

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20160901
Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

KSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 8.9.2016

Zadavatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Uchazeč:
SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151
DIČ: CZ64651151

Projektant:
CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Cena bez DPH

41 180 608,91

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	41 180 608,91	8 647 927,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 828 536,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20160901
Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohor

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		41 180 608,91	49 828 536,78	
SO 00	Ostatní náklady a VRN	180 000,00	217 800,00	STA
SO 00.1	VRN	180 000,00	217 800,00	Soupis
SO 02	Přístavba objektu B - rukodílny	6 968 433,91	8 431 805,03	STA
SO 02.1	Zvláštní zakládání	884 607,50	1 070 375,08	Soupis
SO 02.2	Stavební část HSV	4 330 207,16	5 239 550,66	Soupis
SO 02.3	Stavební část PSV	1 753 619,25	2 121 879,29	Soupis
SO 03	Novostavba strojních dílen	20 976 189,11	25 381 188,82	STA
SO 03.1	Zvláštní zakládání	2 061 632,19	2 494 574,95	Soupis
SO 03.2	Stavební část HSV	13 693 049,90	16 568 590,38	Soupis
SO 03.3	Stavební část PSV	5 221 507,02	6 318 023,49	Soupis
SO 04 a	Stavební úpravy objektu C, Odstranění stávajících objektů	231 368,01	279 955,29	STA
SO 04	Stavební úpravy objektu C	50 778,36	61 441,82	Soupis
SO 05	Odstranění stávajících objektů	180 589,65	218 513,48	Soupis
SO 06 a	Neveřejná účelová komunikace a ostatní komunikace a zpevněná plochy	1 858 077,79	2 248 274,13	STA
SO 06_07	Neveřejná účelová a ostatní komunikace	1 858 077,79	2 248 274,13	Soupis
SO 08	Venkovní splašková kanalizace	36 732,10	44 445,84	STA
SO 09	Venkovní dešťová kanalizace	1 136 944,36	1 375 702,68	STA
SO 10	Vodovodní přípojka	65 709,25	79 508,19	STA
SO 11	Přípojka UT	470 502,22	569 307,69	STA
SO 12	Přípojka silnoproudu	228 597,06	276 602,44	STA
SO 13	Přípojka slaboproudu	239 669,50	290 000,10	STA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO 14	Venkovní osvětlení	185 395,20	224 328,19	STA
SO 15	Oplocení	344 896,21	417 324,41	STA
SO 15.2	Zemní práce a základy pro oplocení	53 959,60	65 291,12	Soupis
SO 15.3	Oplocení	290 936,61	352 033,30	Soupis
SO 16	Sadové úpravy	123 566,24	149 515,15	STA
T-EI	Elektroinstalace	3 695 268,12	4 471 274,43	STA
EI02	S002 Přístavba rukodílen	611 397,00	739 790,37	Soupis
EI03	S003 Strojní dílny	2 438 577,50	2 950 678,78	Soupis
MAR	MAR pro S001, S002 a S003	198 627,50	240 339,28	Soupis
SLP	Slaboproud pro S001, S002 a S003	446 666,12	540 466,01	Soupis
T-HTÚ	HTÚ, příprava území a úpravy energokanálu	795 495,09	962 549,06	STA
TP	Rozvod stlačeného vzduchu	246 115,31	297 799,53	STA
UT	Ústřední vytápění	1 126 584,13	1 363 166,80	STA
02	Rukodílny	123 729,87	149 713,14	Soupis
03	Strojní dílny	1 002 854,26	1 213 453,65	Soupis
VZT	Vzduchotechnika	1 321 385,04	1 598 875,90	STA
ZTI	Zdravotně technické instalace	949 680,26	1 149 113,11	STA
ZTI01	SO 01 - Objekt B	580 155,69	701 988,38	Soupis
ZTI03	SO 03 - Strojní dílny	369 524,57	447 124,73	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 00 - Ostatní náklady a VRN

Soupis:

SO 00.1 - VRN

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

180 000,00

DPH základní

Základ daně

180 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

37 800,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

217 800,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 00 - Ostatní náklady a VRN

Soupis:

SO 00.1 - VRN

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

180 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

180 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	55 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	65 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	40 000,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 00 - Ostatní náklady a VRN

Soupis:

SO 00.1 - VRN

Místo: Chomutov

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Datum: 08.09.2016

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							180 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				180 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				55 000,00	
1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum pro ověření závěrů IG průzkumu při vrtání pilot	sada	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geologický průzkum inženýrsko-geologický průzkum					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	011424000	Pyrotechnický průzkum výskytu munice, výbušnin a jiných po náletech z II. s.v. - odhad nákladů	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce průzkum výskytu nebezpečných látek výskyt munice, výbušnin a jiných nebezpečných látek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	011434000	Měření (monitoring) hlukové hladiny před zahájením užívání a v průběhu zkušebního provozu	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce průzkum výskytu nebezpečných látek měření (monitoring) hlukové hladiny					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	012303000	Geodetické práce při výstavbě - a po jejím dokončení, zaměření skutečného provedení, SO	sada	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				65 000,00	
5	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zařízení staveniště související (přípravné) práce terénní úpravy pro zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	032103000	Náklady na stavební buňky - vedení stavby, šatny, umývárny, WC, sklad nářadí ap.	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
7	K	034203000	Oplocení staveniště	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2013 02	
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
8	K	034303000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02	
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště opatření na ochranu sousedních pozemků						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
9	K	034603000	Alarm, strážní služba staveniště	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2013 02	
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště alarm, strážní služba						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
10	K	034703000	Osvětlení staveniště	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02	
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
11	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02	
	PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
D	VRN4		Inženýrská činnost				40 000,00		
12	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření např.umělého a denního osvětlení a jiné dle zvláštních předpisů	sada	2,000	10 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2013 02	
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření						
	P		Poznámka k položce: Měření osvětlení: 1. před zkušebním provozem: a) denní osvětlení b) umělé osvětlení c) Sdružené osvětlení 2. v době pracovního provozu: a) denní osvětlení b) umělé osvětlení c) Sdružené osvětlení						
13	K	043194000	Ostatní zkoušky dle zvláštních předpisů a technických norem	sada	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Akustické zkoušky:</i>					
	P		<i>a) Měření hluku uvnitř budovy</i>					
			<i>b) Měření hluku vně budovy</i>					
			<i>c) Měření hluku uvnitř budovy - měření VZT</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	044002000	Revize vyhrazených zařízení dle zvláštních předpisů	sada	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN6	Územní vlivy				10 000,00	
15	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	
16	K	071203000	Provoz dalšího subjektu a investora	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz dalšího subjektu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				5 000,00	
17	K	091003000	Zabezpečovací práce související se zastavením stavby bez rozlišení - vyklizení a přerušení stavby z důvodu nálezu munice ap.	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní náklady související s objektem zabezpečovací práce související se zastavením stavby bez rozlišení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 02 - Přístavba objektu B - rukodílny

Soupis:

SO 02.1 - Zvláštní zakládání

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

884 607,50

DPH základní
snížená

Základ daně
884 607,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
185 767,58
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 070 375,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 02 - Přístavba objektu B - rukodílny

Soupis:

SO 02.1 - Zvláštní zakládání

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

884 607,50

HSV - Práce a dodávky HSV

884 607,50

1 - Zemní práce

402 916,68

2 - Zakládání

470 772,03

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 918,79

99 - Přesuny hmot a sutí

10 918,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 02 - Přístavba objektu B - rukodílny

Soupis:

SO 02.1 - Zvláštní zakládání

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem
Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

884 607,50

D	HSV	Práce a dodávky HSV					884 607,50	
D	1	Zemní práce					402 916,68	
1	K	115001102	Převedení vody potrubím DN do 150	m	50,000	317,00	15 850,00	CS ÚRS 2013 02
	PP	Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150						
	VV	50			50,000			
	VV	Součet			50,000			
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	40,000	56,10	2 244,00	CS ÚRS 2013 02
	PP	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
	VV	40			40,000			
	VV	Součet			40,000			
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	29,60	592,00	CS ÚRS 2013 02
	PP	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
	VV	20			20,000			
	VV	Součet			20,000			
4	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	379,920	122,00	46 350,24	CS ÚRS 2013 02
	PP	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3						
	VV	(2,0+(1,95+0,6)/2)*(16,2*2+9)*1,4			189,819			
	VV	Mezisoučet			189,819			
	VV	(4,6+2,1)*18,85*1,6			202,072			
	VV	Mezisoučet			202,072			
	VV	(1,6+2,1)/2*8,65*1,6			25,604			
	VV	Mezisoučet			25,604			
	VV	VvykopRyh2_0	Součet		417,495			
	VV	417,495*0,91 Přepočtené koeficientem množství			379,920			
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	379,920	17,00	6 458,64	CS ÚRS 2013 02
	PP	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
	VV	VvykopRyh2_0			417,495			
	VV	Součet			417,495			
	VV	417,495*0,91 Přepočtené koeficientem množství			379,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	135,669	70,10	9 510,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		(2,0*0,7)*19,15*2*0,6		32,172			
	VV		Mezisoučet		32,172			
	VV		(4,6+0,7)*19,15*0,6		60,897			
	VV		Mezisoučet		60,897			
	VV		(1,8+0,7)*8,65*0,6		12,975			
	VV		Mezisoučet		12,975			
	VV		(3,25+0,7)*12,5*0,6		29,625			
	VV		Mezisoučet		29,625			
	VV		Součet		135,669			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	429,047	180,00	77 228,46	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		VvykopRyh2_0		417,495			
	VV		Mezisoučet		417,495			
	VV		48,86 "vývrt		48,860			
	VV		Mezisoučet		48,860			
	VV	Vpremiseni	Součet		466,355			
	VV		466,355*0,92 'Přepočtené koeficientem množství		429,047			
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	886,075	14,10	12 493,66	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		Vpremiseni		466,355			
	VV		Součet		466,355			
	VV		466,355*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		886,075			
9	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 102 % PS	m3	620,550	49,60	30 779,28	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS					
	VV		344,75*1,8		620,550			
	VV	Vnasyp	Součet		620,550			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	433,710	11,40	4 944,29	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		Vpremiseni		466,355			
	VV		Součet		466,355			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		466,355*0,93 'Přepočtené koeficientem množství		433,710			
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	438,374	97,50	42 741,47	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		Vpremístění		466,355			
	VV		Součet		466,355			
	VV		466,355*0,94 'Přepočtené koeficientem množství		438,374			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	388,270	78,50	30 479,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		VvykopRyh2_0		417,495			
	VV		Mezisoučet		417,495			
	VV	Vzasyp	Součet		417,495			
	VV		417,495*0,93 'Přepočtené koeficientem množství		388,270			
13	M	583312001	kamenivo nebo vhodný zásypový materiál	t	1 812,427	68,00	123 245,04	
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu zásypový materiál					
	VV		(Vzasyp+Vnasyp)*1,8		1 868,481			
	VV		Součet		1 868,481			
	VV		1868,481*0,97 'Přepočtené koeficientem množství		1 812,427			
	D	2	Zakládání				470 772,03	
14	K	226213513	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm hl do 5 m hor. III	m	43,200	1 570,00	67 824,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 1050 do 1250 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III					
	VV		2,7*16		43,200			
	VV		Součet		43,200			
15	K	231112113	Zřízení pilot svislých D do 1250 mm hl do 10 m bez vytažení pažnic z betonu	m	43,200	483,00	20 865,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených s ponecháním pažnice ve vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm					
	VV		2,7*16		43,200			
	VV		Součet		43,200			
16	M	589329370	směs pro beton třída C25-30 XF1, XA1 frakce do 22 mm	m3	50,001	2 133,50	106 677,13	CS ÚRS 2013 02
	PP		směsi pro beton prostý a železový třída C 25/30 (B30) betony stupeň vlivu prostředí - XF1, XA1, XA2, XD1, XD2 kamenivo do 22 mm					
	VV		PI*(1,2)^2/4*2,7*16*1,0234		50,001			
	VV		Součet		50,001			
17	K	231611111	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 216	t	0,239	21 600,00	5 162,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 216 (E)					
	VV		0,23*1,04		0,239			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,239			
18	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	1,373	22 600,00	31 029,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)					
	VV		(1,12+0,2)*1,04		1,373			
	VV		Součet		1,373			
19	K	275322511	Základové patky ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XA	m3	14,080	3 340,00	47 027,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu odolného proti agresivnímu prostředí (XA) tř. C 25/30 XA					
	VV		((1,0)^3-0,4*0,4*0,75)*16		14,080			
	VV		Součet		14,080			
20	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	90,560	456,00	41 295,36	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		(1,0*1,0*4+0,5*0,75*4+0,4*0,4)*16		90,560			
	VV		Součet		90,560			
21	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	90,560	259,00	23 455,04	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	VV		(1,0*1,0*4+0,5*0,75*4+0,4*0,4)*16		90,560			
	VV		Součet		90,560			
22	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,371	22 500,00	53 347,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)					
	VV		(1,5+0,78)*1,04		2,371			
	VV		Součet		2,371			
23	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	84,000	882,00	74 088,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm					
	VV		20,0*21,0*0,2		84,000			
	VV		Součet		84,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 918,79	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				10 918,79	
24	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	323,041	33,80	10 918,79	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 02 - Přístavba objektu B - rukodílny

Soupis:

SO 02.2 - Stavební část HSV

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

4 330 207,16

DPH základní
snížená

Základ daně
4 330 207,16
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
909 343,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 239 550,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 02 - Přístavba objektu B - rukodílny

Soupis:

SO 02.2 - Stavební část HSV

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 330 207,16

HSV - Práce a dodávky HSV

4 049 997,68

2 - Zakládání	1 166 661,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 086 824,52
4 - Vodorovné konstrukce	200 733,36
5 - Komunikace	39 129,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	346 178,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	210 469,95
99 - Přesuny hmot a sutí	49 519,70

PSV - Práce a dodávky PSV

219 529,48

771 - Podlahy z dlaždic	78 299,30
777 - Podlahy lité	131 143,11
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	10 087,07

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

60 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 02 - Přístavba objektu B - rukodílny

Soupis:

SO 02.2 - Stavební část HSV

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 330 207,16

D HSV Práce a dodávky HSV

4 049 997,68

D 2 Zakládání 1 166 661,99

1	K	213221111	Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého C20/25 nebo vodostavebného V4 tř. B 20 tl do 150 mm	m3	3,276	2 710,00	8 877,96	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ochranná vrstva na základové spáře z prostého vodostavebného betonu tř. V 4-B 20 tl. do 150 mm					
	VV		18,2*3,0*0,06		3,276			
	VV		Mezisoučet		3,276			
	VV		Součet		3,276			
2	K	272322611	Základové klenby ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XA	m3	2,243	3 010,00	6 751,43	CS ÚRS 2013 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu odolného proti agresivnímu prostředí (XA) tř. C 30/37					
	VV		11,65*0,55*0,175*2		2,243			
	VV		Součet		2,243			
3	K	272351215	Zřízení bednění stěn základových klenob	m2	25,630	212,00	5 433,56	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění základových stěn klenob svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		11,65*0,55*2*2		25,630			
	VV		Součet		25,630			
4	K	272351216	Odstranění bednění stěn základových klenob	m2	25,630	51,70	1 325,07	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bednění základových stěn kleneb svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	VV		11,65*0,55*2*2		25,630			
	VV		Součet		25,630			
5	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,874	21 200,00	18 528,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výztuž základů kleneb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		0,84*1,04		0,874			
	VV		Součet		0,874			
6	K	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25	m3	20,446	2 080,00	42 527,68	CS ÚRS 2013 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 20/25					
	VV		"celá plocha - tl. 60mm"0,06*(19,9-2*0,45)*(18,835-2*0,45)		20,446			
	VV		Součet		20,446			
7	K	273322611	Základové desky ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XA	m3	51,115	3 010,00	153 856,15	CS ÚRS 2013 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu odolného proti agresivnímu prostředí (XA) tř. C 30/37					
	VV		"celá plocha - tl. 150mm"0,15*(19,9-2*0,45)*(18,835-2*0,45)		51,115			
	VV		Součet		51,115			
8	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	7,280	212,00	1 543,36	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		18,2*0,2*2		7,280			
	VV		Součet		7,280			
9	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	7,280	51,70	376,38	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	VV		18,2*0,2*2		7,280			
	VV		Součet		7,280			
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	5,384	21 300,00	114 679,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"zdvojená výztuž - KY 49 - 8/100/100 -7,90 kg/m2 "(2*(19,9-2*0,45)*(18,835-2*0,45)*7,9)/1000		5,384			
	VV		Součet		5,384			
11	K	274123902R	Montáž ŽB základových pasů se svařovanými spoji hmotnosti do 4 t	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
	PP		Montáž základových pasů ze železobetonu hmotnosti přes 1 do 4 t					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
12	M	593303814.1	panel práh stěnový nosný pozice Z14	ks	1,000	25 624,00	25 624,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	M	593303815.1	panel práh stěnový nosný pozice Z15	ks	1,000	25 624,00	25 624,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	M	593303816.1	panel práh stěnový nosný pozice Z16	ks	1,000	21 684,00	21 684,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	274123903R	Montáž ŽB základových pasů se svařovanými spoji hmotnosti do 7 t	kus	49,000	1 000,00	49 000,00	
	PP		Montáž základových pasů ze železobetonu hmotnosti přes 4 do 7 t					
	VV		49		49,000			
	VV		Mezisoučet		49,000			
	VV		Součet		49,000			
16	M	593303801.1	panel práh stěnový nosný pozice Z1	ks	2,000	30 650,50	61 301,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	M	593303802.1	panel práh stěnový nosný pozice Z2	ks	2,000	15 374,00	30 748,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
18	M	593303803.1	panel práh stěnový nosný pozice Z3	ks	1,000	16 183,00	16 183,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	M	593303806.1	panel práh stěnový nosný pozice Z6	ks	4,000	28 693,80	114 775,20	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
20	M	593303807.1	panel práh stěnový nosný pozice Z7	ks	2,000	24 197,50	48 395,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
21	M	593303808.1	panel práh stěnový nosný pozice Z8	ks	4,000	23 974,00	95 896,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
22	M	593303809.1	panel práh stěnový nosný pozice Z9	ks	2,000	20 397,00	40 794,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	M	593303810.1	panel práh stěnový nosný pozice Z10	ks	4,000	26 165,30	104 661,20	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
24	M	593303811.1	panel práh stěnový nosný pozice Z11	ks	2,000	22 161,50	44 323,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	M	593303812.1	panel práh stěnový nosný pozice Z12	ks	2,000	18 419,00	36 838,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	M	593303813.1	panel práh stěnový nosný pozice Z13	ks	1,000	15 656,00	15 656,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	M	593303817.1	panel práh stěnový nosný pozice Z17	ks	2,000	27 109,00	54 218,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	M	593303818.1	panel práh stěnový nosný pozice Z18	ks	1,000	23 042,00	23 042,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 086 824,52	
29	K	311113121	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	154,680	502,00	77 649,36	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 12/15, tloušťky zdiva 150 mm					
	VV		18,2*4,5*2		163,800			
	VV		Mezisoučet		163,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,9*2,4*2		-9,120			
	VV		Mezisoučet		-9,120			
	VV		Součet		154,680			
30	K	311113124	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	106,495	921,00	98 081,90	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
	VV		5,35*(7,6+0,4+2,5+2,2+7,6+0,4)		110,745			
	VV		Mezisoučet		110,745			
	VV		-1,7*2,5		-4,250			
	VV		Mezisoučet		-4,250			
	VV		Součet		106,495			
31	K	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	3,000	912,00	2 736,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 225 cm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
32	K	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	4,000	1 140,00	4 560,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 250 cm					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
33	K	331123902	Montáž ŽB sloupů do dutiny patky hmotnosti do 3 t budova v do 18 m	kus	16,000	1 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž sloupů ze železobetonu osazených do dutiny patky, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 1,5 do 3 t					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
34	M	593303901.1	sloup montovaných hal pozice S1	ks	6,000	14 660,80	87 964,80	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		6		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		6,000			
35	M	593303902.1	sloup montovaných hal pozice S2	ks	2,000	16 198,00	32 396,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
36	M	593303903.1	sloup montovaných hal pozice S3	ks	6,000	15 866,50	95 199,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		6,000			
37	M	593303904.1	sloup montovaných hal pozice S4	ks	2,000	15 866,50	31 733,00	
	PP		prefabrikáty sténové panely sténové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
38	K	339941112.1R	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 160 dl 3,015 m přišroubovaný z prvků a-g pozice Z/101 v.č. D.1.1.02.2- 08	kus	2,000	12 600,00	25 200,00	
	PP		Sloupy ocelové ze zdvojených válcovaných nosníků profilu U délky 3m přišroubované, průřezu 160 mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
39	K	339941112.2R	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 160 dl 4,165 m přišroubovaný z prvků a-g pozice Z/101 v.č. D.1.1.02.2- 08	kus	4,000	22 100,00	88 400,00	
	PP		Sloupy ocelové ze zdvojených válcovaných nosníků profilu U délky 3m přišroubované, průřezu 160 mm					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
40	K	341123911	Montáž ŽB zavětrovacích stěn se svařovanými spoji hmotnosti do 1,5 t budova v do 18 m	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dílců zavětrovacích stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti do 1,5 t					
	VV		6+2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
41	M	593304011.1	průvlak nebo ztužující stěna montovaných hal pozice T1	ks	6,000	7 192,50	43 155,00	
	PP		prefabrikáty sténové panely sténové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		6		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		6,000			
42	M	593304012.1	průvlak nebo ztužující stěna montovaných hal pozice T2	ks	2,000	3 804,50	7 609,00	
	PP		prefabrikáty sténové panely sténové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
43	K	341123913	Montáž ŽB zavětrovacích stěn se svařovanými spoji hmotnosti do 5 t budova v do 18 m	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dílců zavětrovacích stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 3 do 5 t					
	VV		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,000			
44	M	593304003.1	průvlak nebo ztužující stěna montovaných hal pozice V3	kus	3,000	25 687,00	77 061,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
45	M	593304004.1	průvlak nebo ztužující stěna montovaných hal pozice V4	kus	1,000	25 687,00	25 687,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	341123914	Montáž ŽB zavětrovacích stěn se svařovanými spoji hmotnosti do 7 t budova v do 18 m	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dílců zavětrovacích stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 5 do 7 t					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
47	M	593304001.1	průvlak nebo ztužující stěna montovaných hal pozice V1	kus	6,000	23 210,20	139 261,20	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
48	M	593304002.1	průvlak nebo ztužující stěna montovaných hal pozice V2	kus	2,000	23 210,00	46 420,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
49	K	342123932	Montáž ŽB obvodových dílců se svařovanými spoji hmotnosti do 3 t budova v do 18 m vč těsnění a tmelení styčných spár při obou površích	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dílců obvodových stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 1,5 do 3 t					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
50	M	593304106.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P6	ks	2,000	15 174,50	30 349,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
51	M	593304118.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P18	ks	1,000	26 609,00	26 609,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	593304119.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P19	ks	1,000	29 565,00	29 565,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	M	593304120.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P20	ks	1,000	27 397,00	27 397,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	K	342123934	Montáž ŽB obvodových dílců se svařovanými spoji hmotnosti do 7 t budova v do 18 m vč. těsnění a tmelení styčných spár při obou površích	kus	34,000	1 000,00	34 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dílců obvodových stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 5 do 7 t					
	VV		34		34,000			
	VV		Součet		34,000			
55	M	593304101.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P1	ks	2,000	28 794,50	57 589,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
56	M	593304102.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P2	ks	2,000	24 074,50	48 149,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
57	M	593304103.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P3	ks	2,000	26 266,00	52 532,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
58	M	593304104.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P4	ks	2,000	20 558,00	41 116,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
59	M	593304105.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P5	ks	2,000	16 676,00	33 352,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
60	M	593304107.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P7	ks	2,000	33 586,00	67 172,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
61	M	593304108.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P8	ks	2,000	31 058,00	62 116,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
62	M	593304109.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P9	ks	2,000	27 752,00	55 504,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
63	M	593304110.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P10	ks	2,000	25 729,50	51 459,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
64	M	593304111.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P11	ks	2,000	30 565,00	61 130,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
65	M	593304112.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P12	ks	2,000	28 113,00	56 226,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
66	M	593304113.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P13	ks	1,000	27 310,00	27 310,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	M	593304114.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P14	ks	1,000	28 377,00	28 377,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
68	M	593304115.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P15	ks	1,000	28 377,00	28 377,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
69	M	593304116.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P16	ks	1,000	31 773,00	31 773,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
70	M	593304117.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P17	ks	1,000	29 231,00	29 231,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	M	593304175.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P75	ks	1,000	18 455,00	18 455,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	M	593304176.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P76	ks	1,000	27 987,00	27 987,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	M	593304177.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P77	ks	1,000	19 886,00	19 886,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
74	M	593304178.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P78	ks	1,000	18 595,00	18 595,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	M	593304179.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P79	ks	1,000	17 050,00	17 050,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
76	M	593304180.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P80	ks	1,000	17 771,00	17 771,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
77	M	593304181.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P81	ks	1,000	8 819,00	8 819,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
78	M	593304182.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P82	ks	1,000	8 999,00	8 999,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
79	M	593304183.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P83	ks	1,000	28 377,00	28 377,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
80	M	593304184.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P84	ks	1,000	12 078,00	12 078,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
81	M	593304185.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P85	ks	1,000	12 414,00	12 414,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
82	M	593304186.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P86	ks	1,000	31 773,00	31 773,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
83	M	593304187.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P87	ks	1,000	29 231,00	29 231,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
84	M	593304188.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P88	ks	1,000	12 078,00	12 078,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
85	M	593304189.1	panel obvodový stěnový nosný pozice P89	ks	1,000	12 414,00	12 414,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
86	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	88,600	84,10	7 451,26	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové					
	VV		4,95*8*2		79,200			
	VV		Mezisoučet		79,200			
	VV		4,7*2		9,400			
	VV		Mezisoučet		9,400			
	VV		Součet		88,600			
	D	4	Vodorovné konstrukce				200 733,36	
87	K	419991001	Propojení trubek pro elektroinstalaci	kus	20,000	99,80	1 996,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Propojení trubek pro elektroinstalaci					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
88	K	444171112	Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 12 m	m2	298,540	188,00	56 125,52	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m					
	VV		344,75*1,04		358,540			
	VV		Mezisoučet		358,540			
	VV		-2,5*4,0*6		-60,000			
	VV		Mezisoučet		-60,000			
	VV		Součet		298,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	M	154814731	profil trapézový pozinkovaný typ TR150 tl. 1,25 mm S 320 GD + Z 100-275 g/m ² , 15 mikro m polyesterový lak / 7-10 mikro m ochranný lak	t	4,192	34 020,00	142 611,84	
	PP		profily ocelové tenkostěnné ohýbané široké profily trapézové pozinkované ŽK SO 42 6883.3, 42 0122 čis.profilu šířka x výška x tl.stěny mm typ 1241H(12002) 610 x 50 x 1,0					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona,					
	VV		(344,75*1,04-2,5*4,0*6)*1,08*0,013		4,192			
	VV		Součet		4,192			
	D	5	Komunikace				39 129,13	
90	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m ²	344,750	41,90	14 445,03	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		344,75		344,750			
	VV		Součet		344,750			
91	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m ²	344,750	71,60	24 684,10	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		344,75		344,750			
	VV		Součet		344,750			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				346 178,73	
92	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m ²	337,440	35,70	12 046,61	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
	VV		(18,8*2+8)*7,4		337,440			
	VV		Součet		337,440			
93	K	622221011	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm	m ²	29,800	400,00	11 920,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV		74,5*0,4		29,800			
	VV		Součet		29,800			
94	M	631515190	deska minerální izolační TF tl. 50 mm la min. = 0,035 W/mK	m ²	32,780	123,30	4 041,77	CS ÚRS 2013 02
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken ISOVER - izolace stěn deska ISOVER TF PROFI, s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK tl. 50 mm					
	VV		74,5*0,4*1,1		32,780			
	VV		Součet		32,780			
95	K	622612112	Ochranný nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně	m ²	337,440	396,00	133 626,24	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ochranný nátěr vnějších ploch pohledového betonu nanášený ručně akrylátový proti škodlivým zplodinám, jakéhokoliv odstínu dvojnásobný stěn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(18,8*2+8)*7,4		337,440			
	VV		Součet		337,440			
96	K	624631111	Vyspravení poškozených hran spar prefabrikovaných dílců š do 15 mm	m	51,200	43,10	2 206,72	CS ÚRS 2013 02
	PP		Úprava vnějších spar obvodového pláště z prefabrikovaných dílců vyspravení poškozených hran spáry maltou, šířky spáry do 15 mm					
	VV		5,0*4*2+2,8*4		51,200			
	VV		Součet		51,200			
97	K	624631411	Vyplnění spar těsnicím provazcem z polyetylénu tl do 20 mm	m	132,700	20,00	2 654,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Úprava vnějších spar obvodového pláště z prefabrikovaných dílců vyplnění spáry těsnicím provazcem z pěnového polyetylénu, šířky do 20 mm					
	VV		LsparRez		132,700			
	VV		Součet		132,700			
98	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	14,054	3 300,00	46 378,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	VV		"mazanina tl. 80mm P1a-P1c"0,08*(11,36+83,2+2,75+6,98+5,13+5,3+5,99+5,61+6,84+1,44+13,21+5,17+1,44+13,21+5,17+1,44)		14,054			
	VV		Součet		14,054			
99	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	12,261	3 120,00	38 254,32	CS ÚRS 2013 02
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
	VV		"mazanina tl. 90mm P1d-P1e"0,09*(26,03+51,54+22,28+10,39+25,99)		12,261			
	VV		Součet		12,261			
100	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	14,054	219,00	3 077,83	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
	VV		"mazanina tl. 80mm P1a-P1c"0,08*(11,36+83,2+2,75+6,98+5,13+5,3+5,99+5,61+6,84+1,44+13,21+5,17+1,44+13,21+5,17+1,44)		14,054			
	VV		Součet		14,054			
101	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	12,261	110,00	1 348,71	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	VV		"mazanina tl. 90mm P1d-P1e"0,09*(26,03+51,54+22,28+10,39+25,99)		12,261			
	VV		Součet		12,261			
102	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,945	22 400,00	21 168,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Kari síť 6mm 15x15 3x2m KH20 - 3,03/kg"3,03*(11,36+83,2+2,75+6,98+5,13+5,3+5,99+5,61+6,84+1,44+1,44+13,21+5,17+1,44+13,21+5,17+1,44)/1000		0,532			
	VV		Mezisoučet		0,532			
	VV		"Kari síť 6mm 15x15 3x2m KH20 - 3,03/kg"3,03*(26,03+51,54+22,28+10,39+25,99)/1000		0,413			
	VV		Mezisoučet		0,413			
	VV		Součet		0,945			
103	K	632481213	1Separační vrstva z PE fólie	m2	344,750	16,00	5 516,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		1Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
	VV		303,05		303,050			
	VV	PpodlahaP4	Mezisoučet		303,050			
	VV		41,7		41,700			
	VV	PpodlahaP1a	Mezisoučet		41,700			
	VV		Součet		344,750			
104	K	634661112R	1Výplň dilatačních spár š do 10 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	132,700	71,40	9 474,78	
	PP		1Výplň dilatačních spár mazanin tmelem silikonovým, šířka spáry do 5 mm					
	VV		LsparRez		132,700			
	VV		Součet		132,700			
105	K	634911123	1Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	132,700	86,50	11 478,55	CS ÚRS 2013 02
	PP		1Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 20 do 50 mm					
	VV		13,2*2+8,2*5*2		108,400			
	VV		Mezisoučet		108,400			
	VV		0,5*4*4+0,6*8		12,800			
	VV		Mezisoučet		12,800			
	VV		2,3*5		11,500			
	VV		Mezisoučet		11,500			
	VV	LsparRez	Součet		132,700			
106	K	637211311	1Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm na MC 10	m2	18,800	755,00	14 194,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		1Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm do cementové malty MC-10					
	VV		18,8*2*0,5		18,800			
	VV		Součet		18,800			
107	K	642942111	1Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	23,000	217,00	4 991,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		1Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
108	M	553312240	1zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 900 L/P	kus	10,000	1 080,00	10 800,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		1Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 160 DV 900 L/P					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: - barevné řešení - bílá RAL 9003					
	VV		"D3"6		6,000			
	VV		"D4"3		3,000			
	VV		"D5"1		1,000			
	VV		Součet		10,000			
109	M	553312220	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 800 L/P	kus	2,000	1 060,00	2 120,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 160 DV 800 L/P					
	P		Poznámka k položce: - barevné řešení - bílá RAL 9003					
	VV		"D2"2		2,000			
110	M	553311910	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 95 DV 900 L/P	kus	1,000	877,00	877,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 95 DV 900 L/P					
	P		Poznámka k položce: - barevné řešení - bílá RAL 9003					
	VV		"D7"1		1,000			
111	M	553312130	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 800 L/P	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 145 DV 800 L/P					
	P		Poznámka k položce: - barevné řešení - bílá RAL 9003					
	VV		"D8"1		1,000			
112	M	553311880	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 95 DV 700 L/P	kus	9,000	845,00	7 605,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 95 DV 700 L/P					
	P		Poznámka k položce: - barevné řešení - bílá RAL 9003					
	VV		"D9"9		9,000			
113	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámců dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámců kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru přes 2,5 do 4,5 m2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
114	M	553311510	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 1800x2400 dvoukřídlá - atyp	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: - barevné řešení - bílá RAL 9003					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				210 469,95	
115	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	822,400	39,00	32 073,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(28,8+19,0)*8,0		382,400			
	VV		Mezisoučet		382,400			
	VV		74,0*4		296,000			
	VV		Mezisoučet		296,000			
	VV		18*2*4		144,000			
	VV		Mezisoučet		144,000			
	VV	Pleseni	Součet		822,400			
116	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	12 336,000	1,00	12 336,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	VV		12336		12 336,000			
	VV		Mezisoučet		12 336,000			
	VV		Součet		12 336,000			
117	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	822,400	25,40	20 888,96	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	VV		Pleseni		822,400			
	VV		Součet		822,400			
118	K	944121121	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotýčového	m	1 257,200	6,47	8 134,08	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotýčového					
	VV		74,0		74,000			
	VV		Mezisoučet		74,000			
	VV		18,0*2		36,000			
	VV		Mezisoučet		36,000			
	VV		(28,8+19,0)*8,0*3		1 147,200			
	VV		Mezisoučet		1 147,200			
	VV	Lleseni	Součet		1 257,200			
119	K	944121221	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu jednotýčovému za první a ZKD den použití	m	44 871,000	0,25	11 217,75	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ochranného zábradlí dílcového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1121					
	VV		44871		44 871,000			
	VV		Mezisoučet		44 871,000			
	VV		Součet		44 871,000			
120	K	944121821	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotýčového	m	1 257,200	3,78	4 752,22	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotýčového					
	VV		Lleseni		1 257,200			
	VV		Součet		1 257,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	5,000	3 030,00	15 150,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
122	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	91,800	53,50	4 911,30	CS ÚRS 2013 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	VV		18,2*1,0*2*2		72,800			
	VV		Mezisoučet		72,800			
	VV		19,0*1,0		19,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			
	VV		Součet		91,800			
123	K	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5m2	m2	75,600	18,50	1 398,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2					
	VV		6*3,0*2,1*2		75,600			
	VV		Součet		75,600			
124	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	345,800	25,50	8 817,90	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží přes 4 m					
	VV		18,2*19,0		345,800			
	VV		Součet		345,800			
125	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0m2	m2	24,000	18,00	432,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 1,5 do 3,0 m2					
	VV		3*2,0*2,0*2		24,000			
	VV		Součet		24,000			
126	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	344,750	4,31	1 485,87	CS ÚRS 2013 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím					
	VV		PpodlahaP4+PpodlahaP1a		344,750			
	VV		Součet		344,750			
127	K	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 20 mm	m2	87,700	98,30	8 620,91	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrénových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu přes 10 do 20 mm					
	VV		87,7		87,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		87,700			
	VV		Součet		87,700			
128	K	953942426R	Osazování hasicích přístrojů dle PBŘ	kus	5,000	84,80	424,00	
	PP		Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů podpěr, pro nástěnné skříňky v kuchyních jakékoliv velikosti					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
129	M	449324150	přístroj hasicí ruční pěnový NEURUPPIN S 9 PMDS	kus	5,000	1 780,00	8 900,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		přístroje hasicí ruční pěnové NEURUPPIN S 9 PMDS					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
130	K	985564223	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 400 mm z oceli D 10 mm do chemické	kus	11,000	246,00	2 706,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení přes 200 do 400 mm, průměru do 10 mm					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
131	K	985671113	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,747	3 180,00	5 555,46	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ztužující věnce ze železobetonu obrubní nebo příčné tř. C 20/25					
	VV		18,2*0,2*0,1*2		0,728			
	VV		Mezisoučet		0,728			
	VV		18,2*0,2*0,14*2		1,019			
	VV		Mezisoučet		1,019			
	VV		Součet		1,747			
132	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	18,200	320,00	5 824,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění ztužujících věnců zřízení					
	VV		18,2*0,1*2*2		7,280			
	VV		Mezisoučet		7,280			
	VV		18,2*0,15*2*2		10,920			
	VV		Mezisoučet		10,920			
	VV		Součet		18,200			
133	K	985675119	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	18,200	77,00	1 401,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění ztužujících věnců Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru při zřízení					
	VV		18,2*0,1*2*2		7,280			
	VV		Mezisoučet		7,280			
	VV		18,2*0,15*2*2		10,920			
	VV		Mezisoučet		10,920			
	VV		Součet		18,200			
134	K	985676112	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505	t	0,234	25 300,00	5 920,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,225*1,04		0,234			
VV			Součet		0,234			
D	99		Přesuny hmot a sutí				49 519,70	
135	K	990171121	Montáž atypických ocelových kci hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	2,040	1 000,00	2 040,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t					
VV			0,34*6		2,040			
VV			Součet		2,040			
136	M	553915852	řám výměn světlíků, OC S235 pozice Z/101 č.v. D.1.1.02.2- 08	kus	1,000	19 020,10	19 020,10	
PP			stojan montážní pro montáž SS					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
137	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	842,000	33,80	28 459,60	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				219 529,48	
D	771		Podlahy z dlaždic				78 299,30	
138	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	122,100	73,80	9 010,98	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
VV			53,45*2		106,900			
VV			Mezisoučet		106,900			
VV			15,2		15,200			
VV			Mezisoučet		15,200			
VV	LdlKer		Součet		122,100			
139	K	771474122	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	23,200	222,00	5 150,40	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových šikmých výšky přes 65 do 90 mm					
VV			11,6*2		23,200			
VV			Součet		23,200			
140	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 150 ks/m2	m2	41,700	345,00	14 386,50	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		PpodlahaP1a		41,700			
	VV	PdlKer_mí0_5	Mezisoučet		41,700			
	VV		Součet		41,700			
141	M	597611371	dlaždice keramické 30 x 30 x 1 cm l. j. mí min. 0,5	m2	57,706	351,00	20 254,81	
	PP		obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 30 x 30 x 1 cm SANDSTONE PLUS l.j. mozaika (cen.skup. 72)					
	VV		PdlKer_mí0_5*1,08		45,036			
	VV		Mezisoučet		45,036			
	VV		(LdlKer+23,2)*0,08*1,09		12,670			
	VV		Mezisoučet		12,670			
	VV		Součet		57,706			
142	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	41,700	38,30	1 597,11	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		PpodlahaP1a		41,700			
	VV		Součet		41,700			
143	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	46,750	27,20	1 271,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podlahy - ostatní práce spárování silikonem					
	VV		(18,2+2,3)*2		41,000			
	VV		Mezisoučet		41,000			
	VV		2,0*2+1,75		5,750			
	VV		Součet		46,750			
144	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	5,750	16,10	92,58	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby bez izolace					
	VV		2,0*2+1,75		5,750			
	VV		Mezisoučet		5,750			
	VV		Součet		5,750			
145	M	553432504	podlahová lišta dilatační 32 mm nerezová	m	5,750	139,00	799,25	
	PP		doplňky stavební kovové profily přechodové pro podlahové krytiny kovové profily hrana schodová 55/32 mm vrtaná 22426 dekor stříbrná - bal. 10-15 kusů á 2,7 m					
	VV		5,75		5,750			
	VV		Součet		5,750			
146	K	771591165	Dilatační spára z profilu flex rovná vč. dodání pásu	m	5,750	160,00	920,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podlahy - ostatní práce izolace dilatační spáry v rovině dlažby KERDI-flex					
	VV		2,0*2+1,75		5,750			
	VV		Součet		5,750			
147	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) nebo dilatačního	m	5,750	21,80	125,35	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
	VV		2,0*2+1,75		5,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		5,750			
148	M	553432505	podlahová lišta přechodová 32 mm nerezová	m	7,500	118,00	885,00	
PP			doplňky stavební kovové profily přechodové pro podlahové krytiny kovové profily hrana schodová 55/32 mm vrtaná 22426 dekor stříbrná - bal. 10-15 kusů á 2,7 m					
VV			7,5		7,500			
VV			Součet		7,500			
149	K	771991001	Dvousložková hydroizolační stěrka vodorovná- podlah	m2	122,100	154,00	18 803,40	
PP			Dvousložková hydroizolační stěrka vodorovná- podlah					
150	K	771991003	Dvousložková hydroizolační stěrka - utěsnění spár v přechodové oblasti stěna/podlaha pogumovanou páskou	m	41,700	95,00	3 961,50	
PP			Dvousložková hydroizolační stěrka - utěsnění spár v přechodové oblasti stěna/podlaha pogumovanou páskou					
151	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,357	451,00	612,01	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
152	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,357	316,00	428,81	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		777	Podlahy lité				131 143,11	
153	K	777215702R	Příplatek k podlahám z epoxidového polymerbetonu za prosyp křemičitým pískem	m2	72,320	305,00	22 057,60	
PP			Podlahy z epoxidového polymerbetonu s penetrací Příplatek k cenám za povrchovou lící úpravu Saduritem 1330 nebo 517					
VV			"1.04"51,54		51,540			
VV			"1.06"10,39		10,390			
VV			"1.07"10,39		10,390			
VV			Součet		72,320			
154	K	777510041	Podlahy ze stěrky epoxydové systém tl 4 mm	m2	72,320	1 110,00	80 275,20	CS ÚRS 2013 02
PP			Podlahy ze stěrky epoxydové tl. 4 mm Sikafloor 261 systém					
VV			"1.04"51,54		51,540			
VV			"1.06"10,39		10,390			
VV			"1.07"10,39		10,390			
VV			Součet		72,320			
155	K	777615117	Nátěry epoxidové podlah betonových jednonásobné systém silnovrstvý nátěr	m2	72,320	339,00	24 516,48	CS ÚRS 2013 02
PP			Nátěry epoxidové podlah s penetrací s penetrací betonových jednonásobné Sikafloor 261 systém, silnovrstvý nátěr					
VV			"1.04"51,54		51,540			
VV			"1.06"10,39		10,390			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.07"10,39		10,390			
	VV		Součet		72,320			
156	K	777695113	Nátěry podlah betonových jednonásobné penetrační	m2	72,320	46,60	3 370,11	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry ostatní podlah s penetrací betonových jednonásobné Sokratem 2804					
	VV		"1.04"51,54		51,540			
	VV		"1.06"10,39		10,390			
	VV		"1.07"10,39		10,390			
	VV		Součet		72,320			
157	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	1,159	489,00	566,75	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
158	K	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	1,159	308,00	356,97	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				10 087,07	
159	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,400	315,00	2 016,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		1,6*2,0*2		6,400			
	VV		Mezisoučet		6,400			
	VV		Součet		6,400			
160	M	597610755	obkládačky keramické (barevné) 20 x 30 x 0,7 cm l. j.	m2	13,640	240,00	3 273,60	
	PP		obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkládačky formát 19,8 x 39,8 x 0,7 cm (bílé i barevné) MIKADO l.j. (cen.skup. 78)					
	VV		3,5*2*1,1		7,700			
	VV		Mezisoučet		7,700			
	VV		0,3*3,0*6*1,1		5,940			
	VV		Mezisoučet		5,940			
	VV		Součet		13,640			
161	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	6,400	40,80	261,12	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	VV		1,6*2,0*2		6,400			
	VV		Součet		6,400			
162	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	8,000	121,00	968,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					
	VV		2,0*4		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		8,000			
163	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	11,200	88,80	994,56	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		(1,6+2,0*2)*2		11,200			
	VV		Mezisoučet		11,200			
	VV		Součet		11,200			
164	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	6,400	38,30	245,12	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		1,6*2,0*2		6,400			
	VV		Mezisoučet		6,400			
	VV		Součet		6,400			
165	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	11,200	32,00	358,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		(1,6+2,0*2)*2		11,200			
	VV		Mezisoučet		11,200			
	VV		Součet		11,200			
166	K	781674113R	Montáž obkladů parapetů šířky do 300 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	18,000	100,00	1 800,00	
	PP		Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm					
	VV		3,0*6		18,000			
	VV		Součet		18,000			
167	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,222	451,00	100,12	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
168	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,222	316,00	70,15	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				60 680,00	
169	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	201,00	3 216,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
170	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	236,00	3 776,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
171	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	236,00	3 776,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
172	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	267,00	4 272,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
173	K	HZS1321	Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	236,00	3 776,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí betonář/železář					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
174	K	HZS1322	Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář odborný - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	267,00	2 136,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí betonář/železář odborný					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
175	K	HZS1331	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	267,00	4 272,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
176	K	HZS1332	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí specialista - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	299,00	2 392,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí specialista					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
177	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	299,00	2 392,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč kvalifikovaný					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
178	K	HZS2321	Hodinová zúčtovací sazba obkladač - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	314,00	5 024,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy obkladač					
	VV		16		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		16,000			
179	K	HZS2322	Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy obkladač odborný					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
180	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	314,00	5 024,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy podlahář					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
181	K	HZS2332	Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy podlahář odborný					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
182	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	236,00	1 888,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
183	K	HZS4112	Hodinová zúčtovací sazba řidič speciálních vozidel - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	267,00	4 272,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení řidič speciálních vozidel					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
184	K	HZS4132	Hodinová zúčtovací sazba jeřábník specialista - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	299,00	4 784,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník specialista					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
185	K	HZS4142	Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen odborný - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	255,00	4 080,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen odborný					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 02 - Přístavba objektu B - rukodílny

Soupis:

SO 02.3 - Stavební část PSV

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

1 753 619,25

DPH základní
snížená

Základ daně
1 753 619,25
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
368 260,04
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 121 879,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 02 - Přístavba objektu B - rukodílny

Soupis:

SO 02.3 - Stavební část PSV

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 753 619,25

PSV - Práce a dodávky PSV

1 753 619,25

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	134 029,15
712 - Povlakové krytiny	205 545,54
713 - Izolace tepelné	305 907,21
751 - Vzduchotechnika	5 904,00
762 - Konstrukce tesařské	1 848,20
763 - Konstrukce suché výstavby	226 314,59
764 - Konstrukce klempířské	113 140,06
766 - Konstrukce truhlářské	492 477,72
767 - Konstrukce zámečnické	189 828,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	30 902,61
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	27 876,77
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	19 845,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 02 - Přístavba objektu B - rukodílny

Soupis:

SO 02.3 - Stavební část PSV

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 753 619,25

D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 753 619,25	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					134 029,15	
1	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	344,750	7,15	2 464,96	CS ÚRS 2013 02
	PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním						
	VV	344,75			344,750			
	VV	Mezisoučet			344,750			
	VV	Součet			344,750			
2	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	11,900	15,10	179,69	CS ÚRS 2013 02
	PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním						
	VV	11,9*0,5*2			11,900			
	VV	Součet			11,900			
3	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,143	39 292,00	5 618,76	CS ÚRS 2013 02
	PP	výrobky asfaltové izolační a závlíkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg						
	P	Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín						
	VV	344,75*0,0004			0,138			
	VV	Mezisoučet			0,138			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,9*0,5*2*0,0004		0,005			
	VV		Mezisoučet		0,005			
	VV		Součet		0,143			
4	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	689,500	68,80	47 437,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		344,75*2		689,500			
	VV		Mezisoučet		689,500			
	VV		Součet		689,500			
5	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	23,800	80,60	1 918,28	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		11,9*0,5*2*2		23,800			
	VV		Mezisoučet		23,800			
	VV		Součet		23,800			
6	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	116,000	80,50	9 338,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 mm NAIP					
	VV		(18,2+19,0)*2		74,400			
	VV		Mezisoučet		74,400			
	VV		(18,2+2,6)*2		41,600			
	VV		Mezisoučet		41,600			
	VV		Součet		116,000			
7	K	711747067	Izolace proti vodě oprácvání trubních prostupu pod objímkou do 300 mm přitavením NAIP	kus	2,000	153,00	306,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení detailů pásy přitavením oprácvání trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru do 300 mm, NAIP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
8	M	628520150	pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 2 mm 200 g/m2	m2	850,016	73,90	62 816,18	CS ÚRS 2013 02
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná tkanina asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren) posyp hrubozrný břídlíčný, spodní strana mikrotenová folie SKLOELAST EXTRA					
	VV		344,75*2*1,1023		760,036			
	VV		Mezisoučet		760,036			
	VV		11,9*0,5*2*2*1,1		26,180			
	VV		Mezisoučet		26,180			
	VV		(18,2+19,0)*2*0,5*1,1		40,920			
	VV		Mezisoučet		40,920			
	VV		(18,2+2,6)*2*0,5*1,1		22,880			
	VV		Mezisoučet		22,880			
	VV		Součet		850,016			
9	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	4,702	651,00	3 061,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
10	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	4,702	189,00	888,68	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	712	Povlakové krytiny				205 545,54	
11	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC-P rozvinutím a natažením v ploše	m2	394,790	110,00	43 426,90	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše					
	VV		344,75-2,5*4,0*6+(2,5+4,0)*2*0,6*6		331,550			
	VV		Mezisoučet		331,550			
	VV		(18,2+19,0)*2*0,85		63,240			
	VV		Mezisoučet		63,240			
	VV		Součet		394,790			
12	M	283220120	fólie hydroizolační střešní PVC-P vyztužená mřížkou tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	435,003	116,00	50 460,35	CS ÚRS 2013 02
	PP		fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie FATRAFOL mPVC ČSN 646223 fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm FATRAFOL 810 tl 1,5 mm šedá					
	VV		(344,75-2,5*4,0*6+(2,5+4,0)*2*0,6*6)*1,1		364,705			
	VV		Mezisoučet		364,705			
	VV		(18,2+19,0)*2*0,85*1,1116		70,298			
	VV		Mezisoučet		70,298			
	VV		Součet		435,003			
13	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	289,800	1,02	295,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením					
	VV		(19,0+0,85*2)*14		289,800			
	VV		Součet		289,800			
14	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	22,680	1 320,00	29 937,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše					
	VV		(18,2+19,0)*2*0,05*4		14,880			
	VV		Mezisoučet		14,880			
	VV		(2,5+4,0)*2*2*0,05*6		7,800			
	VV		Mezisoučet		7,800			
	VV		Součet		22,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	553445170	plech fóliový pro natavení, pásek rozvinutá šířka 50 mm, 2,0 m	kus	124,000	50,30	6 237,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		části stavební klempířské prvky klempířské k střešním fóliím plech pro fólie VIPLANYL k fóliím Fatrafol pásek r.š.50 mm					
	VV		26,0*8/2+20		124,000			
	VV		Součet		124,000			
16	M	553445130	plech fóliový pro natavení, stěnová lišta vyhnutá rozvinutá šířka 71 mm, 2,0 m	kus	21,000	73,50	1 543,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		části stavební klempířské prvky klempířské k střešním fóliím plech pro fólie VIPLANYL k fóliím Fatrafol stěnová lišta vyhnutá r.š. 71 mm					
	VV		10,5*2*2/2		21,000			
	VV		Součet		21,000			
17	M	553445140	plech fóliový pro natavení, vnější koutová lišta rozvinutá šířka 100 mm, 2,0 m	kus	10,000	101,00	1 010,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		části stavební klempířské prvky klempířské k střešním fóliím plech pro fólie VIPLANYL k fóliím Fatrafol vnější koutová lišta r.š. 100 mm					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
18	M	553445150	plech fóliový pro natavení, vnitřní koutová lišta rozvinutá šířka 100 mm	kus	10,000	101,00	1 010,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		části stavební klempířské prvky klempířské k střešním fóliím plech pro fólie VIPLANYL k fóliím Fatrafol vnitřní koutová lišta r.š.100 mm					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
19	K	712363105R	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do trapézového plechu do 300 mm	kus	1 708,500	2,50	4 271,25	
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. fólii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do prostého nebo železového betonu					
	VV		(344,75-2,5*4,0*6)*6		1 708,500			
	VV		Mezisoučet		1 708,500			
	VV		Součet		1 708,500			
20	M	590513882	inštavec talířek hmoždinkový pro kotvení krytiny 200/12	kus	1 750,017	10,30	18 025,18	
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů kotvicí materiál - hmoždinky talířky hmoždinkové TIT 60/5					
	VV		(344,75-2,5*4,0*6)*6*1,0243		1 750,017			
	VV		Mezisoučet		1 750,017			
	VV		Součet		1 750,017			
21	M	283185242	vrut ocel střešní 4,5 x 120 mm pro kotvení do trapézových plechů	kus	1 750,017	5,30	9 275,09	
	PP		desky z plastů a jednoduché výrobky z nich doplňky GUTTAGLISS ocelový vrut střešní 4,5x45mm+zákl.hlava					
	VV		(344,75-2,5*4,0*6)*6*1,0243		1 750,017			
	VV		Součet		1 750,017			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	712363113	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem natavené fólie	kus	1 708,500	6,10	10 421,85	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí talířové hmoždinky pruhem fólie natavením plamenem					
	VV		(344,75-2,5*4,0*6)*6		1 708,500			
	VV		Mezisoučet		1 708,500			
	VV		Součet		1 708,500			
23	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	6,000	253,00	1 518,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
24	K	712363116	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 500 mm	kus	2,000	404,00	808,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 300 mm do 500 mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	K	712363201	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž ukončujícího profilu na bázi EVA přímého	m	52,000	123,00	6 396,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) ukončení izolace střechy kovovými profily ALWITRA montáž profilu ukončujícího přímého					
	VV		26,0*2		52,000			
	VV		Součet		52,000			
26	K	712363203	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž ukončujícího profilu na bázi EVA rohového nebo terasového	m	42,000	132,00	5 544,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) ukončení izolace střechy kovovými profily ALWITRA montáž profilu ukončujícího terasového					
	VV		10,5*4		42,000			
	VV		Součet		42,000			
27	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	394,790	15,80	6 237,68	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
	VV		344,75-2,5*4,0*6+(2,5+4,0)*2*0,6*6		331,550			
	VV		Mezisoučet		331,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(18,2+19,0)*2*0,85		63,240			
	VV		Mezisoučet		63,240			
	VV		Součet		394,790			
28	M	693113195	textilie jutařská geotextilie podkladní pod PVC 500 g/m2 š 150 cm	m2	435,003	18,00	7 830,05	
	PP		geotextilie geotextilie vytlačované PETEX, podklad pod podlahové krytiny (PVC,koberce), šířka 150 cm 400 g/m2					
	VV		(344,75-2,5*4,0*6+(2,5+4,0)*2*0,6*6)*1,1		364,705			
	VV		Mezisoučet		364,705			
	VV		(18,2+19,0)*2*0,85*1,1116		70,298			
	VV		Mezisoučet		70,298			
	VV		Součet		435,003			
29	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	1,287	852,00	1 096,52	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
30	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	1,287	156,00	200,77	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		713	Izolace tepelné				305 907,21	
31	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	1 055,820	20,00	21 116,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
	VV		344,75*1,04*3		1 075,620			
	VV		Mezisoučet		1 075,620			
	VV		"odečet světlík 2000x3300"-3*(2*3,3)		-19,800			
	VV		Mezisoučet		-19,800			
	VV		Součet		1 055,820			
32	M	631514971	deska minerální izolační střešní tl.50 mm tuhá la = 0,040 W/mK	m2	371,409	102,30	37 995,14	
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti ISOVER ISOVERL - izolace jednoplaštových plochých střech deska ISOVER S - střešní, pro jednoplaštové střešní konstrukce, 500 x 1000 mm, la = 0,040 W/mK tl. 50 mm					
	VV		344,75*1,04*1,0543		378,009			
	VV		Mezisoučet		378,009			
	VV		"odečet světlík 2000x3300"-1*(2*3,3)		-6,600			
	VV		Mezisoučet		-6,600			
	VV		Součet		371,409			
33	M	631515021	deska minerální izolační střešní tl.100 mm polotuhá la = 0,038 W/mK	m2	737,447	197,00	145 277,06	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti ISOVER ISOVERL - izolace jednoplaštových plochých střech deska ISOVER S - střešní, pro jednoplaštové střešní konstrukce, 500 x 1000 mm, la = 0,040 W/mK tl.100 mm					
	VV		344,75*1,04*2*1,04681		750,647			
	VV		Mezisoučet		750,647			
	VV		"odečet světlík 2000x3300"-2*(2*3,3)		-13,200			
	VV		Mezisoučet		-13,200			
	VV		Součet		737,447			
34	K	713111131	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	7,300	73,20	534,36	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
	VV		36,5*0,2		7,300			
	VV		Součet		7,300			
35	M	631668190	deska tepelná minerální TD 01 tl.40 mm	m2	8,030	26,60	213,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		vlákna skleněná izolační deska ROTAFLEX SUPER deska tepelná TD 01, rozměr 1250 x 600 mm, la = 0,0365 W/mK tl. 40 mm					
	VV		36,5*0,2*1,1		8,030			
	VV		Součet		8,030			
36	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	311,910	19,00	5 926,29	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		"P1a-P1c"(11,36+83,2+2,75+6,98+5,13+5,3+5,99+5,61+6,84+1,44+1,44+13,21+5,17+1,44+13,21+5,17+1,44)		175,680			
	VV		Mezisoučet		175,680			
	VV		"P1d-P1e"(26,03+51,54+22,28+10,39+25,99)		136,230			
	VV		Mezisoučet		136,230			
	VV		Součet		311,910			
37	M	283759260	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	336,862	159,10	53 594,74	CS ÚRS 2013 02
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrénu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 200 S, objemová hmotnost 30 - 35 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace s extrémními požadavky na pevnost v tlaku a ohybu (extrémně zatížené podlahy, střechy apod.) formát 1000 x 500 mm 100 mm					
	VV		"P1a-P1c"(11,36+83,2+2,75+6,98+5,13+5,3+5,99+5,61+6,84+1,44+1,44+13,21+5,17+1,44+13,21+5,17+1,44)*1,08		189,734			
	VV		Mezisoučet		189,734			
	VV		"P1d-P1e"(26,03+51,54+22,28+10,39+25,99)*1,08		147,128			
	VV		Mezisoučet		147,128			
	VV		Součet		336,862			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek vč. kotvení talířovými hmoždinkami	m2	38,000	116,00	4 408,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově					
	VV		(18,8+19,2)*2*0,5		38,000			
	VV		Mezisoučet		38,000			
	VV		Součet		38,000			
39	M	283759330	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	40,006	74,10	2 964,44	CS ÚRS 2013 02
	PP		desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrénové typ EPS 70 F fasádní, stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 50 mm					
	VV		(18,8+19,2)*2*0,5*1,0528		40,006			
	VV		Mezisoučet		40,006			
	VV		Součet		40,006			
40	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	74,400	14,00	1 041,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny kladenými volně					
	VV		(18,2+19,0)*2		74,400			
	VV		Součet		74,400			
41	M	631529081	klín atikový přechodný tl. 100 x 200 mm l=1000 mm	kus	80,002	28,00	2 240,06	
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti ISOVER ISOVERL - izolace jednoplaštových plochých střech atikový přechodný klín ISOVER AK pro zakončení ploch.střech u atik a při napojení na konstrukce nad střechou při tepelné izol střech, délka 1000 mm rozměr 100 x100 mm					
	VV		(18,2+19,0)*2*1,0753		80,002			
	VV		Součet		80,002			
42	K	713291152	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem přepáskování spár	m2	344,750	36,10	12 445,48	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem přepáskování spár					
	VV		344,75		344,750			
	VV		Mezisoučet		344,750			
	VV		Součet		344,750			
43	M	283292101	zábrana parotěsná 1,5 x 50 m	m2	380,018	14,50	5 510,26	
	PP		fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné fólie parotěsná zábrana bez Al povrstvení rozměr - role 1,5 x 50 m PK-BAR SPECIÁL 170 g/m2					
	VV		344,75*1,1023		380,018			
	VV		Součet		380,018			
44	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	2,827	115,00	325,11	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá					
	VV		PI*0,2*4,5		2,827			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,827			
45	M	631535820	deska izolační z minerálních vláken s Al fólií pro izolace VZT potrubí tl. 50 mm	m2	3,003	119,70	359,46	CS ÚRS 2013 02
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken ISOVER - technické izolace ORSTECH 65 deska z minerálních vláken pro izolaci potrubí vzduchotechniky, rozměr 1000 x 500 mm tl. 50 mm					
	VV		PI*0,2*4,5*1,062		3,003			
	VV		Součet		3,003			
46	K	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	19,992	477,00	9 536,18	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
47	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	19,992	121,00	2 419,03	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		751	Vzduchotechnika				5 904,00	
48	K	751398025	Mtž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2	kus	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2					
49	K	751581351	Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 100 šířka spáry 25 mm	kus	16,000	354,00	5 664,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí do 100 mm					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
D		762	Konstrukce tesařské				1 848,20	
50	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	61,800	9,41	581,54	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění a latování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí					
	VV		"Te1"52,2		52,200			
	VV		"Te2"9,6		9,600			
	VV		Součet		61,800			
51	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	0,155	6 330,00	981,15	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě jakost I - II délka 3 - 5 m latě impregnované					
	VV		"Te1"0,05*0,05*52,2		0,131			
	VV		"Te2"0,05*0,05*9,6		0,024			
	VV		Součet		0,155			
52	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,155	828,00	128,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,089	1 330,00	118,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
54	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,089	436,00	38,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 763			Konstrukce suché výstavby				226 314,59	
55	K	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	192,390	467,00	89 846,13	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		"1.01 - 1.09 bez 1.04"11,36+83,2+26,03+22,28+10,39+10,39+25,99+2,75		192,390			
	VV		Součet		192,390			
56	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	78,370	502,00	39 341,74	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		"1.10 - 1.23"6,98+5,13+5,3+5,99+5,61+6,84+1,44+1,44+13,21+5,17+1,44+13,21+5,17+1,44		78,370			
57	K	763131491	SDK podhled deska 1x akustická 12,5 TI 40 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	51,540	692,00	35 665,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm					
	P		Poznámka k položce: např: Rigips Gyptone BIG Quattro 42, svěšení 50 mm včetně vnitřního opláštění světlíku					
	VV		"1.04"51.54		51,540			
58	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem Al	m	72,500	85,50	6 198,75	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem					
	VV		72,5		72,500			
	VV		Součet		72,500			
59	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	322,300	20,20	6 510,46	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
60	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	322,300	17,60	5 672,48	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
61	M	283292100	zábrana parotěsná SDK podhledů role 1,5 x 50 m	m2	354,530	11,30	4 006,19	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie parotěsná zábrana bez Al povrstvení rozměr - role 1,5 x 50 m PK-BAR SPECIÁL 170 g/m2					
	VV		322,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		354,530			
62	K	763131767	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m	m2	322,300	69,30	22 335,39	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,5 m					
63	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	322,300	32,20	10 378,06	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality Q3 - speciální tmelení					
64	K	763164541	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	4,700	401,00	1 884,70	CS ÚRS 2013 02
	PP		Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm					
	VV		4,7		4,700			
	VV		Součet		4,700			
65	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	4,475	689,00	3 083,28	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
66	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	4,475	311,00	1 391,73	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	764	Konstrukce klempířské				113 140,06	
67	K	764041422	Dilatační přípojovací lišta z TiZn předzvětralého plechu včetně tmelení rš 120 mm	m	70,560	199,00	14 041,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dilatační lišta z titanzinkového předzvětralého plechu přípojovací, včetně tmelení rš 120 mm					
	P		Poznámka k položce: Oplechování vnějších špalet okenních otvorů, včetně kotvicích a spojovacích prvků - materiál: TiZn - povrchová úprava: předzvětralý - tloušťka plechu 1mm - rozvinutá šíře 120mm					
	VV		"K5"70,56		70,560			
68	K	764041423	Dilatační přípojovací lišta z TiZn předzvětralého plechu včetně tmelení rš 150 mm	m	70,560	221,00	15 593,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dilatační lišta z titanzinkového předzvětralého plechu přípojovací, včetně tmelení rš 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Oplechování vnějších špalet okenních otvorů, včetně kotvicích a spojovacích prvků - materiál: TiZn - povrchová úprava: předzvětralý - tloušťka plechu 1mm - rozvinutá šíře 150mm					
	VV		"K4"70,56		70,560			
69	K	764242404	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	11,900	316,00	3 760,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětrálního plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm					
	P		Poznámka k položce: Oplechování bočního ukončení atiky SO-02 (závětrná lišta) v místě dilatace mezi objekty SO-02 a SO-03, včetně kotvicích a spojovacích prvků - materiál: TiZn - povrchová úprava: předzvětralý - tloušťka plechu 1mm - rozvinutá šíře 290mm					
	VV		"K9 rš 290mm"11,9		11,900			
70	K	764244408	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 750 mm	m	11,900	859,00	10 222,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového předzvětrálního plechu mechanicky kotvené rš 750 mm					
	VV		"K8 rš. 735mm"11,9		11,900			
71	K	764244411	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš přes 800 mm	m2	60,789	1 040,00	63 220,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového předzvětrálního plechu mechanicky kotvené přes 800 mm					
	VV		"K6 rš.945mm"45,9*0,945		43,376			
	VV		"K7 rš. 875mm"19,9*0,875		17,413			
	VV		Součet		60,789			
72	K	764246403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	18,000	292,00	5 256,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování parapetů z titaninkového předzvětrálního plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm					
	VV		"K1 - dl.1000mm"4		4,000			
	VV		"K2 - dl. 2000mm"2		2,000			
	VV		"K3 - dl. 4000mm"12		12,000			
	VV		Součet		18,000			
73	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,551	1 250,00	688,75	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
74	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,551	648,00	357,05	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	766	Konstrukce truhlářské				492 477,72	
75	K	766414243	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2	m2	4,860	148,00	719,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely obkladovými z aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2					
	VV		3*(2,7*0,6)		4,860			
76	M	590361800	panel akustický bílý , 600x2700x40mm	m2	4,860	1 940,00	9 428,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Systémy akustických podhledů panely akustické Ecophon WALL PANEL Wall Panel C Akutex FT, bílá Frost, 600x2700x40 mm					
	P		Poznámka k položce: například: Ecophon Akusto					
77	K	766422343	Montáž obložení podhledů jednoduchých deskami přes 1,50 m2	m2	37,200	150,00	5 580,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž obložení podhledů jednoduchých panely obkladovými z aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2					
	VV		(19,0+18,2)*2*0,5		37,200			
	VV		Součet		37,200			
78	M	606241330	překližka stavební s folii hlad. 125x250(122x244)cm, tl. 18 mm	m2	40,001	500,00	20 000,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		překližky ploché vodovzdorné - stavební s folii - hladké dřevina bříza, rozměr 125x250(122x244)cm tl. 18 mm					
	VV		(19,0+18,2)*2*0,5*1,0753		40,001			
	VV		Součet		40,001			
79	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	37,800	562,00	21 243,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		"O1"4*(2,1*1)		8,400			
	VV		Mezisoučet		8,400			
	VV		"O2"1*(2,1*2)		4,200			
	VV		Mezisoučet		4,200			
	VV		"O3"3*(2,1*4)		25,200			
	VV		Mezisoučet		25,200			
	VV		Součet		37,800			
80	M	61140034603	O1 - okno plastové, jednokřídlové otvíravé vyklápěcí 4x 210x100 cm s nadsvětliky Uw i= 1,1 W/m2K	kus	4,000	3 808,00	15 232,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Plastové okno, jednokřídlové, otevíravé a sklápěcí se sklápěcím nadsvětlíkem, zasklené izolačním dvojsklem, kování celoobvodové ovládání okna pákovým uzávěrem umístěným v max. výšce 1500mm nad podlahou - 1ks pro nadsvětlík, barevné řešení - bílá RAL 9003 parapet v. 1000mm - dřevěný Maximální souč. prostupu tepla celého okna $U_w=1,1W/m^2K$					
	VV		"O1"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
81	M	61140034702	O2 - okno plastové dvojkřídlové otvíravé vyklápěcí 1x 210x200 cm s nadsvětlíky $U_w = 1,1 W/m^2K$	kus	1,000	7 558,00	7 558,00	
	P		Poznámka k položce: Plastové okno, dvojkřídlové, otevíravé a sklápěcí se sklápěcím nadsvětlíkem, zasklené izolačním dvojsklem, kování celoobvodové, ovládání okna pákovým uzávěrem umístěným v max. výšce 1500mm nad podlahou - 2ks pro nadsvětlíky, barevné řešení - bílá RAL 9003 parapet v. 1000mm - dřevěný Maximální souč. prostupu tepla celého okna $U_w=1,1W/m^2K$					
	VV		"O2"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
82	M	61140034703	O3 - okno plastové čtyřkřídlé otvíravé vyklápěcí 3x 210x400 cm s nadsvětlíky $U_w = 1,1 W/m^2K$	kus	3,000	16 067,00	48 201,00	
	P		Poznámka k položce: Plastové okno, čtyřkřídlové, otevíravé a sklápěcí se sklápěcím nadsvětlíkem, zasklené izolačním dvojsklem, kování celoobvodové, ovládání okna pákovým uzávěrem umístěným v max. výšce 1500mm nad podlahou - 4ks pro nadsvětlíky, barevné řešení - bílá RAL 9003 parapet v. 1000mm - dřevěný Maximální souč. prostupu tepla celého okna $U_w=1,1W/m^2K$					
	VV		"O3"3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
83	K	766621712R	Montáž oken - okenní pákové uzavírače	kus	36,000	175,00	6 300,00	
	PP		Montáž okenních doplňků okenní sklápěčky s rozvorou					
84	M	549115001	uzávěr pákový pro okenní křídla	kus	18,000	1 500,00	27 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		uzávěry tyčové dveřní a okenní uzávěry válečkové balkónových dveří K 311 délka 2073 mm					
	VV		"O1"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"O2"2*1		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"O3"4*3		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		Součet		18,000			
85	M	549115002	uzávěr pákový pro okenní křídla nadsvětliků	kus	18,000	1 500,00	27 000,00	
	PP		uzávěry tyčové dveřní a okenní uzávěry válečkové balkónových dveří K 311 délka 2073 mm					
	VV		"O1"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"O2"2*1		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"O3"4*3		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		Součet		18,000			
86	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	12,000	528,00	6 336,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
87	M	611629320	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 70x197 cm	kus	9,000	2 120,00	19 080,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Dřevěné dveře vnitřní, jednokřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, výplň dveří - odlehčená DTD deska, povrchová vrstva z HPL laminátu tl. 0,8mm, - zadlabávací zámek s cylindrickou vložkou základní - součástí dveří bude oboustranný nerezový okopový plech v.300mm - kování klika-klika - rozetové provedení, nerez ocel, matný povrch - dveře budou opatřeny ve spodní části oboustannou hliníkovou větrací mřížkou 400/100mm - ocelová rámová zárubeň s těsněním z TPE do zděné přičky tl. 80mm, - barevné řešení - bílá RAL 9003 - povrch - pololesklý lak					
	VV		"D9"9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
88	M	611629340	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 80x197 cm	kus	3,000	2 140,00	6 420,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Dřevěné dveře vnitřní, jednokřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, výplň dveří - odlehčená DTD deska, povrchová vrstva z HPL laminátu tl. 0,8mm, - zadlabávací zámek s cylindrickou vložkou základní - součástí dveří bude oboustranný nerezový okopový plech v.300mm - kování klika-klika - rozetové provedení, nerez ocel, matný povrch - dveře budou opatřeny ve spodní části oboustannou hliníkovou větrací mřížkou 400/100mm - ocelová rámová zárubeň s těsněním z TPE do zděné příčky tl. 140mm, - barevné řešení - bílá RAL 9003 - povrch - pololesklý lak								
	VV		"D6"2		2,000			
	VV		"D8"1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
89	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	11,000	572,00	6 292,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
90	M	611629360	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 90x197 cm	kus	11,000	2 160,00	23 760,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Dřevěné dveře vnitřní, jednokřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, opatřené samozavíračem, výplň dveří - odlehčená DTD deska, povrchová vrstva z HPL laminátu tl. 0,8mm, - zadlabávací zámek s cylindrickou vložkou, - 3. bezpečnostní třída cylindrické vložky - dveře budou opatřeny ve výšce 800-900mm jednostranným vodorovným nerezovým madlem na šířku křídla - součástí dveří bude obostranný nerezový okopový plech v.300mm - kování klika-klika - rozetové provedení, nerez ocel, matný povrch - ocelová rámová zárubeň s těsněním z TPE do zděné příčky tl. 175mm, - barevné řešení - bílá RAL 9003 - povrch - pololesklý lak								
	VV		"D3"6		6,000			
	VV		"D4"3		3,000			
	VV		"D5"1		1,000			
	VV		"D7"1		1,000			
	VV		Součet		11,000			
91	K	766660012	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	640,00	640,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm					
92	M	611629860	dveře vnitřní hladké laminované plné 2křídlové 180x240 cm	kus	1,000	6 720,00	6 720,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Dřevěné dveře vnitřní, dvoukřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, opatřené samozavíračem a koordinátorem správného zavření, výplň dveří - plná DTD deska, povrchová vrstva z HPL laminátu tl. 0,8mm, - zadlabávací zámek s cylindrickou vložkou, - 3. bezpečnostní třída cylindrické vložky - dveře budou opatřeny ve výšce 800-900mm jednostranným vodorovným nerezovým madlem na šířku křídla - součástí dveří bude oboustranný nerezový okopový plech v.300mm - kování klika-klika - nerez ocel, matný povrch - ocelová bloková zárubeň s těsněním z TPE, - barevné řešení - bílá RAL 9003 - povrch - pololesklý lak								
	VV		"D10"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
93	K	766660451	Montáž vchodových/vnitřních dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000	2 580,00	5 160,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku					
94	M	611441540-D1	D1 - Plastové dveře vnější, dvoukřídlové, otočné, bez prahu, zateplené s bezpečnostním zasklením	kus	1,000	27 401,00	27 401,00	
Poznámka k položce: Plastové dveře vnější, dvoukřídlové, otočné, bez prahu, zateplené s bezpečnostním zasklením - zárubeň: plastový rám s těsněním - zasklení bude opatřeno nalepovací fólií stříbro šedé barvy, která bude sloužit jako úprava pro slabozraké - pás ve výšce 1000mm a čtverce ve výšce 1400-1600mm - dveře budou opatřeny ve výšce 800-900mm jednostranným vodorovným nerezovým madlem na šířku křídla - zadlabávací zámek s cylindrickou vložkou, - 3. bezpečnostní třída cylindrické vložky - panikové kování klika-klika - nerez ocel, matný povrch - barevné řešení - bílá RAL 9003 - maximální souč. prostupu tepla celého výrobku $U_w=1,3W/m^2K$								
95	M	611441540-D2	D2 - Plastové dveře vnitřní, dvoukřídlové, prosklené, otočné, bez prahu	kus	1,000	21 655,00	21 655,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Plastové dveře vnitřní, dvoukřídlové, prosklené, otočné, bez prahu - zárubeň: plastový rám s těsněním - zámek elektronický na čipovou kartu - zasklení bude opatřeno nalepovací fólií stříbro šedé barvy, která bude sloužit jako úprava pro slabozraké - pás ve výšce 1000mm a čtverce ve výšce 1400-1600mm - dveře budou opatřeny ve výšce 800-900mm jednostranným vodorovným nerezovým madlem na šířku křídla - součástí dveří bude nerezový okopový plech v.300mm, - kování koule-klika, nerez ocel, matný povrch - barevné řešení - bílá RAL 9003								
96	K	766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	54,000	72,10	3 893,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce plechu okopného					
97	M	549152131	plech okopový nerez 915 x 300 x 0.6 mm	kus	26,000	454,00	11 804,00	
	PP		kování doplňkové okenní a dveřní plechy okopové nerez 915 x 250 x 0.6 mm					
	VV		"D10"1*4		4,000			
	VV		"D3"6*2		12,000			
	VV		"D4"3*2		6,000			
	VV		"D5"1*2		2,000			
	VV		"D7"1*2		2,000			
	VV		Součet		26,000			
98	M	549152120	plech okopový nerez 815 x 250 x 0.6 mm	kus	10,000	413,00	4 130,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kování doplňkové okenní a dveřní plechy okopové nerez 815 x 250 x 0.6 mm					
	VV		"D2"1*4		4,000			
	VV		"D6"2*2		4,000			
	VV		"D8"1*2		2,000			
	VV		Součet		10,000			
99	M	549152110	plech okopový nerez 715 x 250 x 0.6 mm	kus	18,000	353,00	6 354,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kování doplňkové okenní a dveřní plechy okopové nerez 715 x 250 x 0.6 mm					
	VV		"D9"9*2		18,000			
	VV		Součet		18,000			
100	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	8,000	174,00	1 392,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň ocelovou					
101	M	549172501	samozavírač dveří hydraulický č. 11 zlatá bronz, protipožární provedení	kus	8,000	800,00	6 400,00	
	PP		samozavírače dveří hydraulické samozavírač hydraulický BRANO K 214 č. 11 zlatá bronz					
	VV		"D10"1*2		2,000			
	VV		"D3"6		6,000			
	VV		Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	17,000	90,30	1 535,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce větrací mřížky s vyříznutím otvoru					
	VV		"D4"3		3,000			
	VV		"D5"1		1,000			
	VV		"D7"1		1,000			
	VV		"D6"2		2,000			
	VV		"D8"1		1,000			
	VV		"D9"9		9,000			
	VV		Součet		17,000			
103	M	553414250	mřížka větrací nerezová 400 x 100 se síťovinou	kus	17,000	284,00	4 828,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"D4"3		3,000			
	VV		"D5"1		1,000			
	VV		"D7"1		1,000			
	VV		"D6"2		2,000			
	VV		"D8"1		1,000			
	VV		"D9"9		9,000			
	VV		Součet		17,000			
104	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	26,000	170,00	4 420,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku					
105	M	549260430	zámek stavební zadlabací vložkový s převodem L HB	kus	26,000	134,00	3 484,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		zámky stavební zadlabací vložkové hloubka zádlabu 80 mm s převodem typ 24026 L,P HB					
	VV		"D1"1		1,000			
	VV		"D2"1		1,000			
	VV		"D10"1		1,000			
	VV		"D3"6		6,000			
	VV		"D4"3		3,000			
	VV		"D5"1		1,000			
	VV		"D7"1		1,000			
	VV		"D6"2		2,000			
	VV		"D8"1		1,000			
	VV		"D9"9		9,000			
	VV		Součet		26,000			
106	M	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB	kus	18,000	182,00	3 276,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"D2"1		1,000			
	VV		"D4"3		3,000			
	VV		"D5"1		1,000			
	VV		"D7"1		1,000			
	VV		"D6"2		2,000			
	VV		"D8"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D9"9		9,000			
	VV		Součet		18,000			
107	M	549641501	vložka zámková cylindrická oboustranná 3. bezp. tř. + 4 klíče	kus	8,000	500,00	4 000,00	
	VV		"D1"1		1,000			
	VV		"D10"1		1,000			
	VV		"D3"6		6,000			
	VV		Součet		8,000			
108	M	549141201	kování bezpečnostní R3,klíka-klíka nerez	kus	1,000	900,00	900,00	
	VV		"D1"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
109	M	549146100	klíka - klíka včetně rozet a montážního materiálu BB nerez PK	kus	25,000	357,00	8 925,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu.					
	VV		"D2"1		1,000			
	VV		"D10"1		1,000			
	VV		"D3"6		6,000			
	VV		"D4"3		3,000			
	VV		"D5"1		1,000			
	VV		"D7"1		1,000			
	VV		"D6"2		2,000			
	VV		"D8"1		1,000			
	VV		"D9"9		9,000			
	VV		Součet		25,000			
110	K	766660730	Montáž dveřní zarážky	kus	26,000	50,00	1 300,00	
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování Panikové kování					
	VV		"OV10"20		20,000			
	VV		"OV11"6		6,000			
	VV		Součet		26,000			
111	M	549163630R1	Zarážka - OV 10	kus	20,000	182,00	3 640,00	
	PP		Kování okenní, dveřní a ostatní stavěč dveří K 501 lak					
112	M	549163630R2	Zarážka - OV 11	kus	6,000	193,00	1 158,00	
	PP		Kování okenní, dveřní a ostatní stavěč dveří K 501 lak					
113	K	766660741	Montáž dveří - madla nebo držadla dveří	kus	11,000	123,00	1 353,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce držadla kyvných dveří					
114	M	549145131	madlo dveřní nerezové do 800 mm	kus	11,000	2 650,00	29 150,00	
	PP		kování vrchní okenní a dveřní rukojeti otočných oken ocelové pozinkované					
	VV		"D1"1		1,000			
	VV		"D2"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D10"1		1,000			
	VV		"D3"6		6,000			
	VV		"D5"1		1,000			
	VV		"D7"1		1,000			
	VV		Součet		11,000			
115	M	549260805	piktogramy k označení místností OV/15	kus	26,000	500,00	13 000,00	
	PP		zámky stavební zadlabací vložkové hloubka zádlabu 60 mm protiplech K 183 2/2 P ZN					
	VV		"D1"1		1,000			
	VV		"D2"1		1,000			
	VV		"D10"1		1,000			
	VV		"D3"6		6,000			
	VV		"D4"3		3,000			
	VV		"D5"1		1,000			
	VV		"D7"1		1,000			
	VV		"D6"2		2,000			
	VV		"D8"1		1,000			
	VV		"D9"9		9,000			
	VV		Součet		26,000			
116	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,000	108,00	432,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
	VV		"T1"4		4,000			
117	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	4,000	358,00	1 432,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 300 mm					
	VV		"T1"4*1		4,000			
118	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	198,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	VV		"T2"1		1,000			
119	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	2,000	358,00	716,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 300 mm					
	VV		"T2"1*2		2,000			
120	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	3,000	222,00	666,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm					
	VV		"T3"3		3,000			
121	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	12,000	358,00	4 296,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 300 mm					
	VV		"T3"3*4		12,000			
122	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	16,000	50,10	801,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm					
	VV		"T1"4*2		8,000			
	VV		"T2"1*2		2,000			
	VV		"T3"3*2		6,000			
	VV		Součet		16,000			
123	K	766811110	Dodávka a osazení kuchyňské linky - T4	kus	3,000	18 200,00	54 600,00	

Poznámka k položce:

Kuchyňská linka

- materiál: MFD deska tl. 18mm

- povrchová úprava: lak, pololesk

- barva korpusu: bílá

- barva dvířek: bílá

- kování madel: broušený nerez, rozměry 100x11mm

- pracovní deska: laminátová, barva - upřesní provozovatel / investor, tloušťka 38mm, rozměr 1800x600mm

- kování kuchyňské linky:

- zásuvky - posuvné kování s dojezdem

- skříňky - závěsné kování

spotřebiče: dodávka investora

- poznámka: Konstrukce korpusu z bílých MDF desek. Dvířka bílá lakovaná navržená s povrchovou úpravou pololesk. Pracovní laminátová deska s minimální hranou a pozadí pracovního prostoru z laminátové desky. V lince použit nerezový dřez s montáží pod pracovní desku s chromovou pákovou baterií. Sokl ve stejném materiálovém provedení, jako kuchyň. linka, který je slícovaný s vnější hranou dvířek, výška soklu bude odpovídat výšce soklu PVC. V horní části kuchyňské linky bude připravena skříňka bez dvířek pro osazení mikrovlnné trouby (viz. schéma).

124	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	2,204	808,00	1 780,83	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
125	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	2,204	402,00	886,01	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

D 767

Konstrukce zámečnické

189 828,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
126	K	767190116	Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střech ocelovým plechem rš do 400 mm	m	7,000	87,50	612,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž oplechování a lemování ocelových konstrukcí stěn a střech z ocelových plechů, rš přes 330 do 400 mm					
	VV		0,7*10		7,000			
	VV		Součet		7,000			
127	M	136112140	plech tlustý hladký jakost S 235 4,00x1000x2000 mm vč. řezání, krácení a povrchové úpravy žárovým zinkováním dle ČSN EN ISO 1461, min. tl. povlaku 70µm, 395g/m2 jako pozice Z/4	t	0,050	19 500,00	975,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 4 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona					
	VV		0,005*10		0,050			
	VV		Součet		0,050			
128	K	767190118	Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střech ocelovým plechem rš do 600 mm	m	19,000	103,00	1 957,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž oplechování a lemování ocelových konstrukcí stěn a střech z ocelových plechů, rš přes 500 do 600 mm					
	VV		19,0		19,000			
	VV		Součet		19,000			
129	M	136112100	plech tlustý hladký jakost S 235 11373 3,00x1000x2000 mm vč. řezání, krácení a povrchové úpravy jako pozice Z/3	t	0,181	19 500,00	3 529,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 3 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona					
	VV		0,0095*19,0		0,181			
	VV		Součet		0,181			
130	K	767311330	Montáž světlíků sedlových podélných nebo příčných rozpětí 3000 mm se zasklením	m	3,300	400,00	1 320,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž světlíků sedlových podélných nebo příčných (houseskových) se zasklením, rozpětí 3000 mm					
	VV		3,3		3,300			
	VV		Součet		3,300			
131	M	562453595R	světlík pásový střešní 2000 x 3300 mm pozice OV/4	kus	1,000	25 920,00	25 920,00	
	P		Poznámka k položce: Součinitel prostupu světla Hodnota Lt - 0,7					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
132	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	3,750	41,60	156,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OV1"1,5*2		3,000			
	VV		"OV12"2*(0,5*0,75)		0,750			
	VV		Součet		3,750			
133	M	697520010	rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 27 mm	m2	3,000	7 280,00	21 840,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čistící zóny rohože vstupní rohož vstupní standard 27 mm					
	VV		"OV1"1,5*2		3,000			
134	M	697520350	rohož samonosná kovová - ŠKRABÁK	m2	0,750	2 370,00	1 777,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čistící zóny rohože vstupní rohož ŠKRABÁK samonosná kovová rohož					
	P		Poznámka k položce: Včetně Polymrbetonového odvodňovacího boxu					
	VV		"OV12"2*(0,5*0,75)		0,750			
135	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čisticím rohožím	m	12,000	65,90	790,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů					
	VV		"OV1"2*(1,5+2)		7,000			
	VV		"OV12"2*(2*(0,5+0,75))		5,000			
	VV		Součet		12,000			
136	M	697521600	rámu pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	12,000	307,00	3 684,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čistící zóny rámy rámy pro zapuštění profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al					
	VV		"OV1"2*(1,5+2)		7,000			
	VV		"OV12"2*(2*(0,5+0,75))		5,000			
	VV		Součet		12,000			
137	K	767833100	Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli	m	7,000	211,00	1 477,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi z profilové oceli, z trubek nebo tenkostěnných profilů					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Mezisoučet		1,600			
	VV		5,4		5,400			
	VV		Mezisoučet		5,400			
	VV		Součet		7,000			
138	K	767834102	Příplatek k ceně za montáž žebříků ochranný koš svařovaný	m	7,000	138,00	966,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného svařováním					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Mezisoučet		1,600			
	VV		5,4		5,400			
	VV		Mezisoučet		5,400			
	VV		Součet		7,000			
139	M	286614942R	žebřík výstupní s ochranným košem L=5,4 vč.příslušenství a povrchové úpravy pozice : Z1	kus	1,000	14 520,00	14 520,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Žebřík na SO 02 - nosné profily žebříku jsou navrženy z L 50/5, příčky žebříku z profilu jakl 30/3. - ochranný koš proti pádu je proveden z ocelových tyčovin 40/5 - kotvení do panelů pomocí plechů P8 a chemických kotev M12 - povrchová úprava - žárové zinkování, dle ČSN EN ISO 1461 a ČSN EN ISO 14713, min. tl. povlaku 70μm, 395g/m ² podrobněji viz. výkres Z1_žebřík na SO 02_r0								
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
140	M	286614972R	Žebřík výstupní s ochranným košem L=1,6 vč.příslušenství a povrchové úpravy pozice Z2	kus	1,000	4 620,00	4 620,00	
Poznámka k položce: Žebřík na objekt "B" - nosné profily žebříku jsou navrženy z L 50/5, příčky žebříku z profilu jakl 30/3. - kotvení do zdíva pomocí plechů P8 a chemických kotev M12 - povrchová úprava - žárové zinkování, dle ČSN EN ISO 1461 a ČSN EN ISO 14713, min tl. povlaku 70μm, 395g/m ² - podrobněji viz. výkres Z2_žebřík na SO 01_r0								
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
141	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	30,000	31,50	945,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
142	M	354339992R	zádržný systém na konstrukci střechy vč.nerezového lana a vázacích bodů, 10ks základní deska: 150 x 150 x 8 mm vč. vázacího bodu a tepelně izolující krytky kotvy: D 48 mm, L 300 mm, 46 m nerezové lano d 8 mm □ pozice OV8	kus	1,000	103 815,00	103 815,00	
	PP		armatury pro železniční trakci (ČSN 34 9203) oko kloubové posuvné pro FE lano 35-70 mm2 typ:738807 dvojité					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
143	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,634	1 070,00	678,38	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
144	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,634	386,00	244,72	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	783		Dokončovací práce - nátěry				30 902,61	
145	K	783121122	Nátěry syntetické OK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	36,960	111,00	4 102,56	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) konstrukcí těžkých "A" matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email					
	VV		7,7*0,8*6		36,960			
	VV		Součet		36,960			
146	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	50,700	111,00	5 627,70	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email					
	VV		7,0*0,3*3		6,300			
	VV		Mezisoučet		6,300			
	VV		0,6*1,0*37*2		44,400			
	VV		Mezisoučet		44,400			
	VV		Součet		50,700			
147	K	783821112	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší lesklý povrch 1x základní a 2x email	m2	286,500	73,90	21 172,35	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry omítek a betonových povrchů syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) lesklý povrch 1x základní 2x email					
	VV		PomítkaSadr		137,700			
	VV		Mezisoučet		137,700			
	VV		74,4*2		148,800			
	VV		Mezisoučet		148,800			
	VV		Součet		286,500			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				27 876,77	
148	K	784181003	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m	m2	310,360	5,99	1 859,06	CS ÚRS 2013 02
	PP		Pačokování jednonásobné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		PomítkaStuk		310,360			
	VV		Součet		310,360			
149	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	708,460	7,80	5 525,99	CS ÚRS 2013 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		PomítkaStuk+PomítkaHl		448,060			
	VV		Mezisoučet		448,060			
	VV		74,4*3,5		260,400			
	VV		Mezisoučet		260,400			
	VV		Součet		708,460			
150	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	501,020	40,90	20 491,72	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		PomítkaStuk		310,360			
	VV		Mezisoučet		310,360			
	VV		74,4*2,0		148,800			
	VV		Mezisoučet		148,800			
	VV		18,2*2,3		41,860			
	VV		Mezisoučet		41,860			
	VV		Součet		501,020			
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				19 845,00	
151	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných/plastových	m2	31,500	240,00	7 560,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných					
	VV		"1x01"1*2,1		2,100			
	VV		"1x02"2*2,1		4,200			
	VV		"3x03"3*(4*2,1)		25,200			
	VV		Součet		31,500			
152	M	786-zal	Lamelové žaluzie AL - bílé - včetně ovládacích prvků	m2	31,500	390,00	12 285,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 03 - Novostavba strojních dílen

Soupis:

SO 03.1 - Zvláštní zakládání

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

2 061 632,19

DPH základní
snížená

Základ daně
2 061 632,19
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
432 942,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 494 574,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 03 - Novostavba strojních dílen

Soupis:

SO 03.1 - Zvláštní zakládání

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 061 632,19

HSV - Práce a dodávky HSV

2 061 632,19

1 - Zemní práce

641 827,26

2 - Zakládání

1 404 142,01

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 662,92

99 - Přesuny hmot a sutí

15 662,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 03 - Novostavba strojních dílen

Soupis:

SO 03.1 - Zvláštní zakládání

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem
Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 061 632,19

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 061 632,19	
D	1	Zemní práce					641 827,26	
1	K	115001102	Převedení vody potrubím DN do 150	m	50,000	317,00	15 850,00	CS ÚRS 2013 02
	PP	Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150						
	VV	50			50,000			
	VV	Součet			50,000			
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	60,000	56,10	3 366,00	CS ÚRS 2013 02
	PP	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
	VV	60			60,000			
	VV	Mezisoučet			60,000			
	VV	Součet			60,000			
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	29,60	592,00	CS ÚRS 2013 02
	PP	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
	VV	20			20,000			
	VV	Mezisoučet			20,000			
	VV	Součet			20,000			
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	43,833	161,00	7 057,11	CS ÚRS 2013 02
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV	$(4,3^3 + 3,85 + (1,8)^2) / 2 * 1,05^2$			20,785			
	VV	Mezisoučet			20,785			
	VV	$((3,35)^2 + (1,8)^2) / 2 * 0,8^2$			11,570			
	VV	Mezisoučet			11,570			
	VV	$((2,9)^2 + (1,8)^2) / 2 * 0,55^2$			6,408			
	VV	Mezisoučet			6,408			
	VV	$(2,6^2 + 2,45 + (1,8)^2) / 2 * 0,35^2$			3,364			
	VV	Mezisoučet			3,364			
	VV	$((2,3)^2 + (1,8)^2) / 2 * 0,2^2$			1,706			
	VV	Mezisoučet			1,706			
	VV	VvykopJam			43,833			
	VV	Součet			43,833			
5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	43,833	14,30	626,81	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		VvykopJam		43,833			
	VV		Součet		43,833			
6	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	659,967	122,00	80 515,97	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		(1,8+2,1)*33,9*2,15+(1,8+1,05)*12,5*1,8		348,377			
	VV		Mezisoučet		348,377			
	VV		(1,8+(1,9+1,35)/2)*33,8*1,4		162,071			
	VV		Mezisoučet		162,071			
	VV		((1,8+1,0)*1,6+(1,8+0,35)*0,35)/2*(25,35+31,8)		149,519			
	VV		Mezisoučet		149,519			
	VV	VvykopRyh2_0	Součet		659,967			
7	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	659,967	17,00	11 219,44	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		VvykopRyh2_0		659,967			
	VV		Součet		659,967			
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	263,987	70,10	18 505,49	CS ÚRS 2013 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		VvykopRyh2_0*0,4		263,987			
	VV		Mezisoučet		263,987			
	VV		Součet		263,987			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	853,430	180,00	153 617,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		VvykopRyh2_0		659,967			
	VV		Mezisoučet		659,967			
	VV		149,63 "vývrt		149,630			
	VV		Mezisoučet		149,630			
	VV		VvykopJam		43,833			
	VV		Mezisoučet		43,833			
	VV	Vpremistení	Součet		853,430			
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 621,517	14,10	22 863,39	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		Vpremístění		853,430			
	VV		Mezisoučet		853,430			
	VV		Součet		853,430			
	VV		853,43*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		1 621,517			
11	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	620,550	49,60	30 779,28	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS					
	VV		344,75*1,8		620,550			
	VV	Vnasyp	Součet		620,550			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	810,759	11,40	9 242,65	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		Vpremístění		853,430			
	VV		Součet		853,430			
	VV		853,43*0,95 'Přepočtené koeficientem množství		810,759			
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	810,759	97,50	79 049,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		Vpremístění		853,430			
	VV		Součet		853,430			
	VV		853,43*0,95 'Přepočtené koeficientem množství		810,759			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	659,967	78,50	51 807,41	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		VvykopRyh2_0		659,967			
	VV		Mezisoučet		659,967			
	VV	Vzasyp	Součet		659,967			
15	M	583312001	kamenivo nebo vhodný zásypový materiál	t	2 304,931	68,00	156 735,31	
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu zásypový materiál					
	VV		(Vzasyp+Vnasyp)*1,8		2 304,931			
	VV		Součet		2 304,931			
	D	2	Zakládání				1 404 142,01	
16	K	226213513	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm hl do 5 m hor. III	m	132,300	1 570,00	207 711,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 1050 do 1250 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,2*(4*2+6*2)		64,000			
	VV		Mezisoučet		64,000			
	VV		2,7*7		18,900			
	VV		Mezisoučet		18,900			
	VV		5,0*2*4		40,000			
	VV		Mezisoučet		40,000			
	VV		4,7*2		9,400			
	VV		Mezisoučet		9,400			
	VV		Součet		132,300			
17	K	231112113	Zřízení pilot svislých D do 1250 mm hl do 10 m bez vytažení pažnic z betonu	m	132,300	483,00	63 900,90	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených s ponecháním pažnice ve vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm					
	VV		3,2*(4*2+6*2)		64,000			
	VV		Mezisoučet		64,000			
	VV		2,7*7		18,900			
	VV		Mezisoučet		18,900			
	VV		5,0*2*4		40,000			
	VV		Mezisoučet		40,000			
	VV		4,7*2		9,400			
	VV		Mezisoučet		9,400			
	VV		Součet		132,300			
18	M	589329370	Směs pro beton třídy C25-30 XF1, XA1 frakce do 22 mm	m3	153,069	2 133,50	326 572,71	CS ÚRS 2013 02
	PP		směsi pro beton prostý a železový třída C 25/30 (B30) betony stupeň vlivu prostředí - XF1, XA1, XA2, XD1, XD2 kamenivo do 22 mm					
	VV		$PI*(1,2)^{2/4} * 3,2*(4*2+6*2)*1,023$		74,047			
	VV		Mezisoučet		74,047			
	VV		$PI*(1,2)^{2/4} * 2,7*7*1,023$		21,867			
	VV		Mezisoučet		21,867			
	VV		$PI*(1,2)^{2/4} * 5,0*2*4*1,023$		46,279			
	VV		Mezisoučet		46,279			
	VV		$PI*(1,2)^{2/4} * 4,7*2*1,023$		10,876			
	VV		Mezisoučet		10,876			
	VV		Součet		153,069			
19	K	231611111	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 216	t	0,728	21 600,00	15 724,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 216 (E)					
	VV		0,7*1,04		0,728			
	VV		Součet		0,728			
20	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	4,004	22 600,00	90 490,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)					
	VV		$(3,23+0,62)*1,04$		4,004			
	VV		Součet		4,004			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	275322511	Základové patky ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XA	m3	32,560	3 340,00	108 750,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu odolného proti agresivnímu prostředí (XA) tř. C 25/30 XA					
	VV		((1,0)^3-0,4*0,4*0,75)*37		32,560			
	VV		Součet		32,560			
22	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	209,420	456,00	95 495,52	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		(1,0*1,0*4+0,5*0,75*4+0,4*0,4)*37		209,420			
	VV		Součet		209,420			
23	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	209,420	259,00	54 239,78	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	VV		(1,0*1,0*4+0,5*0,75*4+0,4*0,4)*37		209,420			
	VV		Součet		209,420			
24	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	5,470	22 500,00	123 075,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)					
	VV		(3,45+1,81)*1,04		5,470			
	VV		Součet		5,470			
25	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	360,750	882,00	318 181,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm					
	VV		55,5*32,5*0,2		360,750			
	VV		Součet		360,750			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				15 662,92	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				15 662,92	
26	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	463,400	33,80	15 662,92	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 03 - Novostavba strojních dílen

Soupis:

SO 03.2 - Stavební část HSV

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

13 693 049,90

DPH základní
snížená

Základ daně
13 693 049,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 875 540,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

16 568 590,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 03 - Novostavba strojních dílen

Soupis:

SO 03.2 - Stavební část HSV

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

13 693 049,90

HSV - Práce a dodávky HSV

13 498 445,72

2 - Zakládání	1 750 124,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 047 062,53
4 - Vodorovné konstrukce	913 109,84
5 - Komunikace	183 132,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 392 763,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 212 253,10
99 - Přesuny hmot a sutí	581 876,52

PSV - Práce a dodávky PSV

162 116,18

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 721,64
771 - Podlahy z dlaždic	48 522,40
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	106 872,14

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

32 488,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 03 - Novostavba strojních dílen

Soupis:

SO 03.2 - Stavební část HSV

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

13 693 049,90

D	HSV	Práce a dodávky HSV	13 498 445,72					
D	2	Zakládání	1 750 124,30					
1	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m	m2	35,470	27,10	961,24	CS ÚRS 2013 02
	PP	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m						
	VV	1,6*1,9*2+2,0*0,8			7,680			
	VV	Mezisoučet			7,680			
	VV	(1,6+1,9)*2*(1,75+1,9)+(2,0+0,8)*2*0,4			27,790			
	VV	Mezisoučet			27,790			
	VV	Součet			35,470			
2	M	693111490	geotextilie se zákl. UV stabilizací 63/50 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	8,655	38,50	333,22	CS ÚRS 2013 02
	PP	geotextilie geotextilie netkané GEOFILTEX 63 (polypropylenová vlákna) se základní UV stabilizací šíře do 8,8 m 63/ 50 500 g/m2						
	VV	(1,6*1,9*2+2,0*0,8)*1,127			8,655			
	VV	Mezisoučet			8,655			
	VV	((1,6+1,9)*2*(1,75+1,9)+(2,0+0,8)*2*0,4)*1,128			31,347			
	VV	Mezisoučet			31,347			
	VV	Součet			40,002			
3	K	213221111	Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého C20/25 nebo vodostavebného V4 tř. B 20 tl do 150 mm	m3	0,304	2 710,00	823,84	CS ÚRS 2013 02
	PP	Ochranná vrstva na základové spáře z prostého vodostavebného betonu tř. V 4-B 20 tl. do 150 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,6*1,9*2*0,05		0,304			
	VV		Mezisoučet		0,304			
	VV		Součet		0,304			
4	K	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25	m3	322,324	2 080,00	670 433,92	CS ÚRS 2013 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 20/25					
	VV		(1613,5-18,8)*0,2		318,940			
	VV		Mezisoučet		318,940			
	VV		18,8*0,18		3,384			
	VV		Mezisoučet		3,384			
	VV		Součet		322,324			
5	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	4,210	212,00	892,52	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		21,05*0,2		4,210			
	VV		Součet		4,210			
6	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	4,210	51,70	217,66	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	VV		21,05*0,2		4,210			
	VV		Součet		4,210			
7	K	274123903R	Montáž ŽB základových pasů se svařovanými spoji hmotnosti do 7 t	kus	36,000	1 000,00	36 000,00	
	PP		Montáž základových pasů ze železobetonu hmotnosti přes 4 do 7 t					
8	M	593303819.2	panel práh stěnový nosný pozice Z19	ks	2,000	24 366,50	48 733,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
9	M	593303820.2	panel práh stěnový nosný pozice Z20	ks	1,000	20 455,00	20 455,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	M	593303821.2	panel práh stěnový nosný pozice Z21	ks	2,000	35 890,00	71 780,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	593303822.2	panel práh stěnový nosný pozice Z22	ks	2,000	29 627,00	59 254,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	M	593303823.2	panel práh stěnový nosný pozice Z23	ks	2,000	25 423,00	50 846,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	593303824.2	panel práh stěnový nosný pozice Z24	ks	1,000	21 684,00	21 684,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	M	593303825.2	panel práh stěnový nosný pozice Z25	ks	2,000	26 097,50	52 195,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	M	593303826.2	panel práh stěnový nosný pozice Z26	ks	1,000	22 227,00	22 227,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	M	593303827.2	panel práh stěnový nosný pozice Z27	ks	2,000	29 637,50	59 275,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	M	593303828.2	panel práh stěnový nosný pozice Z28	ks	2,000	24 876,50	49 753,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
18	M	593303829.2	panel práh stěnový nosný pozice Z29	ks	2,000	29 131,50	58 263,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	M	593303830.2	panel práh stěnový nosný pozice Z30	ks	1,000	27 647,00	27 647,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	M	593303831.2	panel práh stěnový nosný pozice Z31	ks	7,000	22 968,00	160 776,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		7		7,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		7,000			
21	M	593303832.2	panel práh stěnový nosný pozice Z32	ks	1,000	23 313,00	23 313,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	M	593303833.2	panel práh stěnový nosný pozice Z33	ks	1,000	23 313,00	23 313,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	M	593303834.2	panel práh stěnový nosný pozice Z34	ks	1,000	25 078,00	25 078,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	M	593303835.2	panel práh stěnový nosný pozice Z35	ks	1,000	23 313,00	23 313,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	M	593303836.2	panel práh stěnový nosný pozice Z36	ks	1,000	23 313,00	23 313,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	M	593303837.2	panel práh stěnový nosný pozice Z37	ks	1,000	25 078,00	25 078,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	M	593303838.2	panel práh stěnový nosný pozice Z38	ks	1,000	38 868,00	38 868,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	M	593303839.2	panel práh stěnový nosný pozice Z39	ks	1,000	30 566,00	30 566,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	M	593303840.2	panel práh stěnový nosný pozice Z40	ks	1,000	23 313,00	23 313,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
30	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	27,375	2 650,00	72 543,75	CS ÚRS 2013 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30					
	VV		(29,6*2+6,2+8,3*2+17,6+3,7+6,2)*0,5*0,5		27,375			
	VV		Součet		27,375			
31	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	109,500	212,00	23 214,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		(29,6*2+6,2+8,3*2+17,6+3,7+6,2)*0,5*2		109,500			
	VV		Součet		109,500			
32	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	109,500	51,70	5 661,15	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	VV		(29,6*2+6,2+8,3*2+17,6+3,7+6,2)*0,5*2		109,500			
	VV		Součet		109,500			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 047 062,53	
33	K	311113121	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	440,580	502,00	221 171,16	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 12/15, tloušťky zdiva 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(6,4+6,4+6,4+4,2+4,2+15,7+3,55+3,55+1,95+1,95+2,0)*7,8		466,830			
	VV		Mezisoučet		466,830			
	VV		-1,0*2,0*6-1,9*2,5*3		-26,250			
	VV		Mezisoučet		-26,250			
	VV		Součet		440,580			
34	K	311113124	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	753,050	875,00	658 918,75	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
	VV		(8,7+8,7+6,2+6,2+0,4+6,2+6,4+2*(16,1+1,9+6,4+3,4+2,65-1,6))*7,8		783,900			
	VV		Mezisoučet		783,900			
	VV		-1,8*2,4*5-1,0*2,0*2-2,1*2,5		-30,850			
	VV		Mezisoučet		-30,850			
	VV		Součet		753,050			
35	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	26,000	403,00	10 478,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm					
	VV		4+6+4+4*2+2*2		26,000			
	VV		Mezisoučet		26,000			
	VV		Součet		26,000			
36	K	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	24,000	910,00	21 840,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 250 cm					
	VV		4*5+2*2		24,000			
	VV		Součet		24,000			
37	K	331123903	Montáž ŽB sloupů do dutiny patky hmotnosti do 5 t budova v do 18 m	kus	37,000	1 000,00	37 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž sloupů ze železobetonu osazených do dutiny patky, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 3 do 5 t					
	VV		37		37,000			
	VV		Součet		37,000			
38	M	593303906.2	sloup montovaných hal pozice S6 a S8	ks	8,000	17 093,80	136 750,40	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		8		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		Součet		8,000			
39	M	593303907.2	sloup montovaných hal pozice S7	ks	1,000	20 156,00	20 156,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	593303909.2	sloup montovaných hal pozice S9	ks	7,000	17 560,60	122 924,20	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		7		7,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		7,000			
41	M	593303910.2	sloup montovaných hal pozice S10	ks	1,000	20 622,00	20 622,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
42	M	593303911.2	sloup montovaných hal pozice S11	ks	1,000	17 561,00	17 561,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	M	593303912.2	sloup montovaných hal pozice S12	ks	12,000	16 642,00	199 704,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		12		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		Součet		12,000			
44	M	593303913.2	sloup montovaných hal pozice S13	ks	2,000	19 704,00	39 408,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
45	M	593303914.2	sloup montovaných hal pozice S14	ks	2,000	16 642,00	33 284,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
46	M	593303915.2	sloup montovaných hal pozice S15	ks	2,000	19 704,00	39 408,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
47	M	593303916.2	sloup montovaných hal pozice S16	ks	1,000	9 315,00	9 315,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	K	339941112.1R	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 160 dl 3 m přišroubovaný z prvků a-g pozice Z/103 v.č. D.1.1.03.2- 07	kus	1,000	12 600,00	12 600,00	
	PP		Sloupky ocelové ze zdvojených válcovaných nosníků profilu U délky 3m přišroubované, průřezu 160 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
49	K	339941112.2R	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 160 dl 6,7 m přišroubovaný z prvků a-g pozice Z/103 v.č. D.1.1.03.2- 07	kus	9,000	22 100,00	198 900,00	
	PP		Sloupky ocelové ze zdvojených válcovaných nosníků profilu U délky 3m přišroubované, průřezu 160 mm					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
50	K	341123911	Montáž ŽB zavětrovacích stěn se svařovanými spoji hmotnosti do 1,5 t budova v do 18 m	kus	16,000	1 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dílců zavětrovacích stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti do 1,5 t					
	VV		8*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
51	M	593304013.2	průvlak nebo ztužující stěna montovaných hal pozice T3	ks	16,000	7 996,10	127 937,60	
	PP		prefabrikáty sténové panely sténové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		16		16,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
	VV		Součet		16,000			
52	K	341123914	Montáž ŽB zavětrovacích stěn se svařovanými spoji hmotnosti do 7 t budova v do 18 m	kus	27,000	1 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dílců zavětrovacích stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 5 do 7 t					
	VV		9*3		27,000			
	VV		Součet		27,000			
53	M	593304005.2	průvlak nebo ztužující stěna montovaných hal pozice V5-V5a, V6	ks	9,000	44 369,40	399 324,60	
	PP		prefabrikáty sténové panely sténové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		7+2		9,000			
	VV		Součet		9,000			
54	M	593304006.2	průvlak nebo ztužující stěna montovaných hal pozice V7-V7a, V8	ks	9,000	36 929,90	332 369,10	
	PP		prefabrikáty sténové panely sténové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
55	M	593304007.2	průvlak nebo ztužující stěna montovaných hal pozice V9-V9a, V 10	ks	9,000	31 674,00	285 066,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
56	K	342123934R	Montáž ŽB obvodových dílců se svařovanými spoji hmotnosti do 7 t budova v do 18 m vč. těsnění a tmelení styčných spár při obou površích	kus	45,000	1 000,00	45 000,00	
	PP		Montáž dílců obvodových stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 5 do 7 t					
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
57	M	593304125.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P25	ks	2,000	35 890,00	71 780,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
58	M	593304126.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P26	ks	2,000	37 367,50	74 735,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
59	M	593304129.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P29	ks	1,000	28 153,00	28 153,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	M	593304130.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P30	ks	1,000	29 261,00	29 261,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	M	593304131.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P31	ks	1,000	8 861,00	8 861,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	M	593304132.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P32	ks	1,000	38 276,00	38 276,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	593304135.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P35	ks	2,000	29 637,50	59 275,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
64	M	593304136.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P36	ks	4,000	27 345,30	109 381,20	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
65	M	593304137.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P37	ks	1,000	20 399,00	20 399,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	M	593304138.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P38	ks	1,000	28 406,00	28 406,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	M	593304139.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P39	ks	1,000	20 483,00	20 483,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
68	M	593304140.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P40	ks	1,000	29 839,00	29 839,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
69	M	593304141.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P41	ks	2,000	18 812,00	37 624,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
70	M	593304142.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P42	ks	3,000	18 745,00	56 235,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		3,000			
71	M	593304143.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P43	ks	2,000	23 351,50	46 703,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
72	M	593304144.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P44	ks	1,000	51 838,00	51 838,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	M	593304145.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P45	ks	1,000	38 828,00	38 828,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
74	M	593304146.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P46	ks	1,000	19 621,00	19 621,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
75	M	593304147.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P47	ks	1,000	61 788,00	61 788,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
76	M	593304148.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P48	ks	1,000	19 014,00	19 014,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
77	M	593304155.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P55	ks	1,000	8 819,00	8 819,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
78	M	593304156.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P56	ks	1,000	28 895,00	28 895,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
79	M	593304157.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P57	ks	1,000	20 567,00	20 567,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
80	M	593304158.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P58	ks	1,000	28 321,00	28 321,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
81	M	593304159.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P59	ks	1,000	16 140,00	16 140,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
82	M	593304160.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P60	ks	1,000	14 045,00	14 045,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
83	M	593304162.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P62	ks	1,000	16 912,00	16 912,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
84	M	593304164.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P64	ks	1,000	15 725,00	15 725,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
85	M	593304166.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P66	ks	1,000	36 765,00	36 765,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	M	593304167.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P67	ks	1,000	36 865,00	36 865,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
87	M	593304168.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P68	ks	1,000	53 905,00	53 905,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
88	M	593304169.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P69	ks	1,000	42 792,00	42 792,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	M	593304170.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P70	ks	1,000	25 400,00	25 400,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
90	M	593304171.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P71	ks	2,000	8 786,00	17 572,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
91	M	593304172.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P72	ks	1,000	8 482,00	8 482,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
92	M	593304173.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P73	ks	1,000	35 427,00	35 427,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
93	M	593304174.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P74	ks	1,000	20 399,00	20 399,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
94	M	593304190.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P90	ks	1,000	58 783,00	58 783,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
95	K	342123935R	Montáž ŽB obvodových dílců se svařovanými spoji hmotnosti přes 7 t budova v do 18 m	kus	73,000	1 000,00	73 000,00	
	PP		Montáž dílců obvodových stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 5 do 7 t					
	VV		73		73,000			
	VV		Součet		73,000			
96	M	593304121.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P21	ks	2,000	46 678,00	93 356,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
97	M	593304122.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P22	ks	2,000	48 681,00	97 362,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
98	M	593304123.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P23	ks	4,000	75 816,50	303 266,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
99	M	593304124.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P24	ks	2,000	71 110,00	142 220,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
100	M	593304127.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P27	ks	4,000	57 346,80	229 387,20	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
101	M	593304128.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P28	ks	2,000	53 029,50	106 059,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
102	M	593304133.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P33	ks	3,000	58 514,30	175 542,90	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		3,000			
103	M	593304134.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P34	ks	2,000	54 084,50	108 169,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
104	M	593304149.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P49	ks	4,000	46 553,00	186 212,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
105	M	593304150.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P50	ks	2,000	43 797,00	87 594,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
106	M	593304151.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P51	ks	24,000	42 783,80	1 026 811,20	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		24		24,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
	VV		Součet		24,000			
107	M	593304152.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P52	ks	12,000	40 200,00	482 400,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		12		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		Součet		12,000			
108	M	593304153.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P53	ks	4,000	46 553,00	186 212,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	M	593304154.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P54	ks	2,000	43 797,00	87 594,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
110	M	593304161.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P61	ks	1,000	14 328,00	14 328,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
111	M	593304163.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P63	ks	1,000	61 788,00	61 788,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
112	M	593304165.2	panel obvodový stěnový nosný pozice P65	ks	1,000	66 653,00	66 653,00	
	PP		prefabrikáty stěnové panely stěnové nosné NZD 540/203 448 x 15 x 119					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
113	K	342248141	Příčky z cihel broušených dutinových pálených tl 115 mm pevnosti P10 s lepenými	m2	23,783	439,00	10 440,74	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných POROTHERM spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 115 mm					
	VV		(2,2+2,0+1,4+1,95)*3,15		23,783			
	VV		Součet		23,783			
114	K	342248142	Příčky z cihel broušených dutinových pálených tl 140 mm pevnosti P10 s lepenými	m2	25,515	488,00	12 451,32	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných POROTHERM spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 140 mm					
	VV		(4,9+2,2+1,0)*3,15		25,515			
	VV		Součet		25,515			
115	K	342291131	Ukotvení příček a cihelných stěn k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	296,400	84,10	24 927,24	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové					
	VV		7,8*38		296,400			
	VV		Mezisoučet		296,400			
	VV		Součet		296,400			
116	K	624631211R	Tmelení akrylátovým tmelem spar prefabrikovaných dílců š do 15 mm včetně	m	296,400	70,30	20 836,92	
	PP		Úprava vnějších spar obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem akrylátovým, šířky spáry přes 40 do 50 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,8*38		296,400			
	VV		Mezisoučet		296,400			
	VV		Součet		296,400			
117	K	386382712R	Jímka železobetonová revizní kanál el.vnitřní objem 160x400x400 mm vč. výztuže dle v.č. D.1.1.03.2- 09	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	
	PP		Jímka ze železového betonu s hladkou omítkou cementovou tl. 20 mm na stěnách, s ozubem pro zapuštění krycí desky, s cementovým potěrem tl. 20 mm na dně, bez zakrytí při vnitřním objemu jímky do 750x750x750 mm (0,422 m3)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
118	K	386381118R	Jímka 1500x1200x1750 mm ze ŽB RŠ 2 a 3 vč. výztuže dle v.č. D.1.1.03.2- 10 a D.1.1.03.2- 11	kus	2,000	38 000,00	76 000,00	
	PP		Jímka v kotelně ze železového betonu s bedněním a výztuží, s hladkou cementovou omítkou 20 mm tl. na stěnách, s ozubem pro zapuštění krycí desky, s cementovým potěrem 20 mm tl. na dně, bez zakrytí, bez zemních prací a izolace při vnitřním objemu jímky (délka x šířka x výška) do 1200x1200x1200 mm (1,728 m3)					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				913 109,84	
119	K	419991001	Propojení trubek pro elektroinstalaci	kus	20,000	99,80	1 996,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Propojení trubek pro elektroinstalaci					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
120	K	444171112	Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 12 m	m2	1 351,700	188,00	254 119,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m					
	VV		1613,5		1 613,500			
	VV		Mezisoučet		1 613,500			
	VV		-3,4*5,5*14		-261,800			
	VV		Mezisoučet		-261,800			
	VV		Součet		1 351,700			
121	M	154814731	profil trapézový pozinkovaný typ TR150 tl. 1,25 mm S 320 GD + Z 100-275 g/m2, 15 mikro m polyesterový lak / 7-10 mikro m ochranný lak	t	19,312	34 020,00	656 994,24	
	PP		profily ocelové tenkostěnné ohýbané široké profily trapézové pozinkované ŽK SO 42 6883.3, 42 0122 čís.profilu šířka x výška x tl.stěny mm typ 1241H(12002) 610 x 50 x 1,0					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona,					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1613,5-3,4*5,0*14)*1,08*0,013		19,312			
VV			Součet		19,312			
D	5		Komunikace				183 132,25	
122	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	1 613,500	41,90	67 605,65	CS ÚRS 2013 02
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
VV			1613,5		1 613,500			
VV			Součet		1 613,500			
123	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1 613,500	71,60	115 526,60	CS ÚRS 2013 02
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
VV			1613,5		1 613,500			
VV			Součet		1 613,500			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 392 763,70	
124	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	1 310,925	35,70	46 800,02	CS ÚRS 2013 02
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
VV			(54,1*2+31,3+19,4)*8,25		1 310,925			
VV			Součet		1 310,925			
125	K	622221011	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80	m2	111,020	400,00	44 408,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
VV			(54,1+31,3)*2*0,65		111,020			
VV			Mezisoučet		111,020			
VV			Součet		111,020			
126	M	631515190	deska minerální izolační TF tl. 50 mm la min. = 0,035 W/mK	m2	120,002	123,30	14 796,25	CS ÚRS 2013 02
PP			vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken ISOVER - izolace stěn deska ISOVER TF PROFI, s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK tl. 50 mm					
VV			(54,1+31,3)*2*0,65*1,0809		120,002			
VV			Mezisoučet		120,002			
VV			Součet		120,002			
127	K	622612112	Ochranný nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně barevnost RAL 7001 a RAL 1007	m2	1 310,925	115,00	150 756,38	CS ÚRS 2013 02
PP			Ochranný nátěr vnějších ploch pohledového betonu nanášený ručně akrylátový proti škodlivým zplodinám, jakéhokoliv odstínu dvojnásobný stěn					
VV			(54,1*2+31,3+19,4)*8,25		1 310,925			
VV			Součet		1 310,925			
128	K	624631111	Vyspravení poškozených hran spar prefabrikovaných dílců š do 15 mm	m	248,400	43,10	10 706,04	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Úprava vnějších spar obvodového pláště z prefabrikovaných dílců vyspravení poškozených hran spáry maltou, šířky spáry do 15 mm					
	VV		248,4		248,400			
	VV		Součet		248,400			
129	K	624631411	Vyplnění spar těsnicím provazcem z polyetylénu tl do 20 mm	m	828,200	20,00	16 564,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Úprava vnějších spar obvodového pláště z prefabrikovaných dílců vyplnění spáry těsnicím provazcem z pěnového polyetylénu, šířky do 20 mm					
	VV		LsparRez		828,200			
	VV		Součet		828,200			
130	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	161,350	2 340,00	377 559,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
	VV		1613,5*0,1		161,350			
	VV		Součet		161,350			
131	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	161,350	110,00	17 748,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	VV		1613,5*0,1		161,350			
	VV		Součet		161,350			
132	K	631319202	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) HE/150 pro objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	322,324	218,00	70 266,63	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3					
	VV		(1613,5-18,8)*0,2		318,940			
	VV		Mezisoučet		318,940			
	VV		18,8*0,18		3,384			
	VV		Mezisoučet		3,384			
	VV		Součet		322,324			
133	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	5,809	22 400,00	130 121,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		1613,5*0,003*1,2		5,809			
	VV		Mezisoučet		5,809			
	VV		Součet		5,809			
134	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	1 613,500	16,00	25 816,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
	VV		1613,5-18,8		1 594,700			
	VV	PpodlahaP4	Mezisoučet		1 594,700			
	VV		18,8		18,800			
	VV	PpodlahaP1a	Mezisoučet		18,800			
	VV		Součet		1 613,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	633121111	Povrchová úprava průmyslových podlah vsypovou směsí tl 2 mm s přísadou korundu střední provoz	m2	1 613,500	106,00	171 031,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah středně těžký provoz s přísadou korundu, tl. 2 mm					
	VV		(1613,5-18,8)		1 594,700			
	VV		Mezisoučet		1 594,700			
	VV		18,8		18,800			
	VV		Mezisoučet		18,800			
	VV		Součet		1 613,500			
136	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu s leštěním	m2	1 613,500	53,50	86 322,25	CS ÚRS 2013 02
	PP		Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)					
	VV		1613,5		1 613,500			
	VV		Součet		1 613,500			
137	K	634661112R	Výplň dilatačních spár š do 10 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	828,200	71,40	59 133,48	
	PP		Výplň dilatačních spár mazanin tmelem silikonovým, šířka spáry do 5 mm					
	VV		LsparRez		828,200			
	VV		Součet		828,200			
138	K	634911124R	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	828,200	124,00	102 696,80	
	PP		Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 20 do 50 mm					
	VV		52,5*5+30,4*12		627,300			
	VV		Mezisoučet		627,300			
	VV		0,5*4*7*2+0,6*(9*2+2*2+1)		41,800			
	VV		Mezisoučet		41,800			
	VV		(29,6*2+6,2+8,3*2+17,6+3,7+6,2)+6,2*8		159,100			
	VV		Mezisoučet		159,100			
	VV	LsparRez	Součet		828,200			
139	K	637211311	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm na MC 10	m2	59,850	755,00	45 186,75	CS ÚRS 2013 02
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm do cementové malty MC-10					
	VV		(55,1+32,3*2)*0,5		59,850			
	VV		Součet		59,850			
140	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	10,000	217,00	2 170,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
141	M	553312240	zároveň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 900 L/P	kus	2,000	1 080,00	2 160,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapové závěsy H 160 DV 900 L/P					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: - barevné řešení - bílá RAL 9003					
	VV		"D11"1		1,000			
	VV		"D12"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
142	M	553312220	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 800 L/P	kus	3,000	1 060,00	3 180,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 160 DV 800 L/P					
	P		Poznámka k položce: - barevné řešení - bílá RAL 9003					
	VV		"D6"3		3,000			
143	M	553311910	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 95 DV 900 L/P	kus	1,000	877,00	877,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 95 DV 900 L/P					
	P		Poznámka k položce: - barevné řešení - bílá RAL 9003					
	VV		"D7"1		1,000			
144	M	553312130	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 800 L/P	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 145 DV 800 L/P					
	P		Poznámka k položce: - barevné řešení - bílá RAL 9003					
	VV		"D8"1		1,000			
145	M	553311280	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 700 L/P	kus	3,000	778,00	2 334,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 700 L/P					
	P		Poznámka k položce: - barevné řešení - bílá RAL 9003					
	VV		"D10"3		3,000			
146	K	642942221	Osazování zárubní nebo ráků dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	8,000	280,00	2 240,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazování zárubní nebo ráků kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru přes 2,5 do 4,5 m2					
147	M	553311510	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 1800x2400 dvoukřídla - atyp	kus	8,000	1 110,00	8 880,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 1800x2400 dvoukřídla - atyp					
	P		Poznámka k položce: - barevné řešení - bílá RAL 9003					
	VV		"D13"3		3,000			
	VV		"D15"4		4,000			
	VV		"D16"1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 212 253,10	
148	K	941311111	Montáž řešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 1,0 m	m2	3 722,000	39,00	145 158,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	VV		(56,0+33,0)*2*8,0		1 424,000			
	VV		Mezisoučet		1 424,000			
	VV		164,0*6		984,000			
	VV		Mezisoučet		984,000			
	VV		(29,6*2+6,2+8,3*2+17,6+3,7+6,2)*2*6		1 314,000			
	VV		Mezisoučet		1 314,000			
	VV	Pleseni	Součet		3 722,000			
149	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	55 830,000	1,00	55 830,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	VV		Pleseni/2		1 861,000			
	VV		Součet		1 861,000			
	VV		1861*30 'Přepočtené koeficientem množství		55 830,000			
150	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	3 722,000	25,40	94 538,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	VV		Pleseni		3 722,000			
	VV		Součet		3 722,000			
151	K	944121121	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového	m	1 300,000	6,47	8 411,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového					
	VV		164,0*2		328,000			
	VV		Mezisoučet		328,000			
	VV		(29,6*2+6,2+8,3*2+17,6+3,7+6,2)*2*2		438,000			
	VV		Mezisoučet		438,000			
	VV		(56,0+33,0)*2*3		534,000			
	VV		Mezisoučet		534,000			
	VV	Lleseni	Součet		1 300,000			
152	K	944121221	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu jednotyčovému za první a ZKD den použití	m	46 155,000	0,25	11 538,75	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ochranného zábradlí dílcového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně - 1121					
	VV		Lleseni+(26,0*2+27,5)*3		1 538,500			
	VV		Součet		1 538,500			
	VV		1538,5*30 'Přepočtené koeficientem množství		46 155,000			
153	K	944121821	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového	m	1 300,000	3,78	4 914,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Lešení		1 300,000			
	VV		Součet		1 300,000			
154	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	5,000	3 030,00	15 150,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
155	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m izatížení do 150 kg/m2	m2	217,200	53,50	11 620,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	VV		194,55+22,65		217,200			
	VV		Součet		217,200			
156	K	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5m2	m2	243,600	18,50	4 506,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2					
	VV		8,4*13*2+6,3*2*2		243,600			
	VV		Součet		243,600			
157	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	1 613,500	25,50	41 144,25	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, při světlé výšce podlaží přes 4 m					
	VV		1613,5		1 613,500			
	VV		Součet		1 613,500			
158	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2	m2	182,000	18,00	3 276,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 1,5 do 3,0 m2					
	VV		7,5*2*2+4,4*2*2		47,600			
	VV		Mezisoučet		47,600			
	VV		2,4*2,0*9*2+2,0*12*2		134,400			
	VV		Mezisoučet		134,400			
	VV		Součet		182,000			
159	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	1 613,500	4,31	6 954,19	CS ÚRS 2013 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím					
	VV		1613,5		1 613,500			
	VV		Součet		1 613,500			
160	K	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 20 mm	m2	81,515	98,30	8 012,92	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm					
	VV		11,9*6,85		81,515			
	VV		Součet		81,515			
161	K	953942425	Osazování rámu litinových poklopů kouřových kanálů bez jejich dodání	kus	3,000	102,00	306,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů rámu litinových poklopů v podlahách nebo čistících dvířek v kouřových kanálech					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
162	M	553435551	poklop s rámem revizních šachet RŠ 2, RŠ 3 z hliníkových profilů z vnější strany kotvící prvky do betonu, těsnění odolné proti některým kyselinám a louhům pozice	kus	2,000	6 740,00	13 480,00	
	PP		doplňky stavební kovové dvířka revizní nerezová bez otvorů pro elektroměřidla 60,5 x 120,5 cm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
163	M	553435552	poklop s rámem el. kanálu OC prvky žárově zinkovány dle ČSN EN ISO 1461, min. tl. povlaku 70μm, 395g/m2 1700 x 500 mm	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	
	PP		doplňky stavební kovové dvířka revizní nerezová bez otvorů pro elektroměřidla 60,5 x 120,5 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
164	K	953942426R	Osazování hasicích přístrojů dle PBŘ	kus	8,000	84,80	678,40	
	PP		Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů podpěr, pro nástěnné skříňky v kuchyních jakékoliv velikosti					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
165	M	449324150	přístroj hasicí ruční pěnový NEURUPPIN S 9 PMDS	kus	8,000	1 780,00	14 240,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		přístroje hasicí ruční pěnové NEURUPPIN S 9 PMDS					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
166	K	953951311	Dodání a osazení dřevěných špalíků ve stěnách do 150x150x100 mm	kus	20,000	45,80	916,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Dodání a osazení špalíků ve stěnách, velikosti přes 100x100x50 do 150x150x100 mm					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
167	K	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	120,000	35,30	4 236,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10					
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		120,000			
168	K	953965116	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 170 mm	kus	80,000	79,80	6 384,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 170 mm					
	VV		80		80,000			
	VV		Součet		80,000			
169	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel	kus	80,000	19,80	1 584,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm					
	VV		80		80,000			
	VV		Součet		80,000			
170	K	953991221	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z betonu	kus	80,000	31,20	2 496,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z betonu nebo tvrdého kamene a obkladů, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm					
	VV		80		80,000			
	VV		Součet		80,000			
171	K	985671113	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 20/25	m3	19,716	3 180,00	62 696,88	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ztužující věnce ze železobetonu obrubní nebo příčné tř. C 20/25					
	VV		(29,6*2+6,2+8,3*2+17,6+3,7+6,2)*0,3*0,25*2		16,425			
	VV		Mezisoučet		16,425			
	VV		15,7*0,2*0,15		0,471			
	VV		Mezisoučet		0,471			
	VV		(6,4*3+4,25*2+3,55*3+6,2)*0,2*0,15*2		2,673			
	VV		Mezisoučet		2,673			
	VV		(4,9+2,2)*0,1*0,1		0,071			
	VV		Mezisoučet		0,071			
	VV		(2,2+2,0+1,4+1,95)*0,1*0,1		0,076			
	VV		Mezisoučet		0,076			
	VV		Součet		19,716			
172	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	143,870	320,00	46 038,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění ztužujících věnců zřízení					
	VV		(29,6*2+6,2+8,3*2+17,6+3,7+6,2)*0,25*2*2		109,500			
	VV		Mezisoučet		109,500			
	VV		15,7*0,15*2		4,710			
	VV		Mezisoučet		4,710			
	VV		(6,4*3+4,25*2+3,55*3+6,2)*0,15*2*2		26,730			
	VV		Mezisoučet		26,730			
	VV		(4,9+2,2)*0,1*2		1,420			
	VV		Mezisoučet		1,420			
	VV		(2,2+2,0+1,4+1,95)*0,1*2		1,510			
	VV		Mezisoučet		1,510			
	VV		Součet		143,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
173	K	985675119	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	143,870	77,00	11 077,99	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění ztužujících věnců Příplatek k cenám za práce ve stisněném prostoru při zřízení					
	VV		(29,6*2+6,2+8,3*2+17,6+3,7+6,2)*0,25*2*2		109,500			
	VV		Mezisoučet		109,500			
	VV		15,7*0,15*2		4,710			
	VV		Mezisoučet		4,710			
	VV		(6,4*3+4,25*2+3,55*3+6,2)*0,15*2*2		26,730			
	VV		Mezisoučet		26,730			
	VV		(4,9+2,2)*0,1*2		1,420			
	VV		Mezisoučet		1,420			
	VV		(2,2+2,0+1,4+1,95)*0,1*2		1,510			
	VV		Mezisoučet		1,510			
	VV		Součet		143,870			
174	K	985676112	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505	t	1,794	25 300,00	45 388,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		1,725*1,04		1,794			
	VV		Součet		1,794			
	D	99	Přesuny hmot a sutí				581 876,52	
175	K	990171121	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	3,500	1 000,00	3 500,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t					
	VV		0,25*14		3,500			
	VV		Součet		3,500			
176	M	553915852	řám výměn světliků, OC S235 pozice Z/ 102 č.v. D.1.1.03.2- 08	kus	15,000	30 801,40	462 021,00	
	PP		stojan montážní pro montáž SS					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
177	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	3 442,471	33,80	116 355,52	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				162 116,18	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 721,64	
178	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	7,680	7,15	54,91	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		1,6*1,9*2+2,0*0,8		7,680			
	VV		Součet		7,680			
179	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	27,790	15,10	419,63	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	VV		(1,6+1,9)*2*(1,75+1,9)+(2,0+0,8)*2*0,4		27,790			
	VV		Součet		27,790			
180	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,003	39 292,00	117,88	CS ÚRS 2013 02
	PP		výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		(1,6*1,9*2+2,0*0,8)*0,0004		0,003			
	VV		Mezisoučet		0,003			
	VV		((1,6+1,9)*2*(1,75+1,9)+(2,0+0,8)*2*0,4)*0,0004		0,011			
	VV		Mezisoučet		0,011			
	VV		Součet		0,014			
181	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	7,680	68,80	528,38	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		1,6*1,9*2+2,0*0,8		7,680			
	VV		Mezisoučet		7,680			
	VV		Součet		7,680			
182	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	27,790	88,60	2 462,19	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		(1,6+1,9)*2*(1,75+1,9)+(2,0+0,8)*2*0,4		27,790			
	VV		Mezisoučet		27,790			
	VV		Součet		27,790			
183	M	628520150	pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 2 mm 200 g/m2	m2	40,005	73,90	2 956,37	CS ÚRS 2013 02
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná tkanina asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren) posyp hrubozrnný břídlíčný, spodní strana mikrotenová folie SKLOELAST EXTRA					
	VV		(1,6*1,9*2+2,0*0,8)*1,12		8,602			
	VV		Mezisoučet		8,602			
	VV		((1,6+1,9)*2*(1,75+1,9)+(2,0+0,8)*2*0,4)*1,13		31,403			
	VV		Mezisoučet		31,403			
	VV		Součet		40,005			
184	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,217	651,00	141,27	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
185	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,217	189,00	41,01	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	771	Podlahy z dlaždic				48 522,40	
186	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	18,800	345,00	6 486,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2					
	VV		PpodlahaP1a		18,800			
	VV		Součet		18,800			
187	M	597611375	dlaždice keramické 30 x 30 x 1 cm l. j. úhel kluzu min. 18°	m2	20,003	351,00	7 021,05	
	PP		obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 30 x 30 x 1 cm SANDSTONE PLUS l.j. mozaika (cen.skup. 72)					
	VV		18,8*1,064		20,003			
	VV		Součet		20,003			
188	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	18,800	38,30	720,04	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		PpodlahaP1a		18,800			
	VV		Součet		18,800			
189	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	50,600	27,20	1 376,32	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podlahy - ostatní práce spárování silikonem					
	VV		6,4*4+4,3*4		42,800			
	VV		Mezisoučet		42,800			
	VV		2,0+1,4+2,2*2		7,800			
	VV		Mezisoučet		7,800			
	VV		Součet		50,600			
190	K	771591165	Dilatační spára z profilu flex rovná vč. dodání pásu	m	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podlahy - ostatní práce izolace dilatační spáry v rovině dlažby KERDI-flex					
	VV		1,0*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
191	K	771591170R	Dodávka a osazení Nererzového poklopu, revizní šachty OV - 12	m	2,000	12 100,00	24 200,00	
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
192	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) nebo dilatačního	m	2,000	21,80	43,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
	VV		1,0*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
193	M	553432505	podlahová lišta přechodová 32 mm nerezová	m	2,500	118,00	295,00	
	PP		doplňky stavební kovové profily přechodové pro podlahové krytiny kovové profily hrana schodová 55/32 mm vrtaná 22426 dekor stříbrná - bal. 10-15 kusů á 2,7 m					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
194	K	771991001	Dvousložková hydroizolační stěrka vodorovná- podlah	m2	18,800	154,00	2 895,20	
	PP		Dvousložková hydroizolační stěrka vodorovná- podlah					
195	K	771991003	Dvousložková hydroizolační stěrka - utěsnění spár v přechodové oblasti stěna/podlaha pogumovanou páskou	m	50,600	95,00	4 807,00	
	PP		Dvousložková hydroizolační stěrka - utěsnění spár v přechodové oblasti stěna/podlaha pogumovanou páskou					
196	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,467	451,00	210,62	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
197	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,467	316,00	147,57	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				106 872,14	
198	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	101,200	315,00	31 878,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		(6,4*4+4,3*4)*2,0		85,600			
	VV		Mezisoučet		85,600			
	VV		(2,0+1,4+2,2*2)*2,0		15,600			
	VV		Mezisoučet		15,600			
	VV		Součet		101,200			
199	M	597610755	obkládačky keramické (barevné) 20 x 30 x 0,7 cm l. j.	m2	125,004	240,00	30 000,96	
	PP		obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkládačky formát 19,8 x 39,8 x 0,7 cm (bílé i barevné) MIKADO l.j. (cen.skup. 78)					
	VV		(6,4*4+4,3*4)*2,0*1,054		90,222			
	VV		Mezisoučet		90,222			
	VV		(2,0+1,4+2,2*2)*2,0*1,054		16,442			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		16,442			
	VV		(3,0*2+4,0*13)*0,3*1,054		18,340			
	VV		Mezisoučet		18,340			
	VV		Součet		125,004			
200	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	101,200	40,80	4 128,96	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	VV		(6,4*4+4,3*4)*2,0		85,600			
	VV		Mezisoučet		85,600			
	VV		(2,0+1,4+2,2*2)*2,0		15,600			
	VV		Mezisoučet		15,600			
	VV		Součet		101,200			
201	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	101,200	193,00	19 531,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru					
	VV		(6,4*4+4,3*4)*2,0		85,600			
	VV		Mezisoučet		85,600			
	VV		(2,0+1,4+2,2*2)*2,0		15,600			
	VV		Mezisoučet		15,600			
	VV		Součet		101,200			
202	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	83,600	88,80	7 423,68	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		6,4*4+4,3*4		42,800			
	VV		Mezisoučet		42,800			
	VV		2,0+1,4+2,2*2		7,800			
	VV		Mezisoučet		7,800			
	VV		3,0*11		33,000			
	VV		Mezisoučet		33,000			
	VV		Součet		83,600			
203	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	101,200	38,30	3 875,96	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		(6,4*4+4,3*4)*2,0		85,600			
	VV		Mezisoučet		85,600			
	VV		(2,0+1,4+2,2*2)*2,0		15,600			
	VV		Mezisoučet		15,600			
	VV		Součet		101,200			
204	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	83,600	32,00	2 675,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		83,6		83,600			
	VV		Mezisoučet		83,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		83,600			
205	K	781674113R	Montáž obkladů parapetů šířky do 300 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	58,000	100,00	5 800,00	
	PP		Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm					
	VV		3,0*2		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		4,0*13		52,000			
	VV		Mezisoučet		52,000			
	VV		Součet		58,000			
206	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,031	451,00	915,98	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
207	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	2,031	316,00	641,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				32 488,00	
208	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	201,00	3 216,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
209	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	236,00	3 776,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
210	K	HZS1322	Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář odborný - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	267,00	2 136,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí betonář/železář odborný					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
211	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	299,00	4 784,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč kvalifikovaný					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
212	K	HZS2322	Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy obkladač odborný					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
213	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	314,00	5 024,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy podlahář					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
214	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	236,00	1 888,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
215	K	HZS4132	Hodinová zúčtovací sazba jeřábík specialista - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	299,00	4 784,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábík specialista					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
216	K	HZS4142	Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen odborný - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	255,00	4 080,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen odborný					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 03 - Novostavba strojních dílen

Soupis:

SO 03.3 - Stavební část PSV

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

5 221 507,02

DPH základní
snížená

Základ daně
5 221 507,02
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 096 516,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 318 023,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 03 - Novostavba strojních dílen

Soupis:

SO 03.3 - Stavební část PSV

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 221 507,02

PSV - Práce a dodávky PSV

5 221 507,02

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	581 257,71
712 - Povlakové krytiny	773 477,47
713 - Izolace tepelné	1 304 564,57
751 - Vzduchotechnika	19 824,00
762 - Konstrukce tesařské	4 594,32
763 - Konstrukce suché výstavby	37 625,31
764 - Konstrukce klempířské	277 926,08
766 - Konstrukce truhlářské	834 411,36
767 - Konstrukce zámečnické	1 173 046,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	77 594,49
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	137 184,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 03 - Novostavba strojních dílen

Soupis:

SO 03.3 - Stavební část PSV

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

5 221 507,02

D PSV Práce a dodávky PSV

5 221 507,02

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

581 257,71

1	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	1 613,500	7,15	11 536,53	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------	----------------

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

VV 1613,5 1 613,500

VV Mezisoučet 1 613,500

VV Součet 1 613,500

2	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	33,400	15,10	504,34	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním

VV 167,0*0,2 33,400

VV Součet 33,400

3	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,658	39 292,00	25 854,14	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	------------------------------	---	-------	-----------	-----------	----------------

PP výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg

P Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV 1613,5*0,0004 0,645

VV Mezisoučet 0,645

VV 167,0*0,2*0,0004 0,013

VV Mezisoučet 0,013

VV Součet 0,658

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	3 227,000	68,80	222 017,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		1613,5*2		3 227,000			
	VV		Mezisoučet		3 227,000			
	VV		Součet		3 227,000			
5	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	66,800	80,60	5 384,08	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		167,0*0,2*2		66,800			
	VV		Mezisoučet		66,800			
	VV		Součet		66,800			
6	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	167,000	80,50	13 443,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 mm NAIP					
	VV		167,0		167,000			
	VV		Mezisoučet		167,000			
	VV		Součet		167,000			
7	K	711747067	Izolace proti vodě oprácvání trubních prostupu pod objímkou do 300 mm přitavením NAIP	kus	6,000	153,00	918,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení detailů pásy přitavením oprácvání trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru do 300 mm, NAIP					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
8	M	628520150	pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 2 mm 200 g/m2	m2	3 840,085	73,90	283 782,28	CS ÚRS 2013 02
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná tkanina asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren) posyp hrubozrný břidličný, spodní strana mikroténová folie SKLOELAST EXTRA					
	VV		1613,5*2*1,11		3 581,970			
	VV		Mezisoučet		3 581,970			
	VV		167,0*0,5*2*1,104		184,368			
	VV		Mezisoučet		184,368			
	VV		167,0*0,2*2*1,104		73,747			
	VV		Mezisoučet		73,747			
	VV		Součet		3 840,085			
9	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	21,211	651,00	13 808,36	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
10	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	21,211	189,00	4 008,88	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	712		Povlakové krytiny				773 477,47	
11	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC-P rozvinutím a natažením v ploše	m2	1 713,250	110,00	188 457,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše					
	VV		1613,5-3,0*5,0*14+(3,0+5,0)*2*0,6*14		1 537,900			
	VV		Mezisoučet		1 537,900			
	VV		167,0*1,05		175,350			
	VV		Mezisoučet		175,350			
	VV		Součet		1 713,250			
12	M	283220120	fólie hydroizolační střešní PVC-P vyztužená mřížkou tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	1 745,102	116,00	202 431,83	CS ÚRS 2013 02
	PP		fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie FATRAFOL mPVC ČSN 646223 fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm FATRAFOL 810 tl 1,5 mm šedá					
	VV		1613,5-3,0*5,0*14+(3,0+5,0)*2*0,6*14*1,1		1 551,340			
	VV		Mezisoučet		1 551,340			
	VV		167,0*1,05*1,105		193,762			
	VV		Mezisoučet		193,762			
	VV		Součet		1 745,102			
13	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	792,000	1,02	807,84	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením					
	VV		(31,3+0,85*2)*24		792,000			
	VV		Součet		792,000			
14	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	55,800	102,00	5 691,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše					
	VV		167,0*0,05*4		33,400			
	VV		Mezisoučet		33,400			
	VV		(3,0+5,0)*2*2*0,05*14		22,400			
	VV		Mezisoučet		22,400			
	VV		Součet		55,800			
15	M	553445170	plech fóliový pro natavení, pásek rozvinutá šířka 50 mm, 2,0 m	kus	340,000	50,30	17 102,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		části stavební klempířské prvky klempířské k střešním fóliím plech pro fólie VIPLANLYL k fóliím Fatrafol pásek r.š.50 mm					
	VV		80*8/2+20		340,000			
	VV		Součet		340,000			
16	M	553445130	plech fóliový pro natavení, stěnová lišta vyhnutá rozvinutá šířka 71 mm, 2,0 m	kus	45,040	73,50	3 310,44	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		části stavební klempířské prvky klempířské k střešním fóliím plech pro fólie VIPLANYL k fóliím					
	VV		Fatrafol stěnová lišta vyhnutá r.š. 71 mm					
	VV		40*1,126		45,040			
	VV		Součet		45,040			
17	M	553445140	plech fóliový pro natavení, vnější koutová lišta rozvinutá šířka 100 mm, 2,0 m	kus	90,080	101,00	9 098,08	CS ÚRS 2013 02
	PP		části stavební klempířské prvky klempířské k střešním fóliím plech pro fólie VIPLANYL k fóliím					
	VV		Fatrafol vnější koutová lišta r.š. 100 mm					
	VV		80*1,126		90,080			
	VV		Součet		90,080			
18	M	553445150	plech fóliový pro natavení, vnitřní koutová lišta rozvinutá šířka 100 mm	kus	10,000	101,00	1 010,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		části stavební klempířské prvky klempířské k střešním fóliím plech pro fólie VIPLANYL k fóliím					
	VV		Fatrafol vnitřní koutová lišta r.š.100 mm					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
19	K	712363105R	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie taliřovou hmoždinkou do trapézového plechu do 300 mm	kus	9 227,400	2,50	23 068,50	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení taliřovou hmoždinkou do prostého nebo železového betonu					
	VV		(1613,5-3,0*5,0*14+(3,0+5,0)*2*0,6*14)*6		9 227,400			
	VV		Mezisoučet		9 227,400			
	VV		Součet		9 227,400			
20	M	590513882	inštavec taliřek hmoždinkový pro kotvení krytiny 200/12	kus	9 412,040	10,30	96 944,01	
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů kotvicí materiál - hmoždinky taliřky hmoždinkové TIT 60/5					
	VV		(1613,5-3,0*5,0*14+(3,0+5,0)*2*0,6*14)*6*1,02001		9 412,040			
	VV		Mezisoučet		9 412,040			
	VV		Součet		9 412,040			
21	M	283185242	vrut ocel střešní 4,5 x 120 mm pro kotvení do trapézových plechů	kus	9 412,040	5,30	49 883,81	
	PP		desky z plastů a jednoduché výrobky z nich doplňky GUTTAGLISS ocelový vrut střešní 4,5x45mm+zákl.hlava					
	VV		(1613,5-3,0*5,0*14+(3,0+5,0)*2*0,6*14)*6*1,02001		9 412,040			
	VV		Mezisoučet		9 412,040			
	VV		Součet		9 412,040			
22	K	712363113	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí taliřové hmoždinky pruhem natavené fólie	kus	9 227,400	6,10	56 287,14	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí taliřové hmoždinky pruhem fólie natavením plamenem					
	VV		(1613,5-3,0*5,0*14+(3,0+5,0)*2*0,6*14)*6		9 227,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		9 227,400			
	VV		Součet		9 227,400			
23	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	6,000	253,00	1 518,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
24	K	712363116	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 500 mm	kus	2,000	404,00	808,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 300 mm do 500 mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	K	712363201	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž ukončujícího profilu na bázi EVA přímého	m	224,000	123,00	27 552,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) ukončení izolace střechy kovovými profily ALWITRA montáž profilu ukončujícího přímého					
	VV		(3,0+5,0)*2*14		224,000			
	VV		Součet		224,000			
26	K	712363203	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž ukončujícího profilu na bázi EVA rohového nebo terasového	m	224,000	132,00	29 568,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) ukončení izolace střechy kovovými profily ALWITRA montáž profilu ukončujícího terasového					
	VV		(3,0+5,0)*2*14		224,000			
	VV		Součet		224,000			
27	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	1 713,250	15,80	27 069,35	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
	VV		1613,5-3,0*5,0*14+(3,0+5,0)*2*0,6*14		1 537,900			
	VV		Mezisoučet		1 537,900			
	VV		167,0*1,05		175,350			
	VV		Mezisoučet		175,350			
	VV		Součet		1 713,250			
28	M	693113195	textilie jutařská geotextilie podkladní pod PVC 500 g/m2 š 150 cm	m2	1 551,340	18,00	27 924,12	
	PP		geotextilie geotextilie vytlačované PETEX, podklad pod podlahové krytiny (PVC,koberce), šířka 150 cm 400 g/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1613,5-3,0*5,0*14+(3,0+5,0)*2*0,6*14*1,1		1 551,340			
	VV		Mezisoučet		1 551,340			
	VV		167,0*1,05*1,105		193,762			
	VV		Mezisoučet		193,762			
	VV		Součet		1 745,102			
29	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	4,906	852,00	4 179,91	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
30	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	4,906	156,00	765,34	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		713	Izolace tepelné				1 304 564,57	
31	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	4 269,120	20,00	85 382,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
	VV		1613,5*1,04*3		5 034,120			
	VV		Mezisoučet		5 034,120			
	VV		"odečet světlíků 15 3400x5000"-3*15*(3,4*5)		-765,000			
	VV		Mezisoučet		-765,000			
	VV		Součet		4 269,120			
32	M	631514971	deska minerální izolační střešní tl.50 mm tuhá la = 0,040 W/mK	m2	1 510,516	102,30	154 525,79	
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti ISOVER ISOVERL - izolace jednoplaštových plochých střešních desk ISOVER S - střešní, pro jednoplaštové střešní konstrukce, 500 x 1000 mm, la = 0,040 W/mK tl. 50 mm					
	VV		1613,5*1,04*1,05213		1 765,516			
	VV		Mezisoučet		1 765,516			
	VV		"odečet světlíků 15 3400x5000"-1*15*(3,4*5)		-255,000			
	VV		Mezisoučet		-255,000			
	VV		Součet		1 510,516			
33	M	631515021	deska minerální izolační střešní tl.100 mm polotuhá la = 0,038 W/mK	m2	3 021,032	197,00	595 143,30	
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti ISOVER ISOVERL - izolace jednoplaštových plochých střešních desk ISOVER S - střešní, pro jednoplaštové střešní konstrukce, 500 x 1000 mm, la = 0,040 W/mK tl.100 mm					
	VV		1613,5*1,04*2*1,05213		3 531,032			
	VV		Mezisoučet		3 531,032			
	VV		"odečet světlíků 15 3400x5000"-2*15*(3,4*5)		-510,000			
	VV		Mezisoučet		-510,000			
	VV		Součet		3 021,032			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 613,500	19,00	30 656,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		1613,5		1 613,500			
	VV		Mezisoučet		1 613,500			
	VV		Součet		1 613,500			
35	M	283759260	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	1 750,002	159,10	278 425,32	CS ÚRS 2013 02
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrénu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 200 S, objemová hmotnost 30 - 35 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s extrémními požadavky na pevnost v tlaku a ohybu (extrémně zatížené podlahy, střechy apod.) formát 1000 x 500 mm 100 mm					
	VV		1613,5*1,0846		1 750,002			
	VV		Mezisoučet		1 750,002			
	VV		Součet		1 750,002			
36	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek vč. kotvení talířovými hmoždinkami	m2	108,550	116,00	12 591,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově					
	VV		167,0*0,65		108,550			
	VV		Mezisoučet		108,550			
	VV		Součet		108,550			
37	M	283759330	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	114,000	74,10	8 447,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrénové typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 50 mm					
	VV		167,0*0,65*1,05021		114,000			
	VV		Mezisoučet		114,000			
	VV		Součet		114,000			
38	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	167,000	14,00	2 338,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny kladenými volně					
	VV		167		167,000			
	VV		Součet		167,000			
39	M	631529081	klín atikový přechodný tl. 100 x 200 mm l=1000 mm	kus	175,000	28,00	4 900,00	
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti ISOVER ISOVERL - izolace jednovrstevných plochých střech atikový přechodný klín ISOVER AK pro zakončení ploch.střech u atik a při napojení na konstrukce nad střechou při tepelné izolaci střech, délka 1000 mm rozměr 100 x100 mm					
	VV		175		175,000			
	VV		Součet		175,000			
40	K	713291152	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem přepáskování spár	m2	1 545,016	36,10	55 775,08	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem přepáskování spár					
	VV		1545,016		1 545,016			
	VV		Mezisoučet		1 545,016			
	VV		Součet		1 545,016			
41	M	283292101	Zábrana parotěsná 1,5 x 50 m	m2	1 700,136	14,50	24 651,97	
	PP		fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie parotěsná zábrana bez Al povrstvení rozměr - role 1,5 x 50 m PK-BAR SPECIÁL 170 g/m2					
	VV		1545,016*1,1004		1 700,136			
	VV		Součet		1 700,136			
42	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	9,550	115,00	1 098,25	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá					
	VV		PI*0,2*7,6*2		9,550			
	VV		Součet		9,550			
43	M	631535820	deska izolační z minerálních vláken s Al fólií pro izolace VZT potrubí tl. 50 mm	m2	10,009	119,70	1 198,08	CS ÚRS 2013 02
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken ISOVER - technické izolace ORSTECH 65 deska z minerálních vláken pro izolaci potrubí vzduchotechniky, rozměr 1000 x 500 mm tl. 50 mm					
	VV		PI*0,2*7,6*2*1,048		10,009			
	VV		Součet		10,009			
44	K	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	82,660	477,00	39 428,82	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
45	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	82,660	121,00	10 001,86	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	751		Vzduchotechnika				19 824,00	
46	K	751581351	Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 100 šířka spáry 25 mm	kus	56,000	354,00	19 824,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí do 100 mm					
	VV		56		56,000			
	VV		Součet		56,000			
D	762		Konstrukce tesařské				4 594,32	
47	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	153,900	9,41	1 448,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění a latování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Te1"153,9		153,900			
	VV		Součet		153,900			
48	M	605141140	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	0,385	6 330,00	2 437,05	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezivo jehličnaté drobné, nepracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě jakost I - II délka 3 - 5 m latě impregnované					
	VV		"Te1"0,05*0,05*153,9		0,385			
	VV		Součet		0,385			
49	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,385	828,00	318,78	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
50	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,221	1 330,00	293,93	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
51	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,221	436,00	96,36	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		763	Konstrukce suché výstavby				37 625,31	
52	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	27,000	478,00	12 906,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		27,0		27,000			
	VV		Součet		27,000			
53	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	21,500	502,00	10 793,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		21,5		21,500			
	VV		Součet		21,500			
54	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	48,500	20,20	979,70	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	VV		27,0+21,5		48,500			
	VV		Součet		48,500			
55	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	48,500	17,60	853,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	VV		27,0+21,5		48,500			
	VV		Součet		48,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	283292100	zábrana parotěsná SDK podhledů role 1,5 x 50 m	m2	53,350	11,30	602,86	CS ÚRS 2013 02
	PP		folie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie parotěsná zábrana bez Al povrstvení rozměr - role 1,5 x 50 m PK-BAR SPECIÁL 170 g/m2					
	VV		(27,0+21,5)*1,1		53,350			
	VV		Součet		53,350			
57	K	763131767	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m	m2	48,500	69,30	3 361,05	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,5 m					
	VV		27,0+21,5		48,500			
	VV		Součet		48,500			
58	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	48,500	32,20	1 561,70	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality Q3 - speciální tmelení					
	VV		27,0+21,5		48,500			
	VV		Součet		48,500			
59	K	763164541	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	14,400	401,00	5 774,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm					
	VV		7,2*2		14,400			
	VV		Součet		14,400			
60	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,793	689,00	546,38	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
61	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,793	311,00	246,62	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		764	Konstrukce klempířské				277 926,08	
62	K	764041422	Dilatační přípojovací lišta z TiZn předzvětralého plechu včetně tmelení rš 120 mm	m	119,700	199,00	23 820,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dilatační lišta z titanizinkového předzvětralého plechu přípojovací, včetně tmelení rš 120 mm					
	VV		"K5"119,7		119,700			
63	K	764041423	Dilatační přípojovací lišta z TiZn předzvětralého plechu včetně tmelení rš 150 mm	m	119,700	221,00	26 453,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dilatační lišta z titanizinkového předzvětralého plechu přípojovací, včetně tmelení rš 150 mm					
	VV		"K4"119,7		119,700			
64	K	764226402R	Oplechování detailů ukončení vnitřních příček rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 200 mm - elox.	m	151,500	219,00	33 178,50	
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm					
	VV		"K12"151,5		151,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	764244411	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětralého plechu kotvené rš přes 800 mm	m2	161,406	1 040,00	167 862,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titaninkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené přes rš 800 mm					
	VV		"K6 rš. 945"0,945*170,8		161,406			
66	K	764246403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	57,000	292,00	16 644,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování parapetů z titaninkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm					
	VV		"K3 dl. 4000mm"48		48,000			
	VV		"K10 dl. 3000mm"9		9,000			
	VV		Součet		57,000			
67	K	764246406R	Oplechování Vnějších špalet nadpraží mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 560 mm	m	16,000	471,00	7 536,00	
	PP		Oplechování parapetů z titaninkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 500 mm					
	VV		"K11 rš. 460"16		16,000			
68	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,281	1 250,00	1 601,25	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
69	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	1,281	648,00	830,09	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	766	Konstrukce truhlářské				834 411,36	
70	K	766422343	Montáž obložení podhledů jednoduchých deskami přes 1,50 m2	m2	83,500	150,00	12 525,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž obložení podhledů jednoduchých panely obkladovými z aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2					
	VV		167,0*0,5		83,500			
	VV		Součet		83,500			
71	M	606241330	překližka stavební s folií hlad. 125x250(122x244)cm, tl. 18 mm	m2	90,013	500,00	45 006,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		překližky ploché vodovzdorné - stavební s folií - hladké dřevina břiza, rozměr 125x250(122x244)cm tl. 18 mm					
	VV		167,0*0,5*1,078		90,013			
	VV		Součet		90,013			
72	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	119,700	562,00	67 271,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		"O3"12*(2,1*4)		100,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Mezisoučet		100,800				
	VV		"03"3*(2,1*3)		18,900				
	VV		Mezisoučet		18,900				
	VV		Součet		119,700				
73	M	61140034603	03 - okno plastové trojkřídle otvíravé vyklápěcí 12x 210x400 cm s nadsvětíky Uw = 1,1 W/m2K	kus	12,000	16 067,00	192 804,00		
	P		Poznámka k položce: Plastové okno, čtyřkřídlové, otevíravé a sklápěcí se sklápěcím nadsvětíkem, zasklené izolačním dvojsklem, kování celoobvodové, ovládání okna pákovým uzávěrem umístěným v max. výšce 1500mm nad podlahou - 4ks pro nadsvětíky, barevné řešení - bílá RAL 9003 parapet v. 1000mm - keramický obklad Maximální souč. prostupu tepla celého okna Uw=1,1W/m²K						
	VV		"03"12		12,000				
	VV		Součet		12,000				
74	M	61140034704	04 - okno plastové čtyřkřídle otvíravé vyklápěcí 3x 210x300 cm s nadsvětíky Uw = 1,1 W/m2K	kus	3,000	12 282,00	36 846,00		
	P		Poznámka k položce: Plastové okno, tříkřídlové, otevíravé a sklápěcí se sklápěcím nadsvětíkem, zasklené izolačním dvojsklem, kování celoobvodové, ovládání okna pákovým uzávěrem umístěným v max. výšce 1500mm nad podlahou - 3ks pro nadsvětíky, barevné řešení - bílá RAL 9003 parapet v. 1000mm - keramický obklad Maximální souč. prostupu tepla celého okna Uw=1,1W/m²K						
	VV		"04"3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
75	K	766621712R	Montáž oken - okenní pákové uzavírače	kus	60,000	175,00	10 500,00		
	PP		Montáž okenních doplňků okenní sklápěčky s rozvorou						
	VV		(2+2)*15		60,000				
	VV		Mezisoučet		60,000				
	VV		Součet		60,000				
76	M	549115001	uzávěr pákový pro okenní křídla	kus	48,000	1 500,00	72 000,00		
	PP		uzávěry tyčové dveřní a okenní uzávěry válečkové balkónových dveří K 311 délka 2073 mm						
	VV		"03"3*12		36,000				
	VV		Mezisoučet		36,000				
	VV		"04"4*3		12,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		Součet		48,000			
77	M	549115002	uzávěr pákový pro okenní křídla nadsvětliků	kus	48,000	1 500,00	72 000,00	
	PP		uzávěry tyčové dveřní a okenní uzávěry válečkové balkónových dveří K 311 délka 2073 mm					
	VV		"O3"3*12		36,000			
	VV		Mezisoučet		36,000			
	VV		"O4"4*3		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		Součet		48,000			
78	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	528,00	3 696,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
79	M	611629320	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 70x197 cm	kus	3,000	2 120,00	6 360,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 70x197 cm					
	P		Poznámka k položce: Dřevěné dveře vnitřní, jednokřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, výplň dveří - odlehčená DTD deska, povrchová vrstva z HPL laminátu tl. 0,8mm, - zadlabávací zámek s cylindrickou vložkou základní - součástí dveří bude oboustranný nerezový okopový plech v.300mm - kování klika-klika - rozetové provedení, nerez ocel, matný povrch - dveře budou opatřeny ve spodní části oboustannou hliníkovou větrací mřížkou 400/100mm - ocelová rámová zárubeň s těsněním z TPE do zděné příčky tl. 80mm, - barevné řešení - bílá RAL 9003 - povrch - pololesklý lak					
	VV		"D10"3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
80	M	611629340	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 80x197 cm	kus	4,000	2 140,00	8 560,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 80x197 cm					
	P		Poznámka k položce: Dřevěné dveře vnitřní, jednokřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, výplň dveří - odlehčená DTD deska, povrchová vrstva z HPL laminátu tl. 0,8mm, - zadlabávací zámek s cylindrickou vložkou základní - součástí dveří bude oboustranný nerezový okopový plech v.300mm - kování klika-klika - rozetové provedení, nerez ocel, matný povrch - dveře budou opatřeny ve spodní části oboustannou hliníkovou větrací mřížkou 400/100mm - ocelová rámová zárubeň s těsněním z TPE do zděné příčky tl. 140mm, - barevné řešení - bílá RAL 9003 - povrch - pololesklý lak					
	VV		"D6"3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"D8"1		1,000				
	VV		Součet		4,000				
81	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	572,00	1 144,00	CS ÚRS 2013 02	
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm						
82	M	611629360	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 90x197 cm	kus	2,000	2 160,00	4 320,00	CS ÚRS 2016 01	
	PP		dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 90x197 cm						
	P		Poznámka k položce: Dřevěné dveře vnitřní, jednokřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, opatřené samozavíračem, výplň dveří - odlehčená DTD deska, povrchová vrstva z HPL laminátu tl. 0,8mm, - zadlabávací zámek s cylindrickou vložkou, - 3. bezpečnostní třída cylindrické vložky - dveře budou opatřeny ve výšce 800-900mm jednostranným vodorovným nerezovým madlem na šířku křídla - součástí dveří bude obostranný nerezový okopový plech v.300mm - kování klika-klika - rozetové provedení, nerez ocel, matný povrch - ocelová rámová zárubeň s těsněním z TPE do zděné přičky tl. 175mm, - barevné řešení - bílá RAL 9003 - povrch - pololesklý lak						
	VV		"D11"1		1,000				
	VV		"D12"1		1,000				
	VV		Součet		2,000				
83	K	766660012	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	8,000	640,00	5 120,00	CS ÚRS 2013 02	
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm						
84	M	611629860	dveře vnitřní hladké laminované plné 2křídlové 180x240 cm	kus	8,000	6 720,00	53 760,00	CS ÚRS 2016 01	
	PP		dveře vnitřní hladké laminované plné 2křídlové 180x240 cm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Dřevěné dveře vnitřní, dvoukřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, opatřené samozavíračem a koordinátorem správného zavření, výplň dveří - plná DTD deska, povrchová vrstva z HPL laminátu tl. 0,8mm, - zadlabávací zámek s cylindrickou vložkou, - 3. bezpečnostní třída cylindrické vložky - dveře budou opatřeny ve výšce 800-900mm jednostranným vodorovným nerezovým madlem na šířku křídla - součástí dveří bude oboustranný nerezový okopový plech v.300mm - kování klika-klika - nerez ocel, matný povrch - ocelová bloková zárubeň s těsněním z TPE, - barevné řešení - bílá RAL 9003 - povrch - pololesklý lak								
	P							
	VV		"D13"3		3,000			
	VV		"D15"4		4,000			
	VV		"D16"1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
85	K	766660411	Montáž vchodových/vnitřních dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	3,000	2 350,00	7 050,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
86	M	611731130-D14	Plastové dveře vnější, jednokřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, opatřené samozavíračem a koordinátorem správného zavření	kus	3,000	15 323,00	45 969,00	
Poznámka k položce: Plastové dveře vnější, jednokřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, opatřené samozavíračem a koordinátorem správného zavření - zadlabávací zámek s cylindrickou vložkou, - 3. bezpečnostní třída cylindrické vložky - panikové kování bezpečnostní klika-klika - nerez ocel, matný povrch - dveře budou opatřeny ve výšce 800-900mm jednostranným vodorovným nerezovým madlem na šířku křídla - zárubeň: plastový rám s těsněním z TPE, - barevné řešení - bílá RAL 9003 - maximální souč. prostupu tepla celého výrobku $U_w=1,3W/m^2K$								
	P							
	VV		"D14"3		3,000			
87	K	766660451	Montáž vchodových/vnitřních dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	2,000	2 580,00	5 160,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlíku					
88	M	611441540-D17	Plastové dveře vnější, dvoukřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, opatřené samozavíračem a koordinátorem správného zavření	kus	1,000	26 143,00	26 143,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Plastové dveře vnější, dvoukřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, opatřené samozavíračem a koordinátorem správného zavření					
	P		Poznámka k položce: Plastové dveře vnější, dvoukřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, opatřené samozavíračem a koordinátorem správného zavření - zadlabávací zámek s cylindrickou vložkou, - 3. bezpečnostní třída cylindrické vložky - kování bezpečnostní klika-klika - nerez ocel, matný povrch - zárubeň: plastový rám s těsněním z TPE, - barevné řešení - bílá RAL 9003 - dveřní křídlo bude u prahu opatřeno hliníkovou těsnicí dveřní lištou s gumou a těsnícím kartáčem dveří - maximální souč. prostupu tepla celého výrobku $U_w=1,3W/m^2K$					
	VV		"D17"1		1,000			
89	M	611441540-D2	Plastové dveře vnější, dvoukřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, opatřené samozavíračem a koordinátorem správného zavření	kus	1,000	27 586,00	27 586,00	
	PP		Plastové dveře vnější, dvoukřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, opatřené samozavíračem a koordinátorem správného zavření					
	P		Poznámka k položce: Plastové dveře vnější, dvoukřídlové, plné, hladké, otočné, bez prahu, opatřené samozavíračem a koordinátorem správného zavření - zadlabávací zámek s cylindrickou vložkou, - 3. bezpečnostní třída cylindrické vložky - panikové kování bezpečnostní klika-klika - nerez ocel, matný povrch - dveře budou opatřeny ve výšce 800-900mm jednostranným vodorovným nerezový madlem na šířku křídla - zárubeň: plastový rám s těsněním z TPE, - barevné řešení - bílá RAL 9003 - maximální souč. prostupu tepla celého výrobku $U_w=1,3W/m^2K$					
	VV		"D18"1		1,000			
90	K	766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	50,000	72,10	3 605,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce plechu okopného					
91	M	549152111	plech okopový nerez 715 x 300 x 0.6 mm	kus	6,000	353,00	2 118,00	
	PP		kování doplňkové okenní a dveřní plechy okopové nerez 715 x 250 x 0.6 mm					
	VV		"D10"3*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
92	M	549152121	plech okopový nerez 815 x 300 x 0.6 mm	kus	8,000	413,00	3 304,00	
	PP		kování doplňkové okenní a dveřní plechy okopové nerez 815 x 250 x 0.6 mm					
	P		Poznámka k položce: č.zboží OPMA0033KR					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D6"3*2		6,000			
	VV		"D8"1*2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
93	M	549152131	plech okopový nerez 915 x 300 x 0.6 mm	kus	36,000	454,00	16 344,00	
	PP		kování doplňkové okenní a dveřní plechy okopové nerez 915 x 250 x 0.6 mm					
	VV		"D11"1*2		2,000			
	VV		"D12"1*2		2,000			
	VV		"D13"3*4		12,000			
	VV		"D15"4*4		16,000			
	VV		"D16"1*4		4,000			
	VV		Součet		36,000			
94	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	9,000	174,00	1 566,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň ocelovou					
95	M	549172501	samozavírač dveří hydraulický č. 11 zlatá bronz	kus	9,000	1 500,00	13 500,00	
	PP		samozavírače dveří hydraulické samozavírač hydraulický BRANO K 214 č. 11 zlatá bronz					
	VV		"D14"3		3,000			
	VV		"D16"1*2		2,000			
	VV		"D17"1*2		2,000			
	VV		"D18"1*2		2,000			
	VV		Součet		9,000			
96	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	8,000	90,30	722,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce větrací mřížky s vyříznutím otvoru					
97	M	553414250	mřížka větrací nerezová 400 x 100 se síťovinou	kus	8,000	284,00	2 272,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		mřížka větrací nerezová 400 x 100 se síťovinou					
	VV		"D6"3		3,000			
	VV		"D8"1		1,000			
	VV		"D10"3		3,000			
	VV		"D11"1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
98	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	22,000	170,00	3 740,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku					
99	M	549260430	zámek stavební zadlabací vložkový s převodem L HB	kus	22,000	134,00	2 948,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		zámky stavební zadlabací vložkové hloubka zádlabu 80 mm s převodem typ 24026 L,P HB					
	VV		"D6"3		3,000			
	VV		"D8"1		1,000			
	VV		"D10"3		3,000			
	VV		"D11"1		1,000			
	VV		"D12"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D13"3		3,000			
	VV		"D14"3		3,000			
	VV		"D15"4		4,000			
	VV		"D16"1		1,000			
	VV		"D17"1		1,000			
	VV		"D18"1		1,000			
	VV		Součet		22,000			
100	M	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	7,000	182,00	1 274,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		vložky do zámků stavební cylindrické vložky oboustranná vložka + 4 klíče FAB 2015					
	VV		"D6"3		3,000			
	VV		"D8"1		1,000			
	VV		"D10"3		3,000			
	VV		Součet		7,000			
101	M	549641501	vložka zámková cylindrická oboustranná 3. bezp. tř. + 4 klíče	kus	15,000	500,00	7 500,00	
	PP		vložky do zámků stavební cylindrické vložky oboustranná vložka + 4 klíče FAB DYNAMIC - 2402 BDN					
	VV		"D11"1		1,000			
	VV		"D12"1		1,000			
	VV		"D13"3		3,000			
	VV		"D14"3		3,000			
	VV		"D15"4		4,000			
	VV		"D16"1		1,000			
	VV		"D17"1		1,000			
	VV		"D18"1		1,000			
	VV		Součet		15,000			
102	M	549141201	kování bezpečnostní R3, klika-klika nerez	kus	15,000	900,00	13 500,00	
	PP		kování vrchní okenní a dveřní kování bezpečnostní ROSTEX bezpečnostní kování R4 klika-klika R 4 Cr					
	VV		"D11"1		1,000			
	VV		"D12"1		1,000			
	VV		"D13"3		3,000			
	VV		"D14"3		3,000			
	VV		"D15"4		4,000			
	VV		"D16"1		1,000			
	VV		"D17"1		1,000			
	VV		"D18"1		1,000			
	VV		Součet		15,000			
103	M	549146100	klika - klika včetně rozet a montážního materiálu BB nerez PK	kus	7,000	357,00	2 499,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		kování vrchní okenní a dveřní kování AC-Tservis klika včetně rozet a montážního materiálu Una R BB nerez PK					
	P		Poznámka k položce: č.zboží ACE00018, cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu.					
	VV		"D6"3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D8"1		1,000			
	VV		"D10"3		3,000			
	VV		Součet		7,000			
104	K	766660730	Montáž dveřní zarážky	kus	25,000	50,00	1 250,00	
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování Panikové kování					
	VV		"OV10"19		19,000			
	VV		"OV11"6		6,000			
	VV		Součet		25,000			
105	M	549163630R1	Zarážka - OV 10	kus	19,000	182,00	3 458,00	
	PP		Kování okenní, dveřní a ostatní stavěč dveří K 501 lak					
106	M	549163630R2	Zarážka - OV 11	kus	6,000	193,00	1 158,00	
	PP		Kování okenní, dveřní a ostatní stavěč dveří K 501 lak					
107	K	766660741	Montáž dveří - madla nebo držadla dveří	kus	18,000	123,00	2 214,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce držadla kyvných dveří					
108	M	549145131	madlo dveřní nerezové do 800 mm	kus	18,000	1 800,00	32 400,00	
	PP		kování vrchní okenní a dveřní rukojeti otočných oken ocelové pozinkované					
	VV		"D14"3*2		6,000			
	VV		"D15"4*2		8,000			
	VV		"D16"1*2		2,000			
	VV		"D18"1*2		2,000			
	VV		Součet		18,000			
109	M	549260805	piktogramy k označení místnosti OV/ 15	kus	22,000	500,00	11 000,00	
	PP		zámkové stavební zadlabací vložkové hloubka zádlabu 60 mm protiplech K 183 2/2 P ZN					
	VV		"D6"3		3,000			
	VV		"D8"1		1,000			
	VV		"D10"3		3,000			
	VV		"D11"1		1,000			
	VV		"D12"1		1,000			
	VV		"D13"3		3,000			
	VV		"D14"3		3,000			
	VV		"D15"4		4,000			
	VV		"D16"1		1,000			
	VV		"D17"1		1,000			
	VV		"D18"1		1,000			
	VV		Součet		22,000			
110	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	3,486	808,00	2 816,69	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	3,486	402,00	1 401,37	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	767	Konstrukce zámečnické					1 173 046,83
112	K	767190116	Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střech ocelovým plechem rš do 400 mm	m	14,000	87,50	1 225,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž oplechování a lemování ocelových konstrukcí stěn a střech z ocelových plechů, rš přes 330 do 400 mm					
	VV		0,7*20		14,000			
	VV		Součet		14,000			
113	M	136112140	plech tlustý hladký jakost S 235 4,00x1000x2000 mm vč. řezání, krácení a povrchové úpravy žárovým zinkováním dle ČSN EN ISO 1461, min. tl. povlaku 70µm, 395g/m2 jako pozice Z/ 12	t	0,100	19 500,00	1 950,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 4 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: $\emptyset$ Plech kotvení zádržného systému - plech bude připevněn samořeznými šrouby TX 4,2x9mm do trapézového plechu - povrchová úprava - žárové zinkování, dle ČSN EN ISO 1461 a ČSN EN ISO 14713, min tl. povlaku 70µm, 395g/m² Ocel 11 373 (pevn. tř. S235) hmotnost 1ks - 4,27kg					
	VV		0,005*20		0,100			
	VV		Mezisoučet		0,100			
	VV		Součet		0,100			
114	K	767190118	Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střech ocelovým plechem rš do 600 mm	m	103,000	103,00	10 609,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž oplechování a lemování ocelových konstrukcí stěn a střech z ocelových plechů, rš přes 500 do 600 mm					
	VV		103,0		103,000			
	VV		Součet		103,000			
115	M	136112100	plech tlustý hladký jakost S 235 11373 3,00x1000x2000 mm vč. řezání, krácení a povrchové úpravy jako pozice Z/ 10	t	0,979	19 500,00	19 090,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 3 x 1000 x 2000 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Plech na střeše objektu - plech bude obalený do netkané geotextilie pl. hmotnost 500g/m² a překrytý pásem střešní hydroizolační fólie - bude sloužit jako ochrana tepelné izolace střechy před proslápnutím Ocel 11 373 (pevn. tř. S235) hmotnost 1m' - 9,42kg					
	VV		0,0095*103,0		0,979			
	VV		Součet		0,979			
116	K	767190119R	Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střech ocelovým plechem rš do 600 mm	m	171,000	113,00	19 323,00	
	PP		Montáž oplechování a lemování ocelových konstrukcí stěn a střech z ocelových plechů, rš přes 500 do 600 mm					
	VV		171		171,000			
	VV		Součet		171,000			
117	M	136112102	plech tlustý hladký jakost S 235 11373 3,00x1000x2000 mm vč. řezání, krácení a povrchové úpravy jako pozice Z/13	t	0,380	19 500,00	7 410,00	
	PP		plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 3 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: Plech ukončení příčky - plech bude připevněn samořeznými šrouby TX 4,2x9mm do trapézového plechu - povrchová úprava - nátěr základní syntetickou antikorozní nátěrovou hmotou Ocel 11 373 (pevn. tř. S235) hmotnost 1m' - 4,71kg					
	VV		0,005*76		0,380			
	VV		Součet		0,380			
118	K	767311330	Montáž světlíků sedlových podélných nebo příčných rozpětí 3000 mm se zasklením	m	75,000	1 280,00	96 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž světlíků sedlových podélných nebo příčných (houseskových) se zasklením, rozpětí 3000 mm					
	VV		5*15		75,000			
	VV		Součet		75,000			
119	M	562453597R	světlík pásový střešní 3400 x 5000 mm pozice OV/13	kus	15,000	47 200,00	708 000,00	
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
120	K	767651112	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy do 9 m2	kus	2,000	3 630,00	7 260,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop, plochy přes 6 do 9 m2					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	M	553458681	vrata garážová sekční zateplená lamelová 3000 x 2500 mm D/19 č.v. D 1.1.03.1- 11 [□]	kus	2,000	35 200,00	70 400,00	
	PP		výplně otvorů staveb - kovové vrata garážová sekční zateplená lamelová rozměry stavebního otvoru 3000 x 2250 mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
122	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	2,000	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž vrat garážových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
123	M	553458781	příslušenství garážových vrat pohon stropní elektrický nad 6 m2 pozice D/19 č.v. D 1.1.03.1- 11 [□]	kus	2,000	5 660,00	11 320,00	
	PP		výplně otvorů staveb - kovové vrata garážová sekční zateplená příslušenství ke garážovým vratům pohon stropní elektrický BFT S p A nad 6 m2 TIR 120					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
124	M	553458860	příslušenství garážových vrat dálkové ovládání 4 kanály	kus	2,000	941,00	1 882,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		výplně otvorů staveb - kovové vrata garážová sekční zateplená příslušenství ke garážovým vratům ovládání garážových vrat dálkové ovládání 4 kanály					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
125	K	767833100	Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli	m	2,600	211,00	548,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi z profilové oceli, z trubek nebo tenkostěnných profilů					
	VV		2,6		2,600			
	VV		Mezisoučet		2,600			
	VV		Součet		2,600			
126	K	767834102	Příplatek k ceně za montáž žebříků ochranný koš svařovaný	m	2,600	138,00	358,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného svařováním					
	VV		2,6		2,600			
	VV		Mezisoučet		2,600			
	VV		Součet		2,600			
127	M	286614962R	žebřík výstupní s ochranným košem L=2,6 vč.příslušenství a povrchové úpravy pozice 1Z/5 [□]	kus	1,000	6 270,00	6 270,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Žebřík SO 03 - nosné profily žebříku jsou navrženy z L 50/5, příčky žebříku z profilu jakl 30/3. - kotvení do panelů pomocí plechů P8 a chemických kotev M12 - povrchová úprava - žárově zinkování, dle ČSN EN ISO 1461 a ČSN EN ISO 14713, min. tl. povlaku 70μm, 395g/m² - podrobněji viz. výkres Z15_žebřík na SO 03_r0								
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
128	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	267,550	51,80	13 859,09	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	VV		"Z6"2*27,5		55,000			
	VV		"Z7"3*14,5		43,500			
	VV		"Z8"6*15,36		92,160			
	VV		"Z9"2*27,5		55,000			
	VV		"Z11"1*21,89		21,890			
	VV	Součet			267,550			
129	M	553915855	profil ukončení podlahy žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, min. tl. povlaku 70μm, 395g/m2 pozice Z/6	kus	2,000	1 815,00	3 630,00	
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
130	M	553915856	profil ukončení podlahy žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, min. tl. povlaku 70μm, 395g/m2 pozice Z/7	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
	PP		stojan montážní pro montáž SS					
	VV	3			3,000			
	VV	Součet			3,000			
131	M	553915857	profil ukončení podlahy žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, min. tl. povlaku 70μm, 395g/m2 pozice Z/8	kus	6,000	1 013,80	6 082,80	
	PP		stojan montážní pro montáž SS					
	VV	6			6,000			
	VV	Součet			6,000			
132	M	553915858	profil ukončení podlahy žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, min. tl. povlaku 70μm, 395g/m2 pozice Z/11	kus	1,000	1 450,70	1 450,70	
	PP		stojan montážní pro montáž SS					
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	M	553915859	plech ukončení podlahy žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, min. tl. povlaku 70µm, 395g/m2 pozice Z/9	kus	2,000	1 243,50	2 487,00	
	PP		stojan montážní pro montáž SS					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
134	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	180,000	31,50	5 670,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	VV		80		80,000			
	VV		"4x větrací mříž kompresorovna"4*25		100,000			
	VV		Součet		180,000			
135	M	354339993R	zádržný systém na konstrukci střechy vč.nerezového lana a vázacích bodů, 20 ks základní deska: 150 x 150 x 8 mm vč. vázacího bodu a tepelně izolující krytky kotvy: D 48 mm, L 300 mm, 207 m nerezové lano d 8 mm pozice OV8	kus	1,000	160 287,00	160 287,00	
	PP		armatury pro železniční trakci (ČSN 34 9203) oko kloubové posuvné pro FE lano 35-70 mm2 typ:738807 dvojité					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
136	M	354339994R	kovová vetrací mříž 1200 x 600, včetně povrchové úpravy, sítě proti hmyzu a dešťovými klapkami	kus	4,000	2 180,00	8 720,00	
	P		Poznámka k položce: rám mříže bude zapracován do prefabrikovaného stěnového prvku - nutno zavést do výrobní dokumentace					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
137	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	2,674	1 070,00	2 861,18	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
138	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	2,674	386,00	1 032,16	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				77 594,49	
139	K	783121122	Nátěry syntetické OK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	103,520	111,00	11 490,72	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) konstrukcí těžkých "A" matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email					
	VV		7,7*0,8*14		86,240			
	VV		Mezisoučet		86,240			
	VV		0,12*4*6,0*6		17,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		17,280			
	VV		Součet		103,520			
140	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	50,700	111,00	5 627,70	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email					
	VV		7,0*0,3*3		6,300			
	VV		Mezisoučet		6,300			
	VV		0,6*1,0*37*2		44,400			
	VV		Mezisoučet		44,400			
	VV		Součet		50,700			
141	K	783821112	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší lesklý povrch 1x základní a 2x email	m2	818,350	73,90	60 476,07	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry omítek a betonových povrchů syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) lesklý povrch 1x základní 2x email					
	VV		PomítkaHl		567,850			
	VV		Mezisoučet		567,850			
	VV		167,0*1,5		250,500			
	VV		Mezisoučet		250,500			
	VV		Součet		818,350			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				137 184,88	
142	K	784181003	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 758,230	5,99	10 531,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Pačokování jednonásobné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		PomítkaStuk		1 758,230			
	VV		Součet		1 758,230			
143	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	3 077,580	7,80	24 005,12	CS ÚRS 2013 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		Pomítky		2 326,080			
	VV		Mezisoučet		2 326,080			
	VV		167,0*4,5		751,500			
	VV		Mezisoučet		751,500			
	VV		Součet		3 077,580			
144	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	2 509,730	40,90	102 647,96	CS ÚRS 2013 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		PomítkaStuk		1 758,230			
	VV		Mezisoučet		1 758,230			
	VV		167,0*4,5		751,500			
	VV		Mezisoučet		751,500			
	VV		Součet		2 509,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 04 a SO 05 - Stavební úpravy objektu C, Odstranění stávajících objektů

Soupis:

SO 04 - Stavební úpravy objektu C

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

50 778,36

DPH základní
snížená

Základ daně
50 778,36
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 663,46
0,00

Cena s DPH

v CZK

61 441,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 04 a SO 05 - Stavební úpravy objektu C, Odstranění stávajících objektů

Soupis:

SO 04 - Stavební úpravy objektu C

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

50 778,36

HSV - Práce a dodávky HSV

29 443,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 203,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 027,37

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 212,52

99 - Přesuny hmot a sutí

1 724,09

PSV - Práce a dodávky PSV

21 335,27

762 - Konstrukce tesařské

3 604,00

764 - Konstrukce klempířské

7 137,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 678,04

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 915,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 04 a SO 05 - Stavební úpravy objektu C, Odstranění stávajících objektů

Soupis:

SO 04 - Stavební úpravy objektu C

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

50 778,36

D HSV Práce a dodávky HSV 29 443,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 203,20

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,832	3 850,00	3 203,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	VV		0,9*2,2*0,42		0,832			
	VV		Součet		0,832			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 027,37

2	K	611325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	3,915	34,20	133,89	CS ÚRS 2013 02
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		1,45*2,7		3,915			
	VV		Součet		3,915			
3	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1,980	64,90	128,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		0,9*2,2		1,980			
	VV		Součet		1,980			
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,915	164,00	642,06	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	VV		1,45*2,7		3,915			
	VV		Součet		3,915			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,980	219,00	433,62	CS ÚRS 2013 02
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		0,9*2,2		1,980			
	VV		Součet		1,980			
6	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	12,760	56,00	714,56	CS ÚRS 2013 02
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		1,45*2,2*4		12,760			
	VV		Součet		12,760			
7	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	3,915	154,00	602,91	CS ÚRS 2013 02
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		1,45*2,7		3,915			
	VV		Součet		3,915			
8	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1,980	57,50	113,85	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		0,9*2,2		1,980			
	VV		Součet		1,980			
9	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,880	156,00	449,28	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	VV		1,2*2,4		2,880			
	VV		Součet		2,880			
10	K	622335112	Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	33,700	134,00	4 515,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Oprava cementové omítky vnějších ploch štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		Pfasada		33,700			
	VV		Součet		33,700			
11	K	622381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	33,700	152,00	5 122,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
	VV		Pfasada		33,700			
	VV		Součet		33,700			
12	K	622611103	Nátěr hydrofobizační transparentní jednonásobný vnějších omítaných stěn bez penetrace provedený ručně	m2	4,000	85,70	342,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně jednonásobný, bez penetrace hydrofobizační, transparentní silikonový stěn					
	VV		8,0*0,5		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,000			
13	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný barevný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	33,700	109,00	3 673,30	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikátový stěn					
	VV		Přasada		33,700			
	VV		Součet		33,700			
14	K	622611135	Nátěr dvojnásobný barevný s fungicidní přísadou vnějších omítaných stěn včetně penetrace ručně	m2	4,000	135,00	540,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu s fungicidní přísadou stěn					
	VV		8,0*0,5		4,000			
	VV		Součet		4,000			
15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	0,800	29,70	23,76	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		0,5*0,8*2		0,800			
	VV		Součet		0,800			
16	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	33,700	47,20	1 590,64	CS ÚRS 2013 02
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	VV		Přasada		33,700			
	VV		Součet		33,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 212,52	
17	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	40,000	39,00	1 560,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	VV		8,0*5,0		40,000			
	VV	Pleseni	Součet		40,000			
18	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	400,000	1,00	400,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	VV		Pleseni*10		400,000			
	VV		Součet		400,000			
19	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	40,000	25,40	1 016,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	VV		Pleseni		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		40,000			
20	K	944121121	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového	m	16,000	6,47	103,52	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového					
	VV		8,0*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
21	K	944121221	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu jednotyčovému za první a ZKD den použití	m	16,000	0,25	4,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ochranného zábradlí dílcového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně - 1121					
	VV		8,0*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
22	K	944121821	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového	m	16,000	3,78	60,48	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového					
	VV		8,0*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
23	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	40,000	13,10	524,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	VV		Pleseni		40,000			
	VV		Součet		40,000			
24	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	400,000	0,35	140,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	VV		Pleseni*10		400,000			
	VV		Součet		400,000			
25	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	40,000	8,82	352,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	VV		Pleseni		40,000			
	VV		Součet		40,000			
26	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	3,915	18,90	73,99	CS ÚRS 2013 02
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 30 %					
	VV		1,45*2,7		3,915			
	VV		Součet		3,915			
27	K	978015341	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 30 %	m2	33,700	14,20	478,54	CS ÚRS 2013 02
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 30 %					
	VV		33,7		33,700			
	VV	Pfasada	Součet		33,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	6,740	115,00	775,10	CS ÚRS 2013 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	VV		Přasada*0,2		6,740			
	VV		Součet		6,740			
D	99		Přesuny hmot a sutí				1 724,09	
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,668	209,00	139,61	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m					
30	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,668	52,40	35,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
31	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,668	227,00	151,64	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,360	9,88	132,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,668*20 Přepočtené koeficientem množství		13,360			
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,668	1 140,00	761,52	CS ÚRS 2013 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
34	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,413	209,00	504,32	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 335,27	
D	762		Konstrukce tesařské				3 604,00	
35	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	6,000	125,00	750,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m					
	VV		2,0*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
36	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	6,000	260,00	1 560,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,0*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
37	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	3,000	380,00	1 140,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění a laťování střež zabednění jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2					
	VV		1,5*2,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
38	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,140	850,00	119,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
39	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,140	250,00	35,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		764	Konstrukce klempířské				7 137,50	
40	K	764311201	Krytina Pz tl 0,6 mm hladká střešní z tabulí 2000x1000 mm sklonu do 30°	m2	3,750	480,00	1 800,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké střešní s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků z tabulí vel. 2000 x 1000 mm plech tl. 0,6 mm, sklon střechy do 30 st.					
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		Součet		3,750			
41	K	764352203	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm vč. háků	m	1,500	320,00	480,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Žlaby z pozinkovaného Pz plechu podokapní půlkruhové včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací rš 330 mm					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
42	K	764391240	Střešní prvky Pz - závětrná lišta rš 500 mm	m	10,000	328,00	3 280,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní prvky střešní z pozinkovaného Pz plechu závětrná lišta rš 500 mm					
	VV		5,0*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
43	K	764410250	Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů	m	1,000	259,00	259,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 330 mm					
	VV		0,5*2		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	K	764454203	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	3,600	340,00	1 224,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odpadní trouby z pozinkovaného Pz plechu kruhové, včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody, přechodových kusů a odskoků, průměru 120 mm					
	VV		3,6		3,600			
	VV		Součet		3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,070	1 100,00	77,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
46	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,070	250,00	17,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 678,04	
47	K	783521900	Opavy nátěrů syntetických klempířských konstrukcí jednonásobné	m2	11,525	55,00	633,88	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry klempířských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí jednonásobné					
	VV		5,0*0,5*2		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		2,0*3		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		0,5*0,25		0,125			
	VV		Mezisoučet		0,125			
	VV		0,5*0,8		0,400			
	VV		Mezisoučet		0,400			
	VV		Součet		11,525			
48	K	783595222	Nátěry vodou ředitelné klempířských kcí barva dražší matný povrch dvojnásobné a základní antikorozní	m2	2,530	150,00	379,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry klempířských konstrukcí - ostatní vodou ředitelné dražšími barvami (např. Důfa, ...) matný povrch dvojnásobné a základní antikorozní nátěr					
	VV		0,5*0,2		0,100			
	VV		Mezisoučet		0,100			
	VV		1,5*0,33*2+0,4*3,6		2,430			
	VV		Mezisoučet		2,430			
	VV		Součet		2,530			
49	K	783602821	Odstranění nátěrů z dřevěných oken, portálů a výkladců opálením s obroušením	m2	0,400	132,00	52,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením oken, portálů a výkladců					
	VV		0,5*0,8		0,400			
	VV		Součet		0,400			
50	K	783622940	Opavy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí dvojnásobné a 1x lak a 2x tmel	m2	0,400	164,00	65,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken s dělenými křídly, oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku dvojnásobné s 2x plným tmelením, žilkováním, lazurováním, předlakováním a 1x lakováním					
	VV		0,5*0,8		0,400			
	VV		Součet		0,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	9,120	125,00	1 140,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplišňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru					
	VV		1,5*2,0*2		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		(0,12+0,14)*2*2,0*3		3,120			
	VV		Mezisoučet		3,120			
	VV		Součet		9,120			
52	K	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	2,280	145,00	330,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplišňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru bez provedení krycího nátěru					
	VV		1,5*0,5*2		1,500			
	VV		Mezisoučet		1,500			
	VV		(0,12+0,14)*2*0,5*3		0,780			
	VV		Mezisoučet		0,780			
	VV		Součet		2,280			
53	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	1,560	118,00	184,08	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplišňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační					
	VV		(0,12+0,14)*2*0,5*3*2		1,560			
	VV		Mezisoučet		1,560			
	VV		Součet		1,560			
54	K	783795112	Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukcí barva standardní napuštění, 1x základní a 1x lak	m2	4,560	132,00	601,92	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí ostatní vodou ředitelné standardními barvami (např. Tebas, ...) napuštění, 1x základní a 1x lakování					
	VV		1,5*0,5*2		1,500			
	VV		Mezisoučet		1,500			
	VV		(0,12+0,14)*2*0,5*3		0,780			
	VV		Mezisoučet		0,780			
	VV		1,5*0,5*2		1,500			
	VV		Mezisoučet		1,500			
	VV		(0,12+0,14)*2*0,5*3		0,780			
	VV		Mezisoučet		0,780			
	VV		Součet		4,560			
55	K	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	11,525	55,00	633,88	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím					
	VV		5,0*0,5*2		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,0*3		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		0,5*0,25		0,125			
	VV		Mezisoučet		0,125			
	VV		0,5*0,8		0,400			
	VV		Mezisoučet		0,400			
	VV		Součet		11,525			
56	K	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	11,525	25,00	288,13	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní práce odmaštění saponáty					
	VV		5,0*0,5*2		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		2,0*3		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		0,5*0,25		0,125			
	VV		Mezisoučet		0,125			
	VV		0,5*0,8		0,400			
	VV		Mezisoučet		0,400			
	VV		Součet		11,525			
57	K	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	11,525	31,90	367,65	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí					
	VV		5,0*0,5*2		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		2,0*3		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		0,5*0,25		0,125			
	VV		Mezisoučet		0,125			
	VV		0,5*0,8		0,400			
	VV		Mezisoučet		0,400			
	VV		Součet		11,525			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 915,73	
58	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	33,175	3,76	124,74	CS ÚRS 2013 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		1,45*3,7		5,365			
	VV		Mezisoučet		5,365			
	VV		(1,45+3,7)*2*2,7		27,810			
	VV		Mezisoučet		27,810			
	VV	Pmalby	Součet		33,175			
59	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	33,175	11,10	368,24	CS ÚRS 2013 02
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		Pmalby		33,175			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		33,175			
60	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	33,175	26,40	875,82	CS ÚRS 2013 02
	PP		Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		Pmalby		33,175			
	VV		Součet		33,175			
61	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	33,175	23,30	772,98	CS ÚRS 2013 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		Pmalby		33,175			
	VV		Součet		33,175			
62	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	33,175	11,70	388,15	CS ÚRS 2013 02
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		Pmalby		33,175			
	VV		Součet		33,175			
63	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
64	K	784161221	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	2,000	62,00	124,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
65	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	5,365	3,76	20,17	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		1,45*3,7		5,365			
	VV		Součet		5,365			
66	M	283231500	folie separační PE bal. 100 m2	m2	8,000	9,20	73,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		folie z polyetylénu a jednoduché výrobky z nich separační fólie separační fólie CEMIX PE fólie pro lité podlahy bal. 100 m2					
	P		Poznámka k položce: oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev					
	VV		2,0*4,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
67	K	784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	33,175	11,40	378,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		Pmalby		33,175			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		33,175			
68	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	33,175	12,40	411,37	CS ÚRS 2013 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		Pmalby		33,175			
	VV		Součet		33,175			
69	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	2,700	14,30	38,61	CS ÚRS 2013 02
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených					
	VV		2,0*1,35		2,700			
	VV		Součet		2,700			
70	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	1,800	11,20	20,16	CS ÚRS 2013 02
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat					
	VV		0,9*2,0		1,800			
	VV		Součet		1,800			
71	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	5,365	2,10	11,27	CS ÚRS 2013 02
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
	VV		1,45*3,7		5,365			
	VV		Součet		5,365			
72	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	33,175	60,70	2 013,72	CS ÚRS 2013 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		Pmalby		33,175			
	VV		Součet		33,175			
73	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	3,645	49,20	179,33	CS ÚRS 2013 02
	PP		Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		1,35*2,7		3,645			
	VV		Součet		3,645			
74	K	784321041	Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	3,645	9,10	33,17	CS ÚRS 2013 02
	PP		Malby silikátové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových bílých maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2					
	VV		1,35*2,7		3,645			
	VV		Součet		3,645			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 04 a SO 05 - Stavební úpravy objektu C, Odstranění stávajících objektů

Soupis:

SO 05 - Odstranění stávajících objektů

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

180 589,65

DPH základní
snížená

Základ daně
180 589,65
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
37 923,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

218 513,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 04 a SO 05 - Stavební úpravy objektu C, Odstranění stávajících objektů

Soupis:

SO 05 - Odstranění stávajících objektů

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

180 589,65

HSV - Práce a dodávky HSV

138 815,62

1 - Zemní práce

12 190,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

126 625,12

99 - Přesuny hmot a sutí

92 099,88

PSV - Práce a dodávky PSV

40 523,33

762 - Konstrukce tesařské

24 878,83

764 - Konstrukce klempířské

15 644,50

M - Práce a dodávky M

1 250,70

21-M - Elektromontáže

1 250,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 04 a SO 05 - Stavební úpravy objektu C, Odstranění stávajících objektů

Soupis:

SO 05 - Odstranění stávajících objektů

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

180 589,65

D HSV Práce a dodávky HSV

138 815,62

D 1 Zemní práce

12 190,50

1	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně - burání zdi a podezdívek vyjma plotových	m3	3,150	3 870,00	12 190,50	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

VV	3,15	3,150
VV	Součet	3,150

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

126 625,12

2	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	7,348	85,10	625,31	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm

VV	0,85*1,25*3+2,0*1,0	5,188
VV	Mezisoučet	5,188
VV	1,2*0,8*2+1,2*0,2	2,160
VV	Mezisoučet	2,160
VV	Součet	7,348

3	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,040	99,30	103,27	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

VV	0,6*0,9	0,540
VV	Mezisoučet	0,540
VV	1,0*0,5	0,500
VV	Mezisoučet	0,500
VV	Součet	1,040

4	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,750	66,80	116,90	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2					
	VV		1,25*1,4		1,750			
	VV		Součet		1,750			
5	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,000	87,40	786,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		0,9*2,0*2		3,600			
	VV		Mezisoučet		3,600			
	VV		0,9*2,0*3		5,400			
	VV		Mezisoučet		5,400			
	VV		Součet		9,000			
6	K	968062558	Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2	m2	4,600	58,90	270,94	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, plochy do 5 m2					
	VV		4,6		4,600			
	VV		Mezisoučet		4,600			
	VV		Součet		4,600			
7	K	968062559	Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2	m2	5,250	44,10	231,53	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, plochy přes 5 m2					
	VV		5,25		5,250			
	VV		Mezisoučet		5,250			
	VV		Součet		5,250			
8	K	981013411	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 10 % těžkou mechanizací	m3	514,138	63,00	32 390,69	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí do 10 %					
	VV		22,4*5,35*3,2		383,488			
	VV		Mezisoučet		383,488			
	VV		40,2*3,25		130,650			
	VV		Mezisoučet		130,650			
	VV		Součet		514,138			
D	99		Přesuny hmot a sutí				92 099,88	
9	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	95,853	11,10	1 063,97	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění					
10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	95,853	335,00	32 110,76	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,600	209,00	543,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m					
	VV		2,6		2,600			
	VV		Součet		2,600			
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	95,853	52,40	5 022,70	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
13	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	95,853	227,00	21 758,63	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 054,383	9,88	10 417,30	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		95,853*11 'Přepočtené koeficientem množství		1 054,383			
15	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,040	150,00	1 056,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	VV		3,2*2,2		7,040			
	VV		Součet		7,040			
16	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	82,434	150,00	12 365,10	CS ÚRS 2013 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů					
	VV		95,853*0,86 'Přepočtené koeficientem množství		82,434			
17	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,585	500,00	4 792,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
	VV		95,853*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,585			
18	K	997013822R	Poplatek za uložení stavebního odpadu nebezpečného všech kategorií na skládce (skládkovné)	t	0,150	2 260,00	339,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami					
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		0,150			
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,638	1 140,00	727,32	CS ÚRS 2013 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	VV		95,853*0,00666 'Přepočtené koeficientem množství		0,638			
20	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	2,600	732,00	1 903,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m					
	VV		2,6		2,600			
	VV		Součet		2,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				40 523,33	
D	762		Konstrukce tesařské				24 878,83	
21	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	444,700	43,90	19 522,33	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		24,2*3		72,600			
	VV		Mezisoučet		72,600			
	VV		(3,25*2+3,0)*31		294,500			
	VV		Mezisoučet		294,500			
	VV		6,4*8+4,4*6		77,600			
	VV		Mezisoučet		77,600			
	VV		Součet		444,700			
22	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	214,260	25,00	5 356,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	VV		24,2*3,25*2		157,300			
	VV		Mezisoučet		157,300			
	VV		8,9*6,4		56,960			
	VV		Mezisoučet		56,960			
	VV		Součet		214,260			
D	764		Konstrukce klempířské				15 644,50	
23	K	764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	208,340	50,00	10 417,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí vel. 2000 x 1000 mm, sklonu do 30 st., v ploše jednotlivě do 25 m2					
	VV		24,2*3,25*2		157,300			
	VV		Mezisoučet		157,300			
	VV		5,5*6,4+3,6*4,4		51,040			
	VV		Mezisoučet		51,040			
	VV		Součet		208,340			
24	K	764322830	Demontáž oplechování okapů tvrdá krytina rš 400 mm do 30°	m	57,300	25,00	1 432,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou bez podkladního plechu rš 330 a 400 mm, sklonu do 30 st.					
	VV		24,2*2		48,400			
	VV		Mezisoučet		48,400			
	VV		8,9		8,900			
	VV		Mezisoučet		8,900			
	VV		Součet		57,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	764331830	Demontáž lemování zdí tvrdá krytina rš 330 mm do 30°	m	12,400	25,00	310,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou rš 250 mm a 330 mm, sklonu do 30 st.					
	VV		8,0		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		4,4		4,400			
	VV		Mezisoučet		4,400			
	VV		Součet		12,400			
26	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	57,300	25,00	1 432,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž žlabů podokapních půlkruhových, rovných rš 330 mm, sklonu do 30 st.					
	VV		24,2*2		48,400			
	VV		Mezisoučet		48,400			
	VV		8,9		8,900			
	VV		Mezisoučet		8,900			
	VV		Součet		57,300			
27	K	764391820	Demontáž závětrná lišta rš 330 mm do 30°	m	39,100	25,00	977,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty rš 250 a 330 mm, sklonu do 30 st.					
	VV		3,25*4		13,000			
	VV		Mezisoučet		13,000			
	VV		8,9+6,4*2+4,4		26,100			
	VV		Mezisoučet		26,100			
	VV		Součet		39,100			
28	K	764393830	Demontáž střešní hřeben rš 400 mm do 30°	m	24,200	25,00	605,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž ostatních prvků střešních hřebene rš 250 až 400 mm, sklonu do 30 st.					
	VV		24,2		24,200			
	VV		Součet		24,200			
29	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	9,800	25,00	245,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, průměru 120 mm					
	VV		3,6*2		7,200			
	VV		Mezisoučet		7,200			
	VV		2,6		2,600			
	VV		Mezisoučet		2,600			
	VV		Součet		9,800			
30	K	764456855	Demontáž kolen výtokových kruhových průměr 200 mm	kus	9,000	25,00	225,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen výtokových kruhových, průměru 120, 150 a 200 mm					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	M		Práce a dodávky M				1 250,70	
D	21-M		Elektromontáže				1 250,70	
31	K	210293001R	DTZ stávajících svodových vodičů hromosvodů vč. jímacích tyčí, podpěr, ochranných úhelníků ap.	m	37,900	33,00	1 250,70	
PP			Údržba hromosvodů vyrovnnání stávajících svodových vodičů					
VV			24,2+(3,25+3,6)*2		37,900			
VV			Součet		37,900			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 06 a SO 07 - Neveřejná účelová komunikace a ostatní komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO 06_07 - Neveřejná účelová a ostatní komunikace

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

1 858 077,79

DPH základní
snížená

Základ daně
1 858 077,79
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
390 196,34
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 248 274,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 06 a SO 07 - Neveřejná účelová komunikace a ostatní komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO 06_07 - Neveřejná účelová a ostatní komunikace

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 858 077,79

HSV - Práce a dodávky HSV

1 858 077,79

1 - Zemní práce	37 610,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 656,00
5 - Komunikace	1 224 788,44
8 - Trubní vedení	33 022,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	558 000,25
99 - Přesuny hmot a sutí	47 398,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 06 a SO 07 - Neveřejná účelová komunikace a ostatní komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO 06_07 - Neveřejná účelová a ostatní komunikace

Místo: Chomutov

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s r.o.

Datum: 08.09.2016

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem **1 858 077,79**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 858 077,79	
D	1		Zemní práce				37 610,90	
1	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby do lože z kameniva plochy do 15 m ²	m ²	6,600	77,70	512,82	CS ÚRS 2013 02
	PP		Rozebrání dlažeb při překopech inženýrských sítí plochy do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby kladené do lože z kameniva					
	VV		11,0*0,6		6,600			
	VV		Součet		6,600			
2	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 100 mm	m ²	509,600	20,90	10 650,64	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		509,6		509,600			
	VV		Součet		509,600			
3	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živičných tl 100 mm	m ²	509,600	36,60	18 651,36	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		509,6		509,600			
	VV		Součet		509,600			
4	K	113154111	Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	11,300	128,00	1 446,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 30 mm					
	VV		9,6*0,5		4,800			
	VV		Mezisoučet		4,800			
	VV		13,0*0,5		6,500			
	VV		Mezisoučet		6,500			
	VV		Součet		11,300			
5	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých nebo polymerbetonových odvodňovacích žlabů	m	18,000	85,30	1 535,40	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých					
	VV		5,0+13,0		18,000			
	VV		Součet		18,000			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	79,750	50,10	3 995,48	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	VV		79,75		79,750			
	VV		Součet		79,750			
7	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových nebo povrchových žlabů z žlabovek	m	23,000	35,60	818,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
	VV		23,0		23,000			
	VV		Součet		23,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 656,00	
8	K	1358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 včetně vybourání zdiva šachet a vpustí	m3	1,600	2 910,00	4 656,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Součet		1,600			
D	5		Komunikace				1 224 788,44	
9	K	1564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	3 132,270	97,20	304 456,64	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		(Pdl80+Pdl60)*2		2 685,460			
	VV		Mezisoučet		2 685,460			
	VV		(LobrubS1+LobrubCh)*0,35*2		446,810			
	VV		Mezisoučet		446,810			
	VV		Součet		3 132,270			
10	K	1564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 908,865	74,30	216 128,67	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		(Pdl80+Pdl60)*2		2 685,460			
	VV		Mezisoučet		2 685,460			
	VV		(LobrubS1+LobrubCh)*0,35		223,405			
	VV		Mezisoučet		223,405			
	VV		Součet		2 908,865			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3	m2	548,250	246,00	134 869,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	VV		Pzivice		548,250			
	VV		Součet		548,250			
12	K	566901132	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	6,600	136,00	897,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm					
	VV		11,0*0,6		6,600			
	VV		Součet		6,600			
13	K	566901151	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 recyklátem tl. 100 mm	m2	509,600	44,80	22 830,08	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním recyklátem tl. 100 mm					
	VV		509,6		509,600			
	VV		Součet		509,600			
14	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	548,250	24,50	13 432,13	CS ÚRS 2013 02
	PP		Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
	VV		Pzivice		548,250			
	VV		Součet		548,250			
15	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	548,250	9,69	5 312,54	CS ÚRS 2013 02
	PP		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
	VV		Pzivice		548,250			
	VV		Součet		548,250			
16	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	548,250	206,00	112 939,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		509,6		509,600			
	VV		Mezisoučet		509,600			
	VV		38,65 "vjezd do areálu		38,650			
	VV		Mezisoučet		38,650			
	VV	Pzivice	Součet		548,250			
17	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	325,230	142,00	46 182,66	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	VV		318,6		318,600			
	VV		Mezisoučet		318,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,05*0,6		6,630			
	VV		Mezisoučet		6,630			
	VV	Pdl60	Součet		325,230			
18	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	350,013	110,30	38 606,43	CS ÚRS 2013 02
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 6					
	VV		Pdl60*1,0762		350,013			
	VV		Součet		350,013			
19	M	592452670	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	5,600	431,20	2 414,72	CS ÚRS 2013 02
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, okrová, antracit tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6					
	VV		14,0*0,4		5,600			
	VV		Součet		5,600			
20	M	592452680	dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	7,320	242,10	1 772,17	CS ÚRS 2013 02
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, okrová, antracit tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 6					
	VV		5,0*0,1*10+3,2*0,1		5,320			
	VV		Mezisoučet		5,320			
	VV		2,0		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		7,320			
21	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A	m2	12,920	17,90	231,27	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev					
	VV		14,0*0,4		5,600			
	VV		Mezisoučet		5,600			
	VV		5,0*0,1*10+3,2*0,1		5,320			
	VV		Mezisoučet		5,320			
	VV		2,0		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		12,920			
22	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 017,500	145,00	147 537,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1017,5		1 017,500			
	VV	Pdl80	Součet		1 017,500			
23	M	592453110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	1 068,619	165,80	177 177,03	CS ÚRS 2013 02
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 8					
	VV		Pdl80*1,05024		1 068,619			
	VV		Součet		1 068,619			
	D	8	Trubní vedení				33 022,20	
24	K	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	5,000	576,00	2 880,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
25	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 040,00	3 120,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
26	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	3,000	267,20	801,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
27	M	592238540	s kruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	3,000	379,00	1 137,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže s otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a PVC 45 x 35 x 5					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
28	M	592238570	s kruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	3,000	223,60	670,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/295/5b 45 x 30 x 5					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
29	M	592238600	s kruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	3,000	175,40	526,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže středové TBV-Q 450/195/6b 45 x 20 x 5					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	3,000	142,50	427,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
31	M	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	3,000	347,20	1 041,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruž přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
32	M	592238732R	mříž M3 s rámem C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	3,000	1 986,80	5 960,40	
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem mříž M2 C250 DIN 19583-11 500/500 mm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
33	M	592238751	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/500	kus	3,000	367,30	1 101,90	
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, rám 500/300					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
34	K	895983319R	Zřízení vpusti kanalizační dvorní z polymerbetonových dílů	kus	2,000	530,00	1 060,00	
	PP		Zřízení vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 300/125					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
35	M	Pol3	dvorní vpust' 300x300mm s litinovým roštem; B125	ks	2,000	3 252,70	6 505,40	
	PP		MEAGARD dvorní vpust' 300x300mm s litinovým roštem; B125					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
36	M	Pol2	nástavec/mezikus pro dvorní vpust' pro rozšíření výšky 25cm	ks	2,000	663,90	1 327,80	
	PP		MEAGARD nástavec/mezikus pro dvorní vpust' pro rozšíření výšky 25cm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
37	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg pro zpětné použití	kus	2,000	123,00	246,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 50 do 100 kg pro zpětné použití	kus	2,000	385,00	770,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
39	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
40	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 620,00	3 240,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
41	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	954,00	1 908,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				558 000,25	
42	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	175,00	525,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
43	M	404441020	značka svislá reflexní zákazová B FeZn NK 500 mm	kus	1,000	719,00	719,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, IJ4b rozměr 500 mm FeZn NK reflexní tř.1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	M	404442470	značka svislá reflexní IP4a AL- NK 800 x 300 mm	kus	1,000	822,00	822,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníková značka IP4a 800 x 300 mm AL- NK reflexní tř.1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	M	404442570	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	1,000	1 040,00	1 040,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 500x700 mm AL- NK reflexní tř.1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	3,000	1 180,00	3 540,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Al 60 - 350					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
47	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	3,000	544,00	1 632,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé patky hliníkové HP 60					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
48	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	3,000	14,80	44,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé víčka plastová na sloupek 60					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
49	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	6,000	64,70	388,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky na sloupek US 60					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	500,500	173,00	86 586,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		16,9+11,6+80,3		108,800			
	VV	LobrubS2	Mezisoučet		108,800			
	VV		366,2+14+2,5*2+6,5		391,700			
	VV	LobrubS1	Mezisoučet		391,700			
	VV		Součet		500,500			
51	M	592175040	obrubník přírodní 100x15/ 12x25 cm	kus	525,025	127,20	66 783,18	CS ÚRS 2013 02
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST provedení: přírodní (d x š x v) MONO II 100 x 15/12 x 25					
	VV		(LobrubS1+LobrubS2)*1,049		525,025			
	VV		Součet		525,025			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	592175060	obrubník R0,5 vnější r=50 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78x15/ 12x25 cm	kus	4,000	276,00	1 104,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST provedení: přírodní (d x š x v) vnější poloměr r=50, d. vnějšího oblouku 78 MONO II R0,5 78 x 15/12 x 25					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
53	M	592175070	obrubník R1 vnější r=100 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78 x 15/ 12 x 25 cm	kus	6,000	277,60	1 665,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST provedení: přírodní (d x š x v) vnější poloměr r=100, d. vnějšího oblouku 78 MONO II R1 78 x 15/12 x 25					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
54	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	246,600	143,00	35 263,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		187,5+1,6+6,5+2,5*2+46,0		246,600			
	VV	LobrubCh	Součet		246,600			
55	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	520,000	55,30	28 756,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST provedení: přírodní (d x š x v) vnější poloměr r=200, d. vnějšího oblouku 78 LINEA I 50 x 8 x 25					
	VV		LobrubCh*2*1,05434		520,000			
	VV		Součet		520,000			
56	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	2 336,168	29,50	68 916,96	CS ÚRS 2013 02
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2					
	VV		(Pdl80+Pdl60)*1,1		1 477,003			
	VV		Mezisoučet		1 477,003			
	VV		(LobrubS1+LobrubS2+LobrubCh)*1,15		859,165			
	VV		Mezisoučet		859,165			
	VV		Součet		2 336,168			
57	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	22,600	71,00	1 604,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		9,6+13,0		22,600			
	VV		Součet		22,600			
58	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	4,000	1 240,00	4 960,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živичných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	7,600	167,00	1 269,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm					
	VV		7,6		7,600			
	VV		Součet		7,600			
60	M	592275180	žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	16,000	132,00	2 112,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBZ 50/50/13 50 x 50 x 13					
	VV		15+1		16,000			
	VV		Součet		16,000			
61	K	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	3,800	27,20	103,36	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm					
	VV		7,6*0,5		3,800			
	VV		Součet		3,800			
62	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	32,000	366,00	11 712,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
	VV		5,0+3,0+24,0		32,000			
	VV	Lzlab	Součet		32,000			
63	M	Pol4	Rošt EN 1000 litinový můstkový 12/100; D400; dl. 0,5m PROFIX	ks	10,000	561,00	5 610,00	
	PP		Rošt EN 1000 litinový můstkový 12/100; D400; dl. 0,5m PROFIX					
64	M	Pol5	EN 1000 čelo plné	ks	2,000	297,00	594,00	
	PP		EN 1000 čelo plné					
65	M	Pol6	EN 1002 žlab se spádem 0,5%; dl. 1m	ks	1,000	1 782,00	1 782,00	
	PP		EN 1002 žlab se spádem 0,5%; dl. 1m					
66	M	Pol7	EN 1003 žlab se spádem 0,5%; dl. 1m	ks	1,000	1 782,00	1 782,00	
	PP		EN 1003 žlab se spádem 0,5%; dl. 1m					
67	M	Pol8	EN 1004 žlab se spádem 0,5%; dl. 1m	ks	1,000	1 782,00	1 782,00	
	PP		EN 1004 žlab se spádem 0,5%; dl. 1m					
68	M	Pol9	EN 1005 žlab se spádem 0,5%; dl. 1m; předformovaný otvor do dna DN100	ks	1,000	1 782,00	1 782,00	
	PP		EN 1005 žlab se spádem 0,5%; dl. 1m; předformovaný otvor do dna DN100					
69	M	Pol10	EN 1005.1 žlab bez spádu; dl. 0,5m; předformovaný otvor do dna DN100	ks	1,000	1 056,00	1 056,00	
	PP		EN 1005.1 žlab bez spádu; dl. 0,5m; předformovaný otvor do dna DN100					
70	M	Pol11	EN 1000 vpust vč. nátrubku DN160; dl. 0,5 m	ks	1,000	2 871,00	2 871,00	
	PP		EN 1000 vpust vč. nátrubku DN160; dl. 0,5 m					
71	M	Pol12	kalový koš; pozink. ocel; EN 1500; DM 1500	ks	1,000	165,00	165,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kalový koš; pozink. ocel; EN 1500; DM 1500					
72	M	Pol13	EN 1500 čelo plné	ks	2,000	363,00	726,00	
	PP		EN 1500 čelo plné					
73	M	Pol14	Rošt EN/DM 1500 litinový můstkový 12/147; D400; dl. 0,5m PROFIX	ks	26,000	831,60	21 621,60	
	PP		Rošt EN/DM 1500 litinový můstkový 12/147; D400; dl. 0,5m PROFIX					
74	M	Pol15	Spodní díl vpusti krátký s hrdlem DN200; EN 1500/2000/3000; ENS 2000/3000/4000; DM 1500/2000; KERB; dl. 0,524m	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	
	PP		Spodní díl vpusti krátký s hrdlem DN200; EN 1500/2000/3000; ENS 2000/3000/4000; DM 1500/2000; KERB; dl. 0,524m					
75	M	Pol16	EN 1500.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	3,000	2 112,00	6 336,00	
	PP		EN 1500.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150					
76	M	Pol17	EN 1510.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	3,000	2 112,00	6 336,00	
	PP		EN 1510.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150					
77	M	Pol18	EN 1520.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	4,000	2 112,00	8 448,00	
	PP		EN 1520.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150					
78	M	Pol19	EN 1520.1 žlab bez spádu; dl. 0,5m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	1,000	1 254,00	1 254,00	
	PP		EN 1520.1 žlab bez spádu; dl. 0,5m; předformovaný otvor do dna DN150					
79	M	Pol20	EN 1500-10 přechodový žlab spád 5%; dl. 1m	ks	1,000	1 309,00	1 309,00	
	PP		EN 1500-10 přechodový žlab spád 5%; dl. 1m					
80	M	Pol21	EN 1510-20 přechodový žlab spád 5%; dl. 1m	ks	1,000	1 419,00	1 419,00	
	PP		EN 1510-20 přechodový žlab spád 5%; dl. 1m					
81	M	Pol22	EN 1500 horní díl vpusti; dl. 0,5m	ks	1,000	4 488,00	4 488,00	
	PP		EN 1500 horní díl vpusti; dl. 0,5m					
82	M	Pol12	kalový koš; pozink. ocel; EN 1500; DM 1500	ks	1,000	165,00	165,00	
	PP		kalový koš; pozink. ocel; EN 1500; DM 1500					
83	M	Pol13	EN 1500 čelo plné	ks	2,000	363,00	726,00	
	PP		EN 1500 čelo plné					
84	M	Pol14	Rošt EN/DM 1500 litinový můstkový 12/147; D400; dl. 0,5m PROFIX	ks	48,000	831,60	39 916,80	
	PP		Rošt EN/DM 1500 litinový můstkový 12/147; D400; dl. 0,5m PROFIX					
85	M	Pol15	Spodní díl vpusti krátký s hrdlem DN200; EN 1500/2000/3000; ENS 2000/3000/4000; DM 1500/2000; KERB; dl. 0,524m	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	
	PP		Spodní díl vpusti krátký s hrdlem DN200; EN 1500/2000/3000; ENS 2000/3000/4000; DM 1500/2000; KERB; dl. 0,524m					
86	M	Pol16	EN 1500.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	7,000	2 112,00	14 784,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		EN 1500.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150					
87	M	Pol17	EN 1510.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	7,000	2 112,00	14 784,00	
	PP		EN 1510.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150					
88	M	Pol18	EN 1520.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	7,000	2 112,00	14 784,00	
	PP		EN 1520.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150					
89	M	Pol19	EN 1520.1 žlab bez spádu; dl. 0,5m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	1,000	1 254,00	1 254,00	
	PP		EN 1520.1 žlab bez spádu; dl. 0,5m; předformovaný otvor do dna DN150					
90	M	Pol20	EN 1500-10 přechodový žlab spád 5%; dl. 1m	ks	1,000	1 309,00	1 309,00	
	PP		EN 1500-10 přechodový žlab spád 5%; dl. 1m					
91	M	Pol21	EN 1510-20 přechodový žlab spád 5%; dl. 1m	ks	1,000	1 419,00	1 419,00	
	PP		EN 1510-20 přechodový žlab spád 5%; dl. 1m					
92	M	Pol22	EN 1500 horní díl vpusti; dl. 0,5m	ks	1,000	4 488,00	4 488,00	
	PP		EN 1500 horní díl vpusti; dl. 0,5m					
93	K	935114111	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	8,000	1 300,00	10 400,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinový) bez vnitřního spádu					
	VV		2,0*4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
94	K	935114113R	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260x1000 mm vpustový komplet se základem a těsněními vč. mříže	m	5,000	2 160,00	10 800,00	
	PP		Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinový) se spádem dna 0,5 %					
	VV		4+1		5,000			
	VV		Součet		5,000			
95	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	6,600	39,80	262,68	CS ÚRS 2013 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	VV		11,0*0,6		6,600			
	VV		Součet		6,600			
D	99		Přesuny hmot a sutí				47 398,37	
96	K	997006008	Drcení stavebního odpadu z demolice z živičných ker s dopravou do 100 m a naložením	t	46,658	89,50	4 175,89	
	PP		Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného					
	VV		186,631*0,25		46,658			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	186,631	41,00	7 651,87	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
98	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	373,262	10,20	3 807,27	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		186,631*2 'Přepočtené koeficientem množství		373,262			
99	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,663	180,00	3 359,34	CS ÚRS 2013 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	VV		186,631*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,663			
100	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	568,080	50,00	28 404,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 08 - Venkovní splašková kanalizace

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

36 732,10

DPH základní
snížená

Základ daně
36 732,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 713,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

44 445,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 08 - Venkovní splašková kanalizace

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

36 732,10

HSV - Práce a dodávky HSV

35 915,91

1 - Zemní práce	13 382,78
4 - Vodorovné konstrukce	914,81
8 - Trubní vedení	15 058,10
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 560,22
99 - Přesuny hmot a sutí	6 560,22
M - Práce a dodávky M	816,19
21-M - Elektromontáže	816,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 08 - Venkovní splašková kanalizace

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 732,10	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 915,91	
D	1		Zemní práce				13 382,78	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,745	379,00	4 451,36	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		Ltrub*0,6*0,9		11,745			
	VV	VvykopRyh	Součet		11,745			
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,745	180,00	2 114,10	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		VvykopRyh		11,745			
	VV		Součet		11,745			
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,745	14,10	165,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		VvykopRyh		11,745			
	VV		Součet		11,745			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,745	11,40	133,89	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		VvykopRyh		11,745			
	VV		Součet		11,745			
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	21,141	97,50	2 061,25	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		VvykopRyh*1,8		21,141			
	VV		Součet		21,141			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,220	55,00	287,10	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		VvykopRyh-VlozeTr-VobsypTr		5,220			
	VV	Vzasyp	Součet		5,220			
7	M	583312000	kamenivo zásypový materiál	t	9,396	91,00	855,04	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu zásypový materiál					
	VV		Vzasyp*1,8		9,396			
	VV		Součet		9,396			
8	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,220	234,00	1 221,48	CS ÚRS 2013 02
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		Ltrub*0,6*0,4		5,220			
	VV	VobsypTr	Součet		5,220			
9	M	583373020	štěrkopisek frakce 0-16	t	8,613	243,00	2 092,96	CS ÚRS 2013 02
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16					
	VV		VobsypTr*1,65		8,613			
	VV		Součet		8,613			
D	4		Vodorovné konstrukce				914,81	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,305	701,00	914,81	CS ÚRS 2013 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		Ltrub*0,6*0,1		1,305			
	VV	VlozeTr	Součet		1,305			
D	8		Trubní vedení				15 058,10	
11	K	871264121	Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z polyetylenových trub svařovaných na tupo DN 100	m	21,750	98,50	2 142,38	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž potrubí kanalizačních trub z plastů z polyetylenu svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 100					
	VV		21,75		21,750			
	VV	Ltrub	Součet		21,750			
12	M	286136860	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 90 x 8,2 mm	m	25,002	195,00	4 875,39	CS ÚRS 2013 02
	PP		trubky z polyetylenu kanalizační potrubí kanalizační tlakové potrubí ČSN EN 13244 PE100 SDR 11 tyče 12 m, návin 100 m 90 x 8,2 mm, tyče + návin					
	VV		Ltrub*1,1495		25,002			
	VV		Součet		25,002			
13	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	21,750	13,10	284,93	CS ÚRS 2013 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125					
	VV		Ltrub		21,750			
	VV		Součet		21,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	899911114	Osazení ocelových součástí kotevních pro potrubí do betonových bloků	kg	30,000	41,00	1 230,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení ocelových součástí kotevních pro potrubí při jeho sklonu nebo lomu do betonových bloků					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
16	M	311971030	tyč závitová pozinkovaná M12x 1000 mm	kus	6,000	39,10	234,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		materiál spojovací speciální (mimo hřebíky) tyče závitové DIN 975 pozinkované M12x 1000 mm					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
17	M	311905121	objímka pro kotvení potrubí D 100	kus	6,000	81,80	490,80	
	PP		materiál spojovací speciální (mimo hřebíky) napínače s litými maticemi, ČSN 02 1940 šrouby 4D, matice: temperovaná litina oko - hák (1) M 12					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 560,22	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				6 560,22	
18	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,838	511,00	6 560,22	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	D	M	Práce a dodávky M				816,19	
	D	21-M	Elektromontáže				816,19	
19	K	210220023R	Montáž vyhledávacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm v průmyslové výstavbě	m	21,750	20,00	435,00	
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v průmyslové výstavbě					
	VV		Ltrub		21,750			
	VV		Součet		21,750			
20	M	354410720	drát průměr 8 mm FeZn	kg	10,005	38,10	381,19	CS ÚRS 2013 02
	PP		součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty FeZn drát průměr 8 mm FeZn 1 kg=2,5m					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,4 kg/m					
	VV		Ltrub/2,5*1,15		10,005			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	v		Součet		10,005			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 09 - Venkovní dešťová kanalizace

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

1 136 944,36

DPH základní
snížená

Základ daně
1 136 944,36
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
238 758,32
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 375 702,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 09 - Venkovní dešťová kanalizace

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 136 944,36

HSV - Práce a dodávky HSV

1 136 944,36

1 - Zemní práce	158 643,81
2 - Zakládání	31 888,69
4 - Vodorovné konstrukce	13 913,30
8 - Trubní vedení	895 368,28
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	37 130,28
99 - Přesuny hmot a sutí	37 130,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 09 - Venkovní dešťová kanalizace

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 136 944,36	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 136 944,36	
D	1		Zemní práce				158 643,81	
1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	102,816	147,00	15 113,95	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		10,2*7,2*1,4		102,816			
	VV	VvykopJam	Součet		102,816			
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	123,200	379,00	46 692,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		Ltrub*0,8*0,8+Ltrub2*0,6*0,8		123,200			
	VV	VvykopRyh	Součet		123,200			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	226,016	180,00	40 682,88	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		VvykopRyh+VvykopJam		226,016			
	VV		Součet		226,016			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	452,032	14,10	6 373,65	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		VvykopRyh+VvykopJam		226,016			
	VV		Součet		226,016			
	VV		226,016*2 'Přepočtené koeficientem množství		452,032			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	123,200	11,40	1 404,48	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		VvykopRyh		123,200			
	VV		Součet		123,200			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	221,760	97,50	21 621,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		VvykopRyh*1,8		221,760			
	VV		Součet		221,760			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	116,675	78,50	9 158,99	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		VvykopRyh-VlozeTr-VobsypTr		116,675			
	VV	Vzasyp	Součet		116,675			
8	M	583312001	kamenivo zásypový materiál	t	210,015	68,00	14 281,02	
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo mimo normu zásypový materiál					
	VV		Vzasyp*1,8		210,015			
	VV		Součet		210,015			
9	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,220	234,00	1 221,48	CS ÚRS 2013 02
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny					
	VV		Ltrub_1*0,6*0,4		5,220			
	VV	VobsypTr	Součet		5,220			
10	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	8,613	243,00	2 092,96	CS ÚRS 2013 02
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16					
	VV		VobsypTr*1,65		8,613			
	VV		Součet		8,613			
D	2		Zakládání				31 888,69	
11	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	4,320	835,00	3 607,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuťnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	VV		1,2*6*1,2*0,5		4,320			
	VV		Součet		4,320			
12	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	149,520	34,60	5 173,39	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m					
	VV		9,6*6*2		115,200			
	VV		Mezisoučet		115,200			
	VV		(9,6+6,0)*2*1,1		34,320			
	VV		Mezisoučet		34,320			
	VV		Součet		149,520			
13	M	693111440	textilie 63 63/25 250 g/m2 do š 8,8 m	m2	157,030	20,00	3 140,60	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		geotextilie geotextilie netkané GEOFILTEX 63 (polypropylenová vlákna) se základní UV stabilizací šíře do 8,8 m 63/ 25 250 g/m2					
	VV		9,6*6*2*1,05		120,960			
	VV		Mezisoučet		120,960			
	VV		(9,6+6,0)*2*1,1*1,051		36,070			
	VV		Mezisoučet		36,070			
	VV		Součet		157,030			
14	K	212752211	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 65 mm včetně lože a výplně drénu 0,15 m3/m otevřený výkop	m	128,750	130,00	16 737,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D do 65 mm					
	VV		Ltrub		128,750			
	VV		Součet		128,750			
15	K	212755219R	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 250 a D 300 mm bez lože	m	17,000	190,00	3 230,00	
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm					
	VV		8,5*2		17,000			
	VV		Součet		17,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				13 913,30	
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	10,300	701,00	7 220,30	CS ÚRS 2013 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		Ltrub*0,8*0,1		10,300			
	VV		Součet		10,300			
17	K	452111111	Osazení betonových prahů otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	64,000	34,50	2 208,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení betonových dílců prahů pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2					
	VV		Ltrub/2,5+0,5+12		64,000			
	VV		Součet		64,000			
18	M	592278785	blok podkladní TBM 30 x 68,5 x 18 cm	kus	65,000	69,00	4 485,00	
	PP		tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové prefabrikáty pro odvodnění žlábek meliorační B TBM 112-19 30 x 68,5 x 18					
	VV		64+1		65,000			
	VV		Součet		65,000			
D	8		Trubní vedení				895 368,28	
19	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	128,750	476,00	61 285,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300					
	VV		108,25+14,75+5,75		128,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	Ltrub	Součet		128,750			
20	M	597107111	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	135,007	1 140,50	153 975,48	
	PP		trouby kameninové kanalizační hrdlové trouby kameninové glazované s integrovaným spojem stavební délka 2,50 m DN 300 mm tř.160 C					
	VV		Ltrub*1,0486		135,007			
	VV		Součet		135,007			
21	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	2,000	576,00	1 152,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných DN 300					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
22	M	597115700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN300/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	2,000	2 080,00	4 160,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem odbočky jednoduché šikmé (úhel 45°) DN 300/150 mm L = 50 cm C/F tř.160/-					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	85,000	101,00	8 585,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž potrubí kanalizačních trub z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150					
	VV		85,0		85,000			
	VV	Ltrub2	Součet		85,000			
24	M	286171020	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 1m, DN 150	kus	12,000	526,20	6 314,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP MASTER trubky kanalizační hladké PP MASTER SN 10 dle ONR 20 513 , třívrstvé délka 1 m DN 150					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
25	M	286171120	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 3m, DN 150	kus	30,000	1 215,30	36 459,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP MASTER trubky kanalizační hladké PP MASTER SN 10 dle ONR 20 513 , třívrstvé délka 3 m DN 150					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
26	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	12,000	9 300,00	111 600,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	592240331	dno betonové šachtové SU-M 1000 x 785 DN 300 KB 100 x 78,5 x 15 cm	kus	12,000	7 356,30	88 275,60	
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty šachtová dna DN 1000 M materiálové provedení: žlab/nástupnice BB - beton/beton KB - kamenina/beton KK - kamenina/ kamenina SU-M 1000 x 785 DN 300 KB 100 x 78,5 x 15					
	VV	12			12,000			
	VV	Součet			12,000			
28	M	592240060	dílec betonový pro vstupní šachty SH-F PS+K 100/62,5x60x9 cm	kus	4,000	1 260,00	5 040,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy pro tl. stěny šachty 9 cm S+K- přechodová skruž s kapovým stupadlem SH-F PS+K 100/62,5 x 60 x 9					
	VV	4			4,000			
	VV	Součet			4,000			
29	M	592240061	dílec betonový pro vstupní šachty SH-F PS+K 100/62,5x50x9 cm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy pro tl. stěny šachty 9 cm S+K- přechodová skruž s kapovým stupadlem SH-F PS+K 100/62,5 x 60 x 9					
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
30	M	592240062	dílec betonový pro vstupní šachty zákrytová deska SH-F PS+V 100/62,5x20x9 cm	kus	7,000	2 455,20	17 186,40	
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy pro tl. stěny šachty 9 cm S+K- přechodová skruž s kapovým stupadlem SH-F PS+K 100/62,5 x 60 x 9					
	VV	7			7,000			
	VV	Součet			7,000			
31	M	592240000	dílec betonový pro vstupní šachty SR-F PS 100x25x9 cm	kus	1,000	694,00	694,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy pro tl. stěny šachty 9 cm S+K- přechodová skruž s kapovým stupadlem SR-F PS 100 x 25 x 9					
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
32	M	592240010	dílec betonový pro vstupní šachty SR-F PS 100x50x9 cm	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy pro tl. stěny šachty 9 cm S+K- přechodová skruž s kapovým stupadlem SR-F PS 100 x 50 x 9					
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
33	M	592240100	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR 625/40 62,5x4x10 cm	kus	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy vyrovnávací prstence ke krytu šachty AR 625/40 62,5 x 4 x 10					
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
34	M	592240110	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR 625/60 62,5x6x10 cm	kus	3,000	165,00	495,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy vyrovnávací prstence ke krytu šachty AR 625/60 62,5 x 6 x 10					
	VV	3			3,000			
	VV	Součet			3,000			
35	M	592240130	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR 625/100 62,5x10x10 cm	kus	6,000	205,00	1 230,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy vyrovnávací prstence ke krytu šachty AR 625/100 62,5 x 10 x 10					
	VV	6			6,000			
	VV	Součet			6,000			
36	K	895971233r	Zasakovací box z PP bez revize pro retenci s regulací odtoku třířadová galerie objemu do 60 m3 vč. odvětrávacího potrubí a úprav RŠ	soubor	1,000	267 300,00	267 300,00	
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
37	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámců hmotnosti do 50 kg	kus	5,000	157,00	785,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámců hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
	VV	5			5,000			
	VV	Součet			5,000			
38	M	552410110	poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm TEK bez ventilace	kus	5,000	1 572,50	7 862,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		výrobky kanalizační litinové šachtové poklopy a mříže z tvárné litiny poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm TEK bez ventilace					
	VV	5			5,000			
	VV	Součet			5,000			
39	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámců hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	7,000	553,00	3 871,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámců hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg					
	VV	7			7,000			
	VV	Součet			7,000			
40	M	552410140	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace	kus	7,000	1 939,70	13 577,90	CS ÚRS 2013 02
	PP		výrobky kanalizační litinové šachtové poklopy a mříže z tvárné litiny poklop třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm REXESS bez ventilace					
	VV	7			7,000			
	VV	Součet			7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	41,200	2 500,00	103 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15					
	VV		Ltrub*0,8*0,4		41,200			
	VV		Součet		41,200			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				37 130,28	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				37 130,28	
42	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	84,387	440,00	37 130,28	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 10 - Vodovodní přípojka

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

65 709,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 709,25	21,00%	13 798,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 508,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 10 - Vodovodní přípojka

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

65 709,25

HSV - Práce a dodávky HSV

65 709,25

1 - Zemní práce	29 951,49
4 - Vodorovné konstrukce	3 760,87
8 - Trubní vedení	22 822,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 174,49
99 - Přesuny hmot a sutí	9 174,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 10 - Vodovodní přípojka

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

65 709,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HSV		Práce a dodávky HSV				65 709,25	
D	1		Zemní práce				29 951,49	
1	K	115201411	Demontáž sběrného potrubí DN 150	m	44,710	55,90	2 499,29	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí s tvarovkami a armaturami pro všechny druhy potrubí a způsob uložení, i s podpěrnými konstrukcemi, pro snižování podzemní vody soustavou čerpacích jehel demontáž potrubí jmenovité světlosti DN 150					
	VV		Ltrub		44,710			
	VV		Součet		44,710			
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,143	379,00	9 150,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		Ltrub*0,6*0,9		24,143			
	VV	VvykopRyh	Součet		24,143			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,143	180,00	4 345,74	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		VvykopRyh		24,143			
	VV		Součet		24,143			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	48,286	14,10	680,83	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		VvykopRyh		24,143			
	VV		Součet		24,143			
	VV		24,143*2 'Přepočtené koeficientem množství		48,286			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,143	11,40	275,23	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		VvykopRyh		24,143			
	VV		Součet		24,143			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	43,457	97,50	4 237,06	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		VvykopRyh*1,8		43,457			
	VV		Součet		43,457			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,048	78,50	631,77	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		VvykopRyh-VlozeTr-VobsypTr		8,048			
	VV	Vzasyp	Součet		8,048			
8	M	583312000	kamenivo zásypový materiál	t	14,486	91,00	1 318,23	CS ÚRS 2013 02
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo mimo normu zásypový materiál					
	VV		Vzasyp*1,8		14,486			
	VV		Součet		14,486			
9	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	10,730	234,00	2 510,82	CS ÚRS 2013 02
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny					
	VV		Ltrub*0,6*0,4		10,730			
	VV	VobsypTr	Součet		10,730			
10	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	17,705	243,00	4 302,32	CS ÚRS 2013 02
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16					
	VV		VobsypTr*1,65		17,705			
	VV		Součet		17,705			
D	4		Vodorovné konstrukce				3 760,87	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,365	701,00	3 760,87	CS ÚRS 2013 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		Ltrub*0,6*0,2		5,365			
	VV	VlozeTr	Součet		5,365			
D	8		Trubní vedení				22 822,40	
12	K	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	44,710	92,80	4 149,09	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 90 mm					
	VV		44,71		44,710			
	VV	Ltrub	Součet		44,710			
13	M	286131290	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 5,4 mm	m	50,004	146,00	7 300,58	CS ÚRS 2013 02
	PP		trubky z polyetylenu vodovodní potrubí PE100 SDR 17 PN10 tyče 6 m, 12 m, návín 100 m 90 x 5,4 mm, tyče + návín					
	VV		Ltrub*1,1184		50,004			
	VV		Součet		50,004			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	879221112R	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 80	kus	2,000	948,00	1 896,00	
	PP		Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 63					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	44,710	13,10	585,70	CS ÚRS 2013 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125					
	VV		Ltrub		44,710			
	VV		Součet		44,710			
16	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	44,710	25,40	1 135,63	CS ÚRS 2013 02
	PP		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125					
	VV		Ltrub		44,710			
	VV		Součet		44,710			
17	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	899911114	Osazení ocelových součástí kotevních pro potrubí do betonových bloků	kg	30,000	41,00	1 230,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení ocelových součástí kotevních pro potrubí při jeho sklonu nebo lomu do betonových bloků					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
19	M	311971030	tyč závitová pozinkovaná M12x 1000 mm	kus	6,000	39,10	234,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		materiál spojovací speciální (mimo hřebíky) tyče závitové DIN 975 pozinkované M12x 1000 mm					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
20	M	311905121	objímka pro kotvení potrubí D 100	kus	6,000	81,80	490,80	
	PP		materiál spojovací speciální (mimo hřebíky) napínače s litými maticemi, ČSN 02 1940 šrouby 4D, matice: temperovaná litina oko - hák (1) M 12					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 174,49	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				9 174,49	
21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17,954	511,00	9 174,49	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 11 - Přípojka UT

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

470 502,22

DPH základní
snížená

Základ daně
470 502,22
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
98 805,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

569 307,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 11 - Přípojka UT

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

470 502,22

HSV - Práce a dodávky HSV

205 644,50

1 - Zemní práce

80 140,00

4 - Vodorovné konstrukce

8 412,00

8 - Trubní vedení

117 092,50

PSV - Práce a dodávky PSV

248 337,72

732 - Ústřední vytápění - strojovny

32 360,15

733 - Ústřední vytápění - potrubí

209 306,24

734 - Ústřední vytápění - armatury

6 671,33

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

16 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 11 - Přípojka UT

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

470 502,22

D	HSV		Práce a dodávky HSV				205 644,50	
D	1		Zemní práce				80 140,00	
1	K	115201411	Demontáž sběrného potrubí DN 150	m	100,000	250,00	25 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí s tvarovkami a armaturami pro všechny druhy potrubí a způsob uložení, i s podpěrnými konstrukcemi, pro snižování podzemní vody soustavou čerpacích jehel demontáž potrubí jmenovité světlosti DN 150					
	VV		Ltrub		100,000			
	VV		Součet		100,000			
2	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	48,000	353,00	16 944,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		Ltrub/2*0,8*1,2		48,000			
	VV	VvykopRyh	Součet		48,000			
3	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	48,000	22,60	1 084,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		VvykopRyh		48,000			
	VV		Součet		48,000			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	48,000	180,00	8 640,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		VvykopRyh		48,000			
	VV		Součet		48,000			
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	96,000	14,10	1 353,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		VvykopRyh		48,000			
	VV		Součet		48,000			
	VV		48*2 'Přepočtené koeficientem množství		96,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	48,000	11,40	547,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		VvykopRyh		48,000			
	VV		Součet		48,000			
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	86,400	97,50	8 424,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		VvykopRyh*1,8		86,400			
	VV		Součet		86,400			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,000	78,50	942,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		VvykopRyh-VlozeTr-VobsypTr		12,000			
	VV	Vzasyp	Součet		12,000			
9	M	583312000	kamenivo zásypový materiál	t	21,600	91,00	1 965,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu zásypový materiál					
	VV		Vzasyp*1,8		21,600			
	VV		Součet		21,600			
10	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	24,000	234,00	5 616,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		Ltrub*0,6*0,4		24,000			
	VV	VobsypTr	Součet		24,000			
11	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	39,600	243,00	9 622,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16					
	VV		VobsypTr*1,65		39,600			
	VV		Součet		39,600			
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 412,00	
12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	12,000	701,00	8 412,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		Ltrub*0,6*0,2		12,000			
	VV	VlozeTr	Součet		12,000			
	D	8	Trubní vedení				117 092,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	866231004	Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 65 vnějšího průměru D 140 mm	m	100,000	262,00	26 200,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž potrubí z trub ocelových předizolovaných DN 65, vnějšího průměru D 140 mm					
	VV		50*2		100,000			
	VV	Ltrub	Součet		100,000			
14	M	552711161	potrubí předizolované PIP 130 provedení "B" , délka 6 m, DN 65/160 tl. izol. 40 mm	m	100,000	669,00	66 900,00	
	PP		potrubí ocelová tepelně předizolovaná potrubí předizolovaná PIP 130 kompaktní systém, provedení "A", "B", "C", délka 6 m trubka ocel, izolace PUR, chránička HD-PE DN 65/160 tl. izol. 39 mm "B"					
	VV		Ltrub		100,000			
	VV		Součet		100,000			
15	K	899911114	Osazení ocelových součástí kotevních pro potrubí do betonových bloků	kg	580,000	30,80	17 864,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení ocelových součástí kotevních pro potrubí při jeho sklonu nebo lomu do betonových bloků					
	VV		580		580,000			
	VV		Součet		580,000			
16	M	311971030	tyč závitová pozinkovaná M12x 1000 mm	kus	85,000	38,60	3 281,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		materiál spojovací speciální (mimo hřebíky) tyče závitové DIN 975 pozinkované M12x 1000 mm					
	VV		85		85,000			
	VV		Součet		85,000			
17	M	311905121	objímka pro kotvení potrubí D 100	kus	85,000	33,50	2 847,50	
	PP		materiál spojovací speciální (mimo hřebíky) napínače s litými maticemi, ČSN 02 1940 šrouby 4D, matice: temperovaná litina oko - hák (1) M 12					
	VV		85		85,000			
	VV		Součet		85,000			
D PSV Práce a dodávky PSV							248 337,72	
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							32 360,15	
18	K	732111142	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 250 z trub ocelových bezešvých	kus	2,000	4 360,00	8 720,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 250					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	K	732111322	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 65	kus	4,000	286,00	1 144,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 65					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
20	K	732390932	Drobné opravy nádob a nádrží svar do 10 cm délky	kus	20,000	108,00	2 160,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Opravy nádob a nádrží drobné opravy svar do 10 cm délky					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	732390933	Drobné opravy nádob a nádrží záplata z ocelového plechu do 100 cm2	kus	1,000	795,00	795,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Opravy nádob a nádrží drobné opravy záplata z ocelového plechu do 100 cm2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	732421444R	Čerpadlo oběhové teplovodní s měničem otáček vč. příslušenství Magna 50-60, , H = 8,3 m	kus	1,000	19 300,00	19 300,00	
	PP		Čerpadla teplovodní oběhová (do potrubí) závitová mokroběžná (např. Grundfos, ...) průtoku do 3 m3/h DN 15, do potrubí G 1, výtlač do 6 m, rozteč 130 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,175	1 010,00	176,75	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
24	K	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0,175	368,00	64,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	733	Ústřední vytápění - potrubí				209 306,24	
25	K	733223110	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 76,1x2	m	150,000	1 240,00	186 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením D 76,1/2					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
26	K	733291103	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 108x2,5	m	150,000	15,50	2 325,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D přes 64/2,0 do 108/2,5					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
27	K	733390109R	Ochrana potrubí UT tepelně izolačními trubicemi tl.40 mm D do 80 mm	m	150,000	134,00	20 100,00	
	PP		Ochrana potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel tepelně izolačními trubicemi ze syntetického kaučuku lepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 13 mm, průměru D přes 38 do 48 mm					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
28	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,819	749,00	613,43	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,819	327,00	267,81	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				6 671,33	
30	K	734109215	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 65	kus	5,000	366,00	1 830,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 16 DN 65					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
31	M	422145011R	mezipřírubová klapka DN65x290 mm	kus	5,000	621,60	3 108,00	
	PP		ventily uzavírací a zpětné do PN 40 ventily ze šedé litiny do PN 40 Z 16 117 616, PN 16, ventil zpětný přímý (2.2.) přírubový, samočinný, s pružinou pod víkem, materiál GG-25, SD dle DIN 3202 řada F1, těsnící lišta tvaru C nebo D, pro kapalné a plynné neagresivní tekutiny do teploty 300 °C DN 65 x 290 mm					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
32	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110 °C závitový	kus	4,000	108,00	432,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C (R 608 Giacomini) G 1/2					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
33	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 150 mm	kus	2,000	212,00	424,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
34	K	734411601	Ochranná jímka se závitem do G 1	kus	1,000	447,00	447,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Teploměry technické ochranné jímky se závitem do G 1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	1,000	332,00	332,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,124	541,00	67,08	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,124	252,00	31,25	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				16 520,00	
38	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér, topenář - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	16,000	295,00	4 720,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
39	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér, topenář odborný - vyregulování systému a topné zkoušky	hod	40,000	295,00	11 800,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 12 - Přípojka silnoproudu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

228 597,06

DPH základní
snížená

Základ daně
228 597,06
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
48 005,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

276 602,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 12 - Přípojka silnoproudu

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

228 597,06

D1 -	32 450,00
D1 -	71 578,50
D1 -	39 789,00
D1 -	25 918,40
D1 -	51 993,16
D1 -	448,00
OST - Ostatní	2 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 920,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 12 - Přípojka silnoproudu

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem
 Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

228 597,06

D		D1					32 450,00	
1	K	720455	skříň+pilíř PERP 3x250A /měřicí převod do 160A	ks	1,000	22 750,00	22 750,00	
	PP		skříň+pilíř PERP 3x250A /měřicí převod do 160A					
2	K	720691	základ pilíře betonový(plastový) komplet č.v.8080	ks	1,000	4 220,00	4 220,00	
	PP		základ pilíře betonový(plastový) komplet č.v.8080					
3	K	436602	jistič 3pól 3x160A, 690V/25kA/160A	ks	1,000	5 480,00	5 480,00	
	PP		jistič 3pól 3x160A, 690V/25kA/160A					

D		D1					71 578,50	
4	M	433265	pojistková patrona PN1(200-250A)gG	ks	3,000	77,50	232,50	
	PP		pojistková patrona PN1(200-250A)gG					
5	M	152218	kabel 1kV AYKY 3x185+95	m	180,000	286,50	51 570,00	
	PP		kabel 1kV AYKY 3x185+95					
6	M	192318	koncovka 1kV plast 185-240(3x185+95)	ks	2,000	498,00	996,00	
	PP		koncovka 1kV plast 185-240(3x185+95)					
7	M	435104	jistič LPN 3pól/ch.B/ 16A	ks	1,000	438,00	438,00	
	PP		jistič LPN 3pól/ch.B/ 16A					
8	M	101307	kabel CYKY 5x4	m	180,000	48,50	8 730,00	
	PP		kabel CYKY 5x4					
9	M	321505	roura korugovaná FLEX KF09110 pr. 110/94mm	m	120,000	47,60	5 712,00	
	PP		roura korugovaná FLEX KF09110 pr.110/94mm					
10	M	321502	roura korugovaná FLEX KF09063 pr.63/52mm	m	120,000	32,50	3 900,00	
	PP		roura korugovaná FLEX KF09063 pr.63/52mm					

D		D1					39 789,00	
11	M	46134	beton B13,5	m3	0,200	1 380,00	276,00	
	PP		beton B13,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	46114	písek kopaný 0-2mm	m3	7,000	249,00	1 743,00	
	PP		písek kopaný 0-2mm					
13	M	46361	krycí deska plastová 50/15/1,2cm	ks	200,000	188,00	37 600,00	
	PP		krycí deska plastová 50/15/1,2cm					
14	M	46381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	100,000	1,70	170,00	
	PP		výstražná fólie šířka 0,2m					

D D1

25 918,40

15	K	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	3,000	4,60	13,80	
	PP		patrona nožové pojistky do 630A					
16	K	210191549	pilíř plast vícedílný pro kabelovou skříň	ks	1,000	465,00	465,00	
	PP		pilíř plast vícedílný pro kabelovou skříň					
17	K	210120501	jistič 3pól bez zapojení do 160A	ks	1,000	92,60	92,60	
	PP		jistič 3pól bez zapojení do 160A					
18	K	210901078	kabel Al(-1kV AYKY) volně uložený do 3x240+120	m	180,000	50,70	9 126,00	
	PP		kabel Al(-1kV AYKY) volně uložený do 3x240+120					
19	K	210100106	ukončení na svorkovnici vodič do 185mm2	ks	8,000	133,00	1 064,00	
	PP		ukončení na svorkovnici vodič do 185mm2					
20	K	210100643	koncovka 1kV staniční plast do 4x240	ks	2,000	808,00	1 616,00	
	PP		koncovka 1kV staniční plast do 4x240					
21	K	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	1,000	101,00	101,00	
	PP		jistič vč.zapojení 3pól/25A					
22	K	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	180,000	17,80	3 204,00	
	PP		kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5					
23	K	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	120,000	45,70	5 484,00	
	PP		trubka plast volně uložená do pr.110mm					
24	K	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	120,000	39,60	4 752,00	
	PP		trubka plast volně uložená do pr.75mm					

D D1

51 993,16

25	K	460050604	výkop jámy ruční třída zeminy 4/ko1.0	m3	0,240	751,00	180,24	
	PP		výkop jámy ruční třída zeminy 4/ko1.0					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	460080002	betonový základ do bednění	m3	0,200	2 170,00	434,00	
	PP		betonový základ do bednění					
27	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,240	383,00	91,92	
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku					
28	K	460200154	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4/ko1.0	m	100,000	290,00	29 000,00	
	PP		výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4/ko1.0					
29	K	460420481	kabel.lože písek 2x10cm plast desky 50/15 na 15cm	m	100,000	127,00	12 700,00	
	PP		kabel.lože písek 2x10cm plast desky 50/15 na 15cm					
30	K	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	100,000	9,28	928,00	
	PP		výstražná fólie šířka do 30cm					
31	K	460560154	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4	m	100,000	51,10	5 110,00	
	PP		zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4					
32	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	7,000	383,00	2 681,00	
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku					
33	K	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	35,000	24,80	868,00	
	PP		provizorní úprava terénu třída zeminy 4					
D D1							448,00	
34	K	1031	držák pojistek	ks	1,000	448,00	448,00	
	PP		držák pojistek					
D OST Ostatní							2 500,00	
35	K	IK12.1	Doprava dodávek	komplet	1,000	500,00	500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	IK12.2	Přesun dodávek	komplet	1,000	250,00	250,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	K	IK12.3	Prořez	komplet	1,000	250,00	250,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	K	IK12.4	PPV pro elektromontáže	komplet	1,000	500,00	500,00	
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
39	K	IK12.5	PPV pro zemní práce	komplet	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 920,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							3 920,00	
40	K	044002000	Revize	komplet	1,000	1 920,00	1 920,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
41	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	komplet	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 13 - Přípojka slaboproudu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

239 669,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	239 669,50	21,00%	50 330,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 000,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 13 - Přípojka slaboproudu

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

239 669,50

D1 -	65 575,50
D1 -	53 342,55
D1 -	42 864,00
D1 -	69 237,45
OST - Ostatní	2 250,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 13 - Přípojka slaboproudu

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

239 669,50

D		D1						65 575,50
1	M	209416	optický kabel OK 9/125 SM 12 vláken LSOH - gelový	m	280,000	38,80	10 864,00	
	PP		optický kabel OK 9/125 SM 12 vláken LSOH - gelový					
2	M	205303	kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8	m	140,000	57,40	8 036,00	
	PP		kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8					
3	M	205304	kabel TCEPKPFLE 10x4x0,8	m	190,000	88,20	16 758,00	
	PP		kabel TCEPKPFLE 10x4x0,8					
4	M	209407	kabel FTP Cat.6 LSOH	m	760,000	11,90	9 044,00	
	PP		kabel FTP Cat.6 LSOH					
5	M	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	190,000	14,20	2 698,00	
	PP		kabel CYKY 3x2,5					
6	M	434004	jistič LPN 1pól/ch.B/ 10A	ks	1,000	92,50	92,50	
	PP		jistič LPN 1pól/ch.B/ 10A					
7	M	321500	roura korugovaná FLEX KF09040 pr.40/32mm	m	190,000	28,60	5 434,00	
	PP		roura korugovaná FLEX KF09040 pr.40/32mm					
8	M	322225	trubka PEHD 40	m	380,000	24,80	9 424,00	
	PP		trubka PEHD 40					
9	M	364011	35X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ BASOR/ZINKOCHROM	m	50,000	64,50	3 225,00	
	PP		35X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ BASOR/ZINKOCHROM					

D		D1						53 342,55
10	M	46114	písek kopaný 0-2mm	m3	9,450	249,00	2 353,05	
	PP		písek kopaný 0-2mm					
11	M	46361	krycí deska plastová 50/15/1,2cm	ks	270,000	188,00	50 760,00	
	PP		krycí deska plastová 50/15/1,2cm					
12	M	46381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	135,000	1,70	229,50	
	PP		výstražná fólie šířka 0,2m					

D D1

42 864,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	280,000	18,50	5 180,00	
	PP		vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg					
14	K	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	140,000	14,20	1 988,00	
	PP		kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg					
15	K	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	190,000	14,20	2 698,00	
	PP		kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg					
16	K	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	760,000	18,50	14 060,00	
	PP		vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg					
17	K	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	190,000	15,80	3 002,00	
	PP		kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
18	K	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,000	55,00	55,00	
	PP		jistič vč.zapojení 1pól/25A					
19	K	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	190,000	36,50	6 935,00	
	PP		trubka plast volně uložená do pr.50mm					
20	K	210010013	trubka plast tuhá, volně/pod omítkou do průměru 40	m	380,000	16,20	6 156,00	
	PP		trubka plast tuhá, volně/pod omítkou do průměru 40					
21	K	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	50,000	55,80	2 790,00	
	PP		kabelový rošt do š.40cm					

D D1

69 237,45

22	K	460200154	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4/ko1.0	m	135,000	290,00	39 150,00	
	PP		výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4/ko1.0					
23	K	460420481	kabel.lože písek 2x10cm plast desky 50/15 na 15cm	m	135,000	127,00	17 145,00	
	PP		kabel.lože písek 2x10cm plast desky 50/15 na 15cm					
24	K	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	135,000	9,28	1 252,80	
	PP		výstražná fólie šířka do 30cm					
25	K	460560154	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4	m	135,000	51,10	6 898,50	
	PP		zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4					
26	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	9,450	383,00	3 619,35	
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku					
27	K	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	47,250	24,80	1 171,80	
	PP		provizorní úprava terénu třída zeminy 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D OST			Ostatní				2 250,00	
28	K	IK13.1	Materiál podružný	komplet	1,000	500,00	500,00	
	PP		Doprava dodávek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	IK13.3	Prořez	komplet	1,000	250,00	250,00	
	PP		Prořez					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
30	K	IK13.4	PPV pro elektromontáže	komplet	1,000	500,00	500,00	
	PP		PPV pro elektromontáže					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	IK13.5	PPV pro zemní práce	komplet	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		PPV pro zemní práce					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 400,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				6 400,00	
32	K	044002000	Revize	komplet	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	komplet	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 14 - Venkovní osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

185 395,20

DPH základní
snížená

Základ daně
185 395,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
38 932,99
0,00

Cena s DPH

v CZK

224 328,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 14 - Venkovní osvětlení

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

185 395,20

D1 -	71 539,00
D1 -	36 587,20
D1 -	31 753,00
D1 -	45 386,40
D1 -	129,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 14 - Venkovní osvětlení

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							185 395,20	
D	D1						71 539,00	
1	M	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	80,000	8,90	712,00	
	PP		kabel CYKY 3x1,5					
2	M	101307	kabel CYKY 5x4	m	260,000	48,50	12 610,00	
	PP		kabel CYKY 5x4					
3	M	191909	koncovka 1kV plast (5x4)	ks	7,000	382,00	2 674,00	
	PP		koncovka 1kV plast (5x4)					
4	M	295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	120,000	27,60	3 312,00	
	PP		vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)					
5	M	295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	20,000	21,30	426,00	
	PP		vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)					
6	M	295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	8,000	29,50	236,00	
	PP		svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn					
7	M	295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	10,000	34,90	349,00	
	PP		svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn					
8	M	312312	krabice IP55 139x119x70 5x4Cu/Al	ks	10,000	356,00	3 560,00	
	PP		krabice IP55 139x119x70 5x4Cu/Al					
9	M	322123	trubka PVC tuhá střední namáhání 4020	m	70,000	32,40	2 268,00	
	PP		trubka PVC tuhá střední namáhání 4020					
10	M	321501	roura korugovaná FLEX KF09050 pr.50/41mm	m	80,000	28,50	2 280,00	
	PP		roura korugovaná FLEX KF09050 pr.50/41mm					
11	M	561329	stožár osvětlov bezpaticový 6m-nadzemní část žárZn	ks	4,000	4 580,00	18 320,00	
	PP		stožár osvětlov bezpaticový 6m-nadzemní část žárZn					
12	M	572559	výložník osv. sadový dvě ramena žárZn	ks	1,000	2 788,00	2 788,00	
	PP		výložník osv. sadový dvě ramena žárZn					
13	M	572559.1	výložník osv. na budovu žárZn	ks	4,000	482,00	1 928,00	
	PP		výložník osv. na budovu žárZn					
14	M	579051	elvýzbroj stožáru	ks	4,000	411,00	1 644,00	
	PP		elvýzbroj stožáru					
15	M	533051	svítidlo venkovní výbojkové 1x50W SHC	ks	9,000	1 870,00	16 830,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		svítidlo venkovní výbojkové 1x50W SHC					
16	M	593280	výbojka sodík Master SON-T PIA plus E 50W 251076	ks	9,000	178,00	1 602,00	
	PP		výbojka sodík Master SON-T PIA plus E 50W 251076					
D D1							36 587,20	
17	M	46134	beton B13,5	m3	1,360	1 380,00	1 876,80	
	PP		beton B13,5					
18	M	46453	stožárové pouzdro plast SP315/ 1000	ks	4,000	775,00	3 100,00	
	PP		stožárové pouzdro plast SP315/1000					
19	M	46114	písek kopaný 0-2mm	m3	5,600	249,00	1 394,40	
	PP		písek kopaný 0-2mm					
20	M	46361	krycí deska plastová 50/ 15/ 1,2cm	ks	160,000	188,00	30 080,00	
	PP		krycí deska plastová 50/15/1,2cm					
21	M	46381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	80,000	1,70	136,00	
	PP		výstražná fólie šířka 0,2m					
D D1							31 753,00	
22	K	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	80,000	15,80	1 264,00	
	PP		kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
23	K	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	260,000	17,80	4 628,00	
	PP		kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5					
24	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	70,000	44,50	3 115,00	
	PP		ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2					
25	K	210100641	koncovka 1kV staniční plast do 4x35	ks	7,000	527,00	3 689,00	
	PP		koncovka 1kV staniční plast do 4x35					
26	K	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	120,000	22,00	2 640,00	
	PP		uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2					
27	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	20,000	35,60	712,00	
	PP		uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm					
28	K	210010454	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8118	ks	10,000	189,00	1 890,00	
	PP		krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8118					
29	K	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	70,000	25,20	1 764,00	
	PP		trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	210010123	trubka plast volně uložena do pr.50mm	m	80,000	27,20	2 176,00	
	PP		trubka plast volně uložena do pr.50mm					
31	K	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	4,000	487,00	1 948,00	
	PP		stožár osvětlovací sadový ocelový					
32	K	210204105	výložník na stožár 2-ramenný do 70kg	ks	1,000	795,00	795,00	
	PP		výložník na stožár 2-ramenný do 70kg					
33	K	210204105.1	výložník na 1-ramenný do 70kg	ks	4,000	588,00	2 352,00	
	PP		výložník na 1-ramenný do 70kg					
34	K	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	4,000	385,00	1 540,00	
	PP		elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh					
35	K	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	9,000	360,00	3 240,00	
	PP		svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár					
D D1							45 386,40	
36	K	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	4,000	476,00	1 904,00	
	PP		pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m					
37	K	460050704	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.4/ko1.0	m3	1,600	1 150,00	1 840,00	
	PP		výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.4/ko1.0					
38	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,600	383,00	612,80	
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku					
39	K	460200154	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4/ko1.0	m	80,000	290,00	23 200,00	
	PP		výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4/ko1.0					
40	K	460420481	kabel.lože písek 2x10cm plast desky 50/15 na 15cm	m	80,000	127,00	10 160,00	
	PP		kabel.lože písek 2x10cm plast desky 50/15 na 15cm					
41	K	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	80,000	9,28	742,40	
	PP		výstražná fólie šířka do 30cm					
42	K	460560154	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4	m	80,000	51,10	4 088,00	
	PP		zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4					
43	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	5,600	383,00	2 144,80	
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku					
44	K	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	28,000	24,80	694,40	
	PP		provizorní úprava terénu třída zeminy 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1							129,60	
45	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	9,000	5,80	52,20	
PP poplatek za recyklaci svítidla								
46	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	9,000	8,60	77,40	
PP poplatek za recyklaci světelného zdroje								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 15 - Oplocení

Soupis:

SO 15.2 - Zemní práce a základy pro oplocení

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

53 959,60

DPH základní
snížená

Základ daně
53 959,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 331,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

65 291,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 15 - Oplocení

Soupis:

SO 15.2 - Zemní práce a základy pro oplocení

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

53 959,60

HSV - Práce a dodávky HSV

53 959,60

1 - Zemní práce

6 732,35

2 - Zakládání

44 003,75

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 223,50

99 - Přesuny hmot a sutí

3 223,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 15 - Oplocení

Soupis:

SO 15.2 - Zemní práce a základy pro oplocení

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem
Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 959,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				53 959,60	
D	1		Zemní práce				6 732,35	
1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,250	599,00	1 347,75	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		0,8*2,5*0,9+0,5*0,5*0,9*2		2,250			
	VV		Součet		2,250			
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,250	120,00	270,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		0,8*2,5*0,9+0,5*0,5*0,9*2		2,250			
	VV		Součet		2,250			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,780	379,00	1 432,62	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		31,5*0,3*0,4		3,780			
	VV		Mezisoučet		3,780			
	VV		Součet		3,780			
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,780	154,00	582,12	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		31,5*0,3*0,4		3,780			
	VV		Mezisoučet		3,780			
	VV		Součet		3,780			
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,030	34,70	209,24	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		31,5*0,3*0,4		3,780			
	VV		Mezisoučet		3,780			
	VV		0,8*2,5*0,9+0,5*0,5*0,9*2		2,250			
	VV		Mezisoučet		2,250			
	VV		Součet		6,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	6,030	39,00	235,17	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS					
	VV		31,5*0,3*0,4		3,780			
	VV		Mezisoučet		3,780			
	VV		0,8*2,5*0,9+0,5*0,5*0,9*2		2,250			
	VV		Mezisoučet		2,250			
	VV		Součet		6,030			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	3,780	78,50	296,73	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		31,5*0,3*0,4		3,780			
	VV		Součet		3,780			
8	M	583312021	šterkodrt' netříděná do 100 mm	t	7,371	320,00	2 358,72	
	PP		šterkodrt' netříděná do 100 mm amfibolit					
	VV		31,5*0,3*0,4*1,95		7,371			
	VV		Součet		7,371			
	D	2	Zakládání				44 003,75	
9	K	226111112R	Vrty svislé nezapažené D do 250 mm hl do 2 m hor. II	m	120,600	250,00	30 150,00	
	PP		Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. II					
	VV		116*0,9		104,400			
	VV		Mezisoučet		104,400			
	VV		18*0,9 "plot s podhrabovými deskami		16,200			
	VV		Mezisoučet		16,200			
	VV		Součet		120,600			
10	K	226111113R	Vrty svislé nezapažené D do 450 mm hl do 5 m hor. III	m	2,400	1 240,00	2 976,00	
	PP		Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
11	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,110	24 900,00	2 739,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		0,11		0,110			
	VV		Součet		0,110			
12	K	278381541	Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 20/25 složitosti I s bedněním, odbedněním	m3	2,125	3 830,00	8 138,75	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu z betonu prostého objemu souvislé základové konstrukce do 5 m3 tř. C 20/25, složitosti I					
	VV		0,8*2,5*0,85+0,5*0,5*0,85*2		2,125			
	VV		Součet		2,125			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 223,50	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				3 223,50	
13	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	12,894	250,00	3 223,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 10 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 15 - Oplocení

Soupis:

SO 15.3 - Oplocení

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

290 936,61

DPH základní
snížená

Základ daně
290 936,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
61 096,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

352 033,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 15 - Oplocení

Soupis:

SO 15.3 - Oplocení

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

290 936,61

HSV - Práce a dodávky HSV

290 936,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce

283 847,11

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 089,50

99 - Přesuny hmot a sutí

7 089,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 15 - Oplocení

Soupis:

SO 15.3 - Oplocení

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							290 936,61	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				290 936,61	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				283 847,11	
1	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC	kus	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů					
	VV		4+2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
2	M	553423292	sloupek z uzavřeného ocelového profilu žárově zinkovaný pro posuvnou bránu BR1 80/80/4x2600 mm dle D 1.1.01.1- 076	kus	4,000	3 780,00	15 120,00	
	PP		příslušenství stavební kovové branky vchodové EKONOM "A" sloupky pro branku v. 1500 mm 70x70 s otvorem na doraz					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
3	M	553423293	sloupek z uzavřeného ocelového profilu žárově zinkovaný pro čtecí zařízení brány BR1 80/80/4x2000 mm dle D 1.1.01.1- 076	kus	2,000	3 520,00	7 040,00	
	PP		příslušenství stavební kovové branky vchodové EKONOM "A" sloupky pro branku v. 1500 mm 70x70 s otvorem na doraz					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
4	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním C25/30 do připravených jamek	kus	136,000	300,00	40 800,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek					
	VV		94		94,000			
	VV		Mezisoučet		94,000			
	VV		22		22,000			
	VV		Mezisoučet		22,000			
	VV		18		18,000			
	VV		Mezisoučet		18,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		136,000			
5	M	553422635	sloupek plotový pozinkovaný a komaxitový vč. víčka 2400/48x5 mm	kus	94,000	184,30	17 324,20	
	PP		příslušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové koncový + rohový 48x1,5 mm včetně čepičky, úchytka 2500 mm					
	VV		94		94,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		94,000			
6	M	553422745	vzpěra plotová pozinkovaná a komaxitová 48x5 mm včetně krytky s uchem, 2200 mm	kus	22,000	152,10	3 346,20	
	PP		příslušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové vzpěra 38x1,5 mm včetně krytky s uchem 2500 mm					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
7	M	553423285	sloupek pro systémové oplocení s držákem podhrabové desky v. 2600 mm 60x60x1,5 včetně povrchové úpravy dle příl. D 1.1.06.1- 03	kus	18,000	647,10	11 647,80	
	PP		příslušenství stavební kovové branky vchodové EKONOM "A" sloupky pro branku v. 1500 mm 70x70 včetně pantu					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
8	M	553423291	sloupek pro branku BR2 v. 2800 mm s panty nebo protikusem zámku dle příl. D 1.1.06.1- 05	kus	2,000	5 280,00	10 560,00	
	PP		příslušenství stavební kovové branky vchodové EKONOM "A" sloupky pro branku v. 1500 mm 70x70 s otvorem na doraz					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
9	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	M	553423201	branka vchodová kovová z uzavřených žárově zinkovaných profilů BR2 2200x1200 mm vč. zámku a kování dle příl. D 1.1.06.1- 05	kus	1,000	13 480,00	13 480,00	
	PP		příslušenství stavební kovové branky vchodové EKONOM "A" z odlehčených dutých kovových profilů 1200x940 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	348101260	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 15 m2	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 10 do 15 m2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	M	553423461	brána kovová pojezdová samonosná 2080x9250 mm vč. elektropohonu dle příl. D 1.1.06.1- 04	kus	1,000	70 880,00	70 880,00	
	PP		příslušenství stavební kovové brány EKONOM "A" samonosné pojezdové z odlehčených dutých kovových profilů 1500x4040 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	348121121	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x2000 mm	kus	5,000	195,00	975,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem osazených sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár, při rozměru desek 300x50x2000 mm					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
14	K	348121122	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x3000 mm	kus	10,000	195,00	1 950,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem osazených sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár, při rozměru desek 300x50x3000 mm					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
15	M	592331205	deska plotová podhrabová 250x5x29 cm	kus	15,000	409,90	6 148,50	
	PP		desky a tvárnice plotové výplňové betonové a železobetonové desky plotové KZD 2-290 290 x 5 x 29					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
16	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	31,500	180,00	5 670,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,5 do 2,0 m					
	VV		22,05+6,0+1,5+1,3+0,65		31,500			
	VV		Součet		31,500			
17	M	553423120	plotové pole ze svařované ocelové sítě 2500x2030 mm dle příl. D 1.1.06.1- 03	kus	15,000	1 053,70	15 805,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		příslušenství stavební kovové plotová pole EKONOM "A" z odlehčených dutých kovových profilů 1500x2000 mm					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
18	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	221,100	150,00	33 165,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
	VV		10,5+52,6+71,8+36,95+49,25		221,100			
	VV		Součet		221,100			
19	K	348401170	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m přes 15° sklonu svahu	m	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty přes 15 st. sklonu svahu přes 1,6 do 2,0 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
20	M	313275141	pletivo PVC se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 180 cm	m	250,000	64,00	16 000,00	
	PP		pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky PVC EXTRUDER role 25 m, barva zelená se zapleteným napínacím drátem rozměr oka D drátu výška 55 mm 2,5mm 175 cm					
	VV		231,0*1,08225		250,000			
	VV		Součet		250,000			
21	K	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	462,000	4,97	2 296,14	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení oplocení rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu napínacího					
	VV		231,0*2		462,000			
	VV		Součet		462,000			
22	M	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	468,000	2,10	982,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		drát poplastovaný drát napínací a vázací ND Buchlovan napínací poplastovaný 2,5/3,5 mm bal. 78 m					
	VV		78*6		468,000			
	VV		Součet		468,000			
23	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	231,000	5,87	1 355,97	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení oplocení rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu přiháčkování pletiva k napínacímu drátu					
	VV		231,0		231,000			
	VV		Součet		231,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 089,50	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				7 089,50	
24	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	28,358	250,00	7 089,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 10 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 16 - Sadové úpravy

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

123 566,24

DPH základní
snížená

Základ daně
123 566,24
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
25 948,91
0,00

Cena s DPH

v CZK

149 515,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 16 - Sadové úpravy

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

123 566,24

HSV - Práce a dodávky HSV

123 566,24

1 - Zemní práce

122 566,24

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

SO 16 - Sadové úpravy

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

123 566,24

D HSV Práce a dodávky HSV

123 566,24

D 1 Zemní práce

122 566,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	16,000	129,00	2 064,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
2	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	16,000	231,00	3 696,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
3	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	6,000	373,00	2 238,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
4	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	2,000	73,50	147,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	18,000	244,00	4 392,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
7	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	17,000	477,00	8 109,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
8	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	6,000	751,00	4 506,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162206113	Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení ornice nebo výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	100,000	61,80	6 180,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m					
	VV		1000*0,1		100,000			
	VV		Součet		100,000			
10	K	167103101	Nakládání ornice nebo výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	100,000	32,40	3 240,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění					
	VV		1000*0,1		100,000			
	VV		Součet		100,000			
11	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	1 000,000	21,80	21 800,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		1000		1 000,000			
	VV		Součet		1 000,000			
12	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	62,800	90,80	5 702,24	CS ÚRS 2013 02
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková					
	VV		3140,0*0,02		62,800			
	VV		Součet		62,800			
13	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	6,700	1 040,00	6 968,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL					
	VV		1340,0*0,005		6,700			
	VV		Součet		6,700			
14	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	1 000,000	26,20	26 200,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		1000		1 000,000			
	VV		Součet		1 000,000			
15	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	300,000	12,20	3 660,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		300		300,000			
	VV		Součet		300,000			
16	K	183151113	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 0,50 m3	kus	21,000	233,00	4 893,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 0,30 do 0,50 m3					
	VV		21		21,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		21,000			
17	K	184201132	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m ve svahu do 1:1	kus	21,000	207,00	4 347,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m					
	VV		21		21,000			
	VV		Součet		21,000			
18	M	026505151	Lipa malolistá (Tilia cordata) 200 - 300 cm, průměr kmene min 4 cm	kus	21,000	268,00	5 628,00	
	PP		dřeviny okrasné listnaté Lipa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm KK					
	VV		21		21,000			
	VV		Součet		21,000			
19	K	184215122	Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	42,000	100,00	4 200,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m					
	VV		21*2		42,000			
	VV		Součet		42,000			
20	M	052172101	tyč odkorněná impregnovaná délka 200 cm, tloušťka 8 cm	kus	42,000	106,00	4 452,00	
	PP		tyčovina, tyčové a tyčkové výrobky tyče odkorněné délka 150 cm, tloušťka 10 cm					
	VV		21*2		42,000			
	VV		Součet		42,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 000,00	
21	K	966001113R	Odstranění houpačky pružinové	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		Odstranění dětské houpačky s ocelovou konstrukcí pružinové					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

T-EI - Elektroinstalace

Soupis:

EI02 - SO02 Přístavba rukodílen

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

611 397,00

DPH základní
snížená

Základ daně
611 397,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
128 393,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

739 790,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

T-EI - Elektroinstalace

Soupis:

EI02 - SO02 Přístavba rukodílen

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

611 397,00

D1 -	59 450,00
HSV - HSV	509 647,00
D2 -	324 297,60
D3 -	185 349,40
OST - Ostatní	19 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	22 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

T-EI - Elektroinstalace

Soupis:

EI02 - SO02 Přístavba rukodílen

Místo:

Datum:
08.09.2016

Zadavatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:
SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:
CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

611 397,00

D	D1						59 450,00	
1	K	0	Rozvaděč R2	ozn. R2	ks	1,000	27 400,00	27 400,00
	PP		Rozvaděč R2	ozn. R2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: "Rozvaděč R1 ozn.R1 = podrobnostech 1) skříň 96M/650x550x161mm/IP54 nástěnná =1ks 2) sběrnice hřebenová G1L-1000-12mm2 57vývod vidlice =8ks 3) spínač páčkový APN-63-3 3pol 63A na lištu =1ks 4) svodič 3pól FLP-12,5(V3) typ1+2 = 1ks 5) jistič LPN 1pól/ch.B/ 10A =17ks 6) proud chránič+jistič 2p/ 1+N OLFE-16B-N1-030AC =11ks 7) stykač 2pól RSI-20-20/2Z/20A na lištu=5 ks 8) impulsní relé MR-4/ 1P/AC230V/8A/ 1modul =1ks 9) jistič LPN 1pól/ch.B/ 16A = 1ks 10) jistič LPN 3pól/ch.B/ 16A = 2ks 11) stykač 4pól RSI-25-40/4Z/25A na lištu= 1 ks 12) relé pomocné /4P/AC220V/5A = 1ks 13) spínací hodiny týdenní digitální Z7-SDM/1k-WO =1ks 13) Dodávka a Montáž rozvaděče vč.skříně a jeho kompletace= 1 ks"								
2	K	0.1	Rozvaděč R3 ozn.R3	ks	1,000	32 050,00	32 050,00	
	PP		Rozvaděč R3 ozn.R3					
	P		Poznámka k položce: neobsazeno					
	D	HSV	HSV				509 647,00	
	D	D2					324 297,60	
3	M	413101	spínač 10A/250Vstř IP54 řaz. 1	ks	6,000	94,20	565,20	
	PP		spínač 10A/250Vstř IP54 řaz. 1					
4	M	413104	ovladač 10A/250Vstř IP54 ř. 1/0	ks	3,000	95,20	285,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		ovladač 10A/250Vstř IP54 ř.1/0					
5	M	414333	vačkový spínač ve skříňce do 63A	ks	1,000	858,00	858,00	
	PP		vačkový spínač ve skříňce do 63A					
6	M	423022	zásuvka 16A/250Vstř IP54 popis	ks	26,000	128,00	3 328,00	
	PP		zásuvka 16A/250Vstř IP54 popis					
7	M	425223	zásuvka nástěnná 5pól/16A/400V/IP54+230V,16A	ks	9,000	288,00	2 592,00	
	PP		zásuvka nástěnná 5pól/16A/400V/IP54+230V,16A					
8	M	523065	svítidlo "B1" - zářivkové 2x36W s krytem s polykarbonátu, EP	ks	14,000	2 480,00	34 720,00	
	PP		svítidlo "B1" - zářivkové 2x36W s krytem s polykarbonátu, EP					
9	M	592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	28,000	39,80	1 114,40	
	PP		zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W					
	VV		14*2 Přepočtené koeficientem množství		28,000			
10	M	523056	svítidlo "F" zářivkové 3x58W s krytem strukturované plexi, IP54	ks	6,000	2 420,00	14 520,00	
	PP		svítidlo "F" zářivkové 3x58W s krytem strukturované plexi, IP54					
	P		Poznámka k položce: é plexi, IP54					
11	M	592128	zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W	ks	12,000	41,20	494,40	
	PP		zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W					
	VV		6*2 Přepočtené koeficientem množství		12,000			
12	M	523057	svítidlo "B" - LED 1x40w, s opálovým skleněným krytem	ks	7,000	3 050,00	21 350,00	
	PP		svítidlo "F" zářivkové 3x58W s krytem strukturované plexi, IP54					
	P		Poznámka k položce: včetně dodávky zdroje světla					
13	M	523058	svítidlo "C" - zářivkové 2x36W - s krytem z matného polykarbonátu	ks	8,000	2 820,00	22 560,00	
	PP		svítidlo "C" - zářivkové 2x36W - s krytem z matného polykarbonátu					
14	M	592128.2	zářivka lineární T8 pr26mm - G13 36W	ks	16,000	39,80	636,80	
	PP		zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W					
	VV		8*2 Přepočtené koeficientem množství		16,000			
15	M	523056C	svítidlo "D" - zářivkové 2x58W - s krytem z čirého polykarbonátu	ks	11,000	2 420,00	26 620,00	
	PP		svítidlo "D" - zářivkové 2x58W - s krytem z čirého polykarbonátu					
16	M	592126.2	zářivka lineární T8 pr26mm - G13 58W	ks	22,000	41,20	906,40	
	PP		zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W					
	VV		11*2 Přepočtené koeficientem množství		22,000			
17	M	552691	nouzové svítidlo LED IP65 3hod	ks	3,000	1 840,00	5 520,00	
	PP		nouzové svítidlo LED IP65 3hod					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	171210	vodič CYY 16	m	90,000	35,80	3 222,00	
	PP		vodič CYY 16					
19	M	171208	vodič CYY 6	m	50,000	11,20	560,00	
	PP		vodič CYY 6					
20	M	171209	vodič CYY 10	m	90,000	24,20	2 178,00	
	PP		vodič CYY 10					
21	M	101005	kabel CYKY 2x1,5	m	60,000	7,80	468,00	
	PP		kabel CYKY 2x1,5					
22	M	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	450,000	9,60	4 320,00	
	PP		kabel CYKY 3x1,5					
23	M	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	780,000	14,80	11 544,00	
	PP		kabel CYKY 3x2,5					
24	M	101306	kabel CYKY 5x2,5	m	680,000	18,60	12 648,00	
	PP		kabel CYKY 5x2,5					
25	M	101309	kabel CYKY 5x10	m	65,000	102,50	6 662,50	
	PP		kabel CYKY 5x10					
26	M	101210	kabel CYKY 4x16	m	90,000	132,20	11 898,00	
	PP		kabel CYKY 4x16					
27	M	101211	kabel 1kV CYKY 4x25	m	90,000	188,60	16 974,00	
	PP		kabel 1kV CYKY 4x25					
28	M	312212	krabice IP55 88x88/2úch 4xESt13,5 5x2,5Cu	ks	20,000	35,00	700,00	
	PP		krabice IP55 88x88/2úch 4xESt13,5 5x2,5Cu					
29	M	321125	trubka ohebná PVC monoflex 1432	m	120,000	15,80	1 896,00	
	PP		trubka ohebná PVC monoflex 1432					
30	M	321510	roura korugovaná FLEX UF pr.40/32mm	m	5,000	28,40	142,00	
	PP		roura korugovaná FLEX UF pr.40/32mm					
31	M	353002	kabelový žlab 2000mm děrovaný 50X62X0.7 vč.výložníků, úchytů a spojovacího materiálu	m	140,000	118,00	16 520,00	
	PP		kabelový žlab 2000mm děrovaný 50X62X0.7 vč.výložníků, úchytů a spojovacího materiálu					
	P		Poznámka k položce: ků, úchytů a spojovacího materiálu					
32	M	353202	víko kabel žlabu 2000mm NV 62 S	ks	140,000	62,80	8 792,00	
	PP		víko kabel žlabu 2000mm NV 62 S					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	353005	kabelový žlab 2000mm děrovaný 100X125X0.8 vč.výložníků, úchytů a spojovacího materiálu	m	160,000	148,00	23 680,00	
	PP		kabelový žlab 2000mm děrovaný 100X125X0.8 vč.výložníků, úchytů a spojovacího materiálu					
	P		Poznámka k položce: vč.výložníků, úchytů a spojovacího materiálu					
34	M	353203	víko kabel žlabu 2000mm NV 125 S	ks	160,000	74,50	11 920,00	
	PP		víko kabel žlabu 2000mm NV 125 S					
35	M	900001	Montážní materiál (sádra, hmožděnky a pod.)	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Montážní materiál (sádra, hmožděnky a pod.)					
36	M	295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	70,000	27,80	1 946,00	
	PP		vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)					
37	M	295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	4,000	21,30	85,20	
	PP		svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn					
38	M	295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	2,000	18,90	37,80	
	PP		svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn					
39	M	295011	vedení FeZn pr. 10mm(0,63kg/m)	m	10,000	21,30	213,00	
	PP		vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)					
40	M	295455	ochranná trubka svodu OT délka 1,7m	ks	2,000	288,00	576,00	
	PP		ochranná trubka svodu OT délka 1,7m					
41	M	295463	držák úhelníku DOUa 250mm FeZn středový	ks	4,000	27,40	109,60	
	PP		držák úhelníku DOUa 250mm FeZn středový					
42	M	295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	160,000	18,20	2 912,00	
	PP		drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m					
43	M	295612	jímací tyč hladká JR1,5 AlMgSi pr.19/1500mm	ks	3,000	358,00	1 074,00	
	PP		jímací tyč hladká JR1,5 AlMgSi pr.19/1500mm					
44	M	295635	svorka k jímači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al	ks	3,000	37,20	111,60	
	PP		svorka k jímači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al					
45	M	295895	podstavec k jímací tyči beton 16kg hranol	ks	3,000	258,00	774,00	
	PP		podstavec k jímací tyči beton 16kg hranol					
46	M	295896	podložka plast čtvercová k podstavci JT	ks	3,000	155,00	465,00	
	PP		podložka plast čtvercová k podstavci JT					
47	M	295621	svorka univerzální SU Al	ks	165,000	38,50	6 352,50	
	PP		svorka univerzální SU Al					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	295631	svorka zkušební SZ 4šrouby Al trubková	ks	2,000	42,80	85,60	
	PP		svorka zkušební SZ 4šrouby Al trubková					
49	M	295352	podpěra vedení na ploché stře PV21 1kg beton/plast	ks	140,000	274,00	38 360,00	
	PP		podpěra vedení na ploché stře PV21 1kg beton/plast					
D D3							185 349,40	
50	K	210010005	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2336/pr.36	m	120,000	26,30	3 156,00	
	PP		trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2336/pr.36					
51	K	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	5,000	36,50	182,50	
	PP		trubka plast volně uložená do pr.50mm					
52	K	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	20,000	177,00	3 540,00	
	PP		krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111					
53	K	210020303	kabelový žlab 65/50 úplný	m	140,000	135,00	18 900,00	
	PP		kabelový žlab 65/50 úplný					
54	K	210020307	kabelový žlab MARS 125/100 úplný	m	160,000	144,20	23 072,00	
	PP		kabelový žlab MARS 125/100 úplný					
55	K	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	6,000	113,00	678,00	
	PP		spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1					
56	K	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	3,000	113,00	339,00	
	PP		spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1					
57	K	210110514	vypínač vačkový v krytu vč.zapoj.	ks	1,000	264,00	264,00	
	PP		vypínač vačkový v krytu vč.zapoj.					
58	K	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	26,000	98,50	2 561,00	
	PP		zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z					
59	K	210111106	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A	ks	9,000	131,00	1 179,00	
	PP		zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A					
60	K	210201112	svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje	ks	39,000	275,00	10 725,00	
	PP		svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje					
	VV		"A1"14		14,000			
	VV		"A2"6		6,000			
	VV		"C"8		8,000			
	VV		"D"11		11,000			
	VV		Součet		39,000			
61	K	210201112a	svítidlo LED	ks	7,000	275,00	1 925,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svitidlo LED					
62	K	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	3,000	232,00	696,00	
	PP		nouzové orientační svítidlo zářivkové					
63	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	10,000	35,60	356,00	
	PP		uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm					
64	K	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	70,000	38,60	2 702,00	
	PP		uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2					
65	K	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	160,000	144,00	23 040,00	
	PP		svod vč.podpěr drát do pr.10mm					
66	K	210220231	jímací tyč do 3m montáž na stojan	ks	3,000	72,90	218,70	
	PP		jímací tyč do 3m montáž na stojan					
67	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	165,000	72,90	12 028,50	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
68	K	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	2,000	102,00	204,00	
	PP		svorka hromosvodová do 4 šroubů					
69	K	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdíva	ks	2,000	252,00	504,00	
	PP		ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdíva					
70	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	90,000	30,90	2 781,00	
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
71	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	50,000	30,90	1 545,00	
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
72	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	90,000	30,90	2 781,00	
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
73	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	60,000	30,90	1 854,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
74	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	450,000	30,90	13 905,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
75	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	780,000	30,90	24 102,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
76	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	680,000	30,90	21 012,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
77	K	210810053	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	65,000	36,30	2 359,50	
	PP		kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25	m	90,000	43,20	3 888,00	
	PP		kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25					
79	K	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25	m	90,000	43,20	3 888,00	
	PP		kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25					
80	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,000	5,80	23,20	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
81	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	36,000	5,80	208,80	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
82	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,000	5,80	17,40	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
83	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,000	8,60	68,80	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
84	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	72,000	8,60	619,20	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
85	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	3,000	8,60	25,80	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
D	OST	Ostatní						19 500,00
86	K	IK02.1	Doprava dodávek	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Doprava dodávek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
87	K	IK02.2	Přesun dodávek	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Přesun dodávek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
88	K	IK02.3	Prořez	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Prořez					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	K	IK02.4	Materiál podružný	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Prořez					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	IK02.5	PPV pro elektromontáže	sada	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		PPV pro elektromontáže					
	VV	1			1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							22 800,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							22 800,00	
91	K	044002000	Revize	sada	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize					
	VV	1			1,000			
	VV		Součet		1,000			
92	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	sada	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
	VV	1			1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

T-EI - Elektroinstalace

Soupis:

El03 - SO03 Strojní dílny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

2 438 577,50

DPH základní
snížená

Základ daně
2 438 577,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
512 101,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 950 678,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

T-EI - Elektroinstalace

Soupis:

El03 - SO03 Strojní dílny

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 438 577,50

D1 -	147 800,00
D1 -	1 331 039,20
D1 -	922 721,10
D1 -	8 017,20
OST - Ostatní	17 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

T-EI - Elektroinstalace

Soupis:

El03 - SO03 Strojní dílny

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 438 577,50

D	D1						147 800,00	
1	K	0	Rozvaděč RH ozn. RH	ks	1,000	114 000,00	114 000,00	
	PP		Rozvaděč RH ozn. RH					
2	K	713186	zásuvková skříň IP43 2x230V 400V/16/32A/5p chránič	ks	10,000	3 380,00	33 800,00	
	PP		zásuvková skříň IP43 2x230V 400V/16/32A/5p chránič					

D	D1						1 331 039,20	
3	M	900001	hlavní ochranná přípojnice HOP	ks	1,000	388,00	388,00	
	PP		hlavní ochranná přípojnice HOP					
4	M	900001.1	hlavní ochranná přípojnice HOP-podružná	ks	21,000	422,00	8 862,00	
	PP		hlavní ochranná přípojnice HOP-podružná					
5	M	413101	spínač 10A/250Vstř IP44 řaz. 1	ks	33,000	94,20	3 108,60	
	PP		spínač 10A/250Vstř IP44 řaz. 1					
6	M	413107	ovladač 10A/250Vstř IP44 ř. 1/0	ks	3,000	95,20	285,60	
	PP		ovladač 10A/250Vstř IP44 ř. 1/0					
7	M	413102	přepínač 10A/250Vstř IP44 řaz. 6	ks	6,000	98,30	589,80	
	PP		přepínač 10A/250Vstř IP44 řaz. 6					
8	M	414233	vačkový spínač ve skřínce nástěnný 3x16A	ks	18,000	858,00	15 444,00	
	PP		vačkový spínač ve skřínce nástěnný 3x16A					
9	M	414233.1	vačkový spínač ve skřínce nástěnný 3x32A	ks	4,000	995,00	3 980,00	
	PP		vačkový spínač ve skřínce nástěnný 3x32A					
10	M	423022	zásuvka 16A/250Vstř /IP44 popis	ks	40,000	128,00	5 120,00	
	PP		zásuvka 16A/250Vstř /IP44 popis					
11	M	425223	zásuvka nástěnná 5pól/16A/400V/+230V, 16A IP44	ks	14,000	288,00	4 032,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		zásuvka nástěnná 5pól/16A/400V/+230V,16A IP44					
12	M	410170	spínač automatic+snímač pohybu PIR	ks	2,000	688,00	1 376,00	
	PP		spínač automatic+snímač pohybu PIR					
13	M	410170.1	tlačítko Central stop v krytu pod sklem	ks	1,000	585,00	585,00	
	PP		tlačítko Central stop v krytu pod sklem					
14	M	523086	svítidlo "C" zářivkové 2x58W s krytem d čirého polykarbonátu, IP54	ks	9,000	757,00	6 813,00	
	PP		svítidlo "C" zářivkové 2x58W s krytem d čirého polykarbonátu, IP54					
	P		Poznámka k položce: polykarbonátu, IP54					
15	M	592128	zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W	ks	18,000	41,20	741,60	
	PP		zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W					
16	M	519663	svítidlo "D" nástěnné 2x26W s opálovým krytem,IP54	ks	17,000	1 620,00	27 540,00	
	PP		svítidlo "D" nástěnné 2x26W s opálovým krytem,IP54					
17	M	592278	zářivka 1-paticová(G24q3) typ CF-DE/26W	ks	34,000	60,00	2 040,00	
	PP		zářivka 1-paticová(G24q3) typ CF-DE/26W					
20	M	523086.2	svítidlo "G" zářivkové 2x80W s krytem čirého polykarbonátu, IP54	ks	89,000	1 410,00	125 490,00	
	PP		svítidlo "G" zářivkové 2x80W s krytem čirého polykarbonátu, IP54					
	P		Poznámka k položce: polykarbonátu, IP54					
21	M	592128.1	zářivka lineární T5 /L1500mm/ 80W	ks	178,000	89,50	15 931,00	
	PP		zářivka lineární T5 /L1500mm/ 80W					
22	M	523086.3	svítidlo "GN" zářivkové 2x80W s krytem čirého polykarbonátu, IP54, s nouzovým zdrojem 1hod	ks	41,000	2 980,00	122 180,00	
	PP		svítidlo "GN" zářivkové 2x80W s krytem čirého polykarbonátu, IP54, s nouzovým zdrojem 1hod					
	P		Poznámka k položce: polykarbonátu, IP54, s nouzovým zdrojem 1hod					
23	M	592128.1	zářivka lineární T5 /L1500mm/ 80W	ks	83,000	89,50	7 428,50	
	PP		zářivka lineární T5 /L1500mm/ 80W					
24	M	552691	nouzové svítidlo LED IP65 3hod	ks	13,000	1 840,00	23 920,00	
	PP		nouzové svítidlo LED IP65 3hod					
25	M	130005	kabel 1kV CXKE-V 2x1,5	m	50,000	27,80	1 390,00	
	PP		kabel 1kV CXKE-V 2x1,5					
26	M	171111	vodič CY 25 /H07V-R/	m	10,000	62,30	623,00	
	PP		vodič CY 25 /H07V-R/					
27	M	171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	2 750,000	35,80	98 450,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		vodič CY 16 /H07V-U/					
28	M	171209	vodič CYY 10	m	550,000	24,20	13 310,00	
	PP		vodič CYY 10					
29	M	171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	1 250,000	11,20	14 000,00	
	PP		vodič CY 6 /H07V-U/					
30	M	101211	kabel 1kV CYKY 4x25	m	90,000	198,50	17 865,00	
	PP		kabel 1kV CYKY 4x25					
31	M	101210	kabel CYKY 4x16	m	90,000	132,20	11 898,00	
	PP		kabel CYKY 4x16					
32	M	101209	kabel CYKY 4x10	m	180,000	77,80	14 004,00	
	PP		kabel CYKY 4x10					
33	M	101005	kabel CYKY 2x1,5	m	230,000	7,80	1 794,00	
	PP		kabel CYKY 2x1,5					
34	M	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	2 450,000	9,60	23 520,00	
	PP		kabel CYKY 3x1,5					
35	M	101305	kabel CYKY 5x1,5	m	1 500,000	15,20	22 800,00	
	PP		kabel CYKY 5x1,5					
36	M	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	2 200,000	14,80	32 560,00	
	PP		kabel CYKY 3x2,5					
37	M	101307	kabel CYKY 5x4	m	5 600,000	48,50	271 600,00	
	PP		kabel CYKY 5x4					
38	M	101308	kabel CYKY 5x6	m	1 450,000	72,80	105 560,00	
	PP		kabel CYKY 5x6					
39	M	101309	kabel CYKY 5x10	m	90,000	102,50	9 225,00	
	PP		kabel CYKY 5x10					
40	M	204231	kabel SYKFY FTP 1x2x0,8	m	60,000	4,80	288,00	
	PP		kabel SYKFY FTP 1x2x0,8					
41	M	311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	38,000	8,80	334,40	
	PP		krabice univerzální/přístrojová KU68-1901					
42	M	311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	10,000	38,50	385,00	
	PP		krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66					
43	M	312213	krabice IP55 98x98x58mm 4xESt16 5x4Cu	ks	60,000	35,00	2 100,00	
	PP		krabice IP55 98x98x58mm 4xESt16 5x4Cu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	900001.2	Montážní materiál (sádra, hmožděnky a pod.)	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Montážní materiál (sádra, hmožděnky a pod.)					
45	M	321125	trubka ohebná PVC monoflex 1432	m	100,000	15,80	1 580,00	
	PP		trubka ohebná PVC monoflex 1432					
46	M	321511	trubka korugovaná FLEX UF pr.50/41mm	m	230,000	28,40	6 532,00	
	PP		trubka korugovaná FLEX UF pr.50/41mm					
47	M	353002	kabelový žlab děrovaný 50X62X0.7 FeZn vč.úchytů, spojovacího materiálu a výložníků	m	420,000	118,00	49 560,00	
	PP		kabelový žlab děrovaný 50X62X0.7 FeZn vč.úchytů, spojovacího materiálu a výložníků					
	P		Poznámka k položce: spojovacího materiálu a výložníků					
48	M	353202	víko kabel žlabu 2000mm 65/50	ks	420,000	62,80	26 376,00	
	PP		víko kabel žlabu 2000mm 65/50					
49	M	353005	kabelový žlab 2000mm děrovaný 100X125X0.8 FeZn vč.úchytů, spoj. materiálu a výložníků	m	190,000	148,00	28 120,00	
	PP		kabelový žlab 2000mm děrovaný 100X125X0.8 FeZn vč.úchytů, spoj. materiálu a výložníků					
	P		Poznámka k položce: FeZn vč.úchytů, spoj. materiálu a výložníků					
50	M	353203	víko kabel žlabu 2000mm NV 125 S	ks	190,000	74,50	14 155,00	
	PP		víko kabel žlabu 2000mm NV 125 S					
51	M	353006	kabelový žlab 2000mm děrovaný 100X250X0.8 vč.úchytů, spojovacího materiálu a výložníků	m	190,000	175,00	33 250,00	
	PP		kabelový žlab 2000mm děrovaný 100X250X0.8 vč.úchytů, spojovacího materiálu a výložníků					
	P		Poznámka k položce: vč.úchytů, spojovacího materiálu a výložníků					
52	M	353204	víko kabel žlabu 2000mm NV 250 S	ks	190,000	88,60	16 834,00	
	PP		víko kabel žlabu 2000mm NV 250 S					
53	M	295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	200,000	27,80	5 560,00	
	PP		vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)					
54	M	295011	vedení FeZn pr. 10mm(0,63kg/m)	m	50,000	21,30	1 065,00	
	PP		vedení FeZn pr. 10mm(0,63kg/m)					
55	M	295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	8,000	29,50	236,00	
	PP		svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn					
56	M	295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	10,000	18,90	189,00	
	PP		svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn					
57	M	295455	ochranná trubka svodu OT délka 1,7m	ks	9,000	288,00	2 592,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		ochranná trubka svodu OT délka 1,7m					
58	M	295462	držák úhelníku DOUa 200mm FeZn	ks	27,000	28,30	764,10	
	PP		držák úhelníku DOUa 200mm FeZn					
59	M	295882	označovací štítek zemního svodu	ks	9,000	23,80	214,20	
	PP		označovací štítek zemního svodu					
60	M	295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	580,000	18,20	10 556,00	
	PP		drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m					
61	M	295612	jímací tyč hladká AlMgSi /1500mm	ks	13,000	158,00	2 054,00	
	PP		jímací tyč hladká AlMgSi /1500mm					
62	M	295635	svorka k jímáči/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al 221330	ks	13,000	37,20	483,60	
	PP		svorka k jímáči/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al 221330					
63	M	295891	podstavec k jímací tyči beton/M16 16kg	ks	13,000	258,00	3 354,00	
	PP		podstavec k jímací tyči beton/M16 16kg					
64	M	295894	podložka plast kruhová k podstavci JT	ks	13,000	155,00	2 015,00	
	PP		podložka plast kruhová k podstavci JT					
65	M	295632	svorka zkušební SZ 2šrouby Al litá	ks	9,000	39,20	352,80	
	PP		svorka zkušební SZ 2šrouby Al litá					
66	M	295621	svorka univerzální SU Al	ks	350,000	38,50	13 475,00	
	PP		svorka univerzální SU Al					
67	M	295352	podpěra vedení na ploché stř PV21 1kg beton/plast	ks	340,000	274,00	93 160,00	
	PP		podpěra vedení na ploché stř PV21 1kg beton/plast					
D D1							922 721,10	
68	K	210990001	hlavní ochranná přípojnice	ks	1,000	188,00	188,00	
	PP		hlavní ochranná přípojnice					
69	K	210990001	hlavní ochranná přípojnice	ks	21,000	188,00	3 948,00	
	PP		hlavní ochranná přípojnice					
70	K	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	33,000	113,00	3 729,00	
	PP		spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1					
71	K	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	3,000	113,00	339,00	
	PP		spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1					
72	K	210110024	přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení střídavý/ř.6	ks	6,000	119,00	714,00	
	PP		přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení střídavý/ř.6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	210110512	vypínač vačkový v krytu vč.zapoj.	ks	18,000	195,00	3 510,00	
	PP		vypínač vačkový v krytu vč.zapoj.					
74	K	210110512	vypínač vačkový v krytu vč.zapoj.	ks	4,000	195,00	780,00	
	PP		vypínač vačkový v krytu vč.zapoj.					
75	K	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	40,000	134,00	5 360,00	
	PP		zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z					
76	K	210111106	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A	ks	14,000	131,00	1 834,00	
	PP		zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A					
77	K	210192121	iskříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	10,000	167,00	1 670,00	
	PP		iskříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg					
78	K	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	2,000	116,00	232,00	
	PP		spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací					
79	K	210110091.1	spínač pod sklem vč.zapojení	ks	1,000	168,00	168,00	
	PP		spínač pod sklem vč.zapojení					
80	K	210201112	svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje	ks	9,000	275,00	2 475,00	
	PP		svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje					
81	K	210201041	svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní	ks	17,000	248,00	4 216,00	
	PP		svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní					
82	K	210201112	svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje	ks	25,000	275,00	6 875,00	
	PP		svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje					
84	K	210201112	svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje	ks	89,000	275,00	24 475,00	
	PP		svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje					
85	K	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	41,000	232,00	9 512,00	
	PP		nouzové orientační svítidlo zářivkové					
86	K	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	50,000	48,60	2 430,00	
	PP		kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5					
87	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	10,000	30,90	309,00	
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
88	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	2 750,000	30,90	84 975,00	
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
89	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	550,000	30,90	16 995,00	
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	1 250,000	30,90	38 625,00	
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
91	K	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25	m	90,000	43,20	3 888,00	
	PP		kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25					
92	K	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25	m	90,000	43,20	3 888,00	
	PP		kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25					
93	K	210800113	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x10	m	180,000	29,50	5 310,00	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x10					
94	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	230,000	30,90	7 107,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
95	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	2 450,000	30,90	75 705,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
96	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	1 500,000	30,90	46 350,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
97	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	2 200,000	30,90	67 980,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
98	K	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	5 600,000	30,90	173 040,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5					
99	K	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	1 450,000	30,90	44 805,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5					
100	K	210810053	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	90,000	36,30	3 267,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5					
101	K	210860281	kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 pevně ul.	m	60,000	12,20	732,00	
	PP		kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 pevně ul.					
102	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	38,000	26,30	999,40	
	PP		krabice přístrojová bez zapojení					
103	K	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	10,000	116,00	1 160,00	
	PP		krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)					
104	K	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	60,000	177,00	10 620,00	
	PP		krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111					
105	K	210010005	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36	m	100,000	26,30	2 630,00	
	PP		trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	210010123	trubka plast volně uložena do pr.50mm	m	230,000	36,50	8 395,00	
	PP		trubka plast volně uložena do pr.50mm					
107	K	210020303	kabelový žlab 65/50 úplný	m	420,000	135,00	56 700,00	
	PP		kabelový žlab 65/50 úplný					
108	K	210020307	kabelový žlab 125/100 úplný	m	190,000	187,00	35 530,00	
	PP		kabelový žlab 125/100 úplný					
109	K	210020311	kabelový žlab 250/100 úplný	m	190,000	202,00	38 380,00	
	PP		kabelový žlab 250/100 úplný					
110	K	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	200,000	38,60	7 720,00	
	PP		uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2					
111	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	50,000	35,60	1 780,00	
	PP		uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm					
112	K	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	ks	9,000	252,00	2 268,00	
	PP		ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva					
113	K	210220401	označení svodu štítkem	ks	9,000	52,10	468,90	
	PP		označení svodu štítkem					
114	K	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	580,000	144,00	83 520,00	
	PP		svod vč.podpěr drát do pr.10mm					
115	K	210220231	jímací tyč do 3m montáž na stojan	ks	13,000	72,90	947,70	
	PP		jímací tyč do 3m montáž na stojan					
116	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	9,000	72,90	656,10	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
117	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	350,000	72,90	25 515,00	
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
D D1							8 017,20	
118	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	9,000	5,80	52,20	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
119	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	18,000	8,60	154,80	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
120	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	17,000	5,80	98,60	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	34,000	8,60	292,40	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
122	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	25,000	5,80	145,00	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
123	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	75,000	8,60	645,00	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
124	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	76,000	5,80	440,80	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
125	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	152,000	8,60	1 307,20	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
126	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	34,000	5,80	197,20	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
127	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	68,000	8,60	584,80	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
128	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	13,000	5,80	75,40	
	PP		poplatek za recyklaci svítidla					
129	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	13,000	8,60	111,80	
	PP		poplatek za recyklaci světelného zdroje					
130	K	219002712	vysekání rýhy/zed' dutá cihla/hl.do 30mm/š.do 70mm	m	80,000	48,90	3 912,00	
	PP		vysekání rýhy/zed' dutá cihla/hl.do 30mm/š.do 70mm					
D	OST	Ostatní					17 000,00	
131	K	IK03.1	Doprava dodávek	sada	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Doprava dodávek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
132	K	IK03.2	Přesun dodávek	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Přesun dodávek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
133	K	IK03.3	Prořez	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Prořez					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	IK03.4	Materiál podružný	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Prořez					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
135	K	IK03.5	PPV pro elektromontáže	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		PPV pro elektromontáže					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				12 000,00	
136	K	044002000	Revize	sada	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
137	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	sada	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

T-EI - Elektroinstalace

Soupis:

MAR - MAR pro SO01, SO02 a SO03

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

198 627,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 627,50	21,00%	41 711,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

240 339,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6		
Objekt:	T-EI - Elektroinstalace		
Soupis:	MAR - MAR pro SO01, SO02 a SO03		
Místo:		Datum:	08.09.2016
Zadavatel:	Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem	Projektant:	CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú
Uchazeč:	SVP Chomutov spol. s.r.o.		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem			198 627,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6							
Objekt:	T-EI - Elektroinstalace							
Soupis:	MAR - MAR pro SO01, SO02 a SO03							
Místo:		Datum:	08.09.2016					
Zadavatel:	Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem	Projektant:	CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú					
Uchazeč:	SVP Chomutov spol. s.r.o.							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								198 627,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	1.1	Čidlo teploty venkovní Ni1000	ks	1,000	378,00	378,00	
	PP		Čidlo teploty venkovní Ni1000					
0	K	1.2,3,4,5,6,7,8	Čidlo teploty příložné Ni1000	ks	7,000	741,00	5 187,00	
	PP		Čidlo teploty příložné Ni1000					
0	K	1.9-14	Čidlo teploty prosotrové Ni1000	ks	6,000	650,00	3 900,00	
	PP		Čidlo teploty prosotrové Ni1000					
0	K	2.1-6	Pohon pro směšovací ventil	ks	6,000	1 920,00	11 520,00	
	PP		Pohon pro směšovací ventil					
0	K	2.1-2.14	Relé 2P, 24V DC	ks	14,000	488,00	6 832,00	
	PP		Relé 2P, 24V DC					
0	K	FA4.1-7	Jistič LSN 16/1/B	ks	7,000	92,50	647,50	
	PP		Jistič LSN 16/1/B					
0	K	3.2	Regulátor teploty kapilárový s jímkou 30-60st.C.-	ks	1,000	3 420,00	3 420,00	
	PP		Regulátor teploty kapilárový s jímkou 30-60st.C.-					
0	K	3.1	Regulátor tlaku - manostat 63-630 kPa vč ventilu a pod..	ks	1,000	1 422,00	1 422,00	
	PP		Regulátor tlaku - manostat 63-630 kPa vč ventilu a pod..					
0	K	KM4.1-7	Stykač S20-20, 230V 50Hz	ks	7,000	455,00	3 185,00	
	PP		Stykač S20-20, 230V 50Hz					
0	K	4.1-4.7	Přepínač WS10	ks	7,000	276,00	1 932,00	
	PP		Přepínač WS10					
0	K	KA1-7	Relé 2P, 24V DC	ks	7,000	488,00	3 416,00	
	PP		Relé 2P, 24V DC					
0	K	5.1	Regulátor PLC (16xAI, 2xAO, 16xBI, 24BO) vč. zdroje a grafického displeje	sada	1,000	28 600,00	28 600,00	
	PP		Regulátor PLC (16xAI, 2xAO, 16xBI, 24BO) vč. zdroje a grafického displeje					
0	K	TR5.1	Zdroj AZ1 24V/2,5A	sada	1,000	2 480,00	2 480,00	
	PP		Zdroj AZ1 24V/2,5A					
0	K	FV5.1	Filtr s přepětovou ochrannou "D"	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	
	PP		Filtr s přepětovou ochrannou "D"					
0	K	F5.2	Jistič LSN 25/3/C	ks	1,000	585,00	585,00	
	PP		Jistič LSN 25/3/C					
0	K	FA5.3	Jistič LSN 6/1/B	ks	3,000	88,50	265,50	
	PP		Jistič LSN 6/1/B					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	5.4	Zásuvka 230V 50Hz do rozváděče	ks	1,000	112,00	112,00	
	PP		Zásuvka 230V 50Hz do rozváděče					
0	K	1	Rozváděč 1000x600x250mm vč. vybavení (svorky, vodiče) a montáže	sada	1,000	8 400,00	8 400,00	
	PP		Rozváděč 1000x600x250mm vč. vybavení (svorky, vodiče) a montáže					
0	K	2	Kabel JYTY 2x1	m	1 520,000	6,80	10 336,00	
	PP		Kabel JYTY 2x1					
0	K	3	Kabel JYTY 4x1	m	120,000	11,20	1 344,00	
	PP		Kabel JYTY 4x1					
0	K	4	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	100,000	15,80	1 580,00	
	PP		Kabel CYKY 5Cx1,5					
0	K	5	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	90,000	15,20	1 368,00	
	PP		Kabel CYKY 3Cx2,5					
0	K	6	Kabel CYKY 4Bx1,5	m	80,000	13,80	1 104,00	
	PP		Kabel CYKY 4Bx1,5					
0	K	7	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	20,000	8,50	170,00	
	PP		Kabel CYKY 2Ax1,5					
0	K	8	Kabel UTP cat.6.	m	90,000	11,50	1 035,00	
	PP		Kabel UTP cat.6.					
0	K	9	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	75,000	8,40	630,00	
	PP		Kabel SYKFY 5x2x0,5					
0	K	10	Chránička PEHD 65	m	65,000	38,90	2 528,50	
	PP		Chránička PEHD 65					
0	K	11	Žlaby a montážní materiál	sada	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Žlaby a montážní materiál					
0	K	12	Montáž	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
	PP		Montáž					
0	K	13	SW PLC a oživení stanice	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		SW PLC a oživení stanice					
0	K	14	Centrální SW + vygenerování obrazovky na dispečinku	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Centrální SW + vygenerování obrazovky na dispečinku					
0	K	15	Zkušební provoz	hod	40,000	460,00	18 400,00	
	PP		Zkušební provoz					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	16	Revize	hod	28,000	320,00	8 960,00	
	PP		Revize					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

T-EI - Elektroinstalace

Soupis:

SLP - Slaboproud pro SO01, SO02 a SO03

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

446 666,12

DPH základní
snížená

Základ daně
446 666,12
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
93 799,89
0,00

Cena s DPH

v CZK

540 466,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

T-EI - Elektroinstalace

Soupis:

SLP - Slaboproud pro SO01, SO02 a SO03

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

446 666,12

D1 - DATOVÉ ROZVODY

248 416,15

D2 - EZS - technologie

162 536,60

D3 - KABELOVÉ TRASY

35 713,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

T-EI - Elektroinstalace

Soupis:

SLP - Slaboproud pro SO01, SO02 a SO03

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

446 666,12

D	D1		DATOVÉ ROZVODY				248 416,15	
1	K	Pol1	Rozvaděč RACK 19" 42U 800x600	ks	1,000	15 800,00	15 800,00	
	PP		Rozvaděč RACK 19" 42U 800x600					
0	K	Pol23	Police 19" hl.350	ks	2,000	355,00	710,00	
	PP		Police 19" hl.350					
1	K	Pol24	Ventilační jednotka s termostatem 4 ventilátory	ks	1,000	3 750,00	3 750,00	
	PP		Ventilační jednotka s termostatem 4 ventilátory					
1	K	Pol25	Zásuvkový panel 19" 6x230V/16A s přepětovou ochr.	ks	1,000	742,00	742,00	
	PP		Zásuvkový panel 19" 6x230V/16A s přepětovou ochr.					
1	K	Pol26	Optický rozvaděč do skříně RACK pro kabel SM 12 vláken (1xkazeta 12 vláken, 12xkonektor SC, pigtail, patchcord, sváry a pod), bez podpory managmentu, vč.zakončení kabelu	ks	3,000	1 480,00	4 440,00	
	PP		Optický rozvaděč do skříně RACK pro kabel SM 12 vláken (1xkazeta 12 vláken, 12xkonektor SC, pigtail, patchcord, sváry a pod), bez podpory managmentu, vč.zakončení kabelu					
1	K	Pol27	Optický rozvaděč pro venkovní použití pro kabel SM 12 vláken (1xkazeta 12 vláken, 12xkonektor SC, pigtail, patchcord, sváry a pod), bez podpory managmentu, vč.zakončení kabelu	ks	1,000	3 880,00	3 880,00	
	PP		Optický rozvaděč pro venkovní použití pro kabel SM 12 vláken (1xkazeta 12 vláken, 12xkonektor SC, pigtail, patchcord, sváry a pod), bez podpory managmentu, vč.zakončení kabelu					
1	K	Pol28	Patch cord SM 3m	ks	10,000	211,00	2 110,00	
	PP		Patch cord SM 3m					
1	K	Pol29	Patch cord SM 1m	ks	10,000	189,00	1 890,00	
	PP		Patch cord SM 1m					
1	K	Pol30	Převodník optika/metalika	ks	6,000	741,00	4 446,00	
	PP		Převodník optika/metalika					
1	K	Pol31	AC WiFi router s funkcí klient, 802.11b/g/n, USB, 4xGLAN	ks	2,000	2 280,00	4 560,00	
	PP		AC WiFi router s funkcí klient, 802.11b/g/n, USB, 4xGLAN					
1	K	Pol32	Layer 2 switch. 24 portů 10/100/1000+1xSFP, 1xUSB, 1xminiUSB- management, PoE, IEEE 802.1.Q, IEEE 802.1X,	ks	1,000	18 400,00	18 400,00	
	PP		Layer 2 switch. 24 portů 10/100/1000+1xSFP, 1xUSB, 1xminiUSB- management, PoE, IEEE 802.1.Q, IEEE 802.1X,					
1	K	Pol33	IP vstupní hlávka IP54, vč.klávesnice vč.licence	ks	4,000	4 890,00	19 560,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		IP vstupní hláska IP54, vč.klávesnice vč.licence					
1	K	Pol34	IP telefon vč.licence	ks	4,000	3 280,00	13 120,00	
	PP		IP telefon vč.licence					
1	K	Pol35	Světelná a hlasitá zvuková signalizace vyzvánění telefonu	ks	3,000	2 760,00	8 280,00	
	PP		Světelná a hlasitá zvuková signalizace vyzvánění telefonu					
1	K	Pol36	Elektromechanický zámek do dveří	ks	3,000	6 870,00	20 610,00	
	PP		Elektromechanický zámek do dveří					
1	K	Pol37	Venkovní IP kamera vč.zdroje s přísvitem a s uchycením, Snímací čip: 1/2.7" CMOS s progresivním skenováním. Vlastnosti snímacího čipu: uzávěrka 1/5 s. až /32,000s. Citlivost (barevně): 0,24 lx, Objektiv: ano - integrovaný, Vlastnosti objektivu, Ohnisková	ks	4,000	14 200,00	56 800,00	
	PP		Venkovní IP kamera vč.zdroje s přísvitem a s uchycením, Snímací čip: 1/2.7" CMOS s progresivním skenováním. Vlastnosti snímacího čipu: uzávěrka 1/5 s. až /32,000s. Citlivost (barevně): 0,24 lx, Objektiv: ano - integrovaný, Vlastnosti objektivu, Ohnisková					
1	K	Pol38	Kabel CYSY 3Cx2,5	m	20,000	17,50	350,00	
	PP		Kabel CYSY 3Cx2,5					
1	K	Pol39	Vodič CYA 10 zelenožlutý	m	30,000	18,60	558,00	
	PP		Vodič CYA 10 zelenožlutý					
1	K	Pol40	Krabice ACIDUR	ks	2,000	274,00	548,00	
	PP		Krabice ACIDUR					
1	K	Pol41	Kabel UTP 4x2x0,5 kat.6	m	1 800,000	11,50	20 700,00	
	PP		Kabel UTP 4x2x0,5 kat.6					
	VV		1800		1 800,000			
	VV		Součet		1 800,000			
1	K	Pol42	Kabel SYKFY 5x2x0,8	m	450,000	9,50	4 275,00	
	PP		Kabel SYKFY 5x2x0,8					
	VV		450		450,000			
	VV		Součet		450,000			
1	K	Pol43	Patch panel 19" 2U 24x RJ45 kat.6,	ks	3,000	1 980,00	5 940,00	
	PP		Patch panel 19" 2U 24x RJ45 kat.6,					
1	K	Pol44	Datová zásuvka 2xRJ45 kat.6 vč.rámečku	ks	12,000	292,00	3 504,00	
	PP		Datová zásuvka 2xRJ45 kat.6 vč.rámečku					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
1	K	Pol45	Horizontální organizér 1U s víkem	ks	4,000	235,00	940,00	
	PP		Horizontální organizér 1U s víkem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	Pol46	Vertikální organizér (oka sada 5ks) s víkem	ks	2,000	274,00	548,00	
	PP		Vertikální organizér (oka sada 5ks) s víkem					
1	K	Pol47	Patch kabel UTP kat.5e 1m šedý	ks	20,000	18,50	370,00	
	PP		Patch kabel UTP kat.5e 1m šedý					
1	K	Pol48	Patch kabel UTP kat.5e 2m modrý	ks	20,000	21,30	426,00	
	PP		Patch kabel UTP kat.5e 2m modrý					
1	K	Pol49	Patch kabel UTP kat.5e 3m šedý	ks	20,000	28,50	570,00	
	PP		Patch kabel UTP kat.5e 3m šedý					
1	K	Pol50	Popisný štítek datových zásuvek a panelů	ks	17,000	3,80	64,60	
	PP		Popisný štítek datových zásuvek a panelů					
1	K	Pol51	Popisný štítek datových kabelů	ks	44,000	3,80	167,20	
	PP		Popisný štítek datových kabelů					
1	K	Pol52	Svorkovnicová skříň pro ukončení kabelu TCEKPFLE 10XNx0,8mm vč.svorek + rezerva pro zdroj apod.IP65	ks	2,000	988,00	1 976,00	
	PP		Svorkovnicová skříň pro ukončení kabelu TCEKPFLE 10XNx0,8mm vč.svorek + rezerva pro zdroj apod.IP65					
1	K	Pol53	Zdroj 230/24V DC, 10VA	ks	4,000	1 430,00	5 720,00	
	PP		Zdroj 230/24V DC, 10VA					
1	K	Pol54	Měření segmentu UTP + optického kabelu včetně protokolu	ks	44,000	215,00	9 460,00	
	PP		Měření segmentu UTP + optického kabelu včetně protokolu					
1	K	Pol55	Konfigurace sítě	hod	20,000	480,00	9 600,00	
	PP		Konfigurace sítě					
1	K	Pol56	Revize napájení RACK	ks	1,000	840,00	840,00	
	PP		Revize napájení RACK					
1	K	Pol57	Drobný instalační materiál	%	3,000	920,45	2 761,35	
	PP		Drobný instalační materiál					
D D2 EZS - technologie							162 536,60	
1	K	Pol58	Ústředna + baterie + komunikátor + Web Server, USB, 8 podsystémů, přenos na PCO, GSM 192 zón, ETHERNET	ks	1,000	18 400,00	18 400,00	
	PP		Ústředna + baterie + komunikátor + Web Server, USB, 8 podsystémů, přenos na PCO, GSM 192 zón, ETHERNET					
0	K	Pol59	Systémový inteligentní přídatný zdroj + AKKU vč boxu s prostorem na expandery a přístupový systém	ks	2,000	6 240,00	12 480,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Systémový inteligentní přídavný zdroj + AKKU vč boxu s prostorem na expandery a přístupový systém					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
1	K	Pol60	Přístupový modul ACCESS pro čtečky karet, zdroj	ks	2,000	11 420,00	22 840,00	
	PP		Přístupový modul ACCESS pro čtečky karet, zdroj					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
1	K	Pol61	SW pro kompletní správu EZS části i ACCESS nadstavby, možnost programování a mazání karet, stahovat historii, filtrovat události a nastavovat časové rozvrhy.	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		SW pro kompletní správu EZS části i ACCESS nadstavby, možnost programování a mazání karet, stahovat historii, filtrovat události a nastavovat časové rozvrhy.					
1	K	Pol62	Venkovní siréna	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	
	PP		Venkovní siréna					
1	K	Pol63	PIR čidlo	ks	24,000	940,00	22 560,00	
	PP		PIR čidlo					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
1	K	Pol64	Expander 16 zónový	ks	4,000	2 890,00	11 560,00	
	PP		Expander 16 zónový					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
1	K	Pol65	Klávesnice LCD	ks	2,000	2 460,00	4 920,00	
	PP		Klávesnice LCD					
1	K	Pol66	Čtečka karet do venkovního prostředí	ks	1,000	7 420,00	7 420,00	
	PP		Čtečka karet do venkovního prostředí					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1	K	Pol67	Čipové karty	ks	60,000	86,00	5 160,00	
	PP		Čipové karty					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
1	K	Pol68	Zařízení pro programování karet	ks	1,000	2 960,00	2 960,00	
	PP		Zařízení pro programování karet					
1	K	Pol69	Magnetický kontakt	ks	2,000	321,00	642,00	
	PP		Magnetický kontakt					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
1	K	Pol70	Kabel JYSTY 3x2x0,8	m	1 600,000	16,40	26 240,00	
	PP		Kabel JYSTY 3x2x0,8					
	VV		1600		1 600,000			
	VV		Součet		1 600,000			
1	K	Pol71	Kabel JYSTY 5x2x0,8	m	180,000	19,60	3 528,00	
	PP		Kabel JYSTY 5x2x0,8					
	VV		180		180,000			
	VV		Součet		180,000			
1	K	Pol72	Nastavení a oživení systému EZS a ACCESS	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Nastavení a oživení systému EZS a ACCESS					
1	K	Pol73	Drobný instalační materiál	%	1,500	2 384,40	3 576,60	
	PP		Drobný instalační materiál					
D	D3		KABELOVÉ TRASY				35 713,37	
1	K	Pol74	Lišta PVC 40/20	m	50,000	23,60	1 180,00	
	PP		Lišta PVC 40/20					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
0	K	Pol75	Trubka ohebná 32mm	m	160,000	18,20	2 912,00	
	PP		Trubka ohebná 32mm					
	VV		160		160,000			
	VV		Součet		160,000			
1	K	Pol76	Trubka ohebná 23mm	m	120,000	15,30	1 836,00	
	PP		Trubka ohebná 23mm					
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		120,000			
1	K	Pol77	Trubka ohebná 16mm	m	140,000	10,50	1 470,00	
	PP		Trubka ohebná 16mm					
	VV		140		140,000			
	VV		Součet		140,000			
1	K	Pol78	Drátěný žlab 140/60	m	90,000	138,00	12 420,00	
	PP		Drátěný žlab 140/60					
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		90,000			
1	K	Pol79	Konzole pro uchycení drátěného žlabu	ks	90,000	38,60	3 474,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Konzole pro uchycení drátěného žlabu					
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		90,000			
1	K	Pol80	Spojka drátěného žlabu	ks	90,000	54,60	4 914,00	
	PP		Spojka drátěného žlabu					
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		90,000			
1	K	Pol81	Hmožděnka 8mm	ks	100,000	2,80	280,00	
	PP		Hmožděnka 8mm					
1	K	Pol82	Vrut 4x50	ks	100,000	1,20	120,00	
	PP		Vrut 4x50					
1	K	Pol83	Podložka 4/15	ks	100,000	0,20	20,00	
	PP		Podložka 4/15					
1	K	Pol84	Vázací pásek 295x3,5	ks	100,000	1,20	120,00	
	PP		Vázací pásek 295x3,5					
1	K	Pol85	Vázací pásek 205x3,5	ks	100,000	0,90	90,00	
	PP		Vázací pásek 205x3,5					
1	K	Pol86	Sekání drážek pro trubku do d-32	m	90,000	47,60	4 284,00	
	PP		Sekání drážek pro trubku do d-32					
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		90,000			
1	K	Pol87	Průraz stěnou do 45 cm	ks	10,000	168,00	1 680,00	
	PP		Průraz stěnou do 45 cm					
15	K	Pol88	Vázací pásky 105x2,5	ks	150,000	0,85	127,50	
	PP		Vázací pásky 105x2,5					
16	K	Pol89	Drobný instalační materiál	%	1,500	523,91	785,87	
	PP		Drobný instalační materiál					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

T-HTÚ - HTÚ, příprava území a úpravy energokanálu

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

795 495,09

DPH základní
snížená

Základ daně
795 495,09
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
167 053,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

962 549,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

T-HTÚ - HTÚ, příprava území a úpravy energokanálu

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

795 495,09

HSV - Práce a dodávky HSV

795 495,09

1 - Zemní práce	735 080,50
2 - Zakládání	54 502,00
5 - Komunikace	4 781,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 131,59
99 - Přesuny hmot a sutí	1 131,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

T-HTÚ - HTÚ, příprava území a úpravy energokanálu

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

795 495,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HSV		Práce a dodávky HSV				795 495,09	
D	1		Zemní práce				735 080,50	
1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	3 040,000	14,20	43 168,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2					
	VV		7600*0,4		3 040,000			
	VV		Součet		3 040,000			
2	K	111201402R	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm nebo likvidace BIO odpadu dle zákona vč. přesunu do 10 km	m2	3 040,000	17,60	53 504,00	
	PP		Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu					
	VV		7600*0,4		3 040,000			
	VV		Součet		3 040,000			
3	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	109,600	220,00	24 112,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	VV		(5,0*8,0+5,0*6,0)*1,2		84,000			
	VV		Mezisoučet		84,000			
	VV		4,0*4,0*1,6		25,600			
	VV		Mezisoučet		25,600			
	VV		Součet		109,600			
4	K	121101102R	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	912,000	25,80	23 529,60	
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m					
	VV		7600*0,6*0,2		912,000			
	VV		Součet		912,000			
5	K	121101201	Odstranění lesní hrabanky	m2	3 040,000	13,10	39 824,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy					
	VV		7600*0,4		3 040,000			
	VV		Součet		3 040,000			
6	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	146,600	51,70	7 579,22	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		733,0*0,2		146,600			
	VV	VodkopSil	Součet		146,600			
7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	146,600	14,90	2 184,34	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		VodkopSil		146,600			
	VV		Součet		146,600			
8	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	109,600	419,00	45 922,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		(5,0*8,0+5,0*6,0)*1,2 "odhalení potrubí energokanálu pod komunikací		84,000			
	VV		Mezisoučet		84,000			
	VV		4,0*4,0*1,6 "sonda pro revizi stavu energokanálu		25,600			
	VV		Mezisoučet		25,600			
	VV		Součet		109,600			
9	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	109,600	83,90	9 195,44	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		(5,0*8,0+5,0*6,0)*1,2		84,000			
	VV		Mezisoučet		84,000			
	VV		4,0*4,0*1,6		25,600			
	VV		Mezisoučet		25,600			
	VV		Součet		109,600			
10	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	109,600	24,30	2 663,28	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		(5,0*8,0+5,0*6,0)*1,2		84,000			
	VV		Mezisoučet		84,000			
	VV		4,0*4,0*1,6		25,600			
	VV		Mezisoučet		25,600			
	VV		Součet		109,600			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	146,600	180,00	26 388,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		VodkopSil		146,600			
	VV		Součet		146,600			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	146,600	14,10	2 067,06	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		VodkopSil		146,600			
	VV		Součet		146,600			
13	K	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	109,600	29,10	3 189,36	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 96 % PS					
	VV		(5,0*8,0+5,0*6,0)*1,2		84,000			
	VV		Mezisoučet		84,000			
	VV		4,0*4,0*1,6		25,600			
	VV		Mezisoučet		25,600			
	VV		Součet		109,600			
14	K	171101103R	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS vč. využití recyklátů vzniklých drcením	m3	1 592,000	38,50	61 292,00	
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
	VV		460*0,55		253,000			
	VV		Mezisoučet		253,000			
	VV		1880*0,55		1 034,000			
	VV		Mezisoučet		1 034,000			
	VV		1220*0,25		305,000			
	VV		Mezisoučet		305,000			
	VV	Vnasyp	Součet		1 592,000			
15	M	583312005R	sypanina vhodná do násypů dle ČSN zásypový materiál	t	2 865,600	112,70	322 953,12	
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu zásypový materiál					
	VV		Vnasyp*1,8		2 865,600			
	VV		Součet		2 865,600			
16	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	299,000	25,90	7 744,10	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu					
	VV		(180+80)*1,15		299,000			
	VV		Součet		299,000			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	146,600	11,40	1 671,24	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		VodkopSil		146,600			
	VV		Součet		146,600			
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	263,880	97,50	25 728,30	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		VodkopSil*1,8		263,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		263,880			
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	179,600	55,00	9 878,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		(5,0*8,0+5,0*6,0)*2,2		154,000			
	VV		Mezisoučet		154,000			
	VV		4,0*4,0*1,6		25,600			
	VV		Mezisoučet		25,600			
	VV		Součet		179,600			
20	M	583312001	kamenivo nebo vhodný zásypový materiál	t	323,280	68,00	21 983,04	
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu zásypový materiál					
	VV		(5,0*8,0+5,0*6,0)*2,2*1,8		277,200			
	VV		Mezisoučet		277,200			
	VV		4,0*4,0*1,6*1,8		46,080			
	VV		Mezisoučet		46,080			
	VV		Součet		323,280			
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	70,000	7,20	504,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		5,0*8,0+5,0*6,0		70,000			
	VV		Součet		70,000			
	D	2	Zakládání				54 502,00	
22	K	1291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	70,000	51,60	3 612,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva					
	VV		5,0*8,0+5,0*6,0		70,000			
	VV		Součet		70,000			
23	M	593811975	panel silniční atypický 400/200/18 JP 20 t pro překrytí energokanálu dle statického posouzení	kus	7,000	7 270,00	50 890,00	
	PP		prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční IZD 300/200/18 JP 20 t 300 x 200 x 18					
	P		Poznámka k položce: dohodou					
	VV		4+3		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	D	5	Komunikace				4 781,00	
24	K	564211111R	Podklad nebo podsyp z písku nebo štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	70,000	25,00	1 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		5,0*8,0+5,0*6,0		70,000			
	VV		Součet		70,000			
25	K	564231111R	Podklad nebo podsyp z písku nebo štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	70,000	43,30	3 031,00	
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		5,0*8,0+5,0*6,0		70,000			
	VV		Součet		70,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 131,59	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				1 131,59	
26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	27,007	41,90	1 131,59	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

TP - Rozvod stlačeného vzduchu

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

246 115,31

DPH základní
snížená

Základ daně
246 115,31
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
51 684,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

297 799,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

TP - Rozvod stlačeného vzduchu

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

246 115,31

HSV - Práce a dodávky HSV 28 027,60

8 - Trubní vedení 28 027,60

PSV - Práce a dodávky PSV 49 011,61

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 458,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 19 831,71

751 - Vzduchotechnika 1 776,50

783 - Dokončovací práce - nátěry 25 945,40

M - Práce a dodávky M 163 068,10

23-M - Montáže potrubí 36 518,10

35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 123 600,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 2 950,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 008,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

TP - Rozvod stlačeného vzduchu

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

246 115,31

D HSV Práce a dodávky HSV 28 027,60

D 8 Trubní vedení 28 027,60

1	K	899911114	Osazení ocelových součástí kotevních pro potrubí do betonových bloků	kg	200,000	41,00	8 200,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Osazení ocelových součástí kotevních pro potrubí při jeho sklonu nebo lomu do betonových bloků

VV 200 200,000

VV Součet 200,000

2	M	311971030	tyč závitová pozinkovaná M12x 1000 mm	kus	164,000	39,10	6 412,40	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	---------	-------	----------	----------------

PP materiál spojovací speciální (mimo hřebíky) tyče závitové DIN 975 pozinkované M12x 1000 mm

VV 44+120 164,000

VV Součet 164,000

3	M	311905121	objímka pro kotvení potrubí D 100	kus	164,000	81,80	13 415,20	
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	---------	-------	-----------	--

PP materiál spojovací speciální (mimo hřebíky) napínače s litými maticemi, ČSN 02 1940 šrouby 4D, matice: temperovaná litina oko - hák (1) M 12

VV 44+120 164,000

VV Součet 164,000

D PSV Práce a dodávky PSV 49 011,61

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 458,00

4	K	733391102	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 50x4,6	m	108,000	13,50	1 458,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových D přes 32/3,0 do 50/4,6

VV 40+62+6 108,000

VV Součet 108,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury 19 831,71

5	K	734251145	Ventil pojistný čepový rohový do G 1 PN 16 do 200 °C plynotěsný	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Ventily pojistné závitové a čepové rohové PN 16 do 200 st. C plynotěsné (P 11 287 616) G 1

VV 1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
6	K	734291122	Kohout plnicí a vypouštěcí do G 3/8 PN 10 do 110°C závitový	kus	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C (R 608 Giacomini) G 3/8					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	734291241	Filtr závitový přímý do G 3/8 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	5,000	298,00	1 490,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závit (R 74A Giacomini) G 3/8					
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
8	K	734292714	Kohout kulový přímý do G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	22,000	288,00	6 336,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 3/4					
	VV		7+15		22,000			
	VV		Součet		22,000			
9	K	734292718	Kohout kulový přímý do G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 2					
	VV		1+3		4,000			
	VV		Součet		4,000			
10	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr do 50 mm spodní připojení	kus	5,000	1 010,00	5 050,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm					
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
11	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,030	721,00	21,63	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
12	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,030	336,00	10,08	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	751	Vzduchotechnika				1 776,50	
13	K	751581351	Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 100 šířka spáry 25 mm	kus	5,000	354,00	1 770,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí do 100 mm					
	VV		3+2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
14	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,002	2 830,00	5,66	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
15	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	419,00	0,84	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				25 945,40	
16	K	783425421	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	442,000	58,70	25 945,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nátěry kovových potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) potrubí do DN 50 mm polomatný povrch 1x antikorozní, 1x základní a 1x email					
	VV		40+62+6		108,000			
	VV		Mezisoučet		108,000			
	VV		206+46+82		334,000			
	VV		Mezisoučet		334,000			
	VV		Součet		442,000			
	D	M	Práce a dodávky M				163 068,10	
	D	23-M	Montáže potrubí				36 518,10	
17	K	230011014	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 25 mm, tl 2,9 mm	m	122,000	59,60	7 271,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž potrubí z trub ocelových hladkých tř. 11 až 13 D 25 mm, tl. 2,9 mm					
	VV		40+82		122,000			
	VV		Součet		122,000			
18	K	230011028	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 33,5 mm, tl 3,2 mm	m	108,000	76,20	8 229,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž potrubí z trub ocelových hladkých tř. 11 až 13 D 38 mm, tl. 3,2 mm					
	VV		62+46		108,000			
	VV		Součet		108,000			
19	K	230011031	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 44,5 mm, tl 3,2 mm	m	4,000	84,90	339,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž potrubí z trub ocelových hladkých tř. 11 až 13 D 44,5 mm, tl. 3,2 mm					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
20	K	230011037	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 48 mm, tl 2,6 mm	m	212,000	80,60	17 087,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž potrubí z trub ocelových hladkých tř. 11 až 13 D 51 mm, tl. 2,6 mm					
	VV		6+206		212,000			
	VV		Součet		212,000			
21	M	319444631	šroubení přímé nebo spojka s vnitřním a vnějším závitem č.331 DN 3/8" zinkované	kus	5,000	71,50	357,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		součásti fitinkových šroubení, kovové z temperované litiny zinkované konzervované voskem AZNP (mikrocer) šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším závitem, č.331, ČSN 13 8261 DN 3/8"					
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
22	M	141209010	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D70 tl 3,2 mm	m	1,000	203,00	203,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		trubky ocelové bezešvé hladké kruhové běžné - nekotlové ČSN 41 1353.1 ve výrobních délkách, s vnějším i vnitřním povrchem okujeným, bez ochrany povrchu vnější D tloušťka stěny mm 70 3,2					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 5,272 kg/m					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	M	272320410	hadice pryžové tlakové pro stlačený vzduch PL1 D 25/37 mm	m	8,000	225,00	1 800,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		hadice pryžové tlakové pro stlačený vzduch, pracovní tlak 20 bar PL1 D 25/37 mm					
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
24	M	319443730	zátko víčko s vnitřním závitem č.301 DN 3/8" zinkované	kus	20,000	61,50	1 230,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		součásti fitinkových šroubení, kovové z temperované litiny zinkované konzervované voskem AZNP (mikrocer) víčka s vnitřním závitem č.301, ČSN 13 8247 DN 3/8"					
	VV		5+15		20,000			
	VV		Součet		20,000			
	D	35-M	Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				123 600,00	
25	K	350380040R	Montáž separátor oleje v čteně dodávky zařízení viz PD	kus	1,000	22 700,00	22 700,00	
	PP		Zařízení pro chemickou úpravu vody Montáž dávkovací čerpadlo jednostranné automatický provoz					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	K	350380041R	Montáž sušička tlakového vzduchu v čteně dodávky zařízení viz PD	kus	1,000	17 400,00	17 400,00	
	PP		Zařízení pro chemickou úpravu vody Montáž dávkovací čerpadlo jednostranné automatický provoz					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	K	350510003	Montáž kompresor včetně poháněcího motoru v čteně dodávky zařízení viz PD	kus	1,000	83 500,00	83 500,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž pístových kompresorů Montáž pístový kompresor včetně poháněcího motoru 1 SK 200 B					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				2 950,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	580202002	Vnitřní revize tlakových nádob stabilních přes 0,2 do 0,8 m3	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vnitřní revize tlakových nádob stabilních obsahu přes 0,2 do 0,8 m3					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	580203002	Zkouška těsnosti tlakových nádob stabilních přes 0,2 do 0,8 m3	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zkouška těsnosti tlakových nádob stabilních obsahu přes 0,2 do 0,8 m3					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							6 008,00	
30	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	201,00	1 608,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
31	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér, topenář - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	314,00	2 512,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
32	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	236,00	1 888,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

UT - Ústřední vytápění

Soupis:

02 - Rukodílky

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

123 729,87

DPH základní
snížená

Základ daně
123 729,87
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
25 983,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

149 713,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

UT - Ústřední vytápění

Soupis:

02 - Rukodílňy

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

123 729,87

HSV - Práce a dodávky HSV

11 832,80

8 - Trubní vedení

11 832,80

PSV - Práce a dodávky PSV

104 817,07

732 - Ústřední vytápění - strojovny

14 439,74

733 - Ústřední vytápění - potrubí

58 745,09

734 - Ústřední vytápění - armatury

9 940,65

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

21 691,59

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

UT - Ústřední vytápění

Soupis:

02 - Rukodílny

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

123 729,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 832,80	
D	8		Trubní vedení				11 832,80	
1	K	899911114	Osazení ocelových součástí kotevních pro potrubí do betonových bloků	kg	122,000	30,80	3 757,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení ocelových součástí kotevních pro potrubí při jeho sklonu nebo lomu do betonových bloků					
	VV		122		122,000			
	VV		Součet		122,000			
2	M	311971030	tyč závitová pozinkovaná M12x 1000 mm	kus	112,000	38,60	4 323,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		materiál spojovací speciální (mimo hřebíky) tyče závitové DIN 975 pozinkované M12x 1000 mm					
	VV		112		112,000			
	VV		Součet		112,000			
3	M	311905121	objímka pro kotvení potrubí D 100	kus	112,000	33,50	3 752,00	
	PP		materiál spojovací speciální (mimo hřebíky) napínače s litými maticemi, ČSN 02 1940 šrouby 4D, matice: temperovaná litina oko - hák (1) M 12					
	VV		112		112,000			
	VV		Součet		112,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				104 817,07	
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				14 439,74	
4	K	732331614R	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 25 litrů	kus	2,000	857,00	1 714,00	
	PP		Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu (Expanzomat NG) 25 l					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	732331771	Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	kus	2,000	174,00	348,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	732331772	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	kus	2,000	662,00	1 324,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	K	732421443R	Čerpadlo oběhové teplovodní s měničem otáček vč. příslušenství Magna 25-100 Q=0,99 m ³ /h , H = 4,2 m pozice □ 11 č.v. D.1.1.03.1- 02□	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
	PP		Čerpadla teplovodní oběhová (do potrubí) závitová mokroběžná (např. Grundfos, ...) průtoku do 3 m ³ /h DN 15, do potrubí G 1, výtlač do 6 m, rozteč 130 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,039	1 010,00	39,39	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
9	K	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0,039	368,00	14,35	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		733	Ústřední vytápění - potrubí				58 745,09	
10	K	733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT	m	120,000	303,00	36 360,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 32					
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		120,000			
11	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	120,000	10,80	1 296,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5					
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		120,000			
12	K	733322112R	Potrubí plastové z Pex-Al-Pex spojované násuvnou objímkou D 16x2	m	45,000	74,20	3 339,00	
	PP		Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu PE - X spojovaných mechanicky násuvnou objímkou plastovou (systém Wirsbo) D 16/2,0					
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
13	K	733322113R	Potrubí plastové z Pex-Al-Pex spojované násuvnou objímkou D 20x2	m	30,000	95,40	2 862,00	
	PP		Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu PE - X spojovaných mechanicky násuvnou objímkou plastovou (systém Wirsbo) D 20/2,0					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	733322114R	Potrubí plastové z Pex-Al-Pex spojované násuvnou objímkou D 25x2,3 vč. fitinků a tvarovek	m	50,000	132,00	6 600,00	
	PP		Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu PE - X spojovaných mechanicky násuvnou objímkou plastovou (systém Wirsbo) D 25/2,3					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
15	K	733322115R	Potrubí plastové z Pex-Al-Pex spojované násuvnou objímkou D 32x2,9 vč. fitinků a tvarovek	m	2,000	166,00	332,00	
	PP		Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu PE - X spojovaných mechanicky násuvnou objímkou plastovou (systém Wirsbo) D 32/2,9					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	733390107R	Ochrana potrubí UT tepelně izolačními trubicemi tl.22 mm D do 48 mm	m	120,000	55,10	6 612,00	
	PP		Ochrana potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel tepelně izolačními trubicemi ze syntetického kaučuku lepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 13 mm, průměru D přes 38 do 48 mm					
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		120,000			
17	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	127,000	8,55	1 085,85	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových D do 32/3,0					
	VV		127		127,000			
	VV		Součet		127,000			
18	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,240	749,00	179,76	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
19	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,240	327,00	78,48	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				9 940,65	
20	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120 °C automatický	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C (R 99 Giacomini) G 3/8					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
21	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110 °C s ruční hlavou pro tělesa	kus	6,000	294,00	1 764,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, s hlaví ručního ovládání PN 16 do 110 st.C rohové chromované (R 421 Giacomini) G 1/2					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110 °C	kus	1,000	229,00	229,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 Giacomini) přímé G 5/4					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	734261417R	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním H-kus pro VK	kus	6,000	184,00	1 104,00	
	PP		Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním (R 714TG Giacomini) G 1/2					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
24	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110 °C závitový	kus	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C (R 608 Giacomini) G 1/2					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130 °C s vnitřními závit	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závit (R 74A Giacomini) G 1 1/4					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 3/4					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	268,00	804,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1 1/4					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
28	K	734295022R	Směšovací armatura trojcestná DN 25 se servomotorem vč. regulace teploty vody VRG131/20, k =4, p=7 kPa pozice 12 v.č. D.1.1.03.1- 02	kus	1,000	3 050,00	3 050,00	
	PP		Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 25					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	2,000	212,00	424,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	734411601	Ochranná jímka se závitem do G 1	kus	2,000	447,00	894,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Teploměry technické ochranné jímky se závitem do G 1					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	2,000	332,00	664,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
32	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,021	541,00	11,36	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
33	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,021	252,00	5,29	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				21 691,59	
34	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	6,000	70,40	422,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
35	K	735152565	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 500/2600 mm	kus	6,000	3 470,00	20 820,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 22 výšky tělesa 500 mm, délky 2600 mm					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
36	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,483	640,00	309,12	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
37	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,483	290,00	140,07	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 080,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér, topenář - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	295,00	2 360,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
39	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér, topenář odborný - vyregulování systému a topné zkoušky	hod	16,000	295,00	4 720,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

UT - Ústřední vytápění

Soupis:

03 - Strojní dílny

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

64651151

DIČ:

CZ64651151

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Cena bez DPH

1 002 854,26

DPH základní
snížená

Základ daně
1 002 854,26
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
210 599,39
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 213 453,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

UT - Ústřední vytápění

Soupis:

03 - Strojní dílny

Místo:

Chomutov

Datum:

08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 002 854,26

HSV - Práce a dodávky HSV

46 365,00

8 - Trubní vedení

30 765,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

949 409,26

732 - Ústřední vytápění - strojovny

38 574,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí

139 074,68

734 - Ústřední vytápění - armatury

33 022,97

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

738 737,61

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

UT - Ústřední vytápění

Soupis:

03 - Strojní dílny

Místo: Chomutov

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 002 854,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 365,00	
D	8		Trubní vedení				30 765,00	
1	K	899911114	Osazení ocelových součástí kotevnic pro potrubí do betonových bloků	kg	320,000	30,80	9 856,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení ocelových součástí kotevnic pro potrubí při jeho sklonu nebo lomu do betonových bloků					
	VV		320		320,000			
	VV		Součet		320,000			
2	M	311971030	tyč závitová pozinkovaná M12x 1000 mm	kus	290,000	38,60	11 194,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		materiál spojovací speciální (mimo hřebíky) tyče závitové DIN 975 pozinkované M12x 1000 mm					
	VV		290		290,000			
	VV		Součet		290,000			
3	M	311905121	objímka pro kotvení potrubí D 100	kus	290,000	33,50	9 715,00	
	PP		materiál spojovací speciální (mimo hřebíky) napínače s litými maticemi, ČSN 02 1940 šrouby 4D, matice: temperovaná litina oko - hák (1) M 12					
	VV		290		290,000			
	VV		Součet		290,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				15 600,00	
4	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	24,000	650,00	15 600,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				949 409,26	
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				38 574,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	732111132	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 125 z trub ocelových bezešvých	kus	2,000	1 790,00	3 580,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 125					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
6	K	732111232	Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých dalších 0,5 m tělesa DN 125	kus	6,000	280,00	1 680,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 0,5 m délky tělesa DN 125					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
7	K	732111318	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub do DN 50	kus	16,000	239,00	3 824,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50					
	VV		8*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
8	K	732421441R	Čerpadlo oběhové teplovodní s měničem otáček Alpha2 15-40 Q=0,28 m ³ /h , H = 1,8 m pozice 3 č.v. D.1.1.03.1- 02	kus	1,000	5 840,00	5 840,00	
	PP		Čerpadla teplovodní oběhová (do potrubí) závitová mokroběžná (např. Grundfos, ...) průtoku do 3 m ³ /h DN 15, do potrubí G 1, výtlač do 6 m, rozteč 130 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	732421441R2	Čerpadlo oběhové teplovodní s měničem otáček Alpha2 25-60 Q=1,29 m ³ /h , H = do 4m pozice 13 č.v. D.1.1.03.1- 02	kus	1,000	5 080,00	5 080,00	
	PP		Čerpadla teplovodní oběhová (do potrubí) závitová mokroběžná (např. Grundfos, ...) průtoku do 3 m ³ /h DN 15, do potrubí G 1, výtlač do 6 m, rozteč 130 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	732421443R2	Čerpadlo oběhové teplovodní s měničem otáček vč. příslušenství Magna 25-100 Q=1,89 m ³ /h , H = 3,5 m pozice 1 č.v. D.1.1.03.1- 02	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
	PP		Čerpadla teplovodní oběhová (do potrubí) závitová mokroběžná (např. Grundfos, ...) průtoku do 3 m ³ /h DN 15, do potrubí G 1, výtlač do 6 m, rozteč 130 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	732421443R3	Čerpadlo oběhové teplovodní s měničem otáček vč. příslušenství Magna 25-60, Q=0,42 m ³ /h, H = 3,3 m pozice 5 č.v. D.1.1.03.1- 02	kus	1,000	7 570,00	7 570,00	
	PP		Čerpadla teplovodní oběhová (do potrubí) závitová mokroběžná (např. Grundfos, ...) průtoku do 3 m ³ /h DN 15, do potrubí G 1, výtlak do 6 m, rozteč 130 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		733	Ústřední vytápění - potrubí				139 074,68	
12	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT	m	102,000	131,00	13 362,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 12					
	VV		102		102,000			
	VV		Součet		102,000			
13	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	55,000	150,00	8 250,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 15					
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
14	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT	m	150,000	214,00	32 100,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 25					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
15	K	733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT	m	32,000	303,00	9 696,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 32					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
16	K	733223306	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 ÚT	m	65,000	386,00	25 090,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 40					
	VV		65		65,000			
	VV		Součet		65,000			
17	K	733223307	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 50 ÚT	m	40,000	563,00	22 520,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 50					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
18	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	339,000	10,80	3 661,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5					
	VV		339		339,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		339,000			
19	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	105,000	13,40	1 407,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D přes 35/1,5 do 64/2,0					
	VV		105		105,000			
	VV		Součet		105,000			
20	K	733390107R	Ochrana potrubí UT tepelně izolačními trubicemi tl.22 mm D do 48 mm	m	360,000	55,10	19 836,00	
	PP		Ochrana potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel tepelně izolačními trubicemi ze syntetického kaučuku lepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 13 mm, průměru D přes 38 do 48 mm					
	VV		360		360,000			
	VV		Součet		360,000			
21	K	733390108R	Ochrana potrubí UT tepelně izolačními trubicemi tl.40 mm D do 48 mm	m	40,000	61,30	2 452,00	
	PP		Ochrana potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel tepelně izolačními trubicemi ze syntetického kaučuku lepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 13 mm, průměru D přes 38 do 48 mm					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
22	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,651	749,00	487,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
23	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,651	327,00	212,88	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		734	Ústřední vytápění - armatury				33 022,97	
24	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120 °C automatický	kus	12,000	135,00	1 620,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C (R 99 Giacomini) G 3/8					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
25	K	734221413R	Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120 °C s nastavitelnou regulací RA-N	kus	6,000	232,00	1 392,00	
	PP		Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120 st.C přímé G 1/2					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
26	K	734221683R	Termostatická hlavice PN 10 do 110 °C s vestavěným čidlem RA 2980	kus	6,000	188,00	1 128,00	
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové s vestavěným čidlem (R 456)					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110 °C	kus	2,000	136,00	272,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 Giacomini) přímé G 3/4					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110 °C	kus	1,000	163,00	163,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 Giacomini) přímé G 1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110 °C	kus	1,000	229,00	229,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 Giacomini) přímé G 5/4					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
30	K	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110 °C	kus	1,000	427,00	427,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 Giacomini) přímé G 6/4					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	734261412R	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 RLV	kus	6,000	101,00	606,00	
	PP		Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění (R 14TG Giacomini) G 1/2					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
32	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110 °C závitový	kus	25,000	81,90	2 047,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C (R 608 Giacomini) G 1/2					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
33	K	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130 °C s vnitřními závitů	kus	2,000	214,00	428,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závitů (R 74A Giacomini) G 3/4					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
34	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130 °C s vnitřními závitů	kus	1,000	244,00	244,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závitů (R 74A Giacomini) G 1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130 °C s vnitřními závitů	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závitů (R 74A Giacomini) G 1 1/4					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	734291246	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,000	521,00	521,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závit (R 74A Giacomini) G 1 1/2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	97,10	194,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1/2					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
38	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	11,000	130,00	1 430,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 3/4					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
39	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	185,00	555,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
40	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	268,00	804,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1 1/4					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
41	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	415,00	1 245,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1 1/2					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
42	K	734295021.3R	Směšovací armatura trojcestná se servomotorem vč. regulace teploty vody VRG131/15, k =1 p=7 kPa pozice 4 v.č. D.1.1.03.1- 02	kus	1,000	2 920,00	2 920,00	
	PP		Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 20					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	734295021.3R2	Směšovací armatura trojcestná se servomotorem vč. regulace teploty vody VRG131/15, k =1,6, p=8 kPa pozice 6 v.č. D.1.1.03.1- 02	kus	1,000	2 920,00	2 920,00	
PP			Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 20					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
44	K	734295022.3R	Směšovací armatura trojcestná se servomotorem vč. regulace teploty vody VRG131/20, k =4, p=6 kPa pozice 8 v.č. D.1.1.03.1- 02	kus	1,000	3 050,00	3 050,00	
PP			Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 25					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
45	K	734295023.3R	Směšovací armatura trojcestná se servomotorem vč. regulace teploty vody VRG131/25, k =6,3, p=7 kPa pozice 2 v.č. D.1.1.03.1- 02	kus	1,000	2 970,00	2 970,00	
PP			Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 32					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
46	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	12,000	212,00	2 544,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm					
VV			12		12,000			
VV			Součet		12,000			
47	K	734411601	Ochranná jímka se závitem do G 1	kus	2,000	447,00	894,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Teploměry technické ochranné jímky se závitem do G 1					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
48	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	12,000	332,00	3 984,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm					
VV			12		12,000			
VV			Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,076	541,00	41,12	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
50	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,076	252,00	19,15	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	738 737,61				
51	K	735151451	Otopné těleso panelové Klasik typ 21 výška/délka 500/400 mm	kus	1,000	843,00	843,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Otopná tělesa panelová KORADO Radik Klasik, typ 21 výšky tělesa 500 mm, délky 400 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	K	735151452	Otopné těleso panelové Klasik typ 21 výška/délka 500/500 mm	kus	2,000	922,00	1 844,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Otopná tělesa panelová KORADO Radik Klasik, typ 21 výšky tělesa 500 mm, délky 500 mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
53	K	735151457	Otopné těleso panelové Klasik typ 21 výška/délka 500/1000 mm	kus	1,000	1 290,00	1 290,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Otopná tělesa panelová KORADO Radik Klasik, typ 21 výšky tělesa 500 mm, délky 1000 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	K	735151461	Otopné těleso panelové Klasik typ 21 výška/délka 500/1600 mm	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Otopná tělesa panelová KORADO Radik Klasik, typ 21 výšky tělesa 500 mm, délky 1600 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	K	735151463	Otopné těleso panelové Klasik typ 21 výška/délka 500/2000 mm	kus	1,000	2 020,00	2 020,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Otopná tělesa panelová KORADO Radik Klasik, typ 21 výšky tělesa 500 mm, délky 2000 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	K	735419143.1R	Montáž a dodávka sálavých stropních panelů stavebnicových s osazením na konzoly vč. závěsného materiálu ZIP1 14 m	ks	6,000	22 400,00	134 400,00	
	PP		Konvektory montáž konvektorů stavebnicových, stavební délky do 700 mm průchozí modul					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
57	K	735419143.2R	Montáž a dodávka sálavých stropních panelů stavebnicových s osazením na konzoly vč. závěsného materiálu ZIP1 26 m	ks	4,000	35 000,00	140 000,00	
	PP		Konvektory montáž konvektorů stavebnicových, stavební délky do 700 mm průchozí modul					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	735419143.3R	Montáž a dodávka sálavých stropních panelů stavebnicových s osazením na konzoly vč. závěsného materiálu ZIP2 7 m	ks	8,000	22 400,00	179 200,00	
	PP		Konvektory montáž konvektorů stavebnicových, stavební délky do 700 mm průchozí modul					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
59	K	735419143.4R	Montáž a dodávka sálavých stropních panelů stavebnicových s osazením na konzoly vč. závěsného materiálu ZIP2 14 m	ks	2,000	39 700,00	79 400,00	
	PP		Konvektory montáž konvektorů stavebnicových, stavební délky do 700 mm průchozí modul					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
60	K	735419143.6R	Montáž a dodávka sálavých stropních panelů stavebnicových s osazením na konzoly vč. závěsného materiálu ZIP2 26 m	ks	2,000	69 700,00	139 400,00	
	PP		Konvektory montáž konvektorů stavebnicových, stavební délky do 700 mm průchozí modul					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
61	M	484575206R	sada armatur pro uzavírání, vypouštění a reVSRK DN 25	sada	10,000	3 759,80	37 598,00	
	PP		tělesa otopná desková s konvektorovým plechem víceřadá pro soustavy ÚT z uhlíkové oceli tělesa desková otopná ocelová RADIK VENTIL KOMPAKT výška 500 mm, hloubka 66 mm typ 21 VK délka 2000 mm					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
62	M	484575207R	sada armatur pro uzavírání, vypouštění a reVSRK DN 32	sada	1,000	6 551,20	6 551,20	
	PP		tělesa otopná desková s konvektorovým plechem víceřadá pro soustavy ÚT z uhlíkové oceli tělesa desková otopná ocelová RADIK VENTIL KOMPAKT výška 500 mm, hloubka 66 mm typ 21 VK délka 2000 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	M	484575205Ra	flexibilní připojovací hadice panelů DN 15	ks	22,000	369,80	8 135,60	
	PP		tělesa otopná desková s konvektorovým plechem víceřadá pro soustavy ÚT z uhlíkové oceli tělesa desková otopná ocelová RADIK VENTIL KOMPAKT výška 500 mm, hloubka 66 mm typ 21 VK délka 2000 mm					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
64	M	484575205Rb	flexibilní připojovací hadice panelů DN 20	ks	6,000	412,30	2 473,80	
	PP		tělesa otopná desková s konvektorovým plechem víceřadá pro soustavy ÚT z uhlíkové oceli tělesa desková otopná ocelová RADIK VENTIL KOMPAKT výška 500 mm, hloubka 66 mm typ 21 VK délka 2000 mm					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	M	484575205Rc	flexibilní připojovací hadice panelů DN 25	ks	2,000	936,60	1 873,20	
	PP		tělesa otopná desková s konvektorovým plechem víceřadá pro soustavy ÚT z uhlíkové oceli tělesa desková otopná ocelová RADIK VENTIL KOMPAKT výška 500 mm, hloubka 66 mm typ 21 VK délka 2000 mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
66	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	2,117	640,00	1 354,88	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
67	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	2,117	290,00	613,93	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 080,00	
68	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér, topenář - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD	hod	8,000	295,00	2 360,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
69	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér, topenář odborný - vyregulování systému a topné zkoušky	hod	16,000	295,00	4 720,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

1 321 385,04

DPH základní
snížená

Základ daně
1 321 385,04
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
277 490,86
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 598 875,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 321 385,04

Zař.č.1 - Strojovna I (1.29) - přívod a odvod vzduchu	422 394,39
Zař.č.2 - Strojovna II (1.18) - přívod a odvod vzduchu	421 437,08
Zař.č.3 - Strojovna I (1.29) - odsávání od strojů 4,5,7	42 377,60
Zař.č.4 - Strojovna I (1.29) - odsávání od strojů 1,9,12	30 149,20
Zař.č.5 - Strojovna I (1.29) - odsávání od strojů 2,3,6,11,14	27 435,71
Zař.č.6 - Strojovna II (1.18) - odsávání od strojů 20,21,25,26	30 936,80
Zař.č.7 - Strojovna II (1.18) - odsávání od strojů 19,23	30 149,20
Zař.č.8 - Strojovna II (1.18) - odsávání od strojů 16,17,18	30 149,20
Zař.č.9 - Technické místnosti (1.31,1.32,1.33)	53 459,70
Zař.č.10 - Nástrojárna (1.27)	12 672,70
Zař.č.11 - Sklady (1.20,1.21)	22 621,16
Zař.č.12 - WC muži (1.26)	54 305,30
13 - Tepelné izolace potrubí VZT	98 940,00
13B - Požární izolace potrubí VZT	17 717,00
D1 - D+M odsávání od strojů	26 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 321 385,04

D	Zař.č.1	Strojovna I (1.29) - přívod a odvod vzduchu					422 394,39	
0	K	1.1	Jednotka SR 11 HWH-L-CAV, teplovodní ohřev, zpětné získávání tepla a filtrace včetně regulace, Vp = Vo = 5 000 m3/h, N = 2 x 3,065 kW/3x400 V/3x13 A, Qt = 14,4 kW, Mw = 0,0595 l/s, pw = 1,3 kPa, voda 80/19°C, Účinnost rotačního rekuperátoru 73%, Filtr	ks	1,000	298 122,10	298 122,10	
	PP		Jednotka TOPVEX SR 11 HWH-L-CAV, teplovodní ohřev, zpětné získávání tepla a filtrace včetně regulace, Vp = Vo = 5 000 m3/h, N = 2 x 3,065 kW/3x400 V/3x13 A, Qt = 14,4 kW, Mw = 0,0595 l/s, pw = 1,3 kPa, voda 80/19°C, Účinnost rotačního rekuperátoru 73%, Filtr					
0	K	1.1.1	Klapka uzavírací se rervopohonem EFD/S 80x40	ks	2,000	4 096,25	8 192,50	
	PP		Klapka uzavírací se rervopohonem EFD/S 80x40					
0	K	1.1.2	DS 80-40 Pružná manžeta	ks	4,000	265,63	1 062,52	
	PP		DS 80-40 Pružná manžeta					
0	K	1.1.3	Směšovací uzel SUV 15-60-2,2-A (0-10 V, 24 V)	ks	1,000	20 586,10	20 586,10	
	PP		Směšovací uzel SUV 15-60-2,2-A (0-10 V, 24 V)					
0	K	1.1.4	Tlumič hluku, kulisa 200x500/1000	ks	6,000	696,27	4 177,62	
	PP		Tlumič hluku, kulisa 200x500/1000					
0	K	1.1.5	Tlumič hluku kruhový LDC-B 500-1200	ks	2,000	4 760,00	9 520,00	
	PP		Tlumič hluku kruhový LDC-B 500-1200					
0	K	1.1.6	Spona FK 500	ks	4,000	81,98	327,92	
	PP		Spona FK 500					
0	K	1.1.7	Regulační klapka -R-280-A1-H	ks	10,000	76,31	763,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Regulační klapka Tune-R-280-A1-H					
0	K	1.1.8	Požární klapka PKI-R-EI90S-500-ZV	ks	2,000	2 519,95	5 039,90	
	PP		Požární klapka PKI-R-EI90S-500-ZV					
0	K	1.1.9	Velkoplošná vyúst' VVL-600-1000	ks	10,000	897,64	8 976,40	
	PP		Velkoplošná vyúst' VVL-600-1000					
0	K	1.1.10	Ohebné potrubí 280	m	40,000	62,80	2 512,00	
	PP		Ohebné potrubí Semisystem 280					
0	K	1.1.11	Vyústka na kruhové potrubí C-1-600x200-H	ks	5,000	110,12	550,60	
	PP		Vyústka na kruhové potrubí NOVA-C-1-600x200-H					
0	K	1.1.12	Protidešťová žaluzie 1000x800-S-UR	ks	2,000	1 633,65	3 267,30	
	PP		Protidešťová žaluzie PZZN-1000x800-S-UR					
0	K	1.1.14	Potrubí čtyřhranné sk.I,pozink plech 3000/50%	m	5,000	1 523,60	7 618,00	
	PP		-3000/50%					
0	K	1.1.15	Potrubí čtyřhranné sk.I,pozink plech 2500/40%	m	15,000	1 270,56	19 058,40	
	PP		-2500/40%					
	P		Poznámka k položce: Potrubí kruhové Spiro					
0	K	1.1.16	Potrubí kruhové ,o500/30%	m	16,000	606,23	9 699,68	
	PP		Potrubí kruhové Spiro,o500/30%					
0	K	1.1.17	Potrubí kruhové ,o450/30%	m	10,000	515,17	5 151,70	
	PP		Potrubí kruhové Spiro,o450/30%					
0	K	1.1.18	Potrubí kruhové ,o400/30%	m	2,000	465,90	931,80	
	PP		Potrubí kruhové Spiro,o400/30%					
0	K	1.1.19	Potrubí kruhové ,o315/30%	m	10,000	311,22	3 112,20	
	PP		Potrubí kruhové Spiro,o315/30%					
0	K	1.1.20	Potrubí kruhové ,o280/30%	m	45,000	304,99	13 724,55	
	PP		Potrubí kruhové Spiro,o280/30%					
D	Zař.č.2		Strojovna II (1.18) - přívod a odvod vzduchu				421 437,08	
0	K	2.2	Jednotka SR 11 HWH-P-CAV,teplovodní ohřev,zpětné získávání tepla a filtrace včetně regulace,Vp = Vo = 5 000 m3/h,N = 2 x 3,065 kW/3x400 V/3x13 A,Qt = 14,4 kW,Mw = 0,0595 l/s,pw = 1,3 kPa,voda 80/19°C,Účinnost rotačního rekuperátoru 73% ,Externí	ks	1,000	298 122,10	298 122,10	
	PP		Jednotka TOPVEX SR 11 HWH-P-CAV,teplovodní ohřev,zpětné získávání tepla a filtrace včetně regulace,Vp = Vo = 5 000 m3/h,N = 2 x 3,065 kW/3x400 V/3x13 A,Qt = 14,4 kW,Mw = 0,0595 l/s,pw = 1,3 kPa,voda 80/19°C,Účinnost rotačního rekuperátoru 73% ,Externí o					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	2.2.1	Klapka uzavírací se rervopohonem EFD/S 80x40	ks	2,000	4 096,25	8 192,50	
	PP		Klapka uzavírací se rervopohonem EFD/S 80x40					
0	K	2.2.2	DS 80-40 Pružná manžeta	ks	4,000	265,63	1 062,52	
	PP		DS 80-40 Pružná manžeta					
0	K	2.2.3	Směšovací uzel SUV 15-60-2,2-A (0-10 V,24 V)	ks	1,000	16 968,00	16 968,00	
	PP		Směšovací uzel SUV 15-60-2,2-A (0-10 V,24 V)					
0	K	2.2.4	Tlumič hluku,kulisa 200x500/1000	ks	6,000	696,27	4 177,62	
	PP		Tlumič hluku,kulisa 200x500/1000					
0	K	2.2.5	Tlumič hluku kruhový LDC-B 500-1200	ks	2,000	4 909,65	9 819,30	
	PP		Tlumič hluku kruhový LDC-B 500-1200					
0	K	2.2.6	Spona FK 500		4,000	81,98	327,92	
	PP		Spona FK 500					
0	K	2.2.7	Regulační klapka -R-280-A1-H	ks	10,000	76,31	763,10	
	PP		Regulační klapka Tune-R-280-A1-H					
0	K	2.2.8	Požární klapka PKIR EI60S-500-ZV	ks	2,000	2 519,95	5 039,90	
	PP		Požární klapka PKIR EI60S-500-ZV					
0	K	2.2.9	Velkoplošná vyúst' VVL-600-1000	ks	10,000	897,64	8 976,40	
	PP		Velkoplošná vyúst' VVL-600-1000					
0	K	2.2.10	Ohebné potrubí 280	m	40,000	62,80	2 512,00	
	PP		Ohebné potrubí Semisystem 280					
0	K	2.2.11	Vyústka na kruhové potrubí -C-1-600x200-H	ks	5,000	110,12	550,60	
	PP		Vyústka na kruhové potrubí NOVA-C-1-600x200-H					
0	K	2.2.12	Protidešťová žaluzie -1000x800-S-UR	ks	2,000	1 633,65	3 267,30	
	PP		Protidešťová žaluzie PZZN-1000x800-S-UR					
0	K	2.2.14	Potrubí čtyřhranné sk.I,pozink plech,-'3000/50%	m	5,000	1 523,60	7 618,00	
	PP		Potrubí čtyřhranné sk.I,pozink plech,-'3000/50%					
0	K	2.2.15	Potrubí čtyřhranné sk.I,pozink plech,2500/40%	m	15,000	1 270,56	19 058,40	
	PP		Potrubí čtyřhranné sk.I,pozink plech,2500/40%					
0	K	2.11.1	Potrubí kruhové 500/30%	m	22,000	606,24	13 337,28	
	PP		Potrubí kruhové Spiroo500/30%					
0	K	2.11.3	Potrubí kruhové ,o450/30%	m	7,000	515,17	3 606,19	
	PP		Potrubí kruhové Spiro,o450/30%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	2.11.4	Potrubí kruhové ,o315/30%	m	7,000	311,21	2 178,47	
	PP		Potrubí kruhové Spiro,o315/30%					
0	K	2.11.5	Potrubí kruhové ,o280/30%	m	52,000	304,99	15 859,48	
	PP		Potrubí kruhové Spiro,o280/30%					
D Zař.č.3 Strojovna I (1.29) - odsávání od strojů 4,5,7							42 377,60	
0	K	3.1.1	Mobilní odsávací zařízení FT 502 textilní odpadní vaky,včetně kabelu (3m) se zástrčkou,průměr sacího hrdla 300 mm,maximální přepravní kapacita 7 900 m3/h,max.odsávací rychlost 32 m/s,max.podtlak 1 800 Pa,filtrační plocha 12 m2,objem odpadního vaku 0,66 m3	ks	1,000	39 056,30	39 056,30	
	PP		Mobilní odsávací zařízení FT 502 textilní odpadní vaky,včetně kabelu (3m) se zástrčkou,průměr sacího hrdla 300 mm,maximální přepravní kapacita 7 900 m3/h,max.odsávací rychlost 32 m/s,max.podtlak 1 800 Pa,filtrační plocha 12 m2,objem odpadního vaku 0,66 m3					
	P		Poznámka k položce: Potrubní odsávací systém dle návrhu ; -potrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty,					
0	K	3.2.2	Potrubní odsávací systém dle návrhu potrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty,wire antistatické hadice	ks	1,000	3 321,30	3 321,30	
	PP		Potrubní odsávací systém dle návrhu potrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty,wire antistatické hadice					
D Zař.č.4 Strojovna I (1.29) - odsávání od strojů 1,9,12							30 149,20	
0	K	4.1	Mobilní odsávací zařízení FT 400 textilní odpadní vaky,hmotnost 89 kg,hlučnost 84 dB,napětí 400 V,příkon elektromotoru 2,2 kW,filtrační plocha 6 m2,objem odpadního vaku 0,66 m3 (660 l),filtrační plocha 6 m2,max.podtlak 2 400 Pa,max.odsávací rychlost 26 m/s	ks	1,000	27 786,30	27 786,30	
	PP		Mobilní odsávací zařízení FT 400 textilní odpadní vaky,hmotnost 89 kg,hlučnost 84 dB,napětí 400 V,příkon elektromotoru 2,2 kW,filtrační plocha 6 m2,objem odpadního vaku 0,66 m3 (660 l),filtrační plocha 6 m2,max.podtlak 2 400 Pa,max.odsávací rychlost 26 m/s					
	P		Poznámka k položce: Potrubní odsávací systém dle návrhu ; -potrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty,					
0	K	4.1.1	Potrubní odsávací systém dle návrhupotrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty ,wire antistatické hadice	ks	1,000	2 362,90	2 362,90	
	PP		Potrubní odsávací systém dle návrhupotrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty ,wire antistatické hadice					
D Zař.č.5 Strojovna I (1.29) - odsávání od strojů 2,3,6,11,14							27 435,71	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	5.1.1	Mobilní odsávací zařízení FT 403 textilní odpadní vaky,dodat včetně kabelu (3m) se zástrčkou,příkon elektromotoru 2,2 kW,dodat včetně kabelu (3m) se zástrčkouprůměr sacího hrdla 250 mm,maximální přepravní kapacita 5 990 m3/h,max.odsávací rychlost 34 m/s,m	ks	1,000	25 284,91	25 284,91	
	PP		Mobilní odsávací zařízení FT 403 textilní odpadní vaky,dodat včetně kabelu (3m) se zástrčkou,příkon elektromotoru 2,2 kW,dodat včetně kabelu (3m) se zástrčkouprůměr sacího hrdla 250 mm,maximální přepravní kapacita 5 990 m3/h,max.odsávací rychlost 34 m/s,m					
	P		Poznámka k položce: Potrubní odsávací systém dle návrhu					
0	K	5.1.3	Potrubní odsávací systém dle návrhu ,potrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty wire antistatické hadice	ks	1,000	2 150,80	2 150,80	
	PP		wire antistatické hadice					
D		Zař.č.6	Strojovna II (1.18) - odsávání od strojů 20,21,25,26				30 936,80	
0	K	6.1.1	Mobilní odsávací zařízení FT 400 textilní odpadní vaky,dodat včetně kabelu (5m) se zástrčkou,průměr sacího hrdla 250 mm,maximální přepravní kapacita 4 600 m3/h,max.odsávací rychlost 26 m/s,max.podtlak 2 400 Pa,filtrační plocha 6 m2,objem odpadního vaku 0,	ks	1,000	27 786,30	27 786,30	
	PP		Mobilní odsávací zařízení FT 400 textilní odpadní vaky,dodat včetně kabelu (5m) se zástrčkou,průměr sacího hrdla 250 mm,maximální přepravní kapacita 4 600 m3/h,max.odsávací rychlost 26 m/s,max.podtlak 2 400 Pa,filtrační plocha 6 m2,objem odpadního vaku 0,					
0	K	6.1.2	Potrubní odsávací systém dle návrhu ,potrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty,wire antistatické hadice	ks	1,000	3 150,50	3 150,50	
	PP		Potrubní odsávací systém dle návrhu ,potrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty,wire antistatické hadice					
D		Zař.č.7	Strojovna II (1.18) - odsávání od strojů 19,23				30 149,20	
0	K	7.1.1	Mobilní odsávací zařízení FT 400 textilní odpadní vaky,dodat včetně kabelu (5m) se zástrčkou,průměr sacího hrdla 250 mm,,maximální přepravní kapacita 4 600 m3/h,max.odsávací rychlost 26 m/s,max.podtlak 2 400 Pa,filtrační plocha 6 m2,objem odpadního vaku 0	ks	1,000	27 786,30	27 786,30	
	PP		Mobilní odsávací zařízení FT 400 textilní odpadní vaky,dodat včetně kabelu (5m) se zástrčkou,průměr sacího hrdla 250 mm,,maximální přepravní kapacita 4 600 m3/h,max.odsávací rychlost 26 m/s,max.podtlak 2 400 Pa,filtrační plocha 6 m2,objem odpadního vaku 0					
	P		Poznámka k položce: Potrubní odsávací systém dle návrhu ,potrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty,wire antistatické hadice.					
1	K	7.1.2	Potrubní odsávací systém dle návrhu ,potrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty,wire antistatické hadice	ks	1,000	2 362,90	2 362,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Mobilní odsávací zařízení FT 400 textilní odpadní vaky,dodat včetně kabelu (5m) se zástrčkou,průměr sacího hrdla 250 mm,,maximální přepravní kapacita 4 600 m3/h,max.odsávací rychlost 26 m/s,max.podtlak 2 400 Pa,filtrační plocha 6 m2,objem odpadního vaku 0					
	P		<i>Poznámka k položce: Potrubní odsávací systém dle návrhu ,potrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty,wire antistatické hadice.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		Zař.č.8	Strojovna II (1.18) - odsávání od strojů 16,17,18				30 149,20	
0	K	8.1	Mobilní odsávací zařízení FT 400 textilní odpadní vaky včetně kabelu (3m) se zástrčkou, D sacího hrdla 250 mm, maximální přepravní kapacita 4 600 m3/h, max.odsávací rychlost 26 m/s, max.podtlak 2 400 Pa, filtrační plocha 6 m2, objem	ks	1,000	27 786,30	27 786,30	
	PP		Mobilní odsávací zařízení FT 400 textilní odpadní vaky včetně kabelu (3m) se zástrčkou, D sacího hrdla 250 mm, maximální přepravní kapacita 4 600 m3/h, max.odsávací rychlost 26 m/s, max.podtlak 2 400 Pa, filtrační plocha 6 m2, objem odpadního vaku 0,66 m3					
	P		<i>Poznámka k položce: dodat včetně kabelu (3m) se zástrčkou; -průměr sacího hrdla 250 mm; -maximální přepravní kapacita 4 600 m3/h; -max.odsávací rychlost 26 m/s; -max.podtlak 2 400 Pa; -filtrační plocha 6 m2; -objem odpadního vaku 0,66 m3 (660 l); -napětí 400 V,příkon elektromotoru 2,2 kW; -hlučnost 84 dB; -hmotnost 89 kg; -rozměry v x š x d 2900 x 750 x 2000 mm</i>					
0	K	8.1.1	Potrubní odsávací systém dle návrhu ,potrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty, wire antistatické hadice	ks	1,000	2 362,90	2 362,90	
	PP		Potrubní odsávací systém dle návrhu ,potrubní systém obsahuje veškeré trubky,tvarovky,spojovací komponenty, wire antistatické hadice					
	P		<i>Poznámka k položce: wire antistatické hadice</i>					
D		Zař.č.9	Technické místnosti (1.31,1.32,1.33)				53 459,70	
0	K	9.1	Ventilátor RVK 250E2, Vo = 600 m3/h,N = 0,109 kW/230 V/0,48 A	ks	1,000	3 321,20	3 321,20	
	PP		Ventilátor RVK Sileo 250E2, Vo = 600 m3/h,N = 0,109 kW/230 V/0,48 A					
	P		<i>Poznámka k položce: Vo = 600 m3/h; N = 0,109 kW/230 V/0,48 A</i>					
0	K	9.1.1	Spona FK 250	ks	2,000	161,40	322,80	
	PP		Spona FK 250					
0	K	9.1.2	Tlumič hluku Extra 250-1000	ks	1,000	1 981,00	1 981,00	
	PP		Tlumič hluku SonoExtra 250-1000					
0	K	9.1.3	Talířový ventil odvodní-160	ks	1,000	163,80	163,80	
	PP		Talířový ventil odvodní EFFC-160					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	9.1.4	Talířový ventil odvodní -200	ks	2,000	206,90	413,80	
	PP		Talířový ventil odvodní EFFC-200					
0	K	9.1.5	Samočinná žaluzie VK-25	ks	1,000	984,90	984,90	
	PP		Samočinná žaluzie VK-25					
	P		Poznámka k položce: Potrubí kruhové Spiro					
0	K	9.1.6	Potrubí kruhové ,250/30%	m	13,000	3 559,40	46 272,20	
	PP		Potrubí kruhové Spiro,250/30%					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
D	Zař.č.10		Nástrojárna (1.27)				12 672,70	
0	K	10.1	Ventilátor RVK Sileo 250E2,N = 0,109 kW/230 V/0,48 A Vo = 600 m3/h	ks	1,000	3 321,20	3 321,20	
	PP		Ventilátor RVK Sileo 250E2,N = 0,109 kW/230 V/0,48 A Vo = 600 m3/h					
0	K	10.1.1	Spona FK 250	ks	2,000	161,40	322,80	
	PP		Spona FK 250					
0	K	10.1.2	Tlumič hluku SonoExtra 250-1000	ks	2,000	1 981,00	3 962,00	
	PP		Tlumič hluku SonoExtra 250-1000					
0	K	10.1.3	Krycí mřížka 250	ks	1,000	369,80	369,80	
	PP		Krycí mřížka 250					
0	K	10.1.4	Samočinná žaluzie VK-25	ks	1,000	984,90	984,90	
	PP		Samočinná žaluzie VK-25					
	P		Poznámka k položce: Potrubí kruhové Spiro					
0	K	10.1.5	Potrubí kruhové Spiro,250/20%	m	4,000	928,00	3 712,00	
	PP		Potrubí kruhové Spiro,250/20%					
D	Zař.č.11		Sklady (1.20,1.21)				22 621,16	
0	K	11.1	Ventilátor K 125 EC,N = 0,083 kW/230 V/0,68 A,Vo = 360 m3/h,Spona FK 125,Vo = 360 m3/h,Ventilátor K 125 EC	ks	1,000	4 300,80	4 300,80	
	PP		Ventilátor K 125 EC,N = 0,083 kW/230 V/0,68 A,Vo = 360 m3/h,Spona FK 125,Vo = 360 m3/h,Ventilátor K 125 EC					
	P		Poznámka k položce: Vo = 360 m3/h; N = 0,083 kW/230 V/0,68 A					
0	K	11.1.1	Spona FK 125	ks	2,000	110,30	220,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Spona FK 125					
0	K	11.1.2	Tlumič hluku kruhový LDC 125/900	ks	2,000	1 415,00	2 830,00	
	PP		Tlumič hluku kruhový LDC 125/900					
0	K	11.1.2.2	Spona FK 125	ks	2,000	110,34	220,68	
	PP		Spona FK 125					
0	K	11.1.3	Talířový ventil odvodní EFFC-160	ks	2,000	163,89	327,78	
	PP		Talířový ventil odvodní EFFC-160					
0	K	11.1.4	Samočinná žaluzie VK-12	ks	1,000	309,50	309,50	
	PP		Samočinná žaluzie VK-12					
	P		<i>Poznámka k položce: Potrubí kruhové Spiro</i>					
0	K	11.1.5.1	Potrubí kruhové 125/20%	m	10,000	1 415,80	14 158,00	
	PP		Potrubí kruhové Spiro 125/20%					
0	K	11.1.5.2	Potrubí kruhové 160/50%	m	1,000	253,80	253,80	
	PP		Potrubí kruhové Spiro 160/50%					
D		Zař.č.12	WC muži (1.26)				54 305,30	
0	K	12.1	Ventilátor K 160 EC,N = 0,08 kW/230 V/0,63 A ,Vo = 430 m3/h	ks	1,000	108,60	108,60	
	PP		Ventilátor K 160 EC,N = 0,08 kW/230 V/0,63 A ,Vo = 430 m3/h					
0	K	12.1.1	Spona FK 160	ks	2,000	124,60	249,20	
	PP		Spona FK 160					
0	K	12.1.2	Tlumič hluku SonoExtra 160-1000	ks	2,000	1 322,00	2 644,00	
	PP		Tlumič hluku SonoExtra 160-1000					
0	K	12.1.3	Talířový ventil odvodní EFFC-100	ks	5,000	85,20	426,00	
	PP		Talířový ventil odvodní EFFC-100					
0	K	12.1.4	Talířový ventil odvodní EFFC-125	ks	2,000	115,10	230,20	
	PP		Talířový ventil odvodní EFFC-125					
0	K	12.1.5	Samočinná žaluzie VK-16	ks	1,000	725,30	725,30	
	PP		Samočinná žaluzie VK-16					
	P		<i>Poznámka k položce: Potrubí kruhové Spiro</i>					
0	K	12.1.7	Potrubí kruhové 100/30%	m	10,000	1 434,50	14 345,00	
	PP		Potrubí kruhové Spiro,100/30%					
0	K	12.1.8	Potrubí kruhové ,125/30%	m	6,000	946,70	5 680,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Potrubí kruhové Spiro,125/30%					
0	K	12.1.9	Potrubí kruhové ,160/30%	m	12,000	2 491,40	29 896,80	
PP			Potrubí kruhové Spiro,160/30%					
D		13	Tepelné izolace potrubí VZT				98 940,00	
0	K	13.1.1	Tepelné izolace potrubí VZT budou z minerální vlny tl.30 mm,obaleny Al folií.Potrubí sání čerstvého vzduchu zař.č.1 a 2 od žaluzie	m	24,000	340,00	8 160,00	
PP			Tepelné izolace potrubí VZT budou z minerální vlny tl.30 mm,obaleny Al folií.Potrubí sání čerstvého vzduchu zař.č.1 a 2 od žaluzie					
P			<i>Poznámka k položce: po jednotku</i>					
3	K	13.1.1a	Tepelné/akustické izolace potrubí VZT budou z minerální vlny tl.30 mm,obaleny Al folií	m	267,000	340,00	90 780,00	
PP			Tepelné izolace potrubí VZT budou z minerální vlny tl.30 mm,obaleny Al folií.Potrubí sání čerstvého vzduchu zař.č.1 a 2 od žaluzie					
P			<i>Poznámka k položce: po jednotku</i>					
D		13B	Požární izolace potrubí VZT				17 717,00	
0	K	13.1.3	Požární izolace potrubí zař.č.2,vedeného pod stropem chodby 1.30,dle EI 30 DP1podhledu až po střechu	m	12,000	340,00	4 080,00	
PP			Požární izolace potrubí zař.č.2,vedeného pod stropem chodby 1.30,dle EI 30 DP1podhledu až po střechu					
P			<i>Poznámka k položce: Požární izolace potrubí zař.č.11,vedeného nad požárním podhledem 1.19</i>					
0	K	13.1.4	Požární izolace potrubí VZT musí mít odolnost minimálně,dle EI 30 DP1,Požární izolace potrubí zař.č.11,vedeného nad požárním podhledem 1.19	m	7,000	350,00	2 450,00	
PP			Požární izolace potrubí VZT musí mít odolnost minimálně,dle EI 30 DP1,Požární izolace potrubí zař.č.11,vedeného nad požárním podhledem 1.19					
P			<i>Poznámka k položce: Certifikované požární ucpávky prostupů potrubí VZT .; které prochází požárně dělící konstrukci</i>					
0	K	14.1.1	- zař.č.2 - o potrubí 500 mm	ks	2,000	542,30	1 084,60	
PP			- zař.č.2 - o potrubí 500 mm					
0	K	Pol90	- zař.č.11 - o potrubí 125 mm	ks	1,000	102,40	102,40	
PP			- zař.č.11 - o potrubí 125 mm					
0	K	14.1.2	Dle rozsahu dodávky zařízení a potrubí	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Dle rozsahu dodávky zařízení a potrubí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D1		D+M odsávání od strojů				26 640,00	
0	K	Pol91	MTZ a doprava odsávání od strojů, montážní práce, technická dokumentace, zprovoznění se zaškolením obsluhy	ks	1,000	11 640,00	11 640,00	
	PP		MTZ a doprava odsávání od strojů, montážní práce, technická dokumentace, zprovoznění se zaškolením obsluhy					
2	K	Pol92	Dodávka odsávání od strojů	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Dodávka odsávání od strojů					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

ZTI - Zdravotně technické instalace

Soupis:

ZTI01 - SO 01 - Objekt B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

580 155,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	580 155,69	21,00%	121 832,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

701 988,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

ZTI - Zdravotně technické instalace

Soupis:

ZTI01 - SO 01 - Objekt B

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

580 155,69

HSV - Práce a dodávky HSV

73 999,19

1 - Zemní práce	26 252,01
4 - Vodorovné konstrukce	8 412,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 575,00
96 - Bourání konstrukcí	144,00
997 - Přesun sutě	667,23
998 - Přesun hmot	36 948,95

PSV - Práce a dodávky PSV

506 156,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	97 398,14
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	162 593,94
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	11 115,23
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	235 049,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

ZTI - Zdravotně technické instalace

Soupis:

ZTI01 - SO 01 - Objekt B

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

580 155,69

D HSV Práce a dodávky HSV 73 999,19

D 1 Zemní práce 26 252,01

1	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	23,000	353,00	8 119,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

Poznámka k souboru cen:

PSC *Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2201 až 40-2202 je započítán i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů*

VV "výkop pro uložení potrubí ležaté kanalizace" 23 23,000

VV Mezisoučet 23,000

VV Součet 23,000

2	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	23,000	22,60	519,80	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Poznámka k souboru cen:

PSC *Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2201 až 40-2202 je započítán i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů*

VV "50% objemu výkopku" 46,0*0,50 23,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		23,000			
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	12,000	198,00	2 376,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
	VV		"přemístění přebytečného objemu výkopu" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,000	180,00	2 160,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"odvoz přebytečného objemu výkopu" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,000	11,40	136,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1101.					
	VV		12		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		12,000			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,635	97,50	1 914,41	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-					
	PSC							
	VV		35*1,65 "Přepočtené koeficientem množství		57,750			
	VV		Součet		57,750			
	VV		57,75*0,34 "Přepočtené koeficientem množství		19,635			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,000	78,50	863,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásep individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásep odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásep sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásep výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásepů je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené					
	PSC							
	VV		"dle specifikace PD" 11,0		11,000			
	VV		Součet		11,000			
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,500	321,00	4 012,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.</i>					
		PSC						
		VV	"dle specifikace PD" 9,0+16,0		25,000			
		VV	Součet		25,000			
		VV	25*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		12,500			
9	M	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	t	25,000	246,00	6 150,00	CS ÚRS 2015 01
		PP	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná pískovna Bratčice					
		VV	25*2 "Přepočtené koeficientem množství		50,000			
		VV	Součet		50,000			
		VV	50*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		25,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 412,00	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	12,000	701,00	8 412,00	CS ÚRS 2015 01
		PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.</i>					
		VV	"dle specifikace PD" 16,0		16,000			
		VV	Součet		16,000			
		VV	16*0,75 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 575,00	
11	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,500	3 150,00	1 575,00	CS ÚRS 2015 01
		PP	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách					
		VV	"dle specifikace PD" 0,5		0,500			
		VV	Součet		0,500			
	D	96	Bourání konstrukcí				144,00	
12	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl přes 14 m2	m3	0,500	288,00	144,00	CS ÚRS 2015 01
		PP	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin škvárbetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle specifikace PD" 0,5		0,500			
	VV		Součet		0,500			
D	997		Přesun sutě				667,23	
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,950	209,00	198,55	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.					
	VV		0,950		0,950			
	VV		Mezisoučet		0,950			
	VV		Součet		0,950			
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,950	227,00	215,65	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		0,95		0,950			
	VV		Součet		0,950			
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,309	9,88	111,73	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Předpokládaná odvozoá vzdálenost 10km.					
	VV		4,96*12 "Přepočtené koeficientem množství		59,520			
	VV		Součet		59,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			59,52*0,19 'Přepočtené koeficientem množství		11,309			
16	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,942	150,00	141,30	CS ÚRS 2015 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
VV			4,96		4,960			
VV			Součet		4,960			
VV			4,96*0,19 'Přepočtené koeficientem množství		0,942			
D		998	Přesun hmot				36 948,95	
17	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	150,199	246,00	36 948,95	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				506 156,50	
D		721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				97 398,14	
18	K	721173316	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125	m	8,000	191,00	1 528,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) dešťové DN 125					
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
VV			"dle specifikace PD" 8,0		8,000			
VV			Součet		8,000			
19	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	65,000	153,00	9 945,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 35,0+30,0		65,000			
	VV		Součet		65,000			
20	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	49,000	166,00	8 134,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 35,0+10,0+4,0		49,000			
	VV		Součet		49,000			
21	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	50,000	213,00	10 650,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 50,0		50,000			
	VV		Součet		50,000			
22	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	2,000	223,00	446,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 70					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,000	268,00	1 340,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle specifikace PD" 5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
24	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	29,000	191,00	5 539,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"dle specifikace PD" 18,0+1,0+2*5		29,000			
	VV		Součet		29,000			
25	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	28,000	209,00	5 852,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"dle specifikace PD" 15,0+10,0+3,0		28,000			
	VV		Součet		28,000			
26	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	2,000	284,00	568,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"dle specifikace PD" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	20,000	151,00	3 020,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) větrací DN 100					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"dle specifikace PD" 20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
28	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	171,000	41,30	7 062,30	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"umyvadla" 113+1		114,000			
	VV		"sprchová vanička" 30		30,000			
	VV		"pisoár" 25		25,000			
	VV		"dřez" 2		2,000			
	VV		Součet		171,000			
29	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	45,70	365,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	VV		"bidet" 4		4,000			
	VV		"výlevka" 4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
30	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	34,000	68,00	2 312,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
	VV		"klozet" 33+1		34,000			
	VV		Součet		34,000			
31	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	8,000	984,00	7 872,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 (HL 317) mřížka nerez 138x138					
	VV		"dle technické specifikace PD" 7+1		8,000			
	VV		Součet		8,000			
32	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	408,00	1 224,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)					
	VV		"dle specifikace PD" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
33	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50					
	VV		"dle specifikace PD" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	198,000	12,60	2 494,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
35	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	50,000	15,50	775,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
36	M	MAT 721-001	dodávka tvarovek systému KG (oblouky, odbočky, redukce, čistící kusy apod.)	kpl	1,000	10 566,00	10 566,00	
	PP		dodávka tvarovek systému KG (oblouky, odbočky, redukce, čistící kusy apod.)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	MAT 721-002	dodávka tvarovek systému HT (oblouky, odbočky, redukce, čistící kusy apod.)	kpl	1,000	11 247,00	11 247,00	
	PP		dodávka tvarovek systému HT (oblouky, odbočky, redukce, čistící kusy apod.)					
38	K	Stav.příp.721	Stavební přípomoc pro vnitřní kanalizaci	%	3,000	891,24	2 673,72	
	PP		Stavební přípomoc pro vnitřní kanalizaci - položka obsahuje náklady na nezbytné vybourání konstrukcí v souvislosti s montáží prvků vnitřní kanalizace (drážky, průrazy apod.) vč.zpětné úpravy dotčených konstrukcí a likvidace sutí a vybouraných hmot.					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Uvedená % sazba je orientační, uchazeč v rámci své nabídky stanoví sazbu vlastní.					
39	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	3,000	891,24	2 673,72	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				162 593,94	
40	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	8,000	338,00	2 704,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
	VV		"dle specifikace PD" 8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
41	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	200,000	97,00	19 400,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm					
	VV		"dle technické specifikace PD" 200,0		200,000			
	VV		Součet		200,000			
42	M	MAT 722-001	plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=20/2,0mm/PN10/95° s tovární tepelnou izolací tl.20mm	m	220,000	71,70	15 774,00	
	PP		plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=20/2,0mm/PN10/95° s tovární tepelnou izolací tl.20mm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Součásti ceny je i kotevni a upevňovací materiál (objímky, šrouby apod.)					
	VV		200*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		220,000			
	VV		Součet		220,000			
43	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	75,000	106,00	7 950,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm					
	VV		"dle technické specifikace PD" 75,0		75,000			
	VV		Součet		75,000			
44	M	MAT 722-002	plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=26/3,0mm/PN10/95° s tovární tepelnou izolací tl.20mm	m	82,500	112,00	9 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=26/3,0mm/PN10/95° s tovární tepelnou izolací tl.20mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Poznámka k položce:, Součásti ceny je i kotevni a upevňovací materiál (objímky, šrouby apod.)</i>					
	VV		75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		82,500			
	VV		Součet		82,500			
45	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	35,000	203,00	7 105,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm					
	VV		"dle technické specifikace PD" 35,0		35,000			
	VV		Součet		35,000			
46	M	MAT 722-003	plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=32/3,0mm PN16 s návlekovou tepelnou izolací tl.30mm	m	38,500	182,70	7 033,95	
	PP		plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=32/3,0mm PN16 s návlekovou tepelnou izolací tl.30mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Poznámka k položce:, Součásti ceny je i kotevni a upevňovací materiál (objímky, šrouby apod.)</i>					
	VV		35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		38,500			
	VV		Součet		38,500			
47	K	722176115	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 40 mm	m	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm					
	VV		"dle technické specifikace PD" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	M	MAT 722-004	plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=40/3,5mm PN16 s návlekovou tepelnou izolací tl.30mm	m	1,100	257,20	282,92	
	PP		plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=40/3,5mm PN16 s návlekovou tepelnou izolací tl.30mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Poznámka k položce:, Součásti ceny je i kotevni a upevňovací materiál (objímky, šrouby apod.)</i>					
	VV		1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,100			
	VV		Součet		1,100			
49	K	722176116	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 50 mm	m	45,000	170,00	7 650,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 40 do 50 mm					
	VV		"dle technické specifikace PD" 45,0		45,000			
	VV		Součet		45,000			
50	M	MAT 722-005	plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=50/4,0mm PN16 s návlekovou tepelnou izolací tl.40mm	m	49,500	360,30	17 834,85	
	PP		plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=50/4,0mm PN16 s návlekovou tepelnou izolací tl.40mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Poznámka k položce:, Součásti ceny je i kotevni a upevňovací materiál (objímky, šrouby apod.)</i>					
	VV		45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		49,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		49,500			
51	M	MAT 722-006	dodávka lisovacích tvarovek systému Alpex (oblouky, odbočky, redukce, spojky apod.)	kpl	1,000	33 781,00	33 781,00	
	PP		dodávka lisovacích tvarovek systému Alpex (oblouky, odbočky, redukce, spojky apod.)					
52	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	11,000	185,00	2 035,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kulový uzávěr závitový na vodu DN 15, včetně lisovací přechodky a šroubení pro napojení					
			zařizovacího předmětu					
	VV		"dle specifikace PD" 11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
53	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	17,000	130,00	2 210,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kulový uzávěr závitový na vodu DN 20, včetně lisovací přechodky a šroubení pro napojení					
			zařizovacího předmětu					
	VV		"dle specifikace PD" 17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
54	K	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	268,00	268,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kulový uzávěr závitový na vodu DN 32, včetně lisovací přechodky a šroubení pro napojení					
			zařizovacího předmětu					
	VV		"dle specifikace PD" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	539,00	539,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kulový uzávěr závitový na vodu DN 50, včetně lisovací přechodky a šroubení pro napojení					
			zařizovacího předmětu					
	VV		"dle specifikace PD" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	K	722234268	Filtr mosazný G 2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	987,00	987,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kulový uzávěr s filtrem Filterball DN 50, včetně lisovací přechodky a šroubení pro napojení					
			zařizovacího předmětu					
	VV		"dle specifikace PD" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
57	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	364,000	27,00	9 828,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
58	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	364,000	23,70	8 626,80	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
59	K	Stav.příp.722	Stavební přípomoc pro vnitřní vodovod	%	3,000	1 534,07	4 602,21	
	PP		Stavební přípomoc pro vnitřní kanalizaci - položka obsahuje náklady na nezbytné vybourání konstrukcí v souvislosti s montáží prvků vnitřní kanalizace (drážky, průrazy apod.) vč.zpětné úpravy dotčených konstrukcí a likvidace sutí a vybouraných hmot.					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Uvedená % sazba je orientační, uchazeč v rámci své nabídky stanoví sazbu vlastní.					
60	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	3,000	1 534,07	4 602,21	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	724	Zdravotechnika - strojní vybavení				11 115,23	
61	K	724139101	Montáž čerpadla vodovodního křídlových nebo pístových bez potrubí včetně sacího koše	soubor	1,000	171,00	171,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Čerpadla vodovodní ruční montáž čerpadel křídlových nebo pístových včetně sacího koše bez potrubí					
62	M	MAT 724-001	čerpadlo ponorné pro dešťové vody	kus	1,000	10 620,50	10 620,50	
	PP		Ponorné drenážní čerpadlo pro čerpání mírně znečištěné vody s neabrazivními příměsemi do velikosti až 5 mm, vyrobeno z nekorodujících materiálů, s integrovaným nastavitelným plovákovým spínačem, s ovladačem pro samočinné ovládání - 1X220-240V~, P1MAX 0.77kW, P2 nominal 0.52kW / 0.69HP, In 3.5A, H 3.9m, Q 10m3/hod., IP 68					
	VV		"dle specifikace PD" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	K	998724203	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 24 m	%	3,000	107,91	323,73	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				235 049,19	
64	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	kus	8,000	3 050,00	24 400,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		WC kombinované keramické stacionární, s integrovanou splachovací nádrží, včetně klozetového sedátka, přípojovací pryžové manžety, lisovací nástěnky DN20, rohového uzavíracího ventilu, flexibilní přípojovací hadice a sady pro uchycení k podlaze					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
	VV		"dle specifikace PD" 7+1		8,000			
	VV		Součet		8,000			
65	K	725121511	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody	kus	2,000	2 080,00	4 160,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Odsávací pisoár s vnitřním přívodem vody s časovým splachováním, včetně pisoárové zápachové uzávěrky, přípojovacího kolena, jedné lisovací nástěnky DN20, jednoho časového splachovacího ventilu a instalační sady pro uchycení na zeď					
	VV		"dle technické specifikace PD" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
66	K	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm	kus	15,000	1 730,00	25 950,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Umyvadlo keramické, závěsné, s krycím polosloupem, včetně přípojovacího kolena, dvou lisovacích nástěnek DN20 a sady pro uchycení na zeď					
	VV		"dle technické specifikace PD" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
67	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	kus	2,000	3 030,00	6 060,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Umyvadlo pro tělesně postižené keramické, závěsné včetně přípojovacího kolena, dvou lisovacích nástěnek DN20 a sady pro uchycení na zeď					
	VV		"dle technické specifikace PD" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
68	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	kus	6,000	3 870,00	23 220,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzávěrky a sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 5+1		6,000			
	VV		Součet		6,000			
69	K	725245181	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm čelní	kus	6,000	6 130,00	36 780,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm čelní					
	VV		"dle technické specifikace PD" 5+1		6,000			
	VV		Součet		6,000			
70	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	kus	2,000	638,00	1 276,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm					
	VV		"vybavení WC pro tělesně postižené" 1		1,000			
	VV		"vybavení SK pro tělesně postižené" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
71	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	kus	1,000	789,00	789,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm					
	VV		"vybavení WC pro tělesně postižené" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	kus	1,000	965,00	965,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm					
	VV		"vybavení WC pro tělesně postižené" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	kus	3,000	1 900,00	5 700,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
	VV		"dle technické specifikace PD" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
74	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	kus	1,000	4 320,00	4 320,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
	VV		"dle technické specifikace PD" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
75	K	725532343	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační stacionární 1 MPa 750 l / 8-19 kW	kus	1,000	47 900,00	47 900,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem stacionární 1,0 MPa objem nádrže (příkon) 750 l (8,0-19,0 kW)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.					
	VV		"dle specifikace PD" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
76	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	42,000	102,00	4 284,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
	VV		"připojení klozetů" 8		8,000			
	VV		"připojení stojánkových baterií" 16*2		32,000			
	VV		"připojení pisoárů" 2		2,000			
	VV		Součet		42,000			
77	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	1,000	998,00	998,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm					
	VV		"výlevky" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
78	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265	kus	3,000	866,00	2 598,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm					
	VV		"dřezy" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
79	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	kus	17,000	844,00	14 348,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
	VV		"umyvadla" 15+1+1		17,000			
	VV		Součet		17,000			
80	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a pohyblivým držákem	kus	6,000	1 770,00	10 620,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem					
	VV		"sprchové kouty" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
81	K	725861102	Zápachová uzavěrka pro umyvadla DN 40	kus	17,000	358,00	6 086,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 (HL 132/40)					
82	K	725862103	Zápachová uzavěrka pro dřezy DN 40/50	kus	3,000	224,00	672,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 (HL 100G)					
83	K	725865312	Zápachová uzavěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	6,000	346,00	2 076,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 (HL 514 S) a odpadním ventilem					
84	K	725865411	Zápachová uzavěrka pisoárová DN 32/40	kus	2,000	231,00	462,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40 (HL 130)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	725865501	Odpadní souprava podomítková DN 40/50	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50 (HL 555N)					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přejížděcí tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-...					
	VV		"dle specifikace PD" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
86	K	725980123	Dvířka plastová s rámem 30/30cm bílá	kus	11,000	160,00	1 760,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dvířka plastová s rámem 30/30cm bílá					
	VV		"dle specifikace PD" 11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
87	K	Agr.cena 725-001	Dodávka a montáž sprchového plastového (PPR) sedátka 320/320mm nosnost max.130kg vč.kotevních prvků	kus	1,000	2 490,00	2 490,00	
	PP		Dodávka a montáž sprchového plastového (PPR) sedátka 320/320mm nosnost max.130kg vč.kotevních prvků					
88	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	3,000	2 241,73	6 725,19	CS ÚRS 2014 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

ZTI - Zdravotně technické instalace

Soupis:

ZTI03 - SO 03 - Strojní dílny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2016

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

369 524,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	369 524,57	21,00%	77 600,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

447 124,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

ZTI - Zdravotně technické instalace

Soupis:

ZTI03 - SO 03 - Strojní dílny

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Uchazeč:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

Projektant: CorrectBC,s.r.o.,E.Krásnohorské 1339, Ú

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

369 524,57

HSV - Práce a dodávky HSV

79 217,06

1 - Zemní práce	36 617,48
4 - Vodorovné konstrukce	4 907,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 150,00
998 - Přesun hmot	34 542,58

PSV - Práce a dodávky PSV

290 307,51

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	137 836,23
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	93 660,77
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	58 810,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - DD6

Objekt:

ZTI - Zdravotně technické instalace

Soupis:

ZTI03 - SO 03 - Strojní dílny

Místo:

Datum: 08.09.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem
Uchazeč: SVP Chomutov spol. s r.o.

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ú

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

369 524,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				79 217,06	
D	1		Zemní práce				36 617,48	
1	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	28,006	353,00	9 886,12	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrých					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2201 až 40-2202 je započítán i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů					
	VV		"výkop pro uložení potrubí ležaté kanalizace" 67,0		67,000			
	VV		Součet		67,000			
	VV		67*0,418 Přepočtené koeficientem množství		28,006			
2	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	28,140	22,60	635,96	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2201 až 40-2202 je započítán i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů					
	VV		"50% objemu výkopku" 67,0*0,50		33,500			
	VV		Součet		33,500			
	VV		33,5*0,84 Přepočtené koeficientem množství		28,140			
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	28,000	198,00	5 544,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
	VV		"50% přemístění přebytečného objemu výkopu" 28,0		28,000			
	VV		Mezisoučet		28,000			
	VV		Součet		28,000			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,000	180,00	5 040,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"odvoz přebytečného objemu výkopu" 28		28,000			
	VV		Mezisoučet		28,000			
	VV		Součet		28,000			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,000	11,40	319,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1103, 162 20-1104, 162 20-1105, 162 20-1106, 162 20-1107, 162 20-1108, 162 20-1109, 162 20-1110, 162 20-1111, 162 20-1112, 162 20-1113, 162 20-1114, 162 20-1115, 162 20-1116, 162 20-1117, 162 20-1118, 162 20-1119, 162 20-1120, 162 20-1121, 162 20-1122, 162 20-1123, 162 20-1124, 162 20-1125, 162 20-1126, 162 20-1127, 162 20-1128, 162 20-1129, 162 20-1130, 162 20-1131, 162 20-1132, 162 20-1133, 162 20-1134, 162 20-1135, 162 20-1136, 162 20-1137, 162 20-1138, 162 20-1139, 162 20-1140, 162 20-1141, 162 20-1142, 162 20-1143, 162 20-1144, 162 20-1145, 162 20-1146, 162 20-1147, 162 20-1148, 162 20-1149, 162 20-1150, 162 20-1151, 162 20-1152, 162 20-1153, 162 20-1154, 162 20-1155, 162 20-1156, 162 20-1157, 162 20-1158, 162 20-1159, 162 20-1160, 162 20-1161, 162 20-1162, 162 20-1163, 162 20-1164, 162 20-1165, 162 20-1166, 162 20-1167, 162 20-1168, 162 20-1169, 162 20-1170, 162 20-1171, 162 20-1172, 162 20-1173, 162 20-1174, 162 20-1175, 162 20-1176, 162 20-1177, 162 20-1178, 162 20-1179, 162 20-1180, 162 20-1181, 162 20-1182, 162 20-1183, 162 20-1184, 162 20-1185, 162 20-1186, 162 20-1187, 162 20-1188, 162 20-1189, 162 20-1190, 162 20-1191, 162 20-1192, 162 20-1193, 162 20-1194, 162 20-1195, 162 20-1196, 162 20-1197, 162 20-1198, 162 20-1199, 162 20-1200, 162 20-1201, 162 20-1202, 162 20-1203, 162 20-1204, 162 20-1205, 162 20-1206, 162 20-1207, 162 20-1208, 162 20-1209, 162 20-1210, 162 20-1211, 162 20-1212, 162 20-1213, 162 20-1214, 162 20-1215, 162 20-1216, 162 20-1217, 162 20-1218, 162 20-1219, 162 20-1220, 162 20-1221, 162 20-1222, 162 20-1223, 162 20-1224, 162 20-1225, 162 20-1226, 162 20-1227, 162 20-1228, 162 20-1229, 162 20-1230, 162 20-1231, 162 20-1232, 162 20-1233, 162 20-1234, 162 20-1235, 162 20-1236, 162 20-1237, 162 20-1238, 162 20-1239, 162 20-1240, 162 20-1241, 162 20-1242, 162 20-1243, 162 20-1244, 162 20-1245, 162 20-1246, 162 20-1247, 162 20-1248, 162 20-1249, 162 20-1250, 162 20-1251, 162 20-1252, 162 20-1253, 162 20-1254, 162 20-1255, 162 20-1256, 162 20-1257, 162 20-1258, 162 20-1259, 162 20-1260, 162 20-1261, 162 20-1262, 162 20-1263, 162 20-1264, 162 20-1265, 162 20-1266, 162 20-1267, 162 20-1268, 162 20-1269, 162 20-1270, 162 20-1271, 162 20-1272, 162 20-1273, 162 20-1274, 162 20-1275, 162 20-1276, 162 20-1277, 162 20-1278, 162 20-1279, 162 20-1280, 162 20-1281, 162 20-1282, 162 20-1283, 162 20-1284, 162 20-1285, 162 20-1286, 162 20-1287, 162 20-1288, 162 20-1289, 162 20-1290, 162 20-1291, 162 20-1292, 162 20-1293, 162 20-1294, 162 20-1295, 162 20-1296, 162 20-1297, 162 20-1298, 162 20-1299, 162 20-1300, 162 20-1301, 162 20-1302, 162 20-1303, 162 20-1304, 162 20-1305, 162 20-1306, 162 20-1307, 162 20-1308, 162 20-1309, 162 20-1310, 162 20-1311, 162 20-1312, 162 20-1313, 162 20-1314, 162 20-1315, 162 20-1316, 162 20-1317, 162 20-1318, 162 20-1319, 162 20-1320, 162 20-1321, 162 20-1322, 162 20-1323, 162 20-1324, 162 20-1325, 162 20-1326, 162 20-1327, 162 20-1328, 162 20-1329, 162 20-1330, 162 20-1331, 162 20-1332, 162 20-1333, 162 20-1334, 162 20-1335, 162 20-1336, 162 20-1337, 162 20-1338, 162 20-1339, 162 20-1340, 162 20-1341, 162 20-1342, 162 20-1343, 162 20-1344, 162 20-1345, 162 20-1346, 162 20-1347, 162 20-1348, 162 20-1349, 162 20-1350, 162 20-1351, 162 20-1352, 162 20-1353, 162 20-1354, 162 20-1355, 162 20-1356, 162 20-1357, 162 20-1358, 162 20-1359, 162 20-1360, 162 20-1361, 162 20-1362, 162 20-1363, 162 20-1364, 162 20-1365, 162 20-1366, 162 20-1367, 162 20-1368, 162 20-1369, 162 20-1370, 162 20-1371, 162 20-1372, 162 20-1373, 162 20-1374, 162 20-1375, 162 20-1376, 162 20-1377, 162 20-1378, 162 20-1379, 162 20-1380, 162 20-1381, 162 20-1382, 162 20-1383, 162 20-1384, 162 20-1385, 162 20-1386, 162 20-1387, 162 20-1388, 162 20-1389, 162 20-1390, 162 20-1391, 162 20-1392, 162 20-1393, 162 20-1394, 162 20-1395, 162 20-1396, 162 20-1397, 162 20-1398, 162 20-1399, 162 20-1400, 162 20-1401, 162 20-1402, 162 20-1403, 162 20-1404, 162 20-1405, 162 20-1406, 162 20-1407, 162 20-1408, 162 20-1409, 162 20-1410, 162 20-1411, 162 20-1412, 162 20-1413, 162 20-1414, 162 20-1415, 162 20-1416, 162 20-1417, 162 20-1418, 162 20-1419, 162 20-1420, 162 20-1421, 162 20-1422, 162 20-1423, 162 20-1424, 162 20-1425, 162 20-1426, 162 20-1427, 162 20-1428, 162 20-1429, 162 20-1430, 162 20-1431, 162 20-1432, 162 20-1433, 162 20-1434, 162 20-1435, 162 20-1436, 162 20-1437, 162 20-1438, 162 20-1439, 162 20-1440, 162 20-1441, 162 20-1442, 162 20-1443, 162 20-1444, 162 20-1445, 162 20-1446, 162 20-1447, 162 20-1448, 162 20-1449, 162 20-1450, 162 20-1451, 162 20-1452, 162 20-1453, 162 20-1454, 162 20-1455, 162 20-1456, 162 20-1457, 162 20-1458, 162 20-1459, 162 20-1460, 162 20-1461, 162 20-1462, 162 20-1463, 162 20-1464, 162 20-1465, 162 20-1466, 162 20-1467, 162 20-1468, 162 20-1469, 162 20-1470, 162 20-1471, 162 20-1472, 162 20-1473, 162 20-1474, 162 20-1475, 162 20-1476, 162 20-1477, 162 20-1478, 162 20-1479, 162 20-1480, 162 20-1481, 162 20-1482, 162 20-1483, 162 20-1484, 162 20-1485, 162 20-1486, 162 20-1487, 162 20-1488, 162 20-1489, 162 20-1490, 162 20-1491, 162 20-1492, 162 20-1493, 162 20-1494, 162 20-1495, 162 20-1496, 162 20-1497, 162 20-1498, 162 20-1499, 162 20-1500, 162 20-1501, 162 20-1502, 162 20-1503, 162 20-1504, 162 20-1505, 162 20-1506, 162 20-1507, 162 20-1508, 162 20-1509, 162 20-1510, 162 20-1511, 162 20-1512, 162 20-1513, 162 20-1514, 162 20-1515, 162 20-1516, 162 20-1517, 162 20-1518, 162 20-1519, 162 20-1520, 162 20-1521, 162 20-1522, 162 20-1523, 162 20-1524, 162 20-1525, 162 20-1526, 162 20-1527, 162 20-1528, 162 20-1529, 162 20-1530, 162 20-1531, 162 20-1532, 162 20-1533, 162 20-1534, 162 20-1535, 162 20-1536, 162 20-1537, 162 20-1538, 162 20-1539, 162 20-1540, 162 20-1541, 162 20-1542, 162 20-1543, 162 20-1544, 162 20-1545, 162 20-1546, 162 20-1547, 162 20-1548, 162 20-1549, 162 20-1550, 162 20-1551, 162 20-1552, 162 20-1553, 162 20-1554, 162 20-1555, 162 20-1556, 162 20-1557, 162 20-1558, 162 20-1559, 162 20-1560, 162 20-1561, 162 20-1562, 162 20-1563, 162 20-1564, 162 20-1565, 162 20-1566, 162 20-1567, 162 20-1568, 162 20-1569, 162 20-1570, 162 20-1571, 162 20-1572, 162 20-1573, 162 20-1574, 162 20-1575, 162 20-1576, 162 20-1577, 162 20-1578, 162 20-1579, 162 20-1580, 162 20-1581, 162 20-1582, 162 20-1583, 162 20-1584, 162 20-1585, 162 20-1586, 162 20-1587, 162 20-1588, 162 20-1589, 162 20-1590, 162 20-1591, 162 20-1592, 162 20-1593, 162 20-1594, 162 20-1595, 162 20-1596, 162 20-1597, 162 20-1598, 162 20-1599, 162 20-1600, 162 20-1601, 162 20-1602, 162 20-1603, 162 20-1604, 162 20-1605, 162 20-1606, 162 20-1607, 162 20-1608, 162 20-1609, 162 20-1610, 162 20-1611, 162 20-1612, 162 20-1613, 162 20-1614, 162 20-1615, 162 20-1616, 162 20-1617, 162 20-1618, 162 20-1619, 162 20-1620, 162 20-1621, 162 20-1622, 162 20-1623, 162 20-1624, 162 20-1625, 162 20-1626, 162 20-1627, 162 20-1628, 162 20-1629, 162 20-1630, 162 20-1631, 162 20-1632, 162 20-1633, 162 20-1634, 162 20-1635, 162 20-1636, 162 20-1637, 162 20-1638, 162 20-1639, 162 20-1640, 162 20-1641, 162 20-1642, 162 20-1643, 162 20-1644, 162 20-1645, 162 20-1646, 162 20-1647, 162 20-1648, 162 20-1649, 162 20-1650, 162 20-1651, 162 20-1652, 162 20-1653, 162 20-1654, 162 20-1655, 162 20-1656, 162 20-1657, 162 20-1658, 162 20-1659, 162 20-1660, 162 20-1661, 162 20-1662, 162 20-1663, 162 20-1664, 162 20-1665, 162 20-1666, 162 20-1667, 162 20-1668, 162 20-1669, 162 20-1670, 162 20-1671, 162 20-1672, 162 20-1673, 162 20-1674, 162 20-1675, 162 20-1676, 162 20-1677, 162 20-1678, 162 20-1679, 162 20-1680, 162 20-1681, 162 20-1682, 162 20-1683, 162 20-1684, 162 20-1685, 162 20-1686, 162 20-1687, 162 20-1688, 162 20-1689, 162 20-1690, 162 20-1691, 162 20-1692, 162 20-1693, 162 20-1694, 162 20-1695, 162 20-1696, 162 20-1697, 162 20-1698, 162 20-1699, 162 20-1700, 162 20-1701, 162 20-1702, 162 20-1703, 162 20-1704, 162 20-1705, 162 20-1706, 162 20-1707, 162 20-1708, 162 20-1709, 162 20-1710, 162 20-1711, 162 20-1712, 162 20-1713, 162 20-1714, 162 20-1715, 162 20-1716, 162 20-1717, 162 20-1718, 162 20-1719, 162 20-1720, 162 20-1721, 162 20-1722, 162 20-1723, 162 20-1724, 162 20-1725, 162 20-1726, 162 20-1727, 162 20-1728, 162 20-1729, 162 20-1730, 162 20-1731, 162 20-1732, 162 20-1733, 162 20-1734, 162 20-1735, 162 20-1736, 162 20-1737, 162 20-1738, 162 20-1739, 162 20-1740, 162 20-1741, 162 20-1742, 162 20-1743, 162 20-1744, 162 20-1745, 162 20-1746, 162 20-1747, 162 20-1748, 162 20-1749, 162 20-1750, 162 20-1751, 162 20-1752, 162 20-1753, 162 20-1754, 162 20-1755, 162 20-1756, 162 20-1757, 162 20-1758, 162 20-1759, 162 20-1760, 162 20-1761, 162 20-1762, 162 20-1763, 162 20-1764, 162 20-1765, 162 20-1766, 162 20-1767, 162 20-1768, 162 20-1769, 162 20-1770, 162 20-1771, 162 20-1772, 162 20-1773, 162 20-1774, 162 20-1775, 162 20-1776, 162 20-1777, 162 20-1778, 162 20-1779, 162 20-1780, 162 20-1781, 162 20-1782, 162 20-1783, 162 20-1784, 162 20-1785, 162 20-1786, 162 20-1787, 162 20-1788, 162 20-1789, 162 20-1790, 162 20-1791, 162 20-1792, 162 20-1793, 162 20-1794, 162 20-1795, 162 20-1796, 162 20-1797, 162 20-1798, 162 20-1799, 162 20-1800, 162 20-1801, 162 20-1802, 162 20-1803, 162 20-1804, 162 20-1805, 162 20-1806, 162 20-1807, 162 20-1808, 162 20-1809, 162 20-1810, 162 20-1811, 162 20-1812, 162 20-1813, 162 20-1814, 162 20-1815, 162 20-1816, 162 20-1817, 162 20-1818, 162 20-1819, 162 20-1820, 162 20-1821, 162 20-1822, 162 20-1823, 162 20-1824, 162 20-1825, 162 20-1826, 162 20-1827, 162 20-1828, 162 20-1829, 162 20-1830, 162 20-1831, 162 20-1832, 162 20-1833, 162 20-1834, 162 20-1835, 162 20-1836, 162 20-1837, 162 20-1838, 162 20-1839, 162 20-1840, 162 20-1841, 162 20-1842, 162 20-1843, 162 20-1844, 162 20-1845, 162 20-1846, 162 20-1847, 162 20-1848, 162 20-1849, 162 20-1850, 162 20-1851, 162 20-1852, 162 20-1853, 162 20-1854, 162 20-1855, 162 20-1856, 162 20-1857, 162 20-1858, 162 20-1859, 162 20-1860, 162 20-1861, 162 20-1862, 162 20-1863, 162 20-1864, 162 20-1865, 162 20-1866, 162 20-1867, 162 20-1868, 162 20-1869, 162 20-1870, 162 20-1871, 162 20-1872, 162 20-1873, 162 20-1874, 162 20-1875, 162 20-1876, 162 20-1877, 162 20-1878, 162 20-1879, 162 20-1880, 162 20-1881, 162 20-1882, 162 20-1883, 162 20-1884, 162 20-1885, 162 20-1886, 162 20-1887, 162 20-1888, 162 20-1889, 162 20-1890, 162 20-1891, 162 20-1892, 162 20-1893, 162 20-1894, 162 20-1895, 162 20-1896, 162 20-1897, 162 20-1898, 162 20-1899					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		28,000			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	46,200	97,50	4 504,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1103.					
	PSC							
	VV		28*1,65 "Přepočtené koeficientem množství		46,200			
	VV		Mezisoučet		46,200			
	VV		Součet		46,200			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,000	84,30	1 601,70	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásep individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásep odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásep sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásep výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásepů je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené					
	PSC							
	VV		"dle specifikace PD" 19		19,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			
	VV		Součet		19,000			
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,000	334,00	3 674,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.</i>					
		PSC						
		VV	"dle specifikace PD" 4,0+7,0		11,000			
		VV	Mezisoučet		11,000			
		VV	Součet		11,000			
9	M	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	t	22,000	246,00	5 412,00	CS ÚRS 2015 01
		PP	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná pískovna Bratčice					
		VV	11*2 "Přepočtené koeficientem množství		22,000			
		VV	Mezisoučet		22,000			
		VV	Součet		22,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 907,00	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	7,000	701,00	4 907,00	CS ÚRS 2015 01
		PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.</i>					
		VV	"dle specifikace PD" 7,0		7,000			
		VV	Mezisoučet		7,000			
		VV	Součet		7,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 150,00	
11	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2015 01
		PP	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách					
		VV	"dle specifikace PD" 1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
		VV	Součet		1,000			
	D	998	Přesun hmot				34 542,58	
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	140,417	246,00	34 542,58	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				290 307,51	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				137 836,23	
13	K	721173316	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125	m	8,000	191,00	1 528,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) dešťové DN 125					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"dle specifikace PD" 8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
14	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	35,000	153,00	5 355,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"dle specifikace PD" 30,0+5,0		35,000			
	VV		Součet		35,000			
15	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	23,000	166,00	3 818,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"dle specifikace PD" 15,0+4,0+4,0		23,000			
	VV		Součet		23,000			
16	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	48,000	213,00	10 224,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 48,0		48,000			
	VV		Součet		48,000			
17	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	1,000	223,00	223,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 70					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	18,000	268,00	4 824,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 3,0+15,0		18,000			
	VV		Součet		18,000			
19	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	6,000	191,00	1 146,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 5,0+1,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
20	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	20,000	209,00	4 180,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
21	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	10,000	240,00	2 400,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
22	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	122,000	284,00	34 648,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 2,0+120		122,000			
	VV		Součet		122,000			
23	K	721174056	Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 125	m	30,000	223,00	6 690,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) dešťové DN 125					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
24	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	20,000	151,00	3 020,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) větrací DN 100					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle specifikace PD" 20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
25	M	MAT 721-001	dodávka tvarovek systému KG (oblouky, odbočky, redukce, čistící kusy apod.)	sada	1,000	11 965,00	11 965,00	
	PP		dodávka tvarovek systému KG (oblouky, odbočky, redukce, čistící kusy apod.)					
26	M	MAT 721-002	dodávka tvarovek systému HT (oblouky, odbočky, redukce, čistící kusy apod.)	sada	1,000	12 564,00	12 564,00	
	PP		dodávka tvarovek systému HT (oblouky, odbočky, redukce, čistící kusy apod.)					
27	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	10,000	41,30	413,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	VV		"umyvadla" 6		6,000			
	VV		"pisoár" 4		4,000			
	VV		Součet		10,000			
28	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	45,70	91,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	VV		"výlevka" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	68,00	136,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
	VV		"klozet" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	2,000	984,00	1 968,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 (HL 317) mřížka nerez 138x138					
	VV		"dle technické specifikace PD" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 vč.ochranného koše	kus	8,000	1 400,00	11 200,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110 (HL 62) vč.ochranného koše.					
	VV		"dle specifikace PD" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
32	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	408,00	816,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)					
	VV		"dle specifikace PD" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
33	K	721290111	Žkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	293,000	12,60	3 691,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Žkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	48,000	15,50	744,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
35	K	Stav.příp.721	Stavební přípomoc pro vnitřní kanalizaci	%	3,000	3 718,48	11 155,44	
	PP		Stavební přípomoc pro vnitřní kanalizaci - položka obsahuje náklady na nezbytné vybourání konstrukcí v souvislosti s montáží prvků vnitřní kanalizace (drážky, průrazy apod.) vč.zpětné úpravy dotčených konstrukcí a likvidace sutí a vybouraných hmot.					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Uvedená % sazba je orientační, uchazeč v rámci své nabídky stanoví sazbu vlastní.					
36	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	3,000	1 678,53	5 035,59	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				93 660,77	
37	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	2,000	273,00	546,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25					
	VV		"dle specifikace PD" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
38	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	30,000	97,00	2 910,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm					
	VV		"dle technické specifikace PD" 30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
39	M	MAT 722-001	plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=20/2,0mm/PN10/95° s tovární tepelnou izolací tl.20mm	m	33,000	61,70	2 036,10	
	PP		plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=20/2,0mm/PN10/95° s tovární tepelnou izolací tl.20mm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Součásti ceny je i kotevni a upevňovací materiál (objímky, šrouby apod.)					
	VV		30*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		33,000			
	VV		Součet		33,000			
40	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	20,000	106,00	2 120,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm					
	VV		"dle technické specifikace PD" 20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
41	M	MAT 722-002	plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=26/3,0mm/PN10/95° s tovární tepelnou izolací tl.20mm	m	22,000	99,00	2 178,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=26/3,0mm/PN10/95° s tovární tepelnou izolací tl.20mm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Součásti ceny je i kotevni a upevňovací materiál (objímky, šrouby apod.)					
	VV		20*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		22,000			
	VV		Součet		22,000			
42	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	25,000	203,00	5 075,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm					
	VV		"dle technické specifikace PD" 25,0		25,000			
	VV		Součet		25,000			
43	M	MAT 722-003	plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=32/3,0mm PN16 s návlekovou tepelnou izolací tl.30mm	m	27,500	162,30	4 463,25	
	PP		plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=32/3,0mm PN16 s návlekovou tepelnou izolací tl.30mm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Součásti ceny je i kotevni a upevňovací materiál (objímky, šrouby apod.)					
	VV		25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		27,500			
	VV		Součet		27,500			
44	K	722176115	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 40 mm	m	35,000	140,00	4 900,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm					
	VV		"dle technické specifikace PD" 35,0		35,000			
	VV		Součet		35,000			
45	M	MAT 722-004	plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=40/3,5mm PN16 s návlekovou tepelnou izolací tl.30mm	m	38,500	233,90	9 005,15	
	PP		plastohliníková (Alpex) vodovodní trubka D/tl.=40/3,5mm PN16 s návlekovou tepelnou izolací tl.30mm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Součásti ceny je i kotevni a upevňovací materiál (objímky, šrouby apod.)					
	VV		35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		38,500			
	VV		Součet		38,500			
46	M	MAT 722-006	dodávka lisovacích tvarovek systému Alpex (oblouky, odbočky, redukce, spojky apod.)	kpl	1,000	32 145,00	32 145,00	
	PP		dodávka lisovacích tvarovek systému Alpex (oblouky, odbočky, redukce, spojky apod.)					
47	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	7,000	130,00	910,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kulový uzávěr závitový na vodu DN 20, včetně lisovací přechodky a šroubení pro napojení zařízeního předmětu					
	VV		"dle specifikace PD" 7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
48	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	2,000	185,00	370,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kulový uzávěr závitový na vodu DN 25, včetně lisovací přechodky a šroubení pro napojení zařízeního předmětu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle specifikace PD" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
49	K	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	1,000	268,00	268,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kulový uzávěr závitový na vodu DN 32, včetně lisovací přechodky a šroubení pro napojení zařizovacího předmětu					
	VV		"dle specifikace PD" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120 °C s 2x vnitřním závitem	kus	2,000	247,00	494,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kulový uzávěr s filtrem Filterball DN 20, včetně lisovací přechodky a šroubení pro napojení zařizovacího předmětu					
	VV		"dle specifikace PD" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
51	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	kus	2,000	5 470,00	10 940,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m					
	VV		"dle specifikace PD" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
52	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	110,000	27,00	2 970,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
	VV		30,0+20,0+25,0+35,0		110,000			
	VV		Součet		110,000			
53	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	110,000	23,70	2 607,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
	VV		30,0+20,0+25,0+35,0		110,000			
	VV		Součet		110,000			
54	K	Stav.příp.722	Stavební přípomoc pro vnitřní vodovod	%	3,000	2 535,99	7 607,97	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci - položka obsahuje náklady na nezbytné vybourání konstrukcí v souvislosti s montáží prvků vnitřní kanalizace (drážky, průrazy apod.) vč.zpětné úpravy dotčených konstrukcí a likvidace sutí a vybouraných hmot.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:, Uvedená % sazba je orientační, uchazeč v rámci své nabídky stanoví sazbu vlastní.</i>					
55	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	3,000	705,10	2 115,30	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				58 810,51	
56	K	725121511	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody	kus	4,000	2 080,00	8 320,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Odsávací pisoár s vnitřním přívodem vody s časovým splachováním, včetně pisoárové zápachové uzávěrky, připojovacího kolena, jedné lisovací nástěnky ?20, jednoho časového splachovacího ventilu a instalační sady pro uchycení na zed'					
	VV		"dle specifikace PD" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
57	K	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm	kus	6,000	1 730,00	10 380,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Umyvadlo keramické, závěsné, s krycím polosloupem, včetně připojovacího kolena, dvou lisovacích nástěnek DN20 a sady pro uchycení na zed'					
	VV		"dle specifikace PD" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
58	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	kus	2,000	4 320,00	8 640,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
	VV		"dle specifikace PD" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
59	K	725532111	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 20l / 2 kW	kus	2,000	8 630,00	17 260,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 20 l (2,0 kW)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
60	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	18,000	102,00	1 836,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
61	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	2,000	998,00	1 996,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm					
	VV		"výlevka" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
62	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	kus	6,000	844,00	5 064,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
	VV		"umyvadla" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
63	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	6,000	358,00	2 148,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 (HL 132/40)					
64	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	4,000	231,00	924,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40 (HL 130)					
65	K	725865501	Odpadní souprava podomítková DN 40/50	kus	3,000	410,00	1 230,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50 (HL 555N)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přejížděcí tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..</i>					
	VV		"dle specifikace PD" 1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
66	K	725980123	Dvířka plastová s rámem 30/30cm bílá	kus	4,000	160,00	640,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dvířka plastová s rámem 30/30cm bílá					
	VV		"dle specifikace PD" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
67	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	3,000	124,17	372,51	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vyměřené okružováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět: veřejné zakázky na stavění práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celková nabídková cena uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů a rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krcy list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krcy list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o podřízených veřejných zakázkách ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za akcesní soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, přísluší jiná členění) a rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veřejných stavebních nebo montážních prací, odvětví materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

KC	Přehled čísel položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - pozemníka k souboru cen, P - pozemníka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat namisto J.ceny stoupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Přisluševné položky do cenové soustavy

Ka každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Průp. popis položky
Pozemníka k souboru cen a pozemníka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editorování pole jsou vzájemně šlupým podbarvením, ostatní pole nelouží k editaci a nemají být jakýmkv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žluož podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole K ZDC v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní soupis CC a ZDC
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací - v mezinárodní jednotce desíteřných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, musí být všechny tato pole vyplněna nematovými kladnými číslicemi
- Pozemníka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.montáž - jednotková cena montáže
 - J.materiál - jednotková cena materiálu
- Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechny pole J.materiál a pole J.montáž nematovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípádně, aby pole J.materiál bylo výpočto nula. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípádně, aby pole J.montáž bylo vyplněno nula. Nem však přípádně, aby dle pole J.materiál, J.montáž byly v jedné položce vyplněny nula.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Misto	N	Misto stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonání exportu	Date	15
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Specifický dovůz pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle číselnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
K	N	K zadavatele zadání	String	50
ZDC	N	ZDC zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Pozemníka	N	Pozemníka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu	eCSazbaDPH	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem cenové ceny z položek soupisu	Douhle	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Douhle	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech řádků.	Douhle	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Douhle	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Misto	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objekt, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Douhle	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Douhle	
Typ	A	Typ zakázky	eCTypZakazky	

Krcy list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Specifický dovůz pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle číselnosti	String	20
Misto	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Pozemníka	N	Pozemníka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eCSazbaDPH	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem cenové ceny z položek aktuálního soupisu	Douhle	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Douhle	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Douhle	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Douhle	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přibírá se z Krcyho listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přibírá se z Krcyho listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Douhle	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přibírá se z Krcyho listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Přibírá se z Krcyho listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přibírá se z Krcyho listu soupisu	String	50
Datum	A	Přibírá se z Krcyho listu soupisu	Date	15
Zadavatel	N	Přibírá se z Krcyho listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přibírá se z Krcyho listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přibírá se z Krcyho listu soupisu	String	50
KC	A	Přehled čísel položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eCTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	50
Množství	A	Množství položky soupisu	Douhle	
J.cena	A	Jednotková cena položky	Douhle	
Cena celkem	A	Cena celkem vyplněná jako J.cena * Množství	Douhle	
Cenová soustava	A	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Pozemníka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Pozemníka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Průp. popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výřaz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Douhle	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eCSazbaDPH	základ	Základ sazeb DPH
	učiněná	Sčítaná sazeb DPH
	učiněná	Hodnota sazeb DPH
	sáz. přivenová	Základ sazeb DPH přivenová
	učin. přivenová	Sčítaná sazeb DPH přivenová
eCTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eCTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu H
	4	Položka typu OST